
CANDIDATO/A NIS DEFERIMENTO MOTIVO INDEFERIMENTO

AARAO ROBERTO SILVA BURGOS 12828920455 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ABILIO PEREIRA SILVA 16158721191 Sim

ABNER DE SOUZA SANTANA 20760047205 Sim

ABNER MATHEUS DOS SANTOS SILVA 13440633461 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ABNER SOUZA DA SILVA 16128457437 Sim

ACHILLES SILVA DOS SANTOS 16137090400 Sim

ACIDALIA BARROS E SILVA 21242898567 Sim

ACSIA MELISSA DE ANDRADE VIANA 16143384992 Sim

ADACIA RAQUEL DE MORAES ALVES 20151811681 Sim

ADACYA VITORIA PRAZERES SILVA 16117466324 Sim

ADAIAS SANTANA DA SILVA 21244326781 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ADAILTON RODRIGUES DA SILVA 16087916130 Sim

ADAINE CAETANO DA SILVA 51616867312 Não O NIS é inválido

ADALBERT NAVARRO GOMES JUNIOR 16140373116 Sim

ADALBERTO DE SOUZA CASTRO 21040116088 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ADEGILSON BEZERRA CHAVES JUNIOR 21201333751 Sim
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ADEILDA DA SILVA BARBOSA 16108030071 Sim

ADEILSON GOMES DOS SANTOS 20032782270 Sim

ADEILSON JOSE DA SILVA 16088443155 Sim

ADELIA RHADASSA VERISSIMO LACERDA 12021916067 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ADELINO LIBERATO DOS RAMOS 20954422214 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ADENILSON JOSE DOS SANTOS 16103078939 Sim

ADENIZ DO NASCIMENTO MOREIRA 16096638520 Sim

ADERITA BEATRIZ DE OLIVEIRA LIMA 20199278363 Sim

ADILANIO REGINALDO DE MELO 16113018203 Sim

ADILARRY MATHEUS FERREIRA LOPES DA SILVA 16167631701 Sim

ADILSON FERREIRA DE MENDONCA 16567010208 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ADILSON TORRES DA SILVA MELO FILHO 16090317706 Sim

ADJAN LOPES BATISTA 16552423927 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ADNA LISICA FARIAS DA SILVA 16166870281 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ADNA PAIVA RODRIGUES DE SOUZA 12973623040 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ADRIAN JOSE GOMES DA SILVA 16617620268 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ADRIAN LEITE LOPES 16128706232 Sim

ADRIAN WESLEY DA SILVA 20927833144 Sim

ADRIANA BELARMINO CAVALCANTE 21227685000 Sim



ADRIANA CRISTINE COSME DE OLIVEIRA 16133978202 Não Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado

ADRIANA PESSOA DA SILVA 16087926365 Sim

ADRIANA ROZENO GOMES 16085136448 Sim

ADRIANN FELIPE ALVES PONTES 21215548356 Sim

ADRIANNE DE ALMEIDA SILVA 21216735087 Sim

ADRIANNY ROBERTA DOS SANTOS SILVA 16137143962 Sim

ADRIANO FERREIRA DE ANDRADE 16113023185 Sim

ADRIANO FERREIRA DOS SANTOS 21206258707 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ADRIANO JOSE DE MEDEIROS FILHO 20055288698 Sim

ADRIANO NUNES DE SA 21226105094 Sim

ADRIEL DO NASCIMENTO SOUZA 16388303243 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ADRIEL FERREIRA MENDES 21211983589 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 

capita familiar fora do perfil

ADRIEL PERIRA DE OLIVEIRA 16154993111 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ADRIELE BARBOSA SILVA 16164104948 Sim

ADRIELE CAETANO DE OLIVEIRA 16575606696 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ADRIELE CORDEIRO RAMOS 20627167378 Sim

ADRIELE DA SILVA PEREIRA 16123840003 Sim

ADRIELE HISTOLINO DA SILVA 20153277399 Sim

ADRIELE MARIA DA SILVA 16156197584 Sim

ADRIELE RAMOS SALVINO 21238359622 Sim

ADRIELE SOARES DA MATA 16140898324 Sim

ADRIELITON MELO COUTO 20318570461 Sim

ADRIELLE CAMILE TITICO DA SILVA 23676793095 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ADRIELLY ALESSANDRA ARAUJO DE MOURA 20328835476 Sim



ADRIELLY BATISTADO NASCIMENTO 20034023970 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ADRIELLY MARIA DA SILVA 16144932837 Sim

ADRIELLY MARIA SALVIANO ARAUJO 21218684978 Sim

ADRIELLY MAYARA LEITE DA SILVA 12489014473 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ADRIELLY PEREIRA DA SILVA 16135994574 Sim

ADRIELLY SILVA ALMEIDA 20465007451 Sim

ADRIELLY SOARES DO NASCIMENTO 16167656763 Sim

ADRIELLY THAMIRES MACIEL PIRES 61583184427 Não O NIS é inválido

ADRIELY SANTOS CORREIA DA SILVA 16163501153 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ADRYA GISLY GOMES VILA NOVA 21009282400 Sim

ADRYA MYCAELLY DA SILVA 16164096333 Sim

ADRYAM CAIO SANTOS COSTA 21205838750 Sim

ADRYANA ALYCIA DA SILVA 12536864180 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ADRYELE COSTA PEREIRA 16139638950 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ADRYELLE SAMARAH FELIPE DA SILVA 12523182825 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ADSON VITOR DA SILVA 16108234718 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ADSSON ROBERTO LEONCIO COSTA 16118454435 Não Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado

AELON DARK MACHADO LUCAS JUNIOR 21228076652 Sim

AFONSO HENRIQUE ROCHA SILVA 16546969263 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



AGATHA EMANUELY ALVES DE LIMA 21231602203 Sim

AGDAH RISYA PEREIRA MARQUES GOMES 16127729077 Sim

AGHATAH CATHARINNA DE SANTANA CORREIA 16149296459 Sim

AGNALDO GABEYEL DA SILVA 16146031322 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

AGNALDO SOARES BEZERRA 21235356800 Sim

AGNNES BEATRIZ ARAUJO ALVES 16091119053 Sim

AGUEDA MIRELLE LIMA VIEIRA DE ASSIS 16160659538 Sim

AGUIDA MYLENA GOMES DE AZEVEDO 23785749097 Sim

AILAN GOMES DIAS 16168485520 Sim

AILTON COELHO DA SILVEIRA JUNIOR 20681807045 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

AILTON DIOGO RAMOS NETO 16140385769 Não Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado

AIRLANA KEYSE DA SILVA BARBOSA 16311088410 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

AIRON DA SILVA  SANTOS 16073298588 Sim

AISES DOS SANTOS CAVALCANTI 16101119867 Sim

AISLLANNE SAMARA DE OLIVEIRA GOMES 20457546411 Sim

AKEMILLY ARAUJO DOS SANTOS 21203026643 Sim

ALAINE CRISTINE DA SILVA OLIVEIRA 16166903597 Sim

ALAN DAVID SANTOS PINTO DA SILVA 15071512258 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ALAN SANTOS DE FARIAS 20780167222 Sim

ALANA BEATRIZ DO CARMO SANTOS 16094896530 Sim

ALANA DUARTE LEITE 16012470054 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ALANA GIZELA LIMA RAMOS 16154690747 Sim

ALANA JULIANA DA SILVA 13171937459 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



ALANA LORENA TORRES BEZERRA DOS SANTOS 21200446935 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ALANA LOUYSE LEITE NUNES 23716216816 Sim

ALANA NOBERTO DE ALBUQUERQUE 21212580283 Sim

ALANA OLIVEIRA DA COSTA 12942796458 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ALANA RAYSA COELHO DE OLIVEIRA 16164166544 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ALANA ROCHELLY BATISTA DE LIMA 12701922455 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ALANA SHELLYDA DA SILVA FONSECA 01718518001 Não O NIS é inválido

ALANA TAISA DA CRUZ BARBOSA 21201026956 Sim

ALANE  FERREIRA  ALVES 16153291555 Sim

ALANE ALBUQUERQUE DOS SANTOS 16072772294 Sim

ALANE LAIZE SOARES MARQUES 16159446305 Sim

ALANE PRISCILA CORDEIRO ALVES 16095943028 Sim

ALANE REGIA PIMENTEL DE OLIVEIRA 21211755500 Sim

ALANE ROCHA RODRIGUES 20209958876 Sim

ALANE SILVA SANTOS 20113751847 Sim

ALANNA KELLY DE OLIVEIRA MACEDO 16644093060 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ALANNY WANESSA FERREIRA DO NASCIMNETO 16237224433 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ALANY DOS SANTOS ALEXANDRE 20041984344 Sim

ALANY RAISSA SANTOS BRITO 21206413044 Sim

ALBA VALERIA CAVALCANTI DO MONTE 21212792736 Sim



ALCIMAR DA COSTA ARAUJO JUNIOR 16400587390 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ALCIMARA NAIARA DE ARAUJO 21040464132 Sim

ALCINERE FIADINHO DA SILVA 21220939058 Sim

ALDENIR ANTONIO DA SILVA FILHO 16107626353 Sim

ALDENIR CARLA DA SILVA BARBOSA 16157657325 Sim

ALDERLANDIA MARIA DA SILVA SANTOS 16045610327 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ALDISLAYNE MYRELA GOMES DE OLIVEIRA 21217013174 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ALDRE FILIPE EVANGELISTA LOPES BORGES BARBOSA 16108534347 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ALECCIA SILVA GOIZ 16119871110 Sim

ALEF FILIPE CAVALNCANTI CARVALHO 23714587140 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ALEFE EMANOEL DIAS BARBOSA RODRIGUES 16140902739 Sim

ALEFF DA CONCEICAO VASCONCELOS DA COSTA 16157915677 Sim

ALEFF DAYVSON DA SILVA 20721172274 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ALEKSANDRA DOS ANJOS SILVA 16149269524 Sim

ALESANDRA DA SILVA BRITO 70460119102 Não O NIS é inválido

ALESSANDRA AZEVEDO NASCIMENTO 21215971496 Sim

ALESSANDRA DE CASTRO SANTOS 23698543725 Sim

ALESSANDRA DE OLIVEIRA MIRANDA 16164867917 Sim

ALESSANDRA DE SOUZA SILVA 16129984325 Sim



ALESSANDRA FELICIANO DA SILVA 21250512052 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ALESSANDRA GONCALVES PEREIRA MAIA 16166921978 Sim

ALESSANDRA LOURENCO DE MELO 16157717522 Sim

ALESSANDRO JEYBSON BEZERRA ANASTACIO 16151211937 Sim

ALESSON DOS SANTOS SILVA 16145764105 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ALEX BARBOSA DA SILVA 20725441865 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 

capita familiar fora do perfil

ALEX BENEDITO TEIXEIRA 21208830688 Sim

ALEX DE ARAUJO DE LIMA 20968160934 Sim

ALEX FELIPE GOMES DE OLIVEIRA 16679589550 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ALEX GABRIEL DA SILVA 16104085858 Sim

ALEX MOURA DE OLIVEIRA 16119636634 Não

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

ALEX NAWBERTH AGUIAR DE OLIVEIRA 20610524512 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ALEX ODAIR SOUZA DA SILVA 16165416404 Sim

ALEX SILVA DE MACEDO 16113928293 Sim

ALEX VICTOR BISPO DA SILVA 20905627576 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ALEXANDRE AGUINALDO DA SILVA 20165425649 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ALEXANDRE DA SILVA FRAGOSO 20063438210 Sim

ALEXANDRE DE BARROS 16089833585 Sim

ALEXANDRE DE SOUZA SILVA 16129990422 Sim



ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA NETO 21205859928 Sim

ALEXANDRE HENRIQUE DA SILVA SOUZA 16128467939 Sim

ALEXANDRE JOSE SILVA BEZERRA 16140351872 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ALEXANDRE LOPES DO NASCIMENTO FILHO 12527426265 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ALEXANDRE MARCOS TORRES DO NASCIMENTO 16150244661 Sim

ALEXANDRE MARQUES RIBEIRO DE OLIVEIRA 16145977052 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ALEXANDRE SILVA DE LIRA 21057351638 Sim

ALEXANDRE VITOR HILARIO DA SILVA 19041702159 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ALEXANDRE WALLACE COSTA SILVA 21203737787 Sim

ALEXSANDRA FERREIRA DOS SANTOS 21231924681 Não O NIS é inválido

ALEXSANDRA GRAZYELE FERREIRA DOS SANTOS 13336377985 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ALEXSANDRA PEREIRA DOS SANTOS 16159798309 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ALEXSANDRO BARROS DA SILVA JUNIOR 21208017332 Sim

ALEXSANDRO DE LIMA SILVA 16156108948 Sim

ALFREDO LUCAS SILVA AMORIM 16125515894 Sim

ALFREDO SEVERINO JACINTO NETO 12119004244 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ALIANDA BARRETO ALVES MOREIRA 13352393450 Sim

ALICE ALEXSANDRA DA SILVA 16148470242 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ALICE APARECIDA DE QUEIROZ 16159214870 Sim



ALICE BEATRIZ MARQUES DE BARROS 12748194456 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ALICE CARLOS DOS SANTOS 16481686890 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ALICE CAROLINE BARBOSA DO NASCIMENTO 16095979804 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ALICE CECILIA FERREIRA DE SANTANA 20905150176 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ALICE CRISTINA FERREIRA DA SILVA 12502384089 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ALICE DE  ARRUDA BARROS SILVA 16158732258 Sim

ALICE DOS SANTOS SILVA 23625647474 Sim

ALICE FERREIRA DOS SANTOS FEITOSA 20904208111 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ALICE HELEN DA SILVA 16134707229 Sim

ALICE MARCIONILO TORRES 12511391726 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ALICE ROCHA DA SILVA 11615412942 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ALICE RODRIGUES CLAUDINO 21218698650 Sim

ALICE SANTOS CARDOSO 12583563949 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ALICE SOARES COUTINHO 16126061242 Sim

ALICIA GABRIELLY DE MOURA DALTRO 23767595385 Sim

ALICIA GLEICE DE ARAUJO 16135741560 Sim

ALICIA HELENA DA SILVA CANARIO 13303394457 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



ALICIA MAYARA DA SILVA DIAS 16144637150 Sim

ALIDA MAISA DANTAS RESENDE 12859552458 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ALIDA NATHALY SILVA PAZ 16128616195 Sim

ALINE ADRIELE FERREIRA DE ASSUNCAO 16431516312 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ALINE ALVES CAVALCANTI 16075564986 Sim

ALINE ALVES DA SILVA 21216484238 Sim

ALINE AMANCIO DA SILVA 21220967310 Sim

ALINE CARLA DO SANTOS LIMA 16159451600 Sim

ALINE DA SILVA GONCALO 16124837553 Sim

ALINE DA SILVA RIBEIRO 21213403776 Sim

ALINE DALIDA MENEZES SILVA 21206658993 Sim

ALINE GOMES DA CRUZ SILVA 16133900289 Sim

ALINE GOMES DOS SANTOS 16163462263 Sim

ALINE KEROLLAINE DA SILVA 21203046032 Sim

ALINE MARILIA PEREIRA DA SILVA 21230850076 Sim

ALINE NUNES BARBOSA 16142045213 Sim

ALINE OLIVEIRA DA COSTA 12942796458 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ALINE PEREIRA DA SILVA 21243375207 Sim

ALINE RIBEIRO DA SILVA 16081839614 Sim

ALINE SILVA DE MENDONA 16085914742 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ALINE TOMAZ DE SANTANA 21212246499 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



ALINE VITORIA DA SILVA OLIVEIRA 16140391998 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ALINE VITORIA OLIVEIRA DA SILVA 16084319964 Sim

ALINI VVANESSA DE LIMA 20631808072 Sim

ALINNE SANTOS SILVA 21232342175 Sim

ALISON BARBOSA CAETANO 16094173857 Sim

ALISON RIBEIRO ALVES DA SILVA 16085622032 Sim

ALISON ROBERT DA SILVA PESSOA 16115352739 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ALISSON ANDRE ALVES COSTA DA SILVA 20101949752 Sim

ALISSON ANTONIO MARQUES GOMES DA SILVA 20464987347 Sim

ALISSON CAIO DA SILVA VELOSO AGRELI 20199202731 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ALISSON DOS SANTOS BEZERRA 20041838100 Sim

ALISSON EMANUEL GONCALVES DIAS 23739286837 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ALISSON JOSE BARBOSA DA SILVA 20924779149 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ALISSON LOPES DA SILVA 16132045296 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ALISSON MATTEUS PEREIRA DA SILVA 16488188306 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ALISSON NASCIMENTO RIBEIRO 26766549090 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ALISSON ROBERTO DA SILVA 12627996225 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



ALISSON SILVA ALVES SALES 16153946829 Sim

ALISSON THIAGO SOUZA CALADO 20631613999 Sim

ALLAN CARLOS DA COSTA 12404319088 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ALLAN CESAR DA SILVA MARTINS 16147474945 Sim

ALLAN CHRISTOPHER DE OLIVEIRA 16162453333 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ALLAN DELON DO NASCIMENTO PESSOA 16423415677 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ALLAN DIEGO DE ANDRADE CORDEIRO 16098856975 Sim

ALLAN PAULINO MARINHO DA SILVA 12795993890 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ALLAN VICTOR PINTO DOS SANTOS 12628019452 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ALLAN VICTOR RODRIGUES SOUZA 21215307871 Sim

ALLANA BARBOSA GUIMARAES COELHO 23772435668 Sim

ALLANA CRISTINA DE OLIVEIRA SILVA 16150498353 Sim

ALLANA LARYSSA SOARES MAGALHAES 20753611540 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ALLANA MAGALENE NOGUEIRA PAZ FARIAS 23749367465 Sim

ALLANE GISELE DE LIMA NEVES 21200447850 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ALLECIA CARYNE RODRIGUES FERREIRA 21244454917 Sim

ALLEF WINICIUS MARQUES DA SILVA 21205192265 Sim

ALLINE GAGRIELLE DE SOUZA MALTA 20198990760 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ALLINE GOMES DA SILVA 16101201814 Sim



ALLINE SOARES SANTOS 20199098918 Sim

ALLINNE FERREIRA DA SILVA 21201670715 Sim

ALLISON CORREIA DE LIMA 13987663714 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ALLYNE SOARES DE OLIVEIRA 16168784374 Sim

ALLYSON EDUARDO ABREU SILVA 16095911452 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ALMIR GUILHERME BERTULINO DA SILVA 20905151466 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ALTAMYRIS OLIVEIRA DA SILVA 16156994611 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ALVARO DA SILVA VENANCIO 20959032422 Sim

ALVARO FERREIRA DE FREITAS 21214727672 Sim

ALYCE CAETANO DA SILVA 89800344453 Não O NIS é inválido

ALYCE MARIA PEREIRA DA SILVA 12601665450 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ALYSON DHON DOS SANTOS SOUZA 12659927458 Não

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

ALYSON MATHEUS CARNEIRO DA SILVA 16085621990 Sim

ALYSON PAULINELY ALVES GUINHO 20170726473 Sim

ALYSSON KAYQUE FERREIRA DE LIMA 20753072178 Sim

ALYSSON LIMA DE SOUZA 16169833026 Sim

AMANDA ALVES DO NASCIMENTO AMORIM 16670007486 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

AMANDA ALVES NUNES 16107447696 Sim

AMANDA DA SILVA BARCELOS 12532040108 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

AMANDA DA SILVA FEITOSA 21259475508 Sim



AMANDA DA SILVA RODRIGUES 16073311622 Sim

AMANDA DANIELLY BARROS PEREIRA 13011744458 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

AMANDA DE SOUZA BATISTA 21211196757 Sim

AMANDA DE SOUZA SANTOS 20396343435 Sim

AMANDA DINIS PASSOS 20403788107 Sim

AMANDA DO NASCIMENTO  FERREIRA 21040613928 Sim

AMANDA EDUARDA SOARES GOMES 23682159491 Sim

AMANDA ELAINE SANTOS DE OLIVEIRA 21250630519 Sim

AMANDA EMANOELLE SOUZA DA SILVA 23738607508 Sim

AMANDA FERNANDES FERREIRA 21229706269 Sim

AMANDA FERREIRA DA SILVA Q 16659147226 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

AMANDA GOMES DA SILVA 20980103554 Sim

AMANDA GOMES DOS SANTOS 16491191851 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

AMANDA GOMES FERNANDES DOS ANJOS 21219786227 Sim

AMANDA HELLEN PEREIRA DA SILVA 21218703352 Sim

AMANDA JHAINE ARAUJO DE LIMA 20198982288 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

AMANDA KEYLA SILVA ALBUQUERQUE 16238206692 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

AMANDA LAIS DO NASCIMENTO CARVALHO 23635423021 Não Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado

AMANDA LARA DA SILVA CALLOU 16218044603 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

AMANDA LETICYA SILVA MATOS 21272718257 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

AMANDA LUCIA DA SILVA 16605598874 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



AMANDA MARCELA SANTANA DA SILVA 20331408990 Sim

AMANDA MARIA DA SILVA 21206306582 Sim

AMANDA MARIA RAMOS DE FRANCA 16313704216 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

AMANDA MARTINS DA SILVA 16491920527 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

AMANDA MAYLE AZEVEDO SILVA 23786035004 Sim

AMANDA MEIRELES MARIA DE ARAUJO 20308345597 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

AMANDA MELO ALVES 16149937853 Sim

AMANDA MORGANA RIBEIRO DOS SANTOS 16509841674 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

AMANDA PEDRO DA SILVA 20753889158 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

AMANDA PERGENTINO SILVA 16147045149 Sim

AMANDA PIMENTEL CORREIA 16391029858 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

AMANDA RAFAELA SILVA TRAJANO 21216486362 Sim

AMANDA RANYELLE DA SILVA ALEIXO 16084332510 Sim

AMANDA RAYSA DA CONCEICAO SILVA 16146847799 Sim

AMANDA RENATA FAUSTINO 21250881392 Sim

AMANDA SAMELAH FELIX DA SILVA 16134602540 Sim

AMANDA STEPHANE FRANCA DE ASSUNCAO 16140281300 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

AMANDA TEREZA LOPES DOS SANTOS SANTANA 21227818833 Sim



AMANDA VERISSMO NUNES 21271225982 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

AMANDA VICTORIA CIPRIANO DA COSTA 23679396437 Sim

AMANDA VICTORIA VERISSIMO DA SILVA 21208394551 Sim

AMANDA VITORIA MARTINS DO CARMO 12448281310 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

AMARO EDIVALDO DA SILVA NETO 16507192121 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

AMAURI PEREIRA DE LIMA JUNIOR 20318767788 Sim

AMINADABE DAVI NUNES SANTANA 12496159937 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANA ALICE DOS SANTOS SILVA 21248637390 Sim

ANA ALICE PEREIRA DA SILVA 21230857070 Sim

ANA BEATRIZ ARAUJO DA SILVA 16106109533 Sim

ANA BEATRIZ BARBOSA DE ANDRADE 16591736744 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANA BEATRIZ CABRAL DE OLIVEIRA 16667287503 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANA BEATRIZ CARVALHO PONTES ARAUJO 16144998439 Sim

ANA BEATRIZ CORDEIRO ALMEIDA BRITO 16150846769 Sim

ANA BEATRIZ DA COSTA 16087148966 Sim

ANA BEATRIZ DA CRUZ TAVARES 20198893889 Sim

ANA BEATRIZ DA SILVA 21219555071 Sim

ANA BEATRIZ DA SILVA ABREU 12517654303 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



ANA BEATRIZ DA SILVA GUEDES 12532471826 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANA BEATRIZ DA SILVA NERI 16104239251 Sim

ANA BEATRIZ DA SILVA SANTOS 12818694606 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANA BEATRIZ DE CARVALHO ALMEIDA SANTOS 23777765496 Sim

ANA BEATRIZ DE MELO CARDOZO 21219986161 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANA BEATRIZ DE NEGREIROS QUEIROZ APOLINARIO 16138924216 Sim

ANA BEATRIZ FERNANDES DA SILVA 16331297759 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANA BEATRIZ FERREIRA ARAUJO 16155011061 Sim

ANA BEATRIZ GOMES MARIZ 21247152539 Sim

ANA BEATRIZ GONCALVES FERREIRA 21233355971 Sim

ANA BEATRIZ LIMA BRASIL DA SILVA 20760109987 Sim

ANA BEATRIZ LIMA SILVA 16103214808 Sim

ANA BEATRIZ LOURENCO DA SILVA 20198902632 Sim

ANA BEATRIZ MARIA DA SILVA SANTOS 16606077959 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANA BEATRIZ MATIAS LEITE 20632865215 Sim

ANA BEATRIZ PEREIRA DE LIMA 16095150532 Sim

ANA BEATRIZ SANTOS DE LIRA ALMEIDA 16158353133 Sim

ANA BEATRIZ SANTOS LIDIO 13243766450 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANA BEATRIZ SOUZA DA SILVA 13379149453 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



ANA BEATRYS TAVARES SILVA 21040614088 Sim

ANA CAMILY ABRANTE DE SOUZA 13041371455 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANA CARLA MACEDO RODRIGUES 23779692348 Sim

ANA CAROLINA ALMEIDA FRAZAO 20494499421 Sim

ANA CAROLINA DA SILVA 21215791595 Sim

ANA CAROLINA DA SILVA SANTOS 23744941198 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANA CAROLINA DE ARAUJO SANTOS 17048280202 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANA CAROLINA DE SANTANA 20752760062 Sim

ANA CAROLINA FARIAS DA SILVA 16148247454 Sim

ANA CAROLINA FERREIRA DA SILVA 01802840966 Não O NIS é inválido

ANA CAROLINA GONCALVES PIRES 21203868075 Sim

ANA CAROLINA LEAL MIRANDA 20770467487 Sim

ANA CAROLINA SIQUEIRA ALVES 20916108281 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANA CAROLINA TORCHIA DE SOUZA 21245334494 Sim

ANA CAROLINE ALVES BARBOSA SILVA 16446325631 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANA CAROLINE BARBOSA DA SILVA 23757323439 Sim

ANA CAROLINE MARQUES DA SILVA 16100369630 Sim

ANA CAROLINE SILVA FERRAZ ALVARES 21259905367 Sim

ANA CATARINA CABRAL MENDES 23733409872 Sim

ANA CATARINA SILVA SOUZA 23681167334 Sim

ANA CECILIA LEAL DA SILVA 16127795223 Sim



ANA CLARA ALEIXO 16410480475 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANA CLARA ALVES DOS SANTOS 16137924719 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANA CLARA AMORIM DA SILVA 20752754461 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANA CLARA DA SILVA MENDES 21214585762 Sim

ANA CLARA DA SILVA SANTOS 21209560684 Sim

ANA CLARA DE MELO BARBOSA 20759380508 Sim

ANA CLARA GALINDO BEZERRA 16160762541 Sim

ANA CLARA NASCIMENTO DOS SANTOS 20329241383 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANA CLARA NUNES FERNANDES 12532140390 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANA CLARA SIQUEIRA DE LIMA 21205721411 Sim

ANA CLAUDIA DA SILVA 16128214666 Sim

ANA CLAUDIA DA SILVA MARQUES 20318525121 Sim

ANA CRISTINA LIMA SILVA 16123607481 Sim

ANA CRISTINA MENEZES NUNES 16161755565 Sim

ANA DEBORA DE SOUZA 16120433679 Sim

ANA ELIDIA SILVA DO CARMO BACKO 20904865732 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANA ELIZA DE SOUZA NASCIMENTO 21201431672 Sim

ANA EULALIA CRISTINA DA SILVA 16085698071 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANA FLAVIA BATISTA DA SILVA 16153201939 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



ANA FLAVIA PEREIRA DA SILVA 21252725533 Sim

ANA FLAVIA SANTOS DA SILVA 16162025641 Não Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado

ANA GRASIELA DE OLIVEIRA SILVA 16154866985 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANA HELLEN DA SILVA 20923984660 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANA ISABEL FERREIRA DOS SANTOS 16087982087 Sim

ANA JULIA DA SILVA SA 13007572451 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANA JULIA DE QUEIROZ SANTOS 23663691965 Sim

ANA JULIA FERREIRA DOS REIS 23724308015 Sim

ANA JULIA MARQUES BEZERRA 21254580753 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANA KALINE SILVA 20753618642 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANA KAROLINA CABRAL FEITOSA 12870122456 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANA KAROLINA DA SILVA DIAS 16136027063 Sim

ANA KAROLINA DA SILVA OLIVEIRA 16387651760 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANA KAROLINA DO NASCIMENTO FERREIRA 16082104030 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANA KAROLINA DO NASCIMENTO PEREIRA 21223356568 Sim

ANA KAROLINA RODRIGUES DA SILVA 21227900386 Sim



ANA KAROLINE DE SOUZA MELO 16652015332 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANA KAROLINE DIAS DA SILVA 12514849502 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANA KAROLLAINE MARIA DA SILVA 21207672655 Sim

ANA KAROLLINY BEZERRA SILVA 16163149174 Sim

ANA KLECIA SIMIAO SANTOS 16080200377 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANA LAIS QUEIROZ DA SILVA 16292199953 Não O NIS é inválido

ANA LAURA DA SILVA MATIAS 16090563391 Sim

ANA LAURA FERREIRA ZAMORANO 21237996653 Sim

ANA LAURA MATEUS DOMINGUES 20740365252 Sim

ANA LAURA MENDES DE OLIVEIRA 16151217757 Sim

ANA LETICIA GOMES DA SILVA 21040931326 Sim

ANA LETICIA RIBEIRO DA SILVA 20199085549 Sim

ANA LIVIA DA ROCHA 21229510070 Não Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado

ANA LIVIA NASCIMENTO DOS SANTOS 16158875024 Sim

ANA LUIZA FERREIRA VERA CRUZ 21209846723 Sim

ANA LUIZA LEAL DE ARRUDA 23764051120 Sim

ANA LUIZA LOPES DOS SANTOS 16634348880 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANA LUIZA SOUSA DA SILVA 16518244195 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANA LUIZA VAN LUME DE SOUZA 16121090503 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANA LUZA FERREIRA ALCANTARA 16162886159 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANA LYVIA LIMA RODRIGUES 23785899781 Sim



ANA MANUELA DO NASCIMENTO 16162791751 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANA MARIA BELARMINO DA SILVA 16153726039 Sim

ANA MARIA DA SILVA 20681102076 Sim

ANA MARIA DAVID DA CRUZ 20695172225 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANA MARIA DE SOUZA FERREIRA 16120620428 Sim

ANA MARIA DOS SANTOS ANULINO 13036493270 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANA MARIA FERREIRA DOS SANTOS 16087982702 Sim

ANA MARIA LAET VASCONCELOS 23776537090 Sim

ANA MARIA LEITE COSTA 20759556444 Sim

ANA MARISBELA BARROS BARBOSA 16026546929 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANA MIRELLY DE MELO VIEIRA 16165222065 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANA PAULA CRISPIM DO NASCIMENTO 16649539555 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANA PAULA DA SILVA BELO 20464670106 Não

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

ANA PAULA DA SILVA CAVALCANTI 16139456909 Sim

ANA PAULA DANTAS PEREIRA 16128641092 Sim

ANA PAULA DE MOURA FERREIRA 16119559796 Sim

ANA PAULA MENEZES DA SILVA 16119788671 Sim

ANA PAULA NUNES DO NASCIMENTO 16099075837 Sim

ANA PAULA PEREIRA DE SOUZA 16092804523 Sim



ANA PAULA RAMOS DA SILVA 16424463225 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANA PAULA RODRIGUES DOS SANTOS 16164200947 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANA RACHEL SILVA DE OLIVEIRA 20951955440 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANA RAQUEL RODRIGUES GOMES DE MENDONCA 16412932349 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANA RITA LIMA DE MEDEIROS 21212415738 Sim

ANA SABRINA SILVA DE CARVALHO 16040224585 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANA SUELEN NUNES LIRA 12445522651 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANA TAINARA BATISTA LIMA DOS SANTOS 16249821563 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANA TERESA ARAUJO DA SILVA 16106117625 Sim

ANA VICTORIA FREIRE COELHO 14703334174 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANA VITORIA ALCANTARA 16142368063 Sim

ANA VITORIA ALVES GONCALO SILVA 16161582989 Sim

ANA VITORIA ARAUJO ALENCAR 20465102659 Sim

ANA VITORIA BERNARDO DA SILVA 16085701412 Sim

ANA VITORIA CALADO DA SILVA SANTOS 12445452165 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANA VITORIA CAVALCANTE DE LIMA 21241725251 Sim

ANA VITORIA DE LIMA SILVA 21267126371 Sim



ANA VITORIA DE SOUSA VARJAO 21242577051 Sim

ANA VITORIA OLIVEIRA DA CRUZ 16154395737 Sim

ANA VITORIA SILVA DE SOUZA 20344760094 Sim

ANABEL APARECIDA LIMA ALVES 16120628283 Sim

ANADRESSA FREITAS DA SILVA 16410177578 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANAEL ROBSON BARBOSA FERREIRA 20318784399 Sim

ANAILDO FERREIRA DOS SANTOS 16091994388 Sim

ANALICE LUIZA MELCHIADES DE MORAIS 16409604956 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANALICE MARIA DA SILVA ALBUQUERQUE 13658033451 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANDERLAN TOMAZ LIMA DE SANTANA 16492474032 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANDERSON ALLEX PEREIRA DA SILVA 21216354040 Sim

ANDERSON BURGOS DE MELO 16169847159 Sim

ANDERSON CARVALHO VIANA XAVIER 20631789973 Sim

ANDERSON DA SILVA BARBOSA 16373537030 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANDERSON DA SILVA SANTOS 16162484476 Sim

ANDERSON DOS SANTOS TORRES 21236787902 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANDERSON FERREIRA DE MENDONCA 16567010208 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANDERSON GABRIEL BLAYNER DA LUZ 21220107079 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANDERSON GOMES FERREIRA 21221025602 Sim



ANDERSON HENRIQUE LAURINDO 21214785605 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANDERSON MATHEUS FERREIRA MUNIZ 16119394428 Sim

ANDERSON MENDES DA SILVA 20209607445 Sim

ANDERSON RODRIGO DUDA CAVALCANTE 20424614523 Sim

ANDERSON VICTO DA SILVA LOPES 20041709769 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANDERSON VITOR DE SOUZA ROCHA 20311157135 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANDRE ARTHUR MATIAS DOS SANTOS 13110550457 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANDRE COSTA DANTAS LINS 12373270201 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANDRE FELIPE SOUZA DE LIMA 21208498055 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANDRE FELIX DE SOUZA FILHO 21040993291 Sim

ANDRE FILIPE FERREIRA DA SILVA 20910116835 Sim

ANDRE ISAQUE DE SOUZA PAIXAO 21256830870 Sim

ANDRE KRUILLYVER DA SILVA GOMES 16161393299 Sim

ANDRE LIMA DOS SANTOS 16580475480 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANDRE LUCAS DA SILVA 13030363456 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANDRE LUIS SALGADO DA COSTA 20199657224 Sim



ANDRE PEREIRA LIMA DA SILVA 16119436236 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANDRE VALDOMIRO FERREIRA VILELA 16161394376 Sim

ANDRE VINICIUS ASSIS DOS SANTOS 20198965693 Sim

ANDRE VITOR DA SILVA GALDINO 16158737101 Sim

ANDREA COELHO DA SILVA FERREIRA 21040895141 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANDREA GOMES DE SOUZA 16120156349 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANDREIA BARBOSA DOS SANTOS 20396355409 Sim

ANDREILDA PEREIRA DOS SANTOS 16103564493 Sim

ANDREINA CLARA MACARIO DE SOUZA 16396267145 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANDREISY MARIA DA SILVA CAVALCANTE 12517700054 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANDRENIA KAMILY ALEXANDRE DE FREITAS 16124572681 Sim

ANDRESA CORDEIRO DA SILVA 20318439047 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANDRESA CRISTINA ALVES DA SILVA 16114765177 Sim

ANDRESA DE MOURA BARROS 20753888070 Sim

ANDRESSA BARBOSA AMARAL 16116264183 Sim

ANDRESSA BELARMINO DA COSTA 23776173684 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 

capita familiar fora do perfil

ANDRESSA BEZERRA DE OLIVEIRA 16478340709 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANDRESSA CIBELLE ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA 20199416006 Sim

ANDRESSA DA SILVA SANTOS 21205249348 Sim

ANDRESSA DOS ANJOS MONTEIRO 16139260168 Sim



ANDRESSA GOMES DA SILVA 16113051197 Sim

ANDRESSA GUILHERMINO BATISTA 21203064952 Sim

ANDRESSA JORDANIA NOGUEIRA QUEIROZ 16114763085 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANDRESSA KLEFENY SANTOS  DA SILVA 16656485619 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANDRESSA MARIA DOS SANTOS 16099995812 Sim

ANDRESSA MARQUES SILVA SANTOS 19019426179 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANDRESSA SA DA SILVA 11867822270 Não O NIS é inválido

ANDRESSA SUELY PAIVA ALVES 20904347758 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANDRESSA VICTORIA DA SILVA LOPES 20041709750 Sim

ANDRESSA VITORIA FERREIRA DOS SANTOS 16128809597 Sim

ANDREYNA LORENA DA SILVA 16087313029 Sim

ANDREYSON MENEZES DOS SANTOS 16152742499 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANDREZA BARBOSA DAMASCENO 16110118436 Sim

ANDREZA BATISTA DA SILVA 13873175818 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANDREZA JENIFER DOS SANTOS FEITOZA 21040042904 Sim

ANDREZA KARLA DA SILVA MENDES SOBRINHA 16167782564 Sim

ANDREZA LUCIANA DA SILVA 20464632506 Sim

ANDREZA MATIAS DA SILVA 20104854833 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANDREZA PEREIRA DA SILVA 51615834001 Não O NIS é inválido



ANDREZA RAQUEL LOPES DOS SANTOS 16123582519 Sim

ANDREZA VICENTE DE BARROS 20419069717 Sim

ANDREZZA DOS SANTOS GUIMARAES 21206321522 Sim

ANDREZZA IASLY DA SILVA SANTOS 16088800632 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANDRIA CECILIA MENESES OLIVEIRA 20050439035 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANDRIELE BARBOSA DA SILVA 16410169567 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANDRIELE LOPES DA SILVA 21238817280 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANDRIELE RAYANE DA SILVA RAMOS 21216357341 Sim

ANDRIELLY SILVA VICENTE 21262935603 Sim

ANDRIELLY VITORIA FERNANDES PAIXAO 20318779166 Sim

ANDRYEL REGIS DA SILVA 21271785570 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANE STEFANY PEREIRA DE SA 16107595830 Sim

ANELIZA VIDAL DA SILVA 16246028528 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANELLY DAFINNI FERNANDES DA SILVA 21212782390 Sim

ANGELA FRANCIELLY CANDIDO DA SILVA 23785749429 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 

capita familiar fora do perfil

ANGELA LARYSSA LISBOA FERREIRA 21266613015 Sim

ANGELA MICHELE DE OLIVEIRA 20430876798 Sim

ANGELA RODRIGUES BARROS 20313247212 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



ANGELA SANTOS DE OLIVEIRA 13340827450 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANGELINA GRASIELA DA SILVA SANTOS 21219390854 Sim

ANGELLUZ DE PAULA SANTOS 21256261426 Sim

ANGELO GABRIEL ALBUQUERQUE DE CARVALHO 13471109454 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANIELLY GOMES DOS SANTOS 16163640617 Sim

ANIELY GABRIELA DO NASCIMENTO SILVA 20419808862 Sim

ANNA ALEXIA DE LIMA ESPINDOLA 21255268478 Sim

ANNA BEATRIZ COELHO DA SILVA 16160777336 Sim

ANNA BEATRIZ DA SILVA 21220875610 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANNA BEATRIZ LIMA ARAUJO 12851548451 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANNA CAROLINA DUQUE LIMA 19007255420 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANNA CHRISTINNA TAVARES PEREIRA 16081967396 Sim

ANNA CLARA ARAUJO DA SILVA 12216555631 Não O NIS é inválido

ANNA FLAVIA OLIVEIRA DA SILVA 20759866605 Sim

ANNA HAKELL DA SILVA MOTA 16086588733 Sim

ANNA JULIA DA SILVA LAPA 21200367989 Sim

ANNA LARYSSA SILVA DE SANTANA 16302952248 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANNA LETYCIA EPAMINONDAS GOMES 21241041999 Sim

ANNA MARIA PEREIRA SILVA 16422054824 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



ANNE ALICE SANTOS DE FREITAS 12684440451 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANNE CAROLINNE DO NASCIMENTO SILVA 21255164982 Sim

ANNE GRAZIELE OLIVEIRA DA SILVA 21214095196 Sim

ANNE JULIA DE LIMA SILVA 23779356054 Sim

ANNE KATE DE OLIVEIRA SIQUEIRA 16019855350 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANNE KELREN MORGANA DA SILVA 21230276019 Sim

ANNE LUIZA ASSUNCAO FREIRE 21268347525 Sim

ANNIELY DA SILVA FRANCA 16148807573 Sim

ANNY BEATRIZ SILVA PEREIRA 13050863454 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANNY KALINNE DO NASCIMENTO CRISPIM 16095244952 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANNY KAROLLYNE DA SILVA 16164961824 Sim

ANNY KAROOLLYNNE 16164214352 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANNYE PRISCILLA LUCAS DA CRUZ 16140305536 Sim

ANNYELE CAROLINE PINHEIRO SALES SILVA 16142708972 Sim

ANTHONY DE SOUZA LISBOA 12684092763 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANTHONY THOMPSON ALMEIDA DA MOTA 16107496247 Sim

ANTONIA JOSILENE DOS SANTOS SOUZA 16469320458 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANTONIO ARAUJO DA SILVA FILHO 20209609243 Sim

ANTONIO CARLOS DOS SANTOS FARIAS 16139665303 Sim

ANTONIO GUSTAVO DE CAMPOS MACHADO 20199108387 Sim

ANTONIO JOSE DA CUNHA NETO 21246446261 Sim



ANTONIO JOSE DA SILVA NETO 12843364452 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANTONIO LUAN VASCONCELOS DE SOUSA 23703451315 Sim

ANTONIO LUCAS MONTEIRO DA SILVA 21215275740 Sim

ANTONIO MARCOS MOURA DE SOUSA JUNIOR 16113063314 Sim

ANTONIO MARIO MORAES GOMES 16152957738 Sim

ANTONIO MATHEUS BEZERRA DE ANDRADE 21256044905 Sim

ANTONIO MENDES DE AGUIAR NETO 16146167364 Sim

ANTONIO SOARES GUIMARAES DE SOUZA 23749591918 Sim

ANTONIO VICTOR SILVA NAZARIO 20318526314 Sim

ANTONIO VITOR SILVA FERNANDES 21221148917 Sim

ANTONY GABRIEL DA SILVA QUEIROZ 16109174956 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANY BIATRIZ BALTAZAR DA SILVA 20759914189 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

APARECIDA CORDEIRO DE FARIAS 20958963805 Sim

APARECIDA MARIA DA SILVA 16117120975 Sim

APARECIDA VALERIA GOMES SANTOS DIAS 23630479126 Não Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado

APARECIDO DOUGLAS DE SOUZA SILVA 16089979512 Sim

ARI CORREIA DE ALMEIDA FILHO 23767154524 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ARIANE ANDRADE DE OLIVEIRA 21272959165 Sim

ARIANE MARIA DO NASCIMENTO 21039822225 Sim

ARIANE MATOS MEDEIROS 16155402516 Sim

ARIANE RAFAELLY PARENTE MENDES 16167102849 Sim

ARIANE RODRIGUES MELO 20723520806 Sim

ARIANE TINTILIANO DA SILVA 16115691002 Sim

ARIANE VITORIA BATISTA DA SILVA 23746863054 Sim



ARIANE VYTORIA OLIVEIRA ARAUJO 16441728126 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ARIANE WALESKA DE OLIVEIRA LIMA 21243194318 Sim

ARIANY BARBOSA DE SOUZA 16095214840 Sim

ARIANY IASMIM DE MOURA 20759862187 Não O NIS é inválido

ARIEL PEREIRA CORREIA 16222322795 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ARIELE FERREIRA ALVES PONTES 16088247402 Sim

ARIELLE APARECIDA NETO LOPES 20396354712 Sim

ARIELLY BARBOSA DE SOUZA 16109518086 Sim

ARIELLY RAQUEL DA SILVA 16081562124 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ARILSON RUAN NETO LOPES 20396354704 Sim

ARISTON ELVIS MOURA SILVA 16165224580 Sim

ARLANE SUELI DE OLIVEIRA DE FRANCA 21229097378 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ARLESON DA SILVA GUILHERME 20604964093 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ARLY MARIA SILVA FARIAS 16169959100 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ARMANDA FRAZAO DA SILVA 16089988023 Sim

ARNALDO HERIC NUNES DE BARROS RODRIGUES 20760073427 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ARTHUR  ALEX LEITE CARVALHO 21220937993 Sim

ARTHUR ALVES DA SILVA 16114068352 Sim

ARTHUR CESAR DA SILVA LIMA 20464668810 Sim

ARTHUR CESAR MORAES GOMES 16152972915 Sim

ARTHUR DANTAS ALVES 20209745031 Sim



ARTHUR FLORO DA COSTA LEMOS 21222279802 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ARTHUR GABRIEL CARVALHO QUEIROZ 21239579383 Sim

ARTHUR GUILHERME CORREIA SIVA 16090619460 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ARTHUR HENRIQUE FERREIRA CRASTO 16667936773 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ARTHUR LUIZ ALMEIDA DA SILVA 20414546622 Sim

ARTHUR LUIZ MACIEL DIAS 12532024994 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ARTHUR MARTINS DE SANTANA 12149258883 Não O NIS é inválido

ARTUR BARROS LIMA CAICARA 12532557402 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ARTUR GABRIEL GONCALVES RAMOS 12532682320 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ARTUR TEIXEIRA CHAVES 20481350777 Sim

ARYEL MIGUEL RIBEIRO SANTOS 16170265702 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ARYELLEN FAUSTINO SILVA SIMES 16130123346 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ARYKELLY VANESSA SOARES DOS SANTOS 16116702547 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ASHLEY PINHEIRO DE ALENCAR BATISTA LEAL 20464978747 Sim

ATALIA DE LIMA E SILVA 16134545490 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



ATLAS FILIPE CAVALCANTI 16167533637 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

AUCIELLY ALMEIDA DA SILVA 20062911761 Sim

AUGUSTO CESAR DOS SANTOS SILVA 16150652212 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

AUGUSTO CESAR PEREIRA DA SILVA 16153956557 Sim

AUGUSTO CESAR RODRIGUES FREITAS 16132451049 Sim

AUGUSTO CESAR SIQUEIRA SILVA 20753062296 Sim

AUGUSTO EDSON ARAUJO 16094265379 Sim

AUGUSTO FERREIRA DE ALMEIDA 20987946484 Sim

AUGUSTO REGINALDO SILVA DE FRANCA 16095252955 Sim

AURELANY ALVES DA SILVA 16166480270 Sim

AURELIO GONCALVES DE QUEIROZ NETO 21234710023 Sim

AURIANE DA COSTA TEIXEIRA LIRA 23723416841 Sim

AWANNE SILVA FERNANDES 16163685742 Sim

AWDREY CANDIDO NASCIMENTO 21202138227 Sim

AWDREY FLAVIA SANTANA DA SILVA 16140232903 Sim

AYANE JULIA DE LEMOS DE SILVA 13206895455 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

AYANE MARIA DA SILVA 16447497029 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

AYANNE FERNANDES DE ANDRADE 16126052790 Sim

BARBARA BARBOSA CHAVES 21202141465 Sim

BARBARA BARBOSA MERCANTE PESSOA 70353607436 Não O NIS é inválido

BARBARA CAMILLY TEIXEIRA SILVA 23746785819 Sim

BARBARA HELOIZA BARBOSA DA SILVA 12654077456 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

BARBARA HORRANY PEREIRA DOS SANTOS 21233564902 Sim



BARBARA KAROLYNA XAVIER DA SILVA 13257288459 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

BARBARA MARIA BATISTA DE JESUS 15599477047 Não O NIS é inválido

BARBARA MARIA DA CONCEICAO SILVA 16117559586 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

BARBARA MARIA LIMA DA SILVA 12449322150 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

BARBARA PRISCILA SILVA DE QUEIROZ 10731906478 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

BARBARA SOFIA SILVA ALVES GOIS 23784244536 Sim

BARBARA TENORIO CAVALCANTI DO AMARAL 16153122443 Sim

BARBARA THEANDRA DA SILVA BARROS 21209573328 Sim

BARBARA VICTORIA DA SILVA 21207006272 Sim

BARBARA VITORIA DA SILVA MACHADO 21220289061 Sim

BARBARA VITORIA DE LIRA SOARES 16148395399 Sim

BARBARA VITORIA DE MELO 22024471861 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

BARBARA VITORIA NOVAES DA COSTA 21204310965 Sim

BARBARA VITORIA SILVA DO NASCIMENTO 21231083478 Sim

BARBRA ELOISY SOBRAL OLIVEIRA 20695809207 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

BEATR NEMESIO BORGES 20753897398 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

BEATRIZ AMANCIO DA SILVA 16140463174 Sim



BEATRIZ AMELIA FAUSTINO FEITOZA 13002283451 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

BEATRIZ ARAUJO DOS SANTOS 16108950235 Sim

BEATRIZ BRAZ DE LIMA 99237037322 Não O NIS é inválido

BEATRIZ CAROLINNY PEREIRA DA SILVA ALVES 16060737111 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

BEATRIZ CASTRO BORBA 16159296605 Sim

BEATRIZ DA CONCEICAO FERREIRA 20759547720 Sim

BEATRIZ DA COSTA SILVA 16091386302 Sim

BEATRIZ DA SILVA MAXIMO 16143407917 Sim

BEATRIZ DA SILVA PIRES 16102908229 Sim

BEATRIZ DE AQUINO SILVA 16139133247 Sim

BEATRIZ DE PADUA MELO BARRETO 21209892679 Sim

BEATRIZ EMANUELLE FARIAS DA SILVA 20041541485 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

BEATRIZ MARIA BRASIL DA SILVA 16292117333 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

BEATRIZ MARIA DA SILVA 16151070942 Sim

BEATRIZ MARIA IMACULADA CONCEICAO DE LIMA 19036782808 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

BEATRIZ MENDONCA DA SILVA 23716964847 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

BEATRIZ NUNES DA SILVA 16125163866 Sim

BEATRIZ PEREIRA COSTA 21040784749 Sim

BEATRIZ PONCIANO DA SILVA 16072829202 Sim

BEATRIZ REGINA DA SILVA SANTOS 16311629101 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

BEATRIZ RODRIGUES DA SILVA 16104775838 Sim



BEATRIZ RODRIGUES DA SILVA 20334885927 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

BEATRIZ SANTOS SERAFIM 12700601892 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

BEATRIZ SOARES DOS SANTOS 21202712810 Sim

BEATRIZ TAVARES DE MELO 16224087955 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

BEATRIZ VITORIA DE ALMEIDA GOMES 20614532226 Sim

BEATRIZ VITORIA SILVA DO CARMO 20428392231 Sim

BEATRYS LELES DA SILVA 20115050005 Sim

BEATRYZ CLAUDIA HERMOGENES MONTEIRO 23785983421 Sim

BENJAMIN GONCALVES NASCIMENTO 16130158263 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

BENTO JOSE DA SILVA NETO 20064488386 Sim

BIANCA  DE ARAUJO SANTOS 12412221997 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

BIANCA ARAUJO DA ROCHA 16142104279 Sim

BIANCA CAVALCANTE LEITE OLIVEIRA 21216035247 Sim

BIANCA CONCEICAO FERNANDES SANTOS SILVA 14057779457 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

BIANCA DE SOUZA BARBOSA 12853968040 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

BIANCA GEOVANA DA CONCEICAO MELO 20310492690 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

BIANCA MARIA DA CONCEICAO SILVA 16144225030 Sim

BIANCA PAULINO CHAVES 26750884359 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

BIANCA SAYONARA DE ALMEIDA PEREIRA 23717062804 Sim



BIANCA SHAYNNE DIAS BENTO 01272791726 Não O NIS é inválido

BIANCA SILVA DE LIMA 20958962450 Sim

BIANCA STEFANI DE ARAUJO LIMA 12546608314 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

BIANCA VITORIA BARROS DE SOUZA 16421598375 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

BIANCA VITORIA FAGUNDES SANTANA 20604382809 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

BIBIANA DE SOUSA CARVALHO 20957908339 Sim

BRANDON RODH FERNANDES OLIVEIRA 16150486223 Sim

BRANDS BEATRIZ DE OLIVEIRA RIBEIRO 16162576966 Sim

BREENDA LOHANNA DA SILVA 20752777496 Sim

BRENA CAROLYNE DA SILVA MELO 21219168965 Sim

BRENA CRISLANE DE ARAUJO SILVA 16085737204 Sim

BRENA FERREIRA DE ARAUJO FIGUEIREDO 21228876551 Sim

BRENA NUNES MELO 23785871747 Sim

BRENA RAIANE DOS SANTOS MELO 16119919237 Sim

BRENDA ADRIZA RODRIGUES VIEIRA 23713918518 Sim

BRENDA ANDRADE DE FRANCA 20717461011 Não Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado

BRENDA CAETANO DE AZEVEDO 16133157268 Sim

BRENDA CAMILA DE ARAUJO FERREIRA DA SILVA 16097213779 Não Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado

BRENDA DA SILVA CARLOS 12496247216 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

BRENDA DE FARIAS LIMA 23720627248 Sim

BRENDA HELLEN DE LIMA MOURA 12840116458 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

BRENDA IOHANNY DOS SANTOS LIMA 89800349066 Não O NIS é inválido

BRENDA LUANA GOMES DA SILVA 21203950243 Sim



BRENDA MARIA LIMA ARAUJO 12873110459 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

BRENDA ROBERTA XAVIER TRAVASSOS FIGUEIRA BARBOSA 20199197606 Sim

BRENDA VITORIA MARTINS TORRES 20608281144 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

BRENDHA RAYZA LIRA FERREIRA 21233721242 Sim

BRENDHA YHORRANA DE OLIVEIRA SILVA 16397304095 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

BRENDON GABRIEL GOMES DE MENEZES 16084664092 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

BRENO CLODOALDO DE MELO SILVA 16492112009 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

BRENO DA SILVA VERAS 16162588010 Não O NIS é inválido

BRENO DE CASTRO FIGUEREDO 23764832785 Sim

BRENO HENRIQUE DIAS DE LIMA 16170357801 Sim

BRENO HENRIQUE VIRGINIO DIAS 16153511059 Sim

BRENO JOSE DE ALMEIDA ALVES 23767483110 Sim

BRENO JOSE LIMA RIBEIRO 20199960512 Sim

BRENO LOPES DE ARAUJO RODRIGUES 21260597476 Sim

BRENO LUCAS TEODOSIO DE ARAUJO 16113104436 Sim

BRENO RAMOS DA SILVA 16097214783 Sim

BRENO RICARDO MELO DA SILVA 16166793783 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

BRENO VINICIUS NOGUEIRA FIGUEREDO 16095310912 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

BRIGIDA CIBELLY MORAES DE CASTRO SOUSA DO VALE 21214814419 Sim



BRUNA ALBUQUERQUE DOS SANTOS 16152572550 Sim

BRUNA BEATRIZ FELIX MARTINS 21224055752 Não O NIS é inválido

BRUNA BEZERRA FERREIRA DE CARVALHO 23772249937 Sim

BRUNA CARLA DE ARAUJO CHAGAS 16168018698 Sim

BRUNA CARLA LUCENA DE LIMA 16156446754 Sim

BRUNA CAROLINA DE MELO FERREIRA 23709584090 Sim

BRUNA CECILIA LIMA DE SOUZA 20604228044 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

BRUNA DA SILVA CUNHA 16085738596 Sim

BRUNA DA SILVA GOMES 20464778055 Sim

BRUNA DAYANE DA SILVA LEITE 16119106384 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

BRUNA DE SOUSA SILVA 16085740078 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

BRUNA DE SOUZA RODRIGUES 12837061451 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

BRUNA DYANA BATISTA  BRITO 21205402596 Sim

BRUNA EDUARDA DA SILVA COSTA 21209556369 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

BRUNA FERREIRA DA SILVA 20310267018 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

BRUNA GABRIELA LEMOS DE VERAS 20146300909 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

BRUNA KELLY DA SILVA 20464715126 Sim

BRUNA LARISSA CARDOSO ALVES 16165964940 Sim

BRUNA LETICIA LEITE DOS SANTOS 16096238182 Sim



BRUNA MARCELA FERREIRA DE OLIVEIRA 13269564456 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

BRUNA MARIA FERREIRA PEREIRA DA SILVA 23785661904 Sim

BRUNA MIKAELLE DO NASCIMENTO SILVA 16162074294 Sim

BRUNA MILENA DE ANDRADE MORAIS 16141486100 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

BRUNA MIRANDA DOS SANTOS SANTANA 20033731602 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

BRUNA MOURA DA SILVA 20369359288 Sim

BRUNA PEREIRA DO NASCIMENTO SILVA 16116023887 Sim

BRUNA PIRES DO NASCIMENTO SANTOS 21265561569 Sim

BRUNA RAFAELA DA SILVA 20143458765 Sim

BRUNA RODRIGUES DA SILVA 20697814321 Sim

BRUNA SOARES LACERDA CORDEIRO 20752564557 Sim

BRUNA THAIS MACENA DA SILVA 21228778371 Sim

BRUNA VALERIA DE SOUZA SILVA 23777079509 Sim

BRUNA VALERIA PEREIRA DUARTE DE LIMA 16103269017 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

BRUNA VANESSA DA SILVA 16328377305 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

BRUNA VICTORIA PRADO DA SILVA 21251826476 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

BRUNA VITORIA FERREIRA DA SILVA 20209801209 Sim

BRUNO ALENCAR DE SA 16039673967 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



BRUNO ALVES DA SILVA 16441563933 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

BRUNO ALVES GUEDES FERREIRA 12466166641 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

BRUNO BARBOZA LINHARES 10735016892 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

BRUNO CARLOS SILVA DE MELO 21217464516 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

BRUNO CORREIA LAURINDO 16168023586 Sim

BRUNO DANIEL TENORIO DE LIMA 16102681194 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

BRUNO DE BARROS LOPES 16170296411 Sim

BRUNO DE SOUSA SILVA 23629424054 Sim

BRUNO FERNANDES CORREIA 21213717789 Sim

BRUNO FERREIRA DOS SANTOS 16146420159 Sim

BRUNO GUSTAVO FERREIRA SILVA 16092943388 Sim

BRUNO HENRIQUE CORREIA DA SILVA 16488376803 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

BRUNO HENRIQUE DE LIMA ALVES 20906594434 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

BRUNO HENRIQUE FRAZAO SOARES 20200067375 Sim

BRUNO LUIZ DO NASCIMENTO 16161600790 Sim

BRUNO PASSOS PEREIRA 21040142666 Sim

BRUNO RAFAEL DA SILVA CAVALCANTE 16169082292 Sim

BRUNO RENATO ALMEIDA LOPES 21235306242 Sim

BRUNO SABINO DOS SANTOS 16166796375 Sim



BRUNO VICTOR NOGUEIRA FIGUEREDO 16095323542 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CAINA GOMES DA SILVA 16244464835 Sim

CAIO BRENO COSA BATISTA DOS SANTOS 12771766444 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CAIO BRUMEL SOARES DE SANTANA 16583654777 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CAIO CARLOS DA SILVA 21000221719 Sim

CAIO CESAR NUNES DA SILVA 16222702172 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CAIO FERNANDES SILVA DOS SANTOS 13195703458 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CAIO GABRIEL DA SILVA FREIRE 16301619405 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CAIO GABRIEL GOMES DE VASCONCELOS 16269665567 Sim

CAIO HENRIQUE CABRAL LUIZ DA SILVA 16332909138 Sim

CAIO RICARDO DA SILVA CANAVELO 13438771453 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CAIO SILVIO DE SOUSA 16289276027 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CAIO VICTOR DE OLIVEIRA SILVA 20041831084 Sim

CAIO VINICIUS SILVA DA COSTA 16294461333 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CAIO VITOR DO NASCIMENTO SILVA 23693643926 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



CALINE BIANCA CORREIA GALINDO 16276680258 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CALLIL PABLO DE SOUSA PATRIOTA 23740168036 Sim

CAMILA BEATRIZ DA SILVA 16466760481 Sim

CAMILA BRASIL SILVA DE OLIVEIRA 23770005569 Sim

CAMILA CAITANO DE ARAUJO 99231038007 Não O NIS é inválido

CAMILA CAVALCANTI DE SANTANA 16318300414 Não O NIS é inválido

CAMILA CLAUDINO DA SILVA 16269666970 Sim

CAMILA DA SILVA ALVES 16242749336 Sim

CAMILA DA SILVA VIEIRA 20044882437 Sim

CAMILA DANTAS FAUSTINO 22016245777 Sim

CAMILA DAYANE DA SILVA LIRA 16298501461 Sim

CAMILA DE CARVALHO VERISSIMO 16073662654 Sim

CAMILA DE MELO DUARTE 16389425962 Sim

CAMILA DE SANTANA SILVA 20346433325 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CAMILA DUTRA DA SILVA 16244015658 Sim

CAMILA EDUARDA DA SILVA FERRAZ 16245396809 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CAMILA FERNANDA DA SILVA 16321037509 Sim

CAMILA FLORENCIO MESSIAS CHAVES 12496107627 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CAMILA GILA DA SILVA 16237986368 Sim

CAMILA GONCALO DE BARROS 16268404379 Sim

CAMILA GONCALVES DE AGUIAR 20119710425 Sim

CAMILA IRIS DA SIVA 16336944752 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CAMILA MARIA DE MENEZES 20199564781 Sim



CAMILA MARIA MUNIZ 16212045667 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CAMILA MARIA SILVESTRE 19013582403 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CAMILA MOURA DA SILVA 12296362248 Não O NIS é inválido

CAMILA RODRIGUES BEZERRA 16251074060 Sim

CAMILA SANTANA DA SILVA 20064451962 Sim

CAMILA SILVA DE SOUZA 16458966882 Sim

CAMILA TAIS MARIM DE MOURA 16326716145 Sim

CAMILA TEREZA DE ARRUDA 16214467755 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CAMILA VITORIA GOMES DA SILVA 16257288143 Sim

CAMILA VITORIA GOMES DE OLIVEIRA 16225265210 Sim

CAMILA VITORIA PEREIRA DA SILVA 16465146526 Sim

CAMILA VITURINO DA SILVA 16273903078 Sim

CAMILE FRANCINE DA SILVA 16377150580 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CAMILE NICOLE GONCALVES DE LIMA 16463804593 Sim

CAMILE SOUZA SANTOS 22816457135 Não O NIS é inválido

CAMILE VITORIA ALVES DA SILVA 16315478531 Sim

CAMILE VITRIA RODRIGUES DE SOUZA 16389941146 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CAMILLA DE ANDRADE SOUZA 16303882413 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CAMILLA ESLAYNE SILVA DE ANDRADE 23686379380 Sim

CAMILLA MARTINS SANTIGO 16249299336 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CAMILLA MONIQUE SANTOS MARQUES 20913520815 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único



CAMILLA VITORIA FREIRE FENELON 22020600268 Sim

CAMILLE MARTORELLI DA SILVA ALBUQUERQUE 20604774057 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CAMILLE MIRELE CARNEIRO DA SILVA 20073843304 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CAMILLE SERAFIM DE SOUZA SANTANA 23765622466 Sim

CAMILLE SUELLEN DE OLIVEIRA SILVA 19000019128 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CAMILLE VITORIA MASCENA BARROS 20200272645 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CAMILLY AGUIAR SILVA 16015043343 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CAMILLY FELIPE DE OLIVEIRA 16268405375 Sim

CAMILLY KETILY DE SOUZA SILVA 13251534458 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CAMILLY MORAES FIGUEIRA 23673039071 Sim

CAMILLY RIBEIRO DA SILVA BRITO 16311676983 Sim

CAMILLY SARINHO GOMES 22007604018 Sim

CAMILLY STHEFANY SILVA IRBANO 16436533835 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CAMILLY VICTORIA DA SILVA SOUZA 16461396099 Sim

CAMILLY VICTORIA LOPES DE SOUZA 23785701558 Sim

CAMILLY VITORIA  FERREIRA CAVALCANTI 16539752947 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CAMILLY VITORIA MORAIS OSORIO 12458675818 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



CAMILY RANIELLE ALVES DA SILVA 16298807935 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CAMILY RIQUELY DA SILVA ALVES PACHECO 16249300091 Sim

CAMYLLA MARIA AMARA MOREIRA DA SILVA 16506500094 Sim

CAMYLLA NAYANE DA SILVA ALVES 16266897025 Sim

CAMYLLE LOHANA DE BARROS GOMES DA SILVA 12412255727 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CARLA BEATRIZ DA SILVA SOUSA 16269172641 Sim

CARLA CATIANE DIAS DA SILVA 16318647679 Sim

CARLA CRISTINA MARQUES DE SANTANA 16278597986 Sim

CARLA EMANUELE BARROS MATIAS 20711471198 Sim

CARLA FERNANDA DOS SANTOS SILVA 16323247772 Sim

CARLA GEANNE SOUSA SALES 16466773974 Sim

CARLA MARIA SANTANA GOMES DA HORA 16309791037 Sim

CARLA MICAELLE DE OLVIERA 16313948654 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CARLA QUEIROZ DE ALBUQUERQUE 22004064829 Sim

CARLA RAFAELA DA SILVA ARRUDA 16259037091 Sim

CARLA RAFAELA DOS SANTOS SILVA 20910118234 Sim

CARLA YASMIM FIDELIS CANDIDO 20604075418 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CARLITO JOSE DA SILVA JUNIOR 16388219172 Não O NIS é inválido

CARLLOS VINICIUS MOREIRA DA SILVA 16461680439 Sim

CARLOS ADEILSON BARBOSA 16464129733 Sim

CARLOS ALBERTO DA SILVA FILHO 16305412643 Sim

CARLOS ANDRE DA SILVA FILHO 20148257415 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CARLOS ANDRE PEREIRA BARROS 20137587044 Sim



CARLOS DANIEL DA SILVA 16514392637 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CARLOS DANIEL FERREIRA SANTOS 20695451361 Sim

CARLOS DANIEL HONORATO DA SILVA 16488508610 Sim

CARLOS DANIEL LOPES JESUINO 16423458198 Sim

CARLOS DANIEL RIBEIRO DE SALES VENCESLAU 16247466545 Sim

CARLOS DIOGO FERREIRA DE ARAUJO 16326219486 Sim

CARLOS EDUARDO ALVES DE SOUZA 16516419192 Sim

CARLOS EDUARDO ALVES FERREIRA 16430424244 Sim

CARLOS EDUARDO BARBOZA DE SOUZA 16080187303 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CARLOS EDUARDO DA SILVA 20611541348 Sim

CARLOS EDUARDO DE MOURA NASCIMENTO 16417546951 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA GOES 16299665379 Sim

CARLOS EDUARDO FELIX BEZERRA 16457675108 Sim

CARLOS EDUARDO GOMES DE ALMEIDA 20199104985 Sim

CARLOS EDUARDO LIMA SILVA 20343986048 Sim

CARLOS EDUARDO MORDONHO GUIMARAES 16465158613 Não Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado

CARLOS EDUARDO MUNIZ DE SOUZA FERREIRA 16585961650 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CARLOS EDUARDO NUNES DA SILVA 23771344839 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CARLOS EDUARDO NUNES DE SOUSA 20041702268 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 

capita familiar fora do perfil

CARLOS EDUARDO SANTOS SILVA 12543886402 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



CARLOS EDUARDO SILVA 22822023807 Sim

CARLOS EDUARDO SILVA DA CRUZ 16509498546 Sim

CARLOS EDUARDO TEXEIRA DA SILVA 16405890849 Sim

CARLOS EMANUEL BARBOSA LIMEIRA 16432912300 Sim

CARLOS EMANUEL TRAJANO GOMES 16250904698 Sim

CARLOS GABRIEL DA SILVA 20464777776 Sim

CARLOS HENRIQUE BEZERRA DA SILVA 16461679066 Sim

CARLOS JOSE DIAS DOS SANTOS JUNIOR 16313346603 Sim

CARLOS MANOEL BARBOSA SANTOS 16246524592 Sim

CARLOS MANOEL DE SOUZA CANDIDO 16494417281 Sim

CARLOS MATEUS DE ABREU SILVA 16463292835 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CARLOS VINICIUS EVANGELISTA DA SILVA 20403966900 Sim

CARLOS VINICIUS FERREIRA SILVA 16437387530 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CARMEN MARIA SOUZA DOS SANTOS 16569044436 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CAROL DA SILVA DOS SANTOS MONTEIRO 16227142795 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CAROLAINE GISSELY MARQUES DA SILVA 16401010267 Sim

CAROLAINE MARCOLINO DA SILVA 16450360640 Sim

CAROLAYNE BARBOSA DE OLIVEIRA 16486407434 Sim

CAROLAYNE PATRICIA CARVALHO LIMA 16248081345 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CAROLINA BEATRIZ DE MORAES BARROS 20457488489 Sim

CAROLINA FELIX DA SILVA 20068651354 Sim

CAROLINA GILDA COSTA SILVA 22001890124 Sim



CAROLINA MOURA COSTA 12959533854 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CAROLINA THAIS DE MOURA GOMES 16475969894 Sim

CAROLINE ELIZABETE CAVALCANTI SILVA 23624705934 Não Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado

CAROLINE JERICO ALVES 23703468110 Sim

CAROLINE MARIA SILVA 20464651047 Sim

CAROLYNNE LIMA BEZERRA 17025246887 Não O NIS é inválido

CASSIA CRISTIANE BABOSA DOS SANTOS 16197927773 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CASSIA ELLEN TOMAZ MALAQUIAS 16466494404 Sim

CASSIA TAIS DA SILVA 16503369736 Não Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado

CASSIANE MATIAS DA ASSUNCAO 12668823457 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CASSIO ALEXANDRE DE LIMA FELIX 16445033688 Sim

CASSIO RICARDO ESPINDOLA DE OLIVEIRA 20383460209 Sim

CASSIO VINICIUS  CAVALCANTI  ALMEIDA DE FREITAS 20759936417 Sim

CATARYNA FERREIRA DA SILVA 16389720360 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CAUA DRAYTON RUFINO DA SILVA 16475288218 Sim

CAUA FELLIPE DOS SANTOS BERTOLDO 16513897913 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CAYLANE LELY SILVA DOS SANTOS 12796430040 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CAYO ELDDER DE SOUZA JESSE 16321175847 Sim

CECILIA EMILY MOURA FERREIRA E SILVA 15528499295 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CECILIA LOURENA OLIMPIA ARAGAO DA CUNHA 16618982570 Sim

CECILIA MIRELY MENERIO DA SILVA 20426104395 Não Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado



CECILIA SUELEN ARAUJO DA SILVA 20464531866 Sim

CEFRAS JOSE FERREIRA MANDU DE ALMEIDA 23779365126 Sim

CELE LIMA PEREIRA 20465151331 Sim

CELESTE VITORIA FARIAS DE SENA 12395159133 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CELIA ESTHER CAVALCANTI SANTOS 16664496527 Sim

CELINE FERREIRA DA SILVA 16554396188 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CESAR AUGUSTO BARBOSA DE OLIVEIRA 23748927890 Sim

CESAR AUGUSTO DA SILVA SANTOS 16636673711 Sim

CESAR DE LIMA BARROS 16568452522 Sim

CHARLA BEATRIZ DA CONCEICAO BRITO 12763375040 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CHARLE ALEXANDRE POSSIDONIO DA SILVA 16570767349 Sim

CHARLENE MARIA DA COSTA 16571760798 Sim

CHARLES JOSE DOMINGOS ALVES 20907901470 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CHAYANNE FABRICIA RODRIGUES MUNIZ 16597851847 Sim

CHAYENI PAULINY CARVALHO COELHO 16670498838 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CHISTSON CLEYTON MENEZES DA SILVA 20770475404 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CHRISTIAN ALISSON BEZERRA FERNANDES 16456334676 Sim

CHRISTILEINY GOMES DA SILVA 12496242982 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CIBELE GABRIELLA ALMEIDA DE ANDRADE 16647574876 Sim



CIBELE LAISA DE LIMA MACEDO 16422300981 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CIBELE MARIA DO NASCIMENTO 20310882723 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CIBELLY CAROLAINY ROMUALDO DA SILVA 16658418285 Sim

CICERA DAIANE RODRIGUES DOS SANTOS 16647588265 Sim

CICERA GONCALVES DA SILVA 20623198856 Sim

CICERA ILAIZE DA SILVA 16588789336 Sim

CICERA INGRID NASCIMENTO FEGUEREDO 26765796914 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CICERA LINDIANA DE SA 20335251743 Sim

CICERO ANDERSON DE ARAUJO LACERDA 20322681361 Sim

CICERO ANTONIO GOMES SANTOS DIAS 21040567675 Não Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado

CICERO CAETANO DA SILVA JUNIOR 16606374309 Sim

CICERO CINTRA DE LIMA 16610844667 Sim

CICERO DA SILVA ARAUJO 16389844620 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CICERO JULIANO MATIAS DO NASCIMENTO 20349954466 Sim

CICERO RENE MENDES SILVA 16626441257 Sim

CINTHIA DA SILVA LEITE 12392138380 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CINTHIA LEONARDO DE LIMA 20682740947 Sim

CINTHYA LAIANY FERNANDES DE FREITAS 20199289616 Sim

CINTIA DE SANTANA REIS 23652982505 Sim

CINTIA ERICA LIMA DA CRUZ 16083519072 Sim

CINTIA MAXIMIANO DA SILVA 16617907559 Sim

CINTIA TOMAZ FLORENCIO DA SILVA 16648025612 Sim

CINTYA GABRIELLA GOMES DA SILVA 23717342963 Sim

CKESLEY CARLOS VIEIRA DA CRUZ 16462423057 Sim

CLAIRE EMILIE DINIZ SANTOS PEREIRA DA SILVA 16458984236 Sim



CLARA CATARINA DOS SANTOS SILVA 16419590990 Sim

CLARA DE OLIVEIRA PATRICIO RABELO 22806169460 Sim

CLARA HELENA DA SILVA NOGUEIRA 20752679338 Sim

CLARA LYS SIQUEIRA GIL BRAZ 16483446072 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CLARICE BEATRIZ DA SILVA 16344779927 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CLARICE BRASILIANO DA SILVA 20064071515 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CLARICY ARAUJO RODRIGUES 23623251867 Sim

CLARICY CAVALCANTI COELHO 23786065876 Sim

CLAUCILENE ERNESTO MENDONCA DA SILVA 20335168722 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CLAUDELANY COSTA MONTEIRO 12489021070 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CLAUDEMAR MONTEIRO DE VASCONCELOS NETO 16463555631 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CLAUDEMIR ALVES DE ASSIS FILHO 12637566452 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CLAUDEMIR PAZ DA SILVA FILHO 23736446027 Sim

CLAUDIA HELOIZA BEZERRA DA SILVA 20318888151 Sim

CLAUDIA LARISSA GONCALVES GALDINO 16487647927 Sim

CLAUDIA LAYS BARBOSA DE AGUIAR 16227896943 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CLAUDIA LYZ GOMES 16452116526 Não Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado



CLAUDIANE BEZERRA DA SILVA 16377510404 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CLAUDIANE MARIA GOMES 16489435188 Sim

CLAUDIELLY CAMILA MELO DE OLIVEIRA 10255990534 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CLAUDIO GABRIEL DA SILVA MUNIZ 16453278279 Sim

CLAUDIO HENRIQUE LEITE DOS SANTOS 16437397285 Sim

CLAYTON MOISES PEREIRA CARVALHO 16423294772 Sim

CLEBER BARBOSA DE MELO MOTA 16464519396 Sim

CLEBERSON CASSIMIRO MENDES GOMES 20633296052 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CLEBSON GUSTAVO DA SILVA SOARES 13873917458 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CLECIO ALEXANDRE DE BARROS SILVA 16472027162 Sim

CLEDSON DA SILVA CAVALCANTI 12408322784 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CLEIDIANA GOMES DE ALENCAR 12622262045 Sim

CLEIDIANE LIMA DA SILVA 20613027374 Sim

CLEITON FELIX DE LIMA 16390595256 Sim

CLEITON JOSE DA SILVA 16481493243 Sim

CLEITON SALVINO DA SILVA 12419402261 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CLEITON SILVA FRANCA 12924496456 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CLEOMACIO HENRIQUE AVELINO LOPES CORREIA 16403598768 Sim



CLEYBSON FELIPE FELIX RIBEIRO 12466200912 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CLEYSON BARBOSA DA SILVA LUIZ 20760110136 Sim

CLEYTON FEITOSA DA SILVA 13425799451 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CLEYTON GABRIEL CABRAL DE ARRUDA 16458795808 Sim

CLEYTON TENORIO DE LIMA 16401332698 Sim

COEZIA SOBREIRA DE OLIVEIRA 13312081458 Sim

CONRADO EMANOEL SILVA SANTOS 20061875613 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

COSMA THAINA SILVA DE SOUZA 16414814556 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

COSMO MENDES DE MELO 16418378246 Sim

CREMYLLE BENEVIDES DE SOUZA COSTA 16397859615 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CRISLAINE FRANCELINO DA SILVA 16462439077 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CRISLAINE GOMES DA SILVA 20199430254 Sim

CRISLAINY PEREIRA DA SILVA 16428606128 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CRISLAN ALESSANDRO SANTOS DE LIMA 20605636545 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CRISLAYNE ELVIRA BATISTA DE OLIVEIRA 16398475314 Sim

CRISLAYNE VITORIA SILVA PEREIRA 22821415299 Sim

CRISLEIDE LARISSA DA SILVA 16206717047 Sim



CRISLENE GOMES DE SANTANA 16447576883 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CRISMILAINE SOARES DE SIQUEIRA 16455304072 Sim

CRISTIANE GONCALVES DE OLIVEIRA SILVA 14616439482 Sim

CRISTIANE LIMA DO CARMO 16422673621 Sim

CRISTIANO DE LIMA BEZERRA DA SILVA 16653549586 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CRISTINA SANDRIELLY PEREIRA DE SOUZA 16409405147 Sim

CRISTOVAO JOAO DE OLIVEIRA 16468846896 Não O NIS é inválido

CRISZANDALLIA  NEVES VIEIRA 16483538740 Sim

CYNARA CAVALCANTI PONTES 12306351513 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CYNARA MARIELY LIMA DA SILVA 16591627910 Sim

CYNARA POLLYANNA DA SILVA ARAUJO 23629101298 Sim

CYNDJA ARYELLE RODRIGUES BARBOZA 22819421627 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CYNTHIANE GOMES BRITO 16679046271 Sim

CYNTIA DANIELLE SOUZA DA SILVA 20906576614 Sim

DACTIVO JOSE DA SILVA ANDRADE 16085748095 Sim

DAGLAS FABRICIA DA SILVA 16160842898 Sim

DAGNA MARIA DE FREITAS MELO 16134531805 Sim

DAIANA SANTOS DE JESUS 20603382643 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DAIANE DA SILVA SANTANA 16169099128 Sim

DAIANE FERNANDES BARBOSA DE OLIVEIRA 16113536395 Sim

DAIANE MARIA CONCEICAO DE HOLANDA 23765376112 Sim

DAIANE MARIA DA SILVA 21201764442 Sim

DAIANE MARIA DA SILVA DO NASCIMENTO 16133001675 Sim



DAIANE MARTINS DA SILVA 16111636767 Sim

DAIANE SOUZA SANTOS 16478308341 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DAIANE VITORIA DEODATO DA SILVA 16471112980 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DAILA INARA ALVES DA SILVA MARINHO 21264823829 Sim

DALILA FERREIRA GOMES 21207058671 Sim

DALILA HENRIQUE DA SILVA 20365639332 Sim

DALILA RAQUEL DE FARIAS SILVA 16091430263 Sim

DALLYSON SUELLINGTON BEZERRA DOS SANTOS 12692466456 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DALTON ALEF FERREIRA LIMA 20199541080 Sim

DALVA ELAINE TENORIO MELQUIADES 16079400317 Sim

DAMARIS ELIZABETH HOLANDA DA SILVA 16638788125 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DAMIANA MENDES DE MELO 16116336184 Sim

DANDARA  VICTORIA ARAUJO MARTINS 21269668716 Sim

DANIEL ALMEIDA SOARES 16120665789 Não O NIS é inválido

DANIEL ANGELO MARTINS 16061942568 Sim

DANIEL AVELINO MINHAQUI DOS SANTOS 23738387273 Sim

DANIEL COELHO DA PURIFICACAO 16113543421 Sim

DANIEL COSTA DA SILVA 16166009586 Sim

DANIEL DA SILVA PEDRO PESSOA 21206688477 Sim

DANIEL DE ANDRADE SILVA 21261447397 Sim

DANIEL DE ARAUJO SILVA 23679738178 Não O NIS é inválido

DANIEL DE MORAES ARAUJO 21239941562 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DANIEL DE SOUZA INACIO 16070116713 Sim



DANIEL DO VALE SILVA 20465030186 Sim

DANIEL FERNANDES DE LIMA OLIVEIRA 16113947166 Sim

DANIEL FERREIRA DA SILVA 20737069788 Não Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado

DANIEL FORTUNATO DA SILVA 20337530747 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DANIEL HENRIQUE DA ROCHA LUCENA 16330753130 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DANIEL HENRIQUE GONCALVES DE ALMEIDA 15640273244 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DANIEL JOSE DO NASCIMENTO JUNIOR 10776282090 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DANIEL MUNIZ DE ANDRADE 21207773060 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DANIEL NICOLAU DOS SANTOS 20064404425 Sim

DANIEL NUNES LOPES 16108980266 Sim

DANIEL PEREIRA FERREIRA 19019364343 Sim

DANIEL RODRIGUES FIGUEREDO 16598853940 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DANIEL TAAVRES DE SOUZA 16088021471 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DANIELA ARAUJO PAULINO DOS SANTOS 21253679284 Não Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado

DANIELA CORREIA DA SILVA 20384453362 Sim

DANIELA DOS SANTOS MOURATO 23626581752 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DANIELA DOS SANTOS SILVA 16141490906 Sim



DANIELA FERNANDES RODRIGUES 20067818492 Sim

DANIELA GUILHERMINO DE PAULA 16152404666 Sim

DANIELA OLIVEIRA DA SILVA 16116946365 Sim

DANIELA PEREIRA DE BARROS E SA 26754697480 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DANIELE BERNARDO DE OLIVEIRA 16087018345 Sim

DANIELE DE SOUZA SANTOS 20921962120 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DANIELE GUERREIRO FERREIRA 19012406849 Sim

DANIELE MARIA DA SILVA 20753849180 Sim

DANIELE MARIA LIMA DO NASCIMENTO 20759815652 Sim

DANIELE MELO BARRETO DO CARMO 20635045782 Sim

DANIELE PEREIRA DA SILVA 20670726766 Sim

DANIELE PEREIRA DA SILVA 22803593296 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DANIELE RAMOS DA COSTA 20073861426 Sim

DANIELE TEIXEIRA DE LIRA 20041712794 Sim

DANIELE VITORIA DA SILVA MARIANO 16511684424 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DANIELI DE SOUSA VICENTE 21221118694 Sim

DANIELLA FERREIRA CORDEIRO 16409463953 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DANIELLA THAIZ DA SILVA 16121106183 Sim

DANIELLE GOMES DA SILVA 16095371547 Sim

DANIELLY BARBOSA GOMES DA SILVA 16162092071 Sim

DANIELLY ROBERTA DA SILVA 20108339860 Sim

DANIELMA GONCALVES VIANA 16166011505 Sim

DANIELSON SILVA LIMA 16095389055 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



DANILE MENDES DA SILVA 16084711627 Sim

DANILLO VINICIUS ARAUJO ALVES 23778366153 Sim

DANILO ANGELO MARTINS 16061943467 Sim

DANILO BARROS MAIA DE SOUZA 20125008117 Sim

DANILO CAVALCANTI RODRIGUES 20067816740 Sim

DANILO DA SILVA FRANCA 16429683452 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DANILO DA SILVA FREITAS 20605241079 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DANILO FERREIRA DA SILVA 20035328244 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DANILO GOMES DA SILVA 20209800008 Sim

DANILO GOMES DE SOUZA 16398189281 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DANILO KAYQUE BATISTA DO NASCIMENTO 16155496367 Sim

DANILO LUIZ DE SA SILVA 20614533435 Sim

DANILO NUNES LOPES 16108984393 Sim

DANILO VICENTE DA SILVA 21260009906 Sim

DANILO VITOR CORREIA DOS SANTOS SILVA 20034067757 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DANRLEY MANOEL DOS SANTOS 16149356877 Sim

DANUBYA FERNANDA SIMOES DE OLIVEIRA SILVA 21206689767 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DANYELLA MARIA DA SILVA 16163173933 Não O NIS é inválido

DANYELLE STEFANE DA SILVA 16146069184 Sim

DARA EMANUELLY GOMES DA SILVA 12832023195 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DARIANE SOARES FERREIRA 16133163039 Sim



DARIO GOMES PEREIRA 20760010190 Sim

DARLAN VICTOR CAVALCANTE DE PONTES 20976199720 Sim

DARLISON JOSE DA SILVA SALES 16136906377 Sim

DARPHINE ARIADNE DA SILVA LIMA 16617743742 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DAVI ALVES DE OLIVEIRA SOUZA 20200271126 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 

capita familiar fora do perfil

DAVI AUGUSTO SOARES PEREIRA DE BARROS 16161185173 Sim

DAVI DE MELO FERNANDES COSTA E SILVA 23711441439 Sim

DAVI DO REGO CABRAL 21219519563 Sim

DAVI JONAS SAMPAIO SOARES 21039874292 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DAVI LEONARDO GOMES MOREIRA 16140860505 Sim

DAVI NASSER SEIXAS SOUZA 12636477456 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DAVI RUFINO ALVES 16084737243 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DAVID BARBOSA DE LIMA 16105578971 Sim

DAVID DO NASCIMENTO BARBOSA 21208683618 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DAVID ESTEVAO LUIS DA SILVA 21217296842 Sim

DAVID GUILHERME LIMA VIEIRA 21216671682 Sim

DAVID JOSEPH RODRIGUES DE SANTANA 21033094074 Sim

DAVID VINICIUS XAVIER SILVA 20464645330 Sim

DAVID WILLI MARQUES DE SOUZA 20410570286 Sim

DAVILA DAIANE DE MELO SILVA 16438997671 Não O NIS é inválido

DAVISON SANTOS EVANGELISTA DA SILVA 21212823607 Sim

DAVYLLA MERCIA MARINHO DA SILVA 21040931628 Sim

DAYANA MARIA DA SILVA 21203483874 Sim



DAYANE DA SILVA SANTANA 20905373108 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DAYANE DARFINI DA SILVA ANDRADE 16085744553 Sim

DAYANE DOS SANTOS ALVES DA SILVA 16490613167 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DAYANE FERREIRA DOS RAMOS 16090706087 Sim

DAYANE ISABELLE SILVA DOS SANTOS 20604619264 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DAYANE LARYSA DE MELO SANTOS 21212555548 Sim

DAYANE STEFFANY ARAUJO DA SILVA 21270081766 Sim

DAYANNE KARLA DA SILVA 12277351387 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DAYANNE MILENA BARBOSA 16152339767 Sim

DAYANNY FLAVIA ALVES DA SILVA 20318847021 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DAYARA MARCELINO SILVA 16163746733 Sim

DAYLANE MARIA CARVALHO DO NASCIMENTO 23772363195 Sim

DAYSE ELLEN DA SILVA PINHEIRO 16077217736 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DAYSE MICHELE ARAUJO ROCHA 20133607377 Sim

DAYZE RAFAELLA DE SANTANA SILVA 20633338200 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DEBHORA VICTORIA BARBOSA TENORIO LINS 12969166455 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DEBORA ALCANTARA GOMES 16109544257 Sim

DEBORA CAROLINA PEREIRA DE ANDRADE 20310338780 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DEBORA CORREIA BRITO 20041639388 Sim



DEBORA CRISLAINE DE SOUZA SILVA 20619349632 Sim

DEBORA CRISTINA DA SILVA FERREIRA 12496185377 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DEBORA CRISTINA PEREIRA DA SILVA 16129420332 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DEBORA DARA ALVES DE LIMA 16096291881 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DEBORA DE ALBUQUERQUE SOUZA 16110310876 Sim

DEBORA ELLEN FERNANDES DE OLIVEIRA 12629648445 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DEBORA FERNANDA SACRAMENTO 12496117533 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DEBORA GABRIELLE FARIAS CORDEIRO 13109700459 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DEBORA GOMES DE LIMA ALVES 13254123459 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DEBORA INGRID OLIVEIRA DA SILVA 16091473574 Sim

DEBORA LAVINIA SANTANA PASCOAL 23684718137 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DEBORA LETICIA TEIXEIRA DOS SANTOS 12318300005 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DEBORA MELO DE ARAUJO 20121268599 Sim

DEBORA OLIVEIRA DO NASCIMENTO 16146220230 Sim

DEBORA RAYANE SILVA DE SOUZA 16149027466 Sim



DEBORA REBEKA SOARES DA SILVA 12447505924 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DEBORA SYNARA RODRIGUES CAVALCANTE 12826022859 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DEBORA TAINA CARNEIRO DA SILVA 16085769076 Sim

DEBORA THAYS DA SILVA BEZERRA 16113675859 Sim

DEBORA VICTORIA ARAUJO BATISTA 16135413377 Sim

DEBORA VIRGINIA DA SILVA 16169601435 Sim

DEBORA VIRGINIA DE LIMA GADELHA 16085767790 Sim

DEBORA VITORIA FELIX RIBEIRO 12466200912 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DEBORA VITORIA SOUZA DA SILVA 16160603702 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DEBORAH DA SILVA NASCIMENTO 16099288873 Sim

DEBORAH EDUARDA DE OLIVEIRA 77232051443 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DEBORAH SILVA 04689103100 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DEBORAH SUELLEN ALMEIDA DA SILVA 20068380415 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DEBORAH VITORIA DE SOUZA SILVA 16160603702 Sim

DEISIANE IONARA DE MOURA SILVA 23785371205 Sim

DEIVID ANTONIO ERNESTO DA SILVA 20315855422 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DEIVID VICTOR DA SILVA VICENTE 16109340708 Sim

DEIVID YAN VIEIRA RODRIGUES 16138021542 Sim

DEIVISON DE ARAUJO SILVA 16109549100 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



DEIVISON DOS SANTOS GONALVES 16108622777 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DEIVSON  SILVA VERISSIMO DE AGUIAR 16405313418 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DEIZIANE CRISTINA LIMA DA SILVA 20904223188 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DEJAIANYA LIMA DA SILVA 16093032389 Sim

DEMAR CLAUDIO ALVES DE LIMA 16197325226 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DENILSON FERREIRA DO NASCIMENTO 16101881181 Sim

DENISE SILVA LUCAS 16141793003 Sim

DENISON GONCALO BATISTA DA SILVA 16319833018 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DERICK RAMON CHAGAS LIMA 16513535698 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DEVID DA SILVA BRITO 16111652118 Sim

DEYGLES DA SILVA FERREIRA 16085769386 Sim

DEYSIANE EDVANIA DOS SANTOS 16148051797 Sim

DEYSIANE THAIS MARQUES DA SILVA 16143122416 Sim

DEYVID BARBOSA MACIEL 20753900631 Sim

DEYVID GABRIEL FELICIANO DOS SANTOS 20441222767 Não O NIS é inválido

DEYVILLY PESSOA DA SILVA 17039024118 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DEYVISON VINICIUS BARBOSA SILVA 16623355023 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



DGYOWANA DANDARA DA SILVA 21230556526 Sim

DHARCIA EMANUELLY DE CARVALHO SILVA 21248273151 Sim

DHEBORA ESTHER REGINA DA SILVA 16480874448 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DIALISON BARBOSA DA SILVA SOUZA 16125537464 Sim

DIANA ELLEN DA SILVA MIRANDA 21215677210 Sim

DIANDRA KAMILLA DE ALMEIDA CAVACANTI 20753897746 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DIANE VITORIA DA SILVA SANTOS 20605540408 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DIANNE CAROLAYNE DOS SANTOS SILVA 16150751377 Sim

DIEGO ANTONIO FERREIRA DOS SANTOS 16109550710 Sim

DIEGO DE OLIVEIRA VALENCA 16279386792 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DIEGO DE QUEIROZ ANDRADE 16262413775 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DIEGO DINIZ DA SILVA DE OLIVEIRA 16143725099 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DIEGO DOMINGOS BARBOSA 16119816446 Sim

DIEGO DOS SANTOS VICTOR 16137110649 Sim

DIEGO FERREIRA BRANDAO 21206694094 Sim

DIEGO ISAIAS FARIAS DA SILVA 16096335560 Sim

DIEGO JHONATAN DA SILVA OLIVEIRA 16087202251 Sim

DIEGO JOSE FERREIRA ARAGAO 20199560697 Sim

DIEGO LEITE DA SILVA 16125538738 Sim

DIEGO NASCIMENTO DE ALMEIDA 23785541887 Sim



DIEGO RAMOS DA SILVA 20033214802 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DIEGO SAMPAIO AVELINO 16128867031 Sim

DIEGO VARELO DE LIMA 16151416318 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DIOGO ALEXSANDRO CAETANO MARTINS 21204059944 Sim

DIOGO DA SILVA ARAUJO 21212858222 Sim

DIOGO ESTEVAO GONCALVES MARTINS 21223185518 Sim

DIOGO HENRIQUE DE MENEZES MERGULHAO LOPES 10631856592 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DIOGO JUAN DE MOURA SIQUEIRA 23631924093 Sim

DIOGO RENAN DOS SANTOS LINS LEMOS 23663661934 Sim

DIOGO TENORIO DE CARVALHO 21256414338 Sim

DIOGO TIBURCIO PROCOPIO 20905249008 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DIOGO VINICIUS ARRUDA SILVA 12527571893 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DIOGO VINICIUS SILVA DE ABREU 16267192092 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DIUARE LIMA SIQUEIRA 16082095406 Sim

DIVA CAROLINA CARNAUBA DA SILVA 23700637787 Sim

DJAIR MARQUES DIAS JUNIOR 16163836880 Sim

DJALMA MIGUEL DA SILVA JUNIOR 16678373945 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DJANE ADJA FRANQUELINO DA SILVA 21207132995 Sim



DLETE MARIA DO NASCIMENTO 21039822233 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DOMINGOS NATAN DE CASTRO RODRIGUES 16106952788 Sim

DOMINIQUE FREIRE DE FREITAS 16168171224 Sim

DONARIA TRAINAN CONCEICAO SILVA 16130615052 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DOUGLAS CINTRA VALENCA 20615681233 Sim

DOUGLAS DA SILVA ARRUDA 16105624620 Sim

DOUGLAS DOS SANTOS LEANDRO 16131482765 Sim

DOUGLAS EDUARDO NUNES MULATINHO 13545673455 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DOUGLAS GUTEMBERG OLIVEIRA DE LIMA 21222952450 Sim

DOUGLAS MACARTYNEY LIMA DA CONCEICAO 12944315457 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DOUGLAS VICTOR DE CASTRO ALVES 16496235253 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DOUGLAS VINICIUS DE SOUSA NUNES 16089705099 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DYOGO CASSIANO MARQUES DA SILVA 16159352351 Sim

EBERSON CAVALCANTE FREIRE 16125300022 Sim

ECLYTON MATEUS DOS ANJOS LIMA 20318790178 Sim

EDCLEIDE SANTOS DE ASSIS 16098222169 Não O NIS é inválido

EDILBERTA LUCIA JUVENAL MACHADO DA SILVA 16090894398 Sim

EDILENE FERREIRA DE ANDRADE 16099383868 Sim

EDILMA TAVARES DA SILVA 16087046179 Sim

EDILSON JOSE RENATO JUNIOR 16105209666 Sim



EDINALDO MATHEUS DE ABREU 20614534199 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

EDINANNE DE SANTANA LEITE 21221837178 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

EDIO BRAGA DA SILVA 16010114242 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

EDIVALDO ARTUR PEREIRA DE LIMA 16071856796 Sim

EDIVALDO GOMES DA SILVA 16028562964 Sim

EDIVANALDO EDIMILSOM DA SILVA 16130629150 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

EDIVANIA DE PAULA DA SILVA 21215698552 Sim

EDIVANIA SOARES SILVA 16377180765 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

EDJAILSON FLORENTINO LEITE 20753920276 Sim

EDJANE DA SILVA GOMES 20911898837 Sim

EDLA TAYSE LOPES DE DEUS 16143751464 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

EDNAETE BEZERRA DE ALCANTARA 16102042744 Sim

EDNARA NALMY PAES DE ARAUJO LEITE 21209967091 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

EDNEY JOSE DUTRA DE FREITAS 23777206136 Sim

EDNIENNY HELLEN NOVAIS SOUZA 16123677226 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

EDNO GUSTAVO FIGUEIRA SOARES 16115525986 Sim

EDRIELE DE SOUZA GUNDIM 16369609936 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



EDSANDRO FAUSTINO BARBOSA FILHO 16125324142 Sim

EDSON COSTA BEZERRA 16156962027 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

EDSON NUNES DE SOUZA ALVES 23731539558 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

EDSON THOMAS BARROS FIGUEREDO 20386658670 Sim

EDUARDA ALVES DA SILVA 23769634582 Sim

EDUARDA CACERES SILVINO 21269077157 Sim

EDUARDA COSTA BEZERRA 21270202547 Sim

EDUARDA CRISTINA GONCALVES DE MENDONCA 23700322980 Sim

EDUARDA EMANUELLE FRANCELINO ARAUJO 23615299791 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

EDUARDA FERREIRA GONCALVEZ 16095603391 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

EDUARDA FRAZAO DE SOUZA FERREIRA 10726316900 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

EDUARDA FREIRE BARBOSA 16106988901 Sim

EDUARDA GABRIELLY OLIVEIRA SARAIVA DE SOUZA 20209610403 Sim

EDUARDA GADELHA DA SILVA 16085818352 Sim

EDUARDA GOMES DE SOUZA 21217629264 Sim

EDUARDA HELLOIZA PESSOA DA MOTA SILVEIRA 21230868463 Sim

EDUARDA IZABEL LIRA JORDAO 20035851729 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

EDUARDA KIRIA SILVA DE OLIVEIRA 16120972618 Sim

EDUARDA PAULA DOS SANTOS PINHEIRO 16125620744 Sim

EDUARDA THAMIRYS GOMES SANTOS 16102102976 Sim

EDUARDA VIEIRA ALENCAR SOUZA COSTA 16122652769 Sim



EDUARDA VIRGINIA DOS PRAZERES SANTOS 12614481450 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

EDUARDA VITORIA CONCEICAO DE PAULA VICENTE 16277946952 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

EDUARDO BARBOSA SILVA 16170150212 Sim

EDUARDO BARBOSA SIQUEIRA PONTES 16695932248 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

EDUARDO CABRAL DA SILVA 16160947657 Sim

EDUARDO CAVALCANTI DA SILVA 12412312674 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

EDUARDO DANIEL CARNEIRO DE LIMA 16160945603 Sim

EDUARDO DE LIMA SANTANA 20753888534 Sim

EDUARDO FELIPE PONTES DA SILVA 16109570037 Sim

EDUARDO FELIPE SANTOS LIMA 20925809416 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

EDUARDO FREIRE BARBOSA 16106989630 Sim

EDUARDO GABRIEL DE SOUZA CALDAS 16065203301 Sim

EDUARDO GOMES DA SILVA 20959967022 Sim

EDUARDO HENRIQUE FIRMINO DE BRITO 13614527459 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

EDUARDO HENRIQUE SILVA DA COSTA 16446414863 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

EDUARDO HENRIQUE VIEIRA 21040240404 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

EDUARDO JOSE DA SILVA 16112990130 Sim

EDUARDO MORENO OLIVEIRA 21265514838 Sim

EDUARDO MYROSMAR DE SANTANA 16117621850 Sim



EDUARDO NASCIMENTO DA SILVA 20759353055 Sim

EDUARDO NASCIMENTO DA SILVA 21210160023 Sim

EDUARDO OLIVEIRA LIMA 16103378460 Sim

EDUARDO PHILIPE DA ROCHA LINS 16162313159 Sim

EDUARDO RAFAEL ARRUDA 21059650632 Sim

EDUARDO RIBEIRO SOUSA 20695187257 Sim

EDUARDO SAMUEL OLIVEIRA DA SILVA 16159381734 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

EDUARDO SERGIO JACO DEOLINDO SILVA 16095661233 Não O NIS é inválido

EDUARDO SEVERINO DA SILVA 12677267855 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

EDUARDO TENORIO DE MELO 16415402677 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

EDUARRA MILENA OLIVEIRA DE LIMA 20125555436 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

EDVALDO SOARES DE SOUZA FILHO 16079478677 Sim

EDVAN DA SILVA ARAUJO 20337770667 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

EDVINA SILVA DE CARVALHO 16466111726 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

EDWIGES CECILIA SILVA MARTINS 20465077514 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

EDY CARLA MARIA DA SILVA 16097554045 Sim

EDYJEYZY TALYENNY OLIVEIRA SA DE ANDRADE MELO 16159846419 Sim

EFERSON MANOEL DA SILVA 16128680160 Sim

ELAINE ALVES BARBOZA 16148068819 Sim



ELAINE BARBOSA DE LIMA 20007916641 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ELAINE BERNARDO CAVALCANTI 16157689154 Sim

ELAINE CARLA DA SILVA 16113580440 Sim

ELAINE DE LIMA AMARAL 16107881302 Sim

ELAINE DOS SANTOS GONCALVES 21207885284 Sim

ELAINE EVELLYN SOARES COSTA 21245624441 Sim

ELAINE SOUSA DE LIMA 16149790720 Sim

ELAINIA ADEILDA DA SILVA SANTOS 26766039823 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ELAINY DE BARROS GONCALVES 16127640912 Sim

ELAYNE BATISTA DA SILVA 16147086163 Sim

ELAYNE GONCALVES BIZERRA 20623198864 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ELAYNE MICAELLE ALVES DOS SANTOS 16396865514 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ELAYNE VITORIA LOPES CESARIO 12482826944 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ELEAZAR BENJAMIM DOS SANTOS SILVA 12739345455 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ELEN CRISTINA CARIRI DOS SANTOS 16124098963 Sim

ELEN NAIELY DOS SANTOS SILVA 21201263664 Sim

ELEONAI LOURENCO DE SOUZA 12559447454 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ELGHA CAROLYNE DA SILVA 16118617784 Sim

ELIA CESAR BERNARDINO DE OLIVEIRA 13214059857 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



ELIABE STENIO DE LIMA DINIZ 20760110152 Sim

ELIANE ADELINA DA SILVA 21008834175 Sim

ELIAS ALVES DA SILVA 16073431482 Sim

ELIAS DE MACENA CORDEIRO 21207226434 Sim

ELIAS LOPES DA SILVA 16120712535 Sim

ELIAS YTALO SILVA MONTEIRO 20200054303 Sim

ELIDA BEATRIZ MENDES DA SILVA 13397639459 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ELIDA FEIJO DOS SANTOS 16166832622 Sim

ELIDIANE DUARTE BARBOSA 20959793032 Sim

ELIDIANNY MARIA DE FRANCA SILVA 16158424456 Sim

ELIEL JOSE DE LIMA SILVA 16109577481 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ELIENAIDE SOUTO MAIOR DA SILVA 02300020109 Não O NIS é inválido

ELIENDEU ESTELITA DA SILVA 16113959474 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ELIENE DE BRITO BRASILIANO 16156524992 Sim

ELIENE MACARIO DE SOUSA 16119966456 Sim

ELIENE RODRIGUES COELHO 16139733198 Sim

ELIGIVANIA MARIA DA SILVA 16095757291 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ELIMEZEQUE FERREIRA SILVA 16409992905 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ELINALDO CHARLES DE LIMA JUNIOR 16170179660 Sim

ELINE LUCIE DO NASCIMENTO GOMES 12382569699 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ELIONALDO DA SILVA NASCIMENTO 20753884334 Sim



ELIONAY FLOR VIEIRA DOS SANTOS 20722924962 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ELISA CAROLINA GALINDO DE ALMEIDA PANTA 26799050109 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ELISA ELLEN FERREIRA SANTOS 21206581095 Sim

ELISA MAYLLA MEDEIROS DE SIQUEIRA 23779086944 Sim

ELISA MICHELE DA SILVA LIMA 16162320430 Sim

ELISAMA  BRENDA ARAUJO DA SILVA 20199085611 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ELISAMA SUELLEN PEREIRA DA SILVA 21067372263 Sim

ELISANDRA BARROS DOS SANTOS 20198999377 Sim

ELISANDRA CAMILLY SALES DE ASSUNCAO 12919280771 Não O NIS é inválido

ELISANGELA SILVA DE OLIVEIRA 16120718762 Sim

ELISEU SILVA BRITO 23629240441 Sim

ELISIANE DA SILVA OLIVEIRA 16166384476 Sim

ELISSON CHARLES DE LIMA E SILVA 21240577356 Sim

ELISSON DHEYSSON DE ANDRADE MEDEIROS 16096464085 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ELIUDE VITORIA DOS SANTOS SILVA 16679492654 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ELIVELTON FELIPE DA SILVA 16168299050 Sim

ELIZA PRADO MONTEIRO 21229640179 Sim

ELIZABETE DANTAS DE MEDEIROS 16166166827 Sim

ELIZABETE DOS SANTOS 16137749364 Sim

ELIZABETE MATIAS LEITE 16051934643 Sim

ELIZABETE MIRELA COUTINHO BRAZ SILVA 16153715185 Sim

ELIZABETE OLIVEIRA DA SILVA 21214903713 Sim

ELIZANE DOS SANTOS SILVA 16073438177 Sim

ELIZIA HAYANNY CORDIERO PATRIOTA 16165130748 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



ELIZIA KEISY GOMES DA SILVA 20033395947 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ELLEN ACSA SILVA DE SIQUEIRA 21206704308 Sim

ELLEN FERNANDA DOS SANTOS 21260696539 Sim

ELLEN GABRIELA  DE AMORIM BARROS 21217914511 Sim

ELLEN KHADIJA SOARES DA SILVA 20753036112 Sim

ELLEN LAUANI GUIMARAES DA SILVA 16132300091 Sim

ELLEN MANUELLE DA SILVA 20759781227 Sim

ELLEN MARIA DE PAIVA MARIANO 20477461799 Sim

ELLEN MARINA RESENDE DOS SANTOS 23696433884 Sim

ELLEN MARQUES DO AMARAL 16127897336 Sim

ELLEN MILENA PEREIRA ALVES 16107886622 Sim

ELLEN PAUANI DE MEDEIROS 20457040062 Sim

ELLEN ROBERTA DE AMORIM NAZARIO 12847963458 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ELLEN SAMARA SANTANA DE SIQUEIRA SANTOS 16123686330 Sim

ELLEN VITORIA BARBOSA DA CONCEICAO 71022469436 Não O NIS é inválido

ELLEN VITORIA FERREIRA DA SILVA 21214145894 Sim

ELOISA FERREIRA DA SILVA 21244059953 Sim

ELOISA RAQUEL MONTEIRO LOURENCO 21204202151 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ELOIZA KETHURY SILVA DA CRUZ 16109102653 Sim

ELTOM CRYSTIAN COELHO GOMES 23786078501 Sim

ELTON EMANUEL SOARES SANTOS 20605733249 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ELTON SANDRO DA SILVA 20318517579 Sim

ELVIS LUIZ BEZERRA SOARES DA SILVA 20039901380 Sim

ELYNNE MARQUES SOARES DE OLIVEIRA 16160971825 Sim

ELZA MARIA DA SILVA NERY DE MOURA 20064438028 Sim



EMANOEL DOS SANTOS MELO 16419375615 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

EMANOEL FRANCISCO DE AMORIM SILVA 20204204261 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 

capita familiar fora do perfil

EMANOEL HENRIQUE CARVALHO DA SILVA 16156182870 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

EMANOEL VICTOR BARBOSA SIQUEIRA 16109583309 Sim

EMANUAL SALES DO NASCIMENTO 16149071384 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

EMANUEL MESSIAS DA SILVA FERREIRA 16153205233 Sim

EMANUEL SANTANA DOS SANTOS 12045091238 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

EMANUEL TRAVASSOS DE SOUZA SILVA 16154589388 Sim

EMANUEL VICTOR RODRIGUES DO NASCIMENTO 23697520977 Sim

EMANUELA STEFANNY DA SILVA FELIX 16100949920 Sim

EMANUELE BARBOSA SOUTO MAIOR DOS SANTOS 16169645580 Sim

EMANUELE VITORIA SANTOS GOMES DA SILVA 12496883430 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

EMANUELLA EDUARDA LINS DE MEIRA LUNA 16095713006 Sim

EMANUELLE DE KASSIA SANTOS RUFINO DA SILVA 13002695458 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

EMANUELLY MEGRIVY DE SANTANA 16401866404 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

EMANUELLY SOUZA BARBOSA 16366272640 Não O NIS é inválido

EMANUELY BARBOSA DA SILVA 21200917768 Sim

EMANUELY CRISLAYNE CORDEIRO DA SILVA 16167593486 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



EMANUELY MILENA BARBOSA DA SILVA 16090989208 Sim

EMELLY VITORIA FELIX DA SILVA 20033471058 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

EMELY VITORIA ALVES DAS NEVES 16238746204 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

EMERSON ARRUDA DA SILVA 20627524162 Sim

EMERSON BATISTA BENIGNO 16085685875 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

EMERSON CAMILO DE LIMA 21202935127 Sim

EMERSON DE MEDEIROS LIMA 16655074941 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

EMERSON EIK LIMA BEZERRA 21206594782 Sim

EMERSON GABRIEL DA SILVA NASCIMENTO 16162324142 Sim

EMERSON GALDINO DA SILVA 16163218370 Sim

EMERSON GOMES MACEDO 16138033656 Sim

EMERSON JOSE PEREIRA SANTOS 23666026008 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

EMERSON KELLY DE MELO 20068288764 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

EMERSON MATEUS DA SILVA LIMA 26737297917 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

EMILIA ISIDIO GONCALVES 21241883493 Sim

EMILIA MANUELA DA SILVA 16159861507 Sim

EMILIANE FREITAS DA SILVA 12992332445 Não O NIS é inválido

EMILIANO PEDRO ALVES 21633362128 Não O NIS é inválido

EMILLY ARAUJO DE MELO 16086026859 Sim

EMILLY CAROLINE DIAS DE SALES 20199763377 Sim

EMILLY CRISTINE ALVES DE  SOUZA 16155198692 Sim

EMILLY DE OLIVEIRA LOPES 16120125672 Sim



EMILLY FERNANDA DA SILVA 16639133572 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

EMILLY FRANCIELLY RAMOS DOS SANTOS 11999977569 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

EMILLY GRAZIELLE DE SOUZA SILVA 11735794125 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

EMILLY KESIA DA SILVA QUEIROZ 21256015700 Sim

EMILLY LILIANY DE SANTANA FERREIRA 16094399863 Sim

EMILLY MICKELE GONCALVES SILVA 20905336792 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

EMILLY PONTUAL FERREIRA DA SILVA 21233236077 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

EMILLY RAIANNY SILVA DE OLIVEIRA 21213032921 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

EMILLY THAIS DIAS DARDENNE DE ARAUJO 23783224817 Sim

EMILLY VICTORIA DA CONCEICAO LIMA 16402861481 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

EMILLY VICTORIA SOUZA LIMA 16450891174 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

EMILLY VITORIA DA SILVA AMARAL 16155427101 Sim

EMILY CAMILY DE ARAUJO SILVA 17056343110 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

EMILY FLAVIA DOS SANTOS SILVA 21201294470 Sim

EMILY GABRIELA DA SILVA 16305324760 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

EMILY GABRIELE DA SILVA PEREIRA 16161242576 Sim

EMILY LAIANNY MARTINS DOS SANTOS 16670141867 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



EMILY MARIA BARBOSA 20905222770 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

EMILY VICTORIA SOUSA BOTELHO 21214314777 Sim

EMILY VITORIA ARAUJO ALVES 16397088708 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

EMILY VITORIA PEDROSA DA SILVA 21210612730 Sim

EMILY VITORIA QUIRINO BESERRA 16156691155 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

EMILYN DAVILLYN CAVALCANTI CARDOSO 12955724450 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

EMMANOEL ANTONIO ALMEIDA CAVALCANTI 23697244732 Sim

EMMANOEL COSTA FERRAO FILHO 16460425788 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

EMMANUELLA CAROLINE DE OLIVEIRA CAMARA 21207255922 Sim

EMMELLI MARIA SANTANA MENDES 22813228442 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

EMMERSON BRENO SILVA SANTO 21203264358 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

EMMILLY SILVA DUQUE 16435147176 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ENO ALVES DE MENEZES 16095732825 Sim

ENTHONY MARTINIANO DE OLIVEIRA 16121524430 Sim

ENTONY DOS SANTOS SOUZA 21206039819 Sim

ERALDO RODRIGUES DO SANTOS JUNIOR 21011800677 Sim



ERAMO GOMES DA SILVA FILHO 20337716719 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ERIC AUGUSTO DE ANDRADE 21200940433 Sim

ERIC JHONATA FIGUEREDO DE ALMEIDA 16120727168 Sim

ERIC RODRIGUES FERREIRA 16094405308 Sim

ERIC VINICIUS DE LIMA 21210746494 Sim

ERICA ALVES DA SILVA 16125566677 Sim

ERICA CARLA CESARIO DA SILVA 16159863410 Sim

ERICA DOS SANTOS GOMES 21230364252 Sim

ERICA ELLEN OLIVEIRA DE FONTE 16120127349 Sim

ERICA ERNANDA BEZERRA PONTES 16136095239 Sim

ERICA GIOVANA DA SILVA RIBEIRO 16166721251 Sim

ERICA LARYSSA LEMOS SOUZA 16142180242 Sim

ERICA SENA DA SILVA 20916705786 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ERICA TAMIRES DOS SANTOS 20631351870 Sim

ERICA TAMIRES FERREIRA DE MORAES 20041708290 Sim

ERICA VITORIA DE SOUZA BEZERRA 16252700623 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ERICK DOS ANJOS RODRIGUES 20200200903 Sim

ERICK FELIPE ALEIXO DE MELLO 16167598259 Sim

ERICK JULIANO GALDINO DE BARROS 16140562822 Sim

ERICK MATHEUS DE ARRUDA SANTOS 20975542642 Sim

ERICK RODRIGUES DE SOUZA 23695577157 Sim

ERICK ROZANO DE JESUS 16084981160 Sim

ERIK GOMES DA SILVA 16115442568 Sim

ERIK HENRIQUE DOS SANTOS HONORIO 20033292765 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ERIK OLIVEIRA DA SILVA 21206609720 Sim



ERIK RENAN CARVALHO DA SILVA 21040613952 Sim

ERIKA ANDRADE DE OLIVEIRA 12542736411 Não O NIS é inválido

ERIKA AZEVEDO DE ALMEIDA 16165517952 Sim

ERIKA BEATRIZ SILVA DE OLIVEIRA 16089035689 Sim

ERIKA CAMILA MEDEIROS DE OLIVEIRA 21200948574 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ERIKA DE NORONHA CARVALHO 16079542111 Sim

ERIKA GARDENIA XAVIER 12730364457 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ERIKA LAIZA PEREIRA DA SILVA 16155768847 Sim

ERIKA LAYS BARBOSA DE SOUZA 16115142157 Sim

ERIKA LEANDRA BATISTA GOMES 21200341629 Sim

ERIKA MARIA FERREIRA CARVALHO 16120892762 Sim

ERIKA MARIANA DA SILVA SIQUEIRA 16097371137 Sim

ERIKA TATIANE DA SILVA 16158437426 Sim

ERIKA VANESSA FERREIRA DO AMARAL 16161003385 Sim

ERIKA VANESSA PAZ DA SILVA 21221445865 Sim

ERIKA VITORIA BARBOSA DA SILVA 16149797512 Sim

ERIKLAYNE NAFTALI SILVA DE ASSUNCAO 16094078560 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ERIKSON BEZERRA DE LIMA 16093335675 Sim

ERIKSON PASSOS DE SOUZA 20033448080 Não

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

ERILANE FEITOSA DE ALMEIDA 23631261345 Sim

ERIVAN MITONHO DA SILVA FILHO 16161346444 Sim

ERIVELTON LUIZ TEIXEIRA DA SILVA 16437280833 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ERIVELTON OLIVEIRA DA SILVA 16112846552 Sim



ERLAN PEREIRA VALECA 16158439003 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ERLANDIO NUNES COELHO 16110465691 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ERLON FAUSTO SILVA DO NASCIMENTO 21213823619 Sim

ERNANDES EUFLAUZINO MENDES DA SILVA 16477321328 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ERNANDES SILVA DE QUEIROZ 16119058444 Sim

ESMERALDA CARVALHO DA ROCHA 16279324363 Sim

ESMERALDA DE LIMA E SILVA 16230056594 Sim

ESTEFFANY MACHADO DE SANTANA 16268278829 Sim

ESTEFHANY PRISCILA SOUZA DE CASTRO 16637663248 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ESTEPHANE ESMERALDA SANTOS DA SILVA 16318712632 Sim

ESTER BATISTA DA SILVA 16485361708 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ESTER CLAUDINO DOS SANTOS 16213219693 Sim

ESTER GRAZIELLE DOS REIS 20138911422 Sim

ESTER KAILANNY PEREIRA DO NASCIMENTO 12296006118 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ESTER MENEZES DO NASCIMENTO 23641210247 Sim

ESTER REBECA FERREIRA DA SILVA 12356756436 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ESTER TEREZA DE OLIVEIRA VALENCA 16274439529 Sim

ESTHEFANY ANDRADE ROCHA 20318771378 Sim

ESTHEFANY FERREIRA DE ALBUQUERQUE 16341046465 Sim



ESTHER FERRAZ FERNANDES SANTANA 12313434860 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ETIWANE DE OLIVEIRA VASCONCELOS 23771336690 Sim

EUARDA CRISTINA ALVES DE LIMA 16120117874 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

EUGENIA CASSIA VIEIRA DA SILVA 16109870588 Sim

EURIANE SILVA 23784129869 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 

capita familiar fora do perfil

EVANDRO AGUIAR FERREIRA 16111134524 Sim

EVANLAYNE RAYANE SANTOS DE FRANCA 21260871896 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

EVELI MARIA DA SILVA 21040324284 Sim

EVELIN NATHALE ARAUJO VIANA MARQUES 21208223412 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

EVELIN RAYANE RIBEIRO GOMES 12419201061 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

EVELLAYNE CAMILLE DE LIMA DA SILVA 21205826779 Sim

EVELLAYNE MARISTELA BELARMINA DA SILVA 21025880589 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

EVELLIN EDUARDA SANTOS SILVA 16125572944 Sim

EVELLIN MIKAELA MARIA NASCIMENTO DE LIMA 16098532282 Sim

EVELLY VICTORIA COELHO DA SILVA SANTOS 16007661610 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

EVELLYN MAYARA DIAS CARVALHO DA SILVA 12699204457 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

EVELLYN VITORIA DA SILVA 13262946450 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

EVELY ANDRESA DA SILVA 21201866644 Sim

EVELY CAROLINE JESUS SILVA 20706476837 Sim

EVELYN CAROLYNE MARQUES ESTEVAO DA SILVA 20640290439 Sim



EVELYN DANIELLY DOS SANTOS JULIAO 23779431099 Sim

EVELYN GABRIELY JUSTINO DOS SANTOS 22003721133 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

EVELYN LUANA DE ANDRADE CORREIA 16159899202 Sim

EVELYN SANTANA GOMES DE ANDRADE 20033487388 Sim

EVERSON EDUARDO DA SILVA ANDRADE 16445464883 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

EVERTON ANTONIO DA SILVA COSTA 21215202212 Sim

EVERTON BARBOSA DE LIMA 20007916641 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

EVERTON EDERVAL DOS SANTOS 16509217296 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

EVERTON ERASMO GUIMARAES DE LIMA 77243100696 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

EVERTON GABRIEL SILVA DOS ANJOS 20605521527 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

EVERTON JUNIOR DOS SANTOS SOARES 16096998225 Sim

EVERTON LEONARDO DA SILVA 16549400008 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

EVILENE DA SILVA NASCIMENTO 16108803577 Sim

EVILLY DAYANNE MELO GOMES 20318906923 Sim

EVILY JOANA DA SILVA MENDONCA 16663891082 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

EVILYN GOMES PEREIRA 16087261029 Sim

EWELLIN SANTOS SILVA 16224962929 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



EWELLY DOS SANTOS NASCIMENTO 16117384026 Sim

EWELLYN RAYANNE DA SILVA 20046070928 Sim

EWERTHOM TALES DA SILVA 16452535715 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

EWERTON RAIMUNDO DA SILVA 16157452170 Sim

EWERTON SOUSA NUNES 20318760023 Sim

EYGTON WILKE ALVES DA SILVA 21221002297 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

EZEQUIAS DE ANDRADE SILVA 12796813454 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

EZEQUIAS DO NASCIMENTO ANDRADE 16223789131 Sim

EZEQUIEL ALVES DA COSTA 16294781095 Sim

EZEQUIEL ALVES MARTINS 20035946991 Sim

EZEQUIEL LINS MIGUEL 16276010546 Sim

EZEQUIEL LORIANO DE LIMA 16284189622 Sim

FABIA CAROLINE SOUZA SANTOS 16090286169 Sim

FABIA FERNANDA SILVA MOURA 16158446604 Não O NIS é inválido

FABIAN DANIELY DE OLIVEIRA SILVA 16134450872 Sim

FABIANA CORDEIRO DA SILVA 16012577746 Sim

FABIANA DO NASCIMENTO COELHO 16100993032 Sim

FABIANA FLAVIA ALVES SATIRO 16271602267 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

FABIANA LARISSA GOMES DE ARAUJO 12920750455 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

FABIANA LIMA VITURINO 16203545466 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

FABIANA MARIA TELES DE BRITO 16396158745 Sim



FABIANA SILVA TORRES 20318460984 Sim

FABIANE CAVALCANTE DA SILVA 20366412641 Sim

FABIO BENICIO CARVALHO DE SIQUEIRA 16101000096 Sim

FABIO DE MOURA SILVESTRE 16085059915 Sim

FABIO FERREIRA BARBOZA 20062081165 Sim

FABIO GOMES DA MASCULINO FILHO 20310650725 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

FABIO RENNAN DA SILVA CAMELO 21226504746 Sim

FABIO WELLINGTON MARTINS RAMOS 21200996528 Sim

FABIOLA GOMES DE MORAIS 16130951753 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

FABIOLA GUEDES DA SILVA 23737062311 Sim

FABIOLA SOARES ALVES PAIVA 16101001475 Sim

FABRICIA DEJANETE CORDEIRO DA SILVA 20664993235 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

FABRICIA TRIGUEIRO DA SILVA 21210651280 Sim

FABRICIO DA SILVA DOS SANTOS 16119142410 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

FABRICIO DE LIMA PEREIRA 16285023175 Sim

FABRICIO HENRIQUE RODRIGUES DE LIMA 20199580558 Sim

FABRICIO PEREIRA DE ANDRADE 16215977870 Sim

FAGNER DA SILVA DE SIQUEIRA LEITE 23623659866 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

FAGNER LUIZ DA SILVA 16369605477 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

FATIMA EMILIA DO NASCIMENTO 16091731719 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FELIPE ADAO DE ANDRADE 16275953803 Sim



FELIPE ARTHUR SANTOS DA SILVA 16232702981 Sim

FELIPE BEZERRA DE SOUZA FREIRE 20118303648 Sim

FELIPE CARLOS DE ABREU 12227022908 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

FELIPE DA SILVA OLIVEIRA 16096614060 Sim

FELIPE DAMIAO DE MELO 26800889847 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FELIPE DANIEL DO NASCIMENTO AMARAL 16229255589 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

FELIPE DANIEL PESSOA LEITE DE LIMA RODRIGUES 23779955926 Sim

FELIPE DE SA MATNY 12362103767 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

FELIPE DOS SANTOS VIEIRA 16096616942 Sim

FELIPE GUILHERME VITALINO DA SILVA 16253395964 Sim

FELIPE ISAAC DA SILVA BEZERRA 26800908361 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FELIPE JOSE LEAL 20388769151 Sim

FELIPE LAMARK REGO BOTELHO 22003601820 Sim

FELIPE MELO DA SILVA 20041713162 Sim

FELIPE OLIVEIRA DE SANTANA 13371793455 Não O NIS é inválido

FELIPE PEREIRA DO NASCIMENTO 22805903128 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

FELIPE PONTES DE OLIVEIRA 12061336444 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

FELIPE SILVA CORDEIRO DE OLIVEIRA 20063080405 Sim

FELIPE WESLEY DA SILVA 16316130504 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

FELIPE XAVIER DOS SANTOS 16218990649 Sim



FENICIA SANTOS FULCO 23671919066 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

FERNANDA ALICIA BARROS DE SOUZA 16309347692 Sim

FERNANDA ALVES SILVA 16319696169 Sim

FERNANDA ARAUJO NOBRE 16347323789 Sim

FERNANDA BARBOSA POLES 16218472273 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

FERNANDA CAROLINE LOPES DE SOUZA 16268224869 Sim

FERNANDA DA SILVA BARBOSA 16289676637 Sim

FERNANDA DE LIMA SILVA 16238071711 Sim

FERNANDA DE LIRA BARBOSA 16423412538 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

FERNANDA DE SOUZA LEITE 23693833172 Sim

FERNANDA FELIX DA SILVA 20033261355 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

FERNANDA GABRIELLY DE ALBUQUERQUE PESQUEIRA 16320863723 Sim

FERNANDA GOMES RODRIGUES 16287533790 Sim

FERNANDA ILARIO DA SILVA 20927487408 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

FERNANDA KELLE DIVINO DE LIMA 12794054459 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

FERNANDA LIMA FELIX DA SILVA 16313887566 Sim

FERNANDA MARIA DA SILVA 16317454773 Não O NIS é inválido

FERNANDA MEDEIROS DE OLIVEIRA 20633209036 Sim

FERNANDA MUNIZ CORDEIRO 16317806439 Sim

FERNANDA RODRIGUES DE MACEDO 16290262514 Sim

FERNANDA SANTANA DE MOURA 20318483968 Sim



FERNANDA SILVA LINO 23621741530 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

FERNANDA STEFANY BEZERRA SOARES 12393709535 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

FERNANDA TORRES RIBEIRO 16297602388 Sim

FERNANDDA CAROLINE AVELINO DA SILVA 20200287634 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 

capita familiar fora do perfil

FERNANDO BARBOSA DE ARAUJO FILHO 23686721801 Sim

FERNANDO DE OLIVEIRA PIRES 16268661541 Sim

FERNANDO OTAVIO INACIO DA SIVA 16243909671 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

FERNANDO PEREIRA COSTA 16233913498 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

FERNANDO VINCIUS FERREIRA ROMAO 22020500549 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

FILIPE CAIO TOMAZ BEZERRA 12624162455 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

FILIPE DOS SANTOS BARBOSA 16342922554 Não O NIS é inválido

FILIPE FERREIRA DOS SANTOS 20093343315 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

FILIPE KENNEDY NOVAIS ALVES 21218046718 Sim

FILIPE MAIA PIMENTA 16239087379 Sim

FILIPE SABINO TIADOZO 16297611379 Sim

FLAVIA ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA 22009226185 Sim



FLAVIA ALESSANDRA SENA GOMES 13045146456 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

FLAVIA DE ANDRADE MORAIS 16285029394 Sim

FLAVIA DO NASCIMENTO SIMOES 16088738236 Sim

FLAVIA MARIA DE SANTANA SILVA 16254039770 Sim

FLAVIA NAYARA AQUINO BEZERRA 14417950179 Sim

FLAVIA PEREIRA DA SILVA 16307971585 Sim

FLAVIA VITORIA RODRIGUES DE LIMA 20199580248 Sim

FLAVIANA MARILENE DA SILVA 16306109030 Sim

FLAVIANE RODRIGUES DA SILVA 21205568869 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

FLAVIO FERNANDES DOS SANTOS SILVA 20199107984 Sim

FLAVIO HENRIQUE DE MELO MORAES FRANCA 12404404948 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

FLAVIO MATHEUS SILVA DOS SANTOS 16237415298 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

FRANCIELE BATISTA DOS SANTOS 16085114274 Sim

FRANCIELE DA CONCEICAO DAS CHAGAS 16320869691 Sim

FRANCIELE DA SILVA DE SIQUEIRA LEITE 16307638762 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

FRANCIELE DE SANTANA MOURA 16372276497 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

FRANCIELE DIAS ALVES 16246571698 Sim

FRANCIELE MARINHO DOS SANTOS 16079616018 Sim

FRANCIELE PINHEIRO DA SILVA 16295529845 Sim

FRANCIELE PINTO DE FREITAS 16331541226 Sim

FRANCIELLY ELIANE DA SILVA LOPES GOMES 16299097028 Sim



FRANCIELY DE PAULA SILVA 16243912982 Sim

FRANCILENE CICERA PINTO DA SILVA 16244748302 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

FRANCISCA DANIELE BARBOSA DE LIMA 21011800677 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

FRANCISCA IROMAR PEREIRA MIRANDA 23622886389 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

FRANCISCO ANDRADE CESAR NETO 20723243756 Sim

FRANCISCO DANILO MIGUEL DE SOUZA 16082373066 Sim

FRANCISCO EDUARDO PIRES DE SOUZA 16081367046 Sim

FRANCISCO ROCHA XAVIER FILHO 16078974581 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

FRANCISCO WALLACE LOPES DOWSLEY CABRAL 16277553446 Sim

FRANCISLANDIO MARTINS DO NASCIMENTO 20349954784 Sim

GABRIEA DE MELO SILVA 16289695380 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GABRIEL ABNER DE MELO MENDES 16317687030 Sim

GABRIEL AGHABO ARAUJO DA SILVA 16660086103 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GABRIEL ANTONIO DE CARVALHO SILVA 16256750773 Sim

GABRIEL ANTONIO LOPES CORREIA 12277354386 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GABRIEL ARAUJO DE LIMA 16119288016 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GABRIEL ARAUJO MAIA DA SILVA 23694585261 Sim



GABRIEL BARBOSA DA SILVA 20116221415 Sim

GABRIEL BATISTA DA SILVA 16236356174 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GABRIEL CAMPOS DE ARAUJO 16421194975 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GABRIEL CASTRO SILVA 12586010452 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GABRIEL CICERO SILVA PEREIRA 20429608726 Sim

GABRIEL CLEMENTINO DO NASCIMENTO 16073776366 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GABRIEL DA SILVA RAMOS 16294606366 Sim

GABRIEL DAVID ABILIO BARBOSA CARNEIRO 20765693679 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GABRIEL DE JESUS SA SILVA 12419524790 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GABRIEL DE LIMA NASCIMENTO 16243921078 Sim

GABRIEL DIAS DOS SANTOS 23709881419 Sim

GABRIEL FERREIRA CAMPOS 23757165590 Sim

GABRIEL FERREIRA DA SILVA 16296635460 Sim

GABRIEL FERREIRA SOARES DA SILVA 16262259393 Sim

GABRIEL FRANCISCO DA COSTA 16283117156 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GABRIEL HIGOR DO NASCIMENTO SILVA 16279855091 Sim

GABRIEL ILARIO DA SILVA 16486130858 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



GABRIEL INACIO DOS SANTOS SILVA 16283391762 Sim

GABRIEL JONATAS RODRIGUES DA SILVA 12532043093 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GABRIEL JOSE DO NASCIMENTO 16229915643 Sim

GABRIEL LEANDRO MARQUES 20729017510 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GABRIEL LEITE 04881774212 Não O NIS é inválido

GABRIEL LIMA CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE 12778932455 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GABRIEL LUCAS DE SOUZA 16310987306 Sim

GABRIEL LUIZ HENRIQUE VIEIRA DA SILVA 16253421256 Sim

GABRIEL MARTINS DE ANDRADE 16257424535 Sim

GABRIEL QUEIROZ BEZERRA 16309879902 Sim

GABRIEL RAFA MARTINS FREIRE 23785009913 Sim

GABRIEL RIBEIRO DA SILVA 22001014308 Sim

GABRIEL RUAN DIAS MARTIRES 16283585613 Sim

GABRIEL VALENTIM DE FREITAS 16261216291 Sim

GABRIEL VICTOR MUNIZ BARACHO 12476741908 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GABRIEL VINICIUS ANGELO DA SILVA 16261482277 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GABRIEL VINICIUS FRANCA DA SILVA 12597578455 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GABRIEL VINICIUS SIQUEIRA RODRIGUES 12583296479 Sim

GABRIEL VITOR GALVAO 01272807150 Não O NIS é inválido

GABRIEL XAVIER DE OLIVEIRA 07304172479 Não O NIS é inválido

GABRIELA ALEXSANDRA SILVA 16259553626 Sim



GABRIELA ANDRE DA SILVA 20923757036 Sim

GABRIELA BEATRIZ BARROSO RAMOS 16233951926 Sim

GABRIELA BRAGA SANTANA 23785783384 Sim

GABRIELA CAMILA MARIA SANTOS COITINHO 12466020744 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GABRIELA DA SILVA SOUZA 16624995301 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GABRIELA DE BARROS ADRIANO 20391484359 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GABRIELA DE SOUSA RODRIGUES 16262019406 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GABRIELA FERREIRA DE OLIVEIRA 16228654145 Sim

GABRIELA GOMES DE OLIVEIRA 16233951616 Sim

GABRIELA LIMA DOS SANTOS 12871712451 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GABRIELA LIMA SILVA 16294587027 Sim

GABRIELA LOPES DE SOUSA 16227591379 Sim

GABRIELA LUCIANO DA SILVA 16296474505 Sim

GABRIELA MARIA DA SILVA 16238085593 Sim

GABRIELA MARIA TEXEIRA 16284863528 Sim

GABRIELA NOELY SOUTO MAIOR BARBOSA 16273665037 Sim

GABRIELA OLIVEIRA DOS SANTOS 26766168879 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GABRIELA OLIVEIRA LEAO 16284609168 Sim

GABRIELA PIMENTEL MACHADO 16304822813 Sim

GABRIELA SANTOS CORDEIRO DE MENEZES 23779509675 Sim

GABRIELA THAIS PEREIRA DA SILVA 16316699590 Sim

GABRIELA THIFANY BARBOSA  DAMASCENA 12634531453 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GABRIELA VIEIRA DE ALBUQUERQUE 16299137127 Sim



GABRIELE APARECIDA DA SILVA 20994156221 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GABRIELE CASTRO ALVES 12586010452 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GABRIELLA DOS SANTOS DE SANTANA 13587444454 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GABRIELLA GOMES DE OLIVEIRA 16326031959 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GABRIELLA JAYANNE BORGES CARVALHO 12357336198 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GABRIELLA MARINHO FREITAS 16293802307 Sim

GABRIELLE EUNICE SANTOS DOMINGOS 16267360599 Sim

GABRIELLE PATRICIA DE LIMA SILVA 16219130090 Sim

GABRIELLY DA SILVA FERREIRA 16291016533 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GABRIELLY FEITOSA DE ARAUJO 16264238903 Sim

GABRIELLY FELIX DA SILVA SOUZA 16303330240 Sim

GABRIELLY LUCIA LIMA DE SANTANA 16319877279 Sim

GABRIELLY OLIVEIRA ALVES CORDEIRO 23752229442 Sim

GABRIELLY RODRIGUES CABRAL 20318662897 Sim

GABRIELLY RODRIGUES CAVALCANTI AMARAL 20424693652 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GABRIELLY TATIANE DE LIMA SILVA 20925809408 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GABRIELLY VITORIA AMARAL DA SILVA 16288510735 Sim



GABRIELY ARAUJO DE LIMA 16119288016 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GABRYELL EUFRASIO ALVES 23783135490 Sim

GABRYELLA DOS SANTOS VIEIRA 16478148131 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GABRYELLE RAMOS OLIVEIRA LOPES 16301875746 Sim

GARDENNYA GARCIA DE ARAUJO 16266058414 Sim

GEAN GUTHIERE HENRIQUE BARBOSA 16312657397 Sim

GEANE CAMILA DA SILVA 21212269952 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GEANY DAMIANA DO NASCIMENTO SILVA 16220032382 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GECIANE CINTHIA DOS SANTOS 16211687444 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GEDALIAS FERREIRA CORREIA 16310157168 Sim

GEDISLANY MARCOLINO DOS SANTOS 20021707685 Não O NIS é inválido

GEICYLANDIA GOMES DE ARAUJO 16248471615 Sim

GEISEANE DA SILVA BEZERRA 16240998851 Sim

GEISIANNY BERNARDO DA SILVA 16285485810 Sim

GEIZA ELIANE SILVA DO AMOR DIVINO 16235460024 Sim

GENICLEIDE MARIA DA SILVA SANTOS 16225817477 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GENILSON LIMA DA SILVA JUNIOR 16318862278 Sim

GENIVALDA PORFIRIO DA SILVA 70890179880 Não O NIS é inválido

GENIVALDO HENRIQUE DA SILVA LIMA 12531653424 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



GENY VICTORIA FELICIDADE DE LIMA ALVES 16319933799 Sim

GEORGYNA DOS SANTOS MAGALHAES 16347820006 Sim

GEOVANA KAROLINE GALDINO LIMA 16312098908 Sim

GEOVANA MARIA DE SANTANA 20604925675 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GEOVANA MARQUES SIQUEIRA 16263971364 Sim

GEOVANA RODRIGUES DA SILVA 16256884990 Sim

GEOVANA VITORIA DA SILVA 16214055430 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GEOVANA VITORIA OLIVEIRA DOS SANTOS 16273816256 Sim

GEOVANIA DA SILVA FELIX 16280099688 Sim

GEOVANIA MARIA DOS SANTOS DA SILVA 16262281577 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GEOVANNA CAROLINE DE MENDONCA SILVA 16214055430 Sim

GEOVANNA DO NASCIMENTO GOMES 16312183883 Sim

GEOVANNA MARIA ALVES DUARTE 16280954693 Sim

GEOVANNA MARIA DE MEDEIROS 23631530990 Sim

GEOVANNA NATALIA CARVALHO SANTOS 16281766947 Sim

GEOVANNA VICTORIA DE SA GOMES TEIXEIRA 23705463957 Sim

GERALDO DIAS PEREIRA JUNIOR 12381451457 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GERLAINE MIKAELLA SILVA DO NASCIMENTO 16333491145 Sim

GERLANE PEREIRA DA SILVA 16221583358 Sim

GERLANIA FERREIRA SANTOS 16309260104 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GERLLYANE DE OLIVEIRA FERREIRA DOS SANTOS 16303688064 Sim

GERLYANE SUELLYN DO NASCIMENTO VERCOSA 16271512497 Sim

GERMANA PINTO DA SILVA RAMOS 20615520906 Sim



GERSON VICTOR VENTURA 16228438639 Sim

GESIANE LIMA DA SILVA 20337561731 Sim

GESSE JOSE DA SILVA 16317488658 Sim

GESSIANE SUELLEN CORREIA DE FREITAS 16277116291 Sim

GESSICA DA SILVA PINANGE 16422401907 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GESSICA LUIZA SANTOS DA SILVA 20760005294 Sim

GESSICA NAIANA DE BARROS SALES 23785829368 Sim

GESSIKA GABRIELLY DOS SANTOS SILVA 16472749176 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GEYSE MACIELA LARANJEIRA COSTA 16283777598 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GEYSSIANE GIRLAYNE DA SILVA 16347272386 Sim

GIDEONE SILVA GOMES 16329702862 Sim

GILCELIO DE MAGALHAES SILVA 20465020997 Sim

GILMAR MARIANO DA SILVA SOUZA JUNIOR 16222956174 Sim

GILMAR RODRIGUES AMORIM JUNIOR 16292343589 Sim

GILMARA MARTINS LOPES 16224900931 Sim

GILMARIA AUGUSTO DO NASCIMENTO 20711585924 Sim

GILMARO VIANA DIAS 16285340995 Sim

GILSON FERREIRA DA SILVA 16223910615 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GILSON NOGUEIRA FREITAS 20318733905 Sim

GILSON WILLIAM DE OLIVEIRA 21237969141 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GIOVANNA BEATRIZ DA SILVA COSTA 22022134817 Sim



GIOVANNA DE MELO ROCHA 16487589595 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GIOVANNA FABIAN DUARTE OLIVEIRA 16290660757 Sim

GIOVANNA FONSECA SILVA VENCESLAU 20344760698 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GIOVANNA FREITAS AMBROSIO 16473480049 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GIOVANNA GABRIELLE DE LIMA SOUSA 20759748483 Sim

GIOVANNA GALVAO PEIXOTO 16246031162 Sim

GIOVANNA GUEDES DE BARROS PERES 13019083450 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GIOVANNA KARLA MONTEIRO DA SILVA 16320002280 Sim

GIOVANNA LIRA FERREIRA DO NASCIMENTO 21293106498 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GIOVANNA MARIA SILVEIRA 20369037906 Sim

GIOVANNA SOUZA SANTOS 16318726048 Sim

GIOVANNA THAIS MENDES PESSOA 16303715592 Sim

GIOVANNA VITORIA DE VASCONCELOS SANTOS 23610194681 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GIOVANNA VITORIA MELO DA SILVA 16279230865 Sim

GIOVANNI MARCELO DA CONCEICAO SILVA 22004568789 Não

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

GIRLANDIA MARIA HENRIQUE MACHADO 16248662984 Sim

GIRLANE FERREIRA DA SILVA 16219407343 Sim

GIRLEIDE DA CONCEICAO LUNA 16220094450 Sim

GIRLEIDE FERREIRA DA SILVA 16219408137 Sim

GISELANE ALEXANDRE DA SILVA 16302696047 Sim

GISELE  DAYANE DA SILVA 16298959131 Sim



GISELE BEATRIZ ANSELMO DOS SANTOS 16273833932 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GISELE GOMES DA SILVA 20645649699 Sim

GISELE KAROLINE SANTOS GONCALVES 20041708525 Sim

GISELE MARIA DA SILVA 20200323045 Sim

GISELE RHAISSA FERREIRA VIEIRA 16277532058 Sim

GISELE ROSE DE SOUZA 13332452451 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GISELE SOARES DA SILVA 20124323426 Sim

GISELE VANESSA DE ANDRADE MOTA 98231037855 Não O NIS é inválido

GISELI MARIA DOS SANTOS 16309446534 Sim

GISELI MARQUES DE ALMEIDA 16081421598 Sim

GISELLE BARBOSA DA SILVA 20911237113 Sim

GISELLE DO NASCIMENTO XAVIER 16236315583 Sim

GISELLE EMANUELLE ANDRADE DOS SANTOS 16268353642 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GISELLE GUEDES DE ARAUJO 16507561658 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GISELLE LARISSA RIBEIRO DE LIMA 16234129804 Sim

GISELLEN GEOVANA DA SILVA 16242670268 Sim

GISELLY  MARIA DA SLVA 16260179147 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GISELLY ARIANNY ALMEIDA DE ANDRADE 16297967645 Sim

GISELLY FERNANDA DA SILVA QUEIROZ 16236313475 Sim

GISELLY FERREIRA DA SILVA 16219434073 Sim

GISELLY MILLENA DA COSTA BARBOSA 16314868050 Sim

GISELLY VITORIA ALBINO DA SILVA DOS SANTOS 16274452606 Sim

GISELLY VITORIA DOS SANTOS 16305618624 Sim



GISELY RODRIGUES DE OLIVEIRA 16292115977 Sim

GISLAINE FERNANDA DA SILVA 16393349701 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GISLAINE MARIA VALESKA BRANDAO REIS 20200086671 Sim

GISLAINE PEREIRA DE LIMA 12750284580 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GISLAINE XAVIER DA SILVA ASSIS 16028023044 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GISLENNE LEITE BEZERRA 16100071372 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GISLEYY MARA DE MELO PAULA 22818033062 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GIULIANA CALDAS DE LUNA 16218121977 Sim

GIULIANA GOMES DA SILVA 16297959561 Sim

GIVANILDO ANTONIO DE SOBRAL 16227916448 Sim

GIVANILSON ROSA DA SILVA 16295952934 Sim

GIVANILSON SANTOS DE OLIVEIRA 16221653313 Sim

GIZELE MARIA DA SILVA MESQUITA 16236734594 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GLACIELE SOARES LOPES 16221295212 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GLEBSON DE SIQUEIRA ALVES 13087479453 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



GLEBSON DOS SANTOS ALVES 16566987119 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GLEDSON ARNALDO LOPES FELICIANO DA SILVA 20464835288 Sim

GLEIBSON MARCELINO SANTOS DA SILVA 16304856556 Sim

GLEICIANE MELO DE BRITO 12812652456 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GLEICY ARAUJO BENICIO 23785734979 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 

capita familiar fora do perfil

GLEICY DA SILVA SANTOS 16221299749 Sim

GLEISON RODRIGUES GUEDES DA SILVA 16398023219 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GLENDA GRAZIELA VICENTE 23695282599 Sim

GLEYBISON IZAIAS BATISTA DA SILVA 20605243241 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GLEYCE BEZERRA DOS SANTOS SILVA 16217878543 Sim

GLEYCE VITORIA MUNIZ MENDES 16331214624 Sim

GLEYDSON RENNE OLIVEIRA CAVALCANTI 23635396903 Sim

GLEYSLA MARIA RIBEIRO DE ARAUJO 23785542174 Sim

GLORIA EMANUELLY BRANDINO BRAGA 16446104988 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GRACIELLY ALVES DA SILVA 16228352041 Sim

GRASIELA FERREIRA DA SILVA 16309661079 Sim

GRASIELE DE OLIVEIRA SILVA 16263940132 Sim

GRASIELE MONTEIRO DAMASCENO 20759574507 Sim

GRASYELLE RAIZE DA SILVA 16214368838 Sim

GRAZIELA ALVES DA SILVA 16281889429 Sim

GRAZIELA DE ANDRADE SANTOS 16337694393 Sim

GRAZIELA GISLAINE LIMA DOS SANTOS 16257752273 Sim



GRAZIELA KRISTINI DOS SANTOS LYRA 16280475965 Sim

GRAZIELA LEAL MARQUES 16304864346 Sim

GRAZIELA MARIA DE FRANCA 16287695553 Sim

GRAZIELA RITCHELLY DA SILVA ESPINDOLA 16248105139 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GRAZIELE CAETANO DE ARAUJO 89800370104 Não O NIS é inválido

GRAZIELE FERREIRA ALVES 16296656395 Sim

GRAZIELLY DE ALMEIDA SILVA 22006221298 Sim

GRAZIELLY MARIA SANTOS SILVA 16598722781 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GRAZYELLY AUGUSTA COELHO FURTUNATO 20379370845 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GRAZYELLY RAYLLA LIMA SANTOS 16616281451 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GUILHERME AUGUSTO DA SILVA ARAUJO 20681101320 Sim

GUILHERME BATINGA ALVES SILVA 23676771250 Não O NIS é inválido

GUILHERME BENTO DA COSTA NETO 21212778636 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GUILHERME BISPO DA SILVA 16228661648 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GUILHERME DA SILVA ELIZIANO 23675430169 Sim

GUILHERME DE SANTANA ROBERTO 21209184976 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GUILHERME DE SOUZA MARQUES 26398157566 Não O NIS é inválido



GUILHERME DIEGO DE MELO DA SILVA 16348250831 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GUILHERME DOS SANTOS ALEXANDRE 23631773249 Sim

GUILHERME FELIPE BARBOSA 20611617050 Sim

GUILHERME FRANCISCO DA SILVA 20919264799 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GUILHERME GALVAO PAIVA COUTINHO 20340886999 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GUILHERME GOMES QUEIROZ MOURA 16275114399 Sim

GUILHERME GONCALVES DE MELO 16399744386 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GUILHERME JAMES CARVALHO DA COSTA 16256016433 Sim

GUILHERME JOSE DOS SANTOS SOUZA 16290011848 Sim

GUILHERME LUIZ LOPES CAVALCANTI 23636244813 Sim

GUILHERME MARQUES PEREIRA 16216645294 Sim

GUILHERME MILANEZ DA SILVA 16302485992 Sim

GUILHERME NOVAIS SANTANA 23668583796 Sim

GUILHERME OLIVEIRA MACIEL E SILVA 12250236102 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GUILHERME RODRIGUES SILVA 16299167492 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GUILHERME SANTA ROSA ROSENDO DA SILVA 20444754436 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GUILHERME SANTOS DE ARRUDA 16326475326 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



GUILHERME TEIXEIRA DE LIMA 22022540610 Sim

GUILHERME VASCONCELOS DA SILVA 23764889833 Sim

GUILHERME VICTOR CORREIA DA SILVA 16214362678 Sim

GUILHERME VICTOR DE OLIVEIRA MOURA 20759843052 Sim

GUILHERME VINICIUS DE SOUZA RUFINO 11991700070 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GUILHERME VINICIUS LIMA MORAIS 99231025637 Não O NIS é inválido

GUILHERMME MIGUEL NASCIMENTO 12856141439 Não O NIS é inválido

GUINEVERE VEROSHY NASCIMENTO NUNES CAVALCANTI 20905627622 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GUSTAVO ALEXANDRE DA SILVA AGUIAR 16234948457 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GUSTAVO ALVES CAVALCANTE 16317820946 Sim

GUSTAVO ANDERSON DE MELO SILVA 16214370433 Sim

GUSTAVO BESERRA DE MELO 22014290945 Sim

GUSTAVO DIEGO CAVALCANTE DE LUCENA 16278409306 Sim

GUSTAVO EDIMUNDO BELARMINO SILVA 16216040775 Sim

GUSTAVO EDUARDO DE LIMA 09302309495 Não O NIS é inválido

GUSTAVO ELIAS DA SILVA 16255985610 Sim

GUSTAVO ESTEVAM DO NASCIMENTO PEREIRA 16247783524 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GUSTAVO GONCALVES DE ARAUJO 23745018989 Sim

GUSTAVO HENRIQUE ALMEIDA 16335311039 Sim

GUSTAVO HENRIQUE NONATO ALVES 22020916133 Sim

GUSTAVO HENRIQUE PEREIRA WANDERLEY 20199319477 Sim

GUSTAVO HENRIQUE RODRIGUES ADELINO 20760131729 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 

capita familiar fora do perfil

GUSTAVO LUIZ AGUIAR DE OLIVEIRA 20605186647 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GUSTAVO PEREIRA DIAS FERREIRA 23772252814 Sim



GUSTAVO SOARES E SILVA 16683498246 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GUSTAVO VINICIUS FELIPE BARBOSA 16255176550 Sim

GUSTHAVO RAFAEL PEREIRA DOS SANTOS 16263873508 Sim

GUTEMBERG ALEIXO DA SILVA 16292676189 Sim

GUTHIERRY MICHAEL DOS SANTOS FERREIRA 23728684267 Sim

GUYLHERME RHUAN MENEZES GOMES 13283535778 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

HADASSA HELEN DE PAULA DO NASCIMENTO 21206649749 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

HADASSA VITORIA ANACLETO DOS SANTOS 16989661156 Não O NIS é inválido

HADINA STEFANY DE SANTANA SILVA 12291093519 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

HAGATA HINILLY RODRIGUES DE ARAUJO 16670478187 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

HANNA MIKAELLA TAVARES DE LIMA 21218108837 Sim

HAPHAELLY KELLY CAVALCANTE CARNEIRO 16158319172 Sim

HARYNNE CORDEIRO FEITOZA 23766958735 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

HAYRLLA SANDELLY FREITAS DA SILVA 16563093303 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

HECHELLY RAYANE ALVES DE LIMA 21215073986 Sim

HECHYLIS MAYARA SILVA ALVES DESOUZA 16118246840 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

HELDER BERNARDO DOS SANTOS JUNIOR 16164036381 Sim



HELDER RENAN RUFINO DA SILVA 16396799716 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

HELEN ANDREZA DE SA PALMEIRA 16128887768 Sim

HELEN BEATRIZ DOS SANTOS TEIXEIRA 21227450240 Sim

HELENA DAPHINE LEITE SIQUEIRA 20199650718 Sim

HELENA PEREIRA JACINTO VIEIRA 21040931350 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

HELI PIANCO NETO 23700980767 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

HELIA VITORIA DA COSTA LEAO 21220303560 Sim

HELIDA KALINE DA SILVA FERREIRA 20377886194 Sim

HELIELSON STENIO BARBOSA 20604749486 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

HELLEN CAMILLY SILVA 20220339311 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

HELLEN GRASYELLE PEREIRA 20041703027 Sim

HELLEN KAMILLY ALMEIDA DA ROCHA 20422578341 Sim

HELLEN LAYS NASCIMENTO DE MOURA 16109572218 Sim

HELLEN LOYSE SOUSA AGUIAR 16127897328 Sim

HELLEN MARIA BARBOSA DA SILVA 16156175602 Sim

HELLEN NILKELINE SOUSA DOS SANTOS 21267180597 Sim

HELLEN ROMANA GOMES DOS ANJOS 23786041497 Sim

HELOISA CRISTINE SILVA DE SANTANA 20904338554 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

HELOISA GIOVANA DOS SANTOS SILVA 20681705552 Sim

HELOISA MARIA REZENDE FREIRE 16140881189 Sim



HELOISA NUNES BEZERRA FERREIRA 16131583545 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

HELOISA SOUZA VITAL 21269019882 Sim

HELOISA VALERIA SILVA VIANA 12819005456 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

HELOIZA FELIX BEZERRA LEITE 16123890116 Sim

HELOYSE ALVES SABINO 23737497318 Sim

HELTON RODRIGUES GOMES DA SILVA 16085870680 Sim

HEMELLY KAROLINE DA SILVA LEITE 21272481621 Sim

HENDERSON BRUNO FELIX DA SILVA SOUSA 16162699707 Sim

HENRI THIAGO GOMES MEDEIROS 21059650608 Sim

HENRIQUE BARROS PESSOA 20624657528 Sim

HENRIQUE CAETANO DA SILVA 16102273142 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

HENRIQUE CANEJO DUARTE DA COSTA ARRUDA 21233405367 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

HENRIQUE DANIEL DE ARAUJO MARTINS 20463024472 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

HENRIQUE LUIZ DE OLIVEIRA CAVALCANTE 12876206457 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

HENRIQUE MARQUES DE LIMA 21209114064 Sim

HENRIQUE MOREIRA DA SILVA 16134835332 Sim

HENYH DE AMORIM OLIVEIRA 20653081310 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

HERBERT TITO MATIAS 16169409798 Sim



HERIKA JAILZA HILARIO 16113962912 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

HERMES JOSE DA SILVA NETO 12684532453 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

HEVERTON JATOBA RODRIGUES DE OLIVEIRA 10773145106 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

HEVINLLYN EDUARDA DA SILVA SOUZA 23786184182 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

HEWERTON KAIAN BARBOSA SILVA 21011803900 Sim

HIAGO ESTEVAO DE OLIVEIRA 20064421303 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

HIANKA GABRIELLY DE LIMA QUEIROZ 16247642343 Sim

HIANNA MAYALLE TORRES ALVES 16249157744 Sim

HICARO FERREIRA BRASIL 16264773922 Sim

HIGOR ALAN DAMASCENO CAVALCANTI 16306847937 Sim

HIGOR ARON DE ANDRADE SILVA 16478166474 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

HIGOR PEREIRA DE SOUZA LIMA 16252524086 Sim

HIGOR ROMUALDO SANTOS DO AMARAL 22003678173 Sim

HILLARY CHRISTYNE DA SILVA SOUZA 20200287073 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 

capita familiar fora do perfil

HIOLANDA KLECIA BENICIO DA SILVA 16241288327 Sim

HIRLEN YASMIN DA SILVA CUJUI 20196087516 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

HIURY ARAUJO DE FARIAS 16299852942 Sim

HIZABELA MARIA DE OLIVEIRA BRITO 16323451876 Sim



HOBERDON JOSE DA SILVA 16447448273 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

HOSANA VITORIA DA SILVA RIBEIRO 16614456130 Sim

HRADIJA MIRIS DE JESUS SILVA 26729431383 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

HUELEM DA SILVA RODRIGUES 16224101893 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

HUGO ANDRE DA COSTA BARBOSA DO NASCIMENTO 12694868454 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

HUGO VINICIUS DA SILVA 16671227439 Sim

HUMBERTO MARTINS FELIX DA SILVA 12893017454 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

IAGO DE MOURA RAMOS 22009096834 Sim

IAGO GYANOTTO DA SILVA MARQUES 16301035616 Sim

IALISON AUCIDES DE MOURA 16223175710 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

IALITON RONALDY CARNEIRO DA SILVA 16255866913 Sim

IALLY JIULIANY SANTOS DA SILVA 16087775537 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

IALLY KELBIA DELMONDES RODRIGUES 16171553922 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

IALY CICILIA DE ANDRADE ARAUJO 16264849694 Sim

IALY DAGILA ALVES DE FREITAS 23786159080 Sim

IAN FELIPE OLIVEIRA DA COSTA 23699328305 Sim

IAN JOAQUIM DO NASCIMENTO SILVA 20209610411 Sim

IARA CORREA DOS SANTOS 16043330297 Sim

IARA CORREIA LEITE 23753877790 Sim



IARA DE LIMA ROCHA 16215499278 Sim

IARA KTILLEM SOUSA AMORIM NUNES 16265585399 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

IARA RAISSA RODRIGUES DA CONCEICAO 16242047374 Sim

IARA RANYELLE ESTEVAO DE OLIVEIRA 16323553482 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

IARA RAYANE GONCALVES BATISTA 16282909954 Sim

IASMIM HELOAR DA SILVA ROCHA 16298648284 Sim

IASMIM MAYRA ALVES JOSINO 12691674454 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

IASMIM MIKAELLY DA SILVA ANDRADE 16264626520 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

IASMIM PAMELA FERREIRA CAMPELO 16242219493 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

IASMIM VILELA DE SOUZA 16284618833 Sim

IASMIN DEGIVANIA TRAJANO DE LIRA 16549196672 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

IASMIN SOUSA DA SILVA 16235374993 Sim

IASMIN VITRIA JADE DA SILVA 13112653458 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

IASMYM CAROLINE DE ANDRADE SILVA 20753369421 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 

capita familiar fora do perfil

ICARO XAVIER DE MENESES 16230007046 Sim

IDAYANE MENEZES FERREIRA 16315145044 Sim

IGLEIDSON DO NASCIMENTO CORREIA 16297345350 Sim

IGOR ARAUJO DE OLIVEIRA 16286860941 Sim



IGOR DA SILVA 16298268988 Sim

IGOR FERNANDO SANTOS MACEDO 16318757830 Sim

IGOR GABRIEL SOARES DE SOUSA RAMOS 16260968524 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

IGOR ISIDORO DE BRITO 12600710452 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

IGOR JONATHAN MARTINS TRINDADE 16318445847 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

IGOR JOSENILDO DA SILVA 16394817792 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

IGOR RUAN FREIRE CRUZ 16295678697 Sim

IGOR VINICIUS MACEDO DE SOUZA 16214376563 Sim

IHANN DAVID MELO DE ALMEIDA 16263693992 Sim

IJAIR FERREIRA DE LIMA FILHO 16333373878 Sim

ILANA CABRAL NASCIMENTO DE SOUZA 20494502872 Sim

ILANE VITORYA PINTO DE SIQUEIRA 16049980609 Sim

ILTON MAXWELL FONSECA BARBOSA 16295742921 Sim

IMARA DA COSTA MORAIS 16284875313 Sim

IMARA FERNANDA MARTINS DA SILVA 20320617992 Sim

INACIA PATRICIA DA SILVA BEZERRA 16252416194 Sim

INACIO  FERREIRA DE LIMA JUNIOR 23652528596 Sim

INAYARA THAMIRIS DA SILVA CARVALHO 16294695199 Sim

INGRED VITORIA RAMOS DE AZEVEDO 16140439605 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

INGREDY EDILZA DA SILVA 16225765566 Sim

INGRID ALICE CRISTINA DA SILVA 16094852827 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



INGRID AWANNY DE OLIVEIRA MOURA 21040324764 Sim

INGRID BEATRIZ SILVA DOS SANTOS 12701280771 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

INGRID CAMILE DE LIMA BARBOSA 16225765094 Sim

INGRID CASSIA AMANCIO DA SILVA 16594826957 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

INGRID CRISLAINE MOURA DE OLIVEIRA 16299229471 Sim

INGRID DE LIMA BATISTA 16285061360 Sim

INGRID EMANUELLY DE MACEDO BARROS 23762675429 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

INGRID GABRIELLY GRANJA DA SILVA 12515727486 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

INGRID GABRIELLY LIMA BARROS MENDES DE MEDEIROS 16257757135 Sim

INGRID GOMES DA SILVA 16269497885 Sim

INGRID MARIANO GONDIM 16222612017 Sim

INGRID RAISSA FERREIRA DE LIMA 20041554900 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

INGRID RAYANE SILVA DOS SANTOS 16277084144 Sim

INGRID VITHORIA FERREIRA GUEDES 16216901134 Sim

INGRID VITORIA DE BRITO MONTE SANTO 21202127144 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

INGRIDI EDUARDA REZENDE DE LIMA 16670634065 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

INGRIDY TUANNE GOMES COSTAS 16280165796 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



INGRYD VICTORIA DA SILVA 20198979333 Sim

IOHANA MAXINE DA SILVA ARAUJO 12531951301 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

IONARA CRISTINA DA SILVA LUCENA 16249163418 Sim

IONARA RAFAELA DA SILVA ASSIS 16286519271 Sim

IRACEMA GABRIELA CABRAL DE ARRUDA 16254865662 Sim

IRANIELE NOGUEIRA DA SILVA 23766179817 Sim

IRANILDO CASSIANO DA SILVA 16298276131 Sim

IRENE GABRIELA CONRADO DA SILVA SANTOS 12665958459 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

IRIS BATISTA MARQUES 23630451507 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

IRIS DOS SANTOS MACEDO 16237053876 Sim

IRIS DOS SANTOS SOUZA 16248645389 Sim

IRIS GABRIELLE CASTRO DA SILVA SANTOS 16306298127 Sim

IRIS GABRIELLY DA SILVA 16277997697 Sim

IRIS JAMILLY DA SILVA 16269403465 Sim

IRIS MARIANO GONDIM 16222617892 Sim

IRIS PEREIRA DA SILVA 16309229312 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

IRIS RAYANNE DA SILVA ROCHA 16238714469 Sim

ISA MAELE DE SOUZA SIQUEIRA 16079814421 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ISAAC CLEMENTINO DE SA 16221438919 Sim

ISAAC EDUARDO PEREIRA 20940518338 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



ISAAC GOMES XAVIER BARBOSA 20997039757 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ISAAC TADEU SANTOS AMAZONAS 16335433401 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ISAAC THIAGO DA COSTA ALVES 12880601772 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ISABEL CANDIDO DE CARVALHO 16107782789 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ISABEL CRISTINA CORREIA DA SILVA 20093394289 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ISABEL FERREIRA DA SILVA 16311950457 Sim

ISABEL HELENA DA SILVA 20712104091 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ISABEL MARIA DE SANTANA 20340856216 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ISABEL MIRELLA GOMES DA SILVA 21236242116 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ISABELA ALVES DA SILVA 16214499703 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ISABELA AMARAL DA SILVA 20041485593 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ISABELA BARBOSA DE CARVALHO 20163252712 Sim

ISABELA BATISTA CRISTIANO 20049528283 Sim



ISABELA BEATRIZ ROQUE DA SILVA 21214886150 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ISABELA BORGES 12422502999 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ISABELA DA SILVA DO NASCIMENTO 12362139389 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ISABELA DE ANDRADE SANTANA 16231210880 Sim

ISABELA HELOIZA SANTANA DA SILVA 20904345267 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ISABELA OLIVEIRA DA SILVA 20759866695 Não O NIS é inválido

ISABELA PEREIRA NUNES DA SILVA 16422376473 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ISABELA SILVA DE ANDRADE 20904661797 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ISABELA VITORIA BEZERRA DO NASCIMENTO 20602869700 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ISABELA VITORIA RODRIGUES DE MELO ANDRADE 20484729734 Sim

ISABELE MAYRA ALVES JOSINO 12691674454 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ISABELLA DE AMORIM TELES 16248779830 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ISABELLA INGRID ALMEIDA RODRIGUES 16078029046 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ISABELLA IRIS COELHO DE LIMA 16248779229 Sim



ISABELLE CRISTINE DE MELO MORAES FRANCA 12404404948 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ISABELLE DOS SANTOS SILVA 12805007451 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ISABELLE MARIA SENA 16300643841 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ISABELLE NASCIMENTO COSTA 12531988884 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ISABELLE THAMIRES DA SILVA DIAS 12429681856 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ISABELLY DE OLIVEIRA NASCIMENTO 20319832567 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ISABELLY GABRIELLA DOS SANTOS 16307747979 Sim

ISABELLY NAYARA DA SILVA 16313003846 Sim

ISABELY SILVA DE LIMA 16242502918 Sim

ISAC LEANDRO DE MEDEIROS 23780168916 Sim

ISADORA ALBUQUERQUE ROCHA 23777545755 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 

capita familiar fora do perfil

ISADORA ALVES DE BARROS 16287127954 Sim

ISADORA BARBOSA DE LEMOS 16291091055 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ISADORA FERNANDA FIRMINO DO NASCIMENTO 16298622048 Sim

ISADORA GOMES SANTIAGO 20199489496 Sim

ISAIAS FELIPE SILVA DE SOUSA 16346479351 Sim

ISAMARA GOMES DE SOUZA FONSECA 16247966211 Sim

ISAURA RANAIARA CANDIDO FONTOURA 20199104268 Sim

ISIS LUIZE GOMES DA SILVA 23769399664 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 

capita familiar fora do perfil



ISIS MARIA DA SILVA COSTA 16331196413 Sim

ISIS RAQUEL PEREIRA DE ARAUJO 23708315835 Sim

ISLAIANE TAMIRES DE LIMA 16280484743 Sim

ISLAINE DA SILVA LIMA 16303606211 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ISLANE SILVA ARAUJO 16306552090 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ISLANE SILVA DE HOLANDA LIRA 16224692697 Sim

ISLANIA RODRIGUES DA SILVA 20345586969 Sim

ISLAY CHIRLY SANTOS BARROS 16254061199 Sim

ISMAEL ANTONIO CABRAL DA SILVA 20204552081 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ISMAEL DA SILVA GOMES 16324050719 Não

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

ISMAEL FELIPE GONCALVES GALVAO 23765648260 Sim

ISMAEL JOSE DE OLIVEIRA SILVA 16280485057 Sim

ISMAEL MESSIAS LEITE BRAINER 16088936380 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ISMAEL NOGUEIRA DE SOUZA 16231855601 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ISRAEL ANTONIO COSTA DA SILVA 16317332828 Sim

ISRAEL MATHEUS FERREIRA RIBEIRO 20753920225 Sim

ITALLA KAYLANE SILVA SANTOS 20199101773 Sim

ITALO DA SILVA OLIVEIRA 16324056172 Sim

ITALO GUSTAVO SANTOS SILVA 22023969645 Sim

ITALO IALYSON ALVES BEZERRA 16313175949 Sim

ITALO JOHAN DA COSTA SILVA 16286933320 Não O NIS é inválido

ITALO MATHEUS DOS SANTOS DE SOUZA 16304927755 Sim

ITALO PEREIRA BORBA 23775890745 Não O NIS é inválido

ITALO THIAGO CARIRI DOS SANTOS 16249170880 Sim

ITALO VINICIUS DA SILVA PONTES 16263663058 Sim

ITAMARA DE MELO BARBOSA 26790791017 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único



IURI  JOSE ESPINHARA SILVA 70811732410 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

IURY GABRIEL DUARTE SANTOS 16327759840 Sim

IURY HENRIQUE CARNEIRO CRUZ 12476665012 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

IVALDO FELIPE DA SILVA 21004217864 Sim

IVAN JUNIOR DE ANDRADE LIMA 16267883443 Sim

IVAN MOURA DOS SANTOS 16366297909 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

IVAN VINICIUS GOMES DE LIMA 16315549722 Sim

IVANA DANIELLA MONTEIRO DA SILVA 20613618844 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

IVANA LUIZA ALVES DOS SANTOS 20209967557 Sim

IVANEIDE FERREIRA DA SILVA 20318560938 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

IVANETE JOSINETE BARBOSA 20199278789 Sim

IVANILDO CLEITON NEGROMONTE DE SOUSA 16238107538 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

IVANILENE DOS SANTOS MOURA 16231205089 Sim

IVANILMA DA SILVA ALBUQUERQUE 16331714023 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

IVANILSON RODRIGUES DA SILVA CUNHA 16304939583 Sim

IVERTON LUCAS DA SILVA ARAUJO 16317944483 Sim

IVO MEDEIROS DE FREITAS JUNIOR 20753232256 Sim

IVSON DO NASCIMENTO SILVA 16214403927 Sim

IVSON HENRIQUE FERREIRA DE BARROS 21243769434 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



IZABEL MARIA DA SILVA 16291824184 Sim

IZABEL MARIA DA SILVA 16316522046 Sim

IZABELA BATISTA DOS SANTOS 16289479629 Sim

IZABELA DE ALMEIDA OLIVEIRA 20759563750 Sim

IZABELLA MUNIZ BARBOSA 16088507919 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

IZABELLY KARINE FARIAS DE LIMA 21022691432 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

IZABELRIBEIRODA SILVA 20723528661 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

IZADORA DE LIMA PEREIRA 16480760361 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

IZAEL COSTA PEREIRA 16079819369 Sim

IZAEL DE LIMA GOMES JUNIOR 10867791893 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

IZAELE MARIA DE OLIVEIRA 16805589712 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

IZAIAS DE LIMA CALDAS 26767096537 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

IZAMARA GABRYELLE CORDEIRO DA SILVA 16235759038 Sim

IZIS VITORIA VIEIRA DO NASCIMENTO 16299302136 Sim

IZYS GABRYELLE CORDEIRO DA SILVA 16235760796 Sim

JACELINE MARIA DA SILVA 20369360073 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JACIANE DA CONCEICAO DA SILVA 20438853169 Sim

JACIANE SANTOS DA SILVA 20907935413 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



JACIANY DE ARAUJO AZEVEDO 23650907263 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JACIARA MARTINS DOS SANTOS 16064508567 Sim

JACIELLE MARIA PEREIRA DA SILVA 16238120917 Sim

JACIELLY BATISTA PATRIOTA 20318765254 Sim

JACIELMA DA CONCEICAO OLIVEIRA 20759831623 Sim

JACIELY KEILA DA SILVA MONTEIRO 19014983045 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JACILENE FELIX DA SILVA 20456889633 Sim

JACKELLYNE VANESSA DA SILVA GONSALVES 20759880918 Sim

JACKLLINE BARROS DE ALENCAR 16248230855 Sim

JACKSON ANTONIO BARBOSA DE BRITO 20753835031 Sim

JACKSON DE OLIVEIRA SANTOS 20911452782 Sim

JACKSON HENRIQUE SERAFIM DA SILVA 16314553025 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JACKSON LEITE SANTOS 20318460623 Sim

JACKSON MATEUS MORAES DOS SANTOS 16216683056 Sim

JACKSON VITOR ALMEIDA 20310723080 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JACQUELINE DA SILVA VIRGINIO 16313856113 Sim

JACQUESON DE LIMA BENEVIDES 16082469942 Sim

JACY JOSE DE FRANCA DO NASCIMENTO 16680201250 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JADIELLY SILVA CARVALHO 20637619530 Sim

JADIELMA DA SILVA SIMOES 16215692965 Sim

JADILSON ARAUJO DE MENDONCA 16219986122 Sim

JADILSON CAMPOS DOS SANTOS FERREIRA DA SILVA 20199368893 Sim



JADSON CAIK OLIVEIRA DE DEUS 16230167531 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JADSON DE ARAUJO BRASILIANO 16245872589 Sim

JADSON DE SOUSA BARROSO 20941709412 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JADSON DIEGO PEREIRA 16216069978 Sim

JADSON JACOB GOMES DA SILVA 16267517528 Sim

JADSON MENDES DA SILVA 16249182765 Sim

JAELSON DE MACEDO COELHO 22000809021 Sim

JAENY KELLY DO NASCIMENTO ARAUJO 16291832144 Sim

JAIANE VITORIA DE PAULA SANTANA 20681757234 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JAIANNY JANNARIA DE OLIVEIRA 16195696820 Sim

JAILSON DA SILVA 12842202459 Sim

JAILTON MOTA DA COSTA 20631310937 Sim

JAIME MANOEL DA SILVA 16220649800 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JAINARA BARROS DA SILVA 16277625935 Sim

JAINARA GOMES DA SILVA 16252303187 Sim

JAINE DA CONCEICAO OLIVEIRA 20760051067 Sim

JAINE DOS ANJOS ARAUJO 16348547885 Sim

JAINE FRANCA DA SILVA 20432263041 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JAINE MARIA DA SILVA 16297845841 Sim

JAIR CICERO CRUZ JUNIOR 12851206453 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JAIR DE SOUZA SANTOS 20622373247 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



JAIRO FRANCISCO DOS SANTOS FILHO 16273038687 Sim

JAIRO PESSOA DA SILVA 16120783491 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JAIRRARA PORFIRIO RODRIGUES 16339131140 Sim

JAISLANY SIMOES FEITOZA 16314061955 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JAKELINE DIOMEDIA LIRA ALVES 20167318696 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JAKELYNE DE OLIVEIRA CORDEIRO 16236177296 Sim

JALISON PEREIRA DA SILVA 16243947948 Sim

JALYSON MARCELO PINHEIRO SILVA 16259687843 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JAMERSON ARAUJO AGUIAR DA SILVA 16621183322 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JAMERSON MARIO BLANDES DA SILVA 16499755266 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JAMILE BABOSA DA SILVA 16251093472 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JAMILE DE SOUSA CAMPOS 20759597264 Sim

JAMILE ELIANE BATISTA DE FREITAS 12532135931 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JAMILE HELEN BARBOSA SOARES 20314325136 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JAMILE JOSE DA SILVA 20753282032 Sim



JAMILE MARIA DE NERES SOUZA 16297867977 Sim

JAMILI CANDIDO NUNES DA SILVA 16288393925 Sim

JAMILLE MAYARA DA SILVA SIQUEIRA MELO 16264121585 Sim

JAMILLY KAREN DA SILVA ARAUJO 20036414926 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JAMILLY LAIS VASCONCELOS SILVA 16306870904 Sim

JAMILLY MARAYA DE SANTANA BARBOSA 20760110047 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JAMILLY MELO ROCHA 12157124650 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JAMILLY VITORIA MARIA DE OLIVEIRA 20199124153 Sim

JAMILY ALVES VIEIRA DOS SANTOS 16052780763 Sim

JAMILY CARLA DE OLIVEIRA SILVA 16283774386 Sim

JAMIRIS DOS SANTOS SILVA 16640791952 Sim

JAMISSON DANIEL BRITO COSTA 16232935234 Sim

JAMYLLE ALVES ARAUJO 16297361488 Sim

JANAELSON DA SILVA BARROS 20688454199 Sim

JANAILSON NUNES DA SILVA 16234066616 Sim

JANAILSON SOARES OLIVEIRA 16243636314 Sim

JANAINA MARIA DA SILVA 16186053432 Sim

JANAINA MARIA DE OLIVEIRA SANTOS 16297871192 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JANAISA ALVES DA SILVA PEREIRA 16252067769 Sim

JANAYNA MARIA RODRIGUES DELMIRO 20404376856 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JANDERSON LUIZ DE LIMA SANTANA 16283347488 Sim

JANETE SAMPAIO DE BARROS 16199020074 Sim

JANIELE ANDRADE SILVA 16313019386 Sim

JANIELE MARIA PEREIRA FERREIRA 20331018629 Sim

JANIELLY MOTA DE LIMA 16249192035 Sim



JANIELLY STEFANNY MARIANO FEITOSA 16214428830 Sim

JANIKECIA TAMIRES DE QUEIROZ 16072136789 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JANINY VITORIA DA SILVA CORREIA 23755703552 Sim

JAQUELINE ANUNCIADA DE SANTANA 16238115778 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JAQUELINE BATISTA DA SILVA 16220663986 Sim

JAQUELINE CELESTINO DE SOUSA 16499690342 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JAQUELINE ELIS BARBOSA ALVES 16304246057 Sim

JAQUELINE MARIA DA SILVA 16299895269 Sim

JAQUELINE MARIA DA SILVA 16304974214 Sim

JAQUELINE MARTINS DA SILVA 16295805923 Sim

JAQUELINE PALOMA NUNES DA SILVA 16252303799 Sim

JAQUELINE PEDRO DA SILVA 16302044856 Sim

JAQUELINE PEREIRA DA SILVA 16081716555 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JAQUELINE STEFANY TEIXEIRA 16160790774 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JAQUELINE STEPHANIE DA SILVA PEREIRA 16218002749 Sim

JAQUELINY OLIVEIRA ALVES DA SILVA 16311951968 Sim

JARBAS DA SILVA ATANASIO 16252757420 Sim

JARDEL JOSE DE SANTANA 16279226949 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JARDILENE EUFRASIO DA SILVA 16302624364 Sim

JASLAYNE FERNANDA RAMOS ALCOFORADO 16222791965 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JAYANE ALVES DA SILVA 20636921470 Sim



JAYANE CAVALCANTE DE VASCONCELOS 16317340367 Sim

JAYANE DE LIMA SILVA 20631349485 Sim

JAYANE RODRIGUES DE AGUIAR 16261499372 Não O NIS é inválido

JAYANE SILVA LOPES DO NASCIMENTO 16256823460 Sim

JAYHANE ELLEN BRITO DA SILVA 20199580477 Sim

JAYNNE SOUZA DA SILVA 16292319211 Sim

JEAN CARLOS DE MOURA PINHEIRO 20409672569 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JEAN DOS SANTOS FRANCELINO 16329227773 Sim

JEAN PEREIRA DE ALBUQUERQUE 21040980351 Sim

JEAN PEREIRA SOARES JUNIOR 23786018797 Sim

JEFERSON ALEXANDRE DOS SANTOS SILVA 16170138891 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JEFERSON DA SILVA MARQUES 16253421639 Sim

JEFERSON EDUARDO DA SILVA CRUZ 12851206453 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JEFERSON HENRIQUE DA SILVA 20605474081 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JEFERSON SANTOS DE OLIVEIRA 21039622048 Sim

JEFFERSON BRANDAO VIEIRA 16247049405 Sim

JEFFERSON DE LIMA BRAGA 12938218453 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JEFFERSON FEITOSA DA SILVA 16269332002 Sim

JEFFERSON FELIPE SABINO DA SILVA 16454555012 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



JEFFERSON MATHEUS DE LUNA SOUZA 16249993283 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JEFFERSON RENAN CORREIA SANTOS 16290601173 Sim

JEFFERSON SANTOS LINS 16218048935 Sim

JEFFERSON THIAGO DA SILVA MENEZES 16202699869 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JEFTE EMANUEL FERREIRA LIMA 16401825848 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JEFTER FIRMINO DE OLIVEIRA 23630640601 Sim

JEIEL DAVY DE BRITO CRUZ 16316015187 Sim

JEISIEL HENRIQUE ANDRADE VIEIRA 16262752715 Sim

JENEFFES DA SILVA VASCONCELOS 16304295791 Sim

JENIFER BERNARDINO DA SILVA 16339306749 Sim

JENIFER BEZERRA DA SILVA 20211573307 Sim

JENNEFER LUISY GUEDES MACHADO 12489047398 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JENNIFER ALEXANDRA DA SILVA 23699817217 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JENNIFER ALVES VIEIRA DOS SANTOS 16052784165 Sim

JENNIFER ANDRELY FERREIRA DE SOUSA COSTA 20064408358 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JENNIFER LAIS DA SILVA 16311813352 Sim

JENNIFER MONIQUE DOS SANTOS SILVA 20319769172 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JENNYFER VIANA DOS ANJOS 20209745120 Sim

JENNYFHER REGEA CARLA DA SILVA 16292826849 Sim



JENYFER VITORIA CABRAL DE ANDRADE 20760110098 Sim

JERBERT SILVA LEITE 20910630369 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JERFESON LAIRTON NUNES 16231938043 Sim

JERLANY LIMA NASCIMENTO 16245493316 Sim

JESIMIEL DE ANDRADE GREGORIO 23710186613 Sim

JESSIANO VIEIRA LIMA 16297934526 Sim

JESSICA ADRIANA GUEDES DE BRITO 16288277542 Sim

JESSICA BEZERRA CARVALHO 20318657583 Sim

JESSICA CAMILA DA SILVA 20068373214 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JESSICA CAMILA FERREIRA DOS SANTOS 23786088582 Sim

JESSICA CRISTINA ADONES CARVALHO 16310573153 Sim

JESSICA DE OLIVEIRA BARROS 20309719628 Sim

JESSICA DE SOUZA CARDOSO 16264672395 Sim

JESSICA GERLANE FREITAS DA SILVA 16223277696 Sim

JESSICA GOMES DA SILVA 01468532618 Não O NIS é inválido

JESSICA KAROLLAYNY DOS SANTOS SILVA 16284520264 Sim

JESSICA LETICIA FERREIRA DE SOUZA 16235483253 Sim

JESSICA LUCIANA MOREIRA DE SOUZA ARAUJO 20604190861 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JESSICA MAIARA GOMES NASCIMENTO 16263355973 Sim

JESSICA MARIA DA SILVA 20940774741 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JESSICA MARQUES BEZERRA 20312035696 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



JESSICA MUNIZ DANTAS 20305714109 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JESSICA NATALIA DE ARAUJO SANTOS 12788166453 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JESSICA NIBBERING DE BRITO DA SILVA 16307809044 Sim

JESSICA RAISA DE OLIVEIRA FREITAS 16289039513 Sim

JESSICA SILVA DE ANDRADE 16082517963 Sim

JESSICA VITORIA DE LIMA MELO 16491587399 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JESSICA VITORIA PEREIRA DA SILVA 16407226962 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JESSIQUELE MARIA DE MELO SANTANA 16226169681 Sim

JESSYCA HOSANA DE SOUZA SANTOS 16553118710 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JESSYCA MAYLA GOMES LEAL 16306004077 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JESSYKA KARLA GOMES  DA SILVA 16317352403 Sim

JESSYKA THAYS GOMES DA SILVA 16246784233 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JESUS VINICIUS SANTANA DOS SANTOS 16149877559 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JEYMYSON BARBOSA DA SILVA 23690292170 Sim

JEYVISON EDUARDO SILVA DE OLIVEIRA 16566388088 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



JEZIEL DOS ANJOS ALVES 20318907695 Sim

JHAMILY KAREN DA SILVA ABREU 20199409859 Sim

JHENEFE RAISSA MELQUIADES DE SOUZA 16218188850 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JHENIFFAN KAYLLI NOGUEIRA DA SILVA 16303186646 Sim

JHENYFER DARLLA RODRIGUES MARTINS 16265390822 Sim

JHENYFFER GEYSA DE ARRUDA LEITE 16247658290 Sim

JHONALTE WILLIAM DE OLIVEIRA PEREIRA 16220137001 Sim

JHONATAS JOSE FERREIRA DO NASCIMENTO 16289242998 Sim

JHONATTAS ANTONIO DOS SANTOS SILVA 22014472814 Sim

JHONATTAS LUAN DA SILVA BEZERRA 16235514000 Sim

JHUAN DAVYD RODRIGUES VIANA 16267340350 Sim

JHUAN GUERRA DE MEDEIROS CORREIA 20309910271 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JINIELLE MARIA DE LIMA 16246845534 Sim

JLIA GABRIELA MENDES DOS PASSOS 16480754981 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JNAS FERREIRA DA SILVA 16380958976 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JOABSON FRANCISCO DOS ANJOS 16276652556 Sim

JOAHN MARCOLINO DO NASCIMENTO 20904479239 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JOANA CLARA DE ALMEIDA 16305639257 Sim

JOANA D AGHATA ENRIQUE SILVA 16316082984 Sim

JOANA DARC DA PAZ SOARES 16229604184 Sim

JOANA DARC FERREIRA DE SANTANA 20633231627 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



JOANA DARK DOS SANTOS ALVES 12496116081 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JOANA DARK MARIA DA SILVA 16242529034 Sim

JOANA FLAVIA ALBUQUERQUE DE PAULA 12891028459 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JOANA GISELE DA SILVA BEZERRA 16268189184 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOANA HELLEN VICENTE DE BARROS ALVES 23761591337 Sim

JOANA MARIA NUNES DA SILVA 20465011963 Sim

JOANDERSON GOMES DOS SANTOS 20209976408 Sim

JOANNA DA SILVA MORAIS 16214578794 Sim

JOANY CAROLINY DO NASCIMENTO SILVA 16280224040 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOAO ANDERSON BARROS DE SANTANA 16306394215 Sim

JOAO ANTONIO DA SILVA 12287408810 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JOAO ANTONIO RODRIGUES MACEDO 22008111224 Não O NIS é inválido

JOAO ARTHUR NASCIMENTO CAMPOS 20704928854 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JOAO AUGUSTO ALENCAR GUIMARAES BRAINER 12681413453 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOAO AUGUSTO LEITE BARROS 16259287837 Sim

JOAO BATISTA BARBOSA DA SILVA 16297173002 Sim

JOAO BATISTA MENDES DA SILVA FILHO 16270760306 Sim

JOAO CARLOS ALVES DE MELO 16292384676 Sim

JOAO CARLOS BIZUTTI 16500242107 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JOAO CARLOS DE BRITO MARINHO 16302821801 Sim

JOAO CARLOS DIAS DOS SANTOS 16214257610 Sim

JOAO CARLOS FERNANDES GONDIM 23730942359 Sim



JOAO CARLOS PEREIRA CARDOSO LIMA 22009464388 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JOAO CARLOS QUEIROZ NOVAIS 22009263072 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JOAO CESAR SOUSA LEITE 16075371924 Sim

JOAO CLEYTON MARCELINO DA SILVA 16152361401 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JOAO DAVI VIEIRA RUFINO DA SILVA 23772968720 Sim

JOAO DIOGO SIQUEIRA DOS SANTOS 16268384483 Sim

JOAO EDSON SIQUEIRA MELO FILHO 16236520985 Sim

JOAO EMANUEL BEZERRA DOMINGOS DOS SANTOS 16285014818 Sim

JOAO EWERTON RODRIGUES ESMERIO 16273471054 Sim

JOAO FELIPE DA SILVA VIEIRA 20087407153 Sim

JOAO FELIPE GOMES MARQUES 16290873335 Sim

JOAO FERNANDO PAULINO DE SOUSA 20199412485 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOAO GABRIEL DE OLIVEIRA FEITOSA 17048205995 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JOAO GUILHERME DIAS DE ARAUJO 16214581043 Sim

JOAO GUSTAVO VIEIRA DOS SANTOS 16059508406 Sim

JOAO IGOR SEBASTIAO SILVA 19006063528 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JOAO JOSE GALDINO DA SILVA JUNIOR 12508876528 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOAO KARLOS CORDEIRO CAXIADO DE MELO 16298134566 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JOAO LUCAS DA SILVA 20313241664 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



JOAO LUCAS GONCALVES DA COSTA 16238437309 Sim

JOAO LUCAS SOARES DA SILVA 16225208322 Sim

JOAO MANOEL DA SILVA NETO 20143890497 Sim

JOAO MARCELO DE OLIVEIRA PEREIRA 16226241838 Sim

JOAO MATHEUS BARBOSA DE MOURA 16294248850 Sim

JOAO MATHEUS DE LUCENA LEAO 20605748076 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JOAO MESSIAS SANTOS ALVES 16296966939 Sim

JOAO MIGUEL FONSECA RODRIGUES 16409694300 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JOAO OCTAVIO DE MELO FERREIRA 16289147170 Sim

JOAO OTAVIO MARQUES LIMA FERREIRA 16263441691 Sim

JOAO PAULO CANDIDO AVELINO 16274205056 Sim

JOAO PAULO DE MELO MORAIS 12923192453 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JOAO PAULO JO BATISTA DA SILVA 16244006594 Sim

JOAO PAULO LUCENA DE LIMA 20958962515 Sim

JOAO PAULO NUNES DA SILVA 16232095090 Sim

JOAO PEDRO  LOPES ESTEVAO DA SILVA 23767385313 Sim

JOAO PEDRO BEZERRA DOS SANTOS 16287965666 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JOAO PEDRO DA SILVA SOUSA 16264728560 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JOAO PEDRO DE AMORIM MELO 16323074487 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOAO PEDRO DOS SANTOS 16323980003 Sim

JOAO PEDRO GOMES DOS SANTOS 16467183437 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



JOAO PEDRO MATIAS FERREIRA 16684855395 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JOAO PEDRO VANDERLEI DOS SANTOS 16300816762 Sim

JOAO TADEU DA SILVA SANTANA 16311859328 Sim

JOAO VENICIOS TOBIAS DA SILVA 16222010858 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JOAO VICTOR CARVALHO GONDIM GONCALO 16214584425 Sim

JOAO VICTOR COMANDANTE DA SILVA 16241739590 Sim

JOAO VICTOR DA PAIXAO ARAUJO FREIRE 16336121764 Sim

JOAO VICTOR DA SILVA 16373738990 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JOAO VICTOR DA SILVA ALBUQUERQUE 20198893404 Sim

JOAO VICTOR DA SILVA ANDRADE 12827126453 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOAO VICTOR DA SILVA MERCES 20760007823 Sim

JOAO VICTOR DA SILVA PIRES 16213795570 Sim

JOAO VICTOR DA SILVA RODRIGUES 16304503238 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JOAO VICTOR DA SILVA SANTOS 12445628131 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JOAO VICTOR DE ALBUQUERQUE GUERRA 23629882702 Sim

JOAO VICTOR DE ARAUJO SILVA 20976198872 Sim

JOAO VICTOR DE LIMA 16276461076 Sim

JOAO VICTOR DE SOUZA HOLANDA 23780600516 Sim

JOAO VICTOR DINIZ DE LACERDA 16290871073 Sim

JOAO VICTOR DO NASCIMENTO PEREIRA 20357104557 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JOAO VICTOR DOS SANTOS SILVA 16276320022 Sim



JOAO VICTOR FLORENTINO DOS SANTOS HENRIQUES 23748805418 Sim

JOAO VICTOR GOMES DA SILVA 16276319938 Sim

JOAO VICTOR GOMES DA SILVA 16095800146 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JOAO VICTOR JOSE DA SILVA 16329864439 Sim

JOAO VICTOR LUIZ DA SILVA 21214042882 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JOAO VICTOR PEIXOTO DE GOIS 16296144653 Sim

JOAO VICTOR RIBEIRO DA SILVA 23701616651 Sim

JOAO VICTOR SANTANA SILVA 23779397435 Sim

JOAO VICTOR SANTOS DA SILVA 20911305410 Sim

JOAO VICTOR SANTOS SOUZA 16215963179 Sim

JOAO VICTOR VICENTE DOS SANTOS 12551637238 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JOAO VINICIUS DE SOUZA LIMA 16262311093 Sim

JOAO VINICIUS PEREIRA DA SILVA 23687132028 Sim

JOAO VINICIUS SILVA CORREIA DE MELO 23695259015 Sim

JOAO VITOR  DA SILVA MAVIGNO 23767113194 Sim

JOAO VITOR ALCANTARA DA SILVA 16230933978 Sim

JOAO VITOR ALVES DE MORAIS 12717846079 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JOAO VITOR CONSTANTINO DA SILVA 16331444034 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JOAO VITOR DA SILVA 16129157119 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JOAO VITOR DA SILVA 16216412702 Sim

JOAO VITOR DA SILVA CARVALHO 16272135832 Sim



JOAO VITOR DA SILVA OLIVEIRA 16262554883 Sim

JOAO VITOR DE LIMA CABRAL 16278528208 Sim

JOAO VITOR DE SANTANA ARAUJO 16276313972 Sim

JOAO VITOR DIAS DA SILVA 20753369499 Sim

JOAO VITOR DOS SANTOS 16277837185 Sim

JOAO VITOR FERREIRA DE LIMA 23644619561 Sim

JOAO VITOR FERREIRA LEITE SANTOS 20318777864 Sim

JOAO VITOR GOMES NASCIMENTO 23718821016 Sim

JOAO VITOR GONCALVES NUNES 16266744989 Sim

JOAO VITOR LOPES DA SILVA 16251233088 Sim

JOAO VITOR MOURA COSTA 16262820508 Sim

JOAO VITOR NOGUEIRA AMANDO 16244423667 Sim

JOAO VITOR OLIVEIRA CAVALCANTE 19007546379 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOAO VITOR PEREIRA BARROS 12061237136 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JOAO VITOR PEREIRA DA SILVA 16290594568 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JOAO VITOR PEREIRA SABINO 16225199277 Sim

JOAO VITOR SANTOS LUCAS 16228168682 Sim

JOAO VITOR SILVA DE LIMA 16292384293 Sim

JOAO VITOR SOUSA DE OLIVEIRA 20420987678 Sim

JOAO VITOR VASCONCELOS ALBINO DA SILVA 20705917821 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JOAO VITTOR VIANA SILVA MENEZES 16245201757 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JOAO WITOR GONZAGA CAVALCANTE NOVAES 20209976610 Sim

JOAQUIM BRAZ DE OLIVEIRA BISNETO 20752846153 Sim

JOAQUIM KLEBSON DE LIRA MELO 16330346136 Sim

JOAS PEREIRA BORGES 20199104586 Sim



JOATAN SILVA DE OLIVEIRA 16218933475 Sim

JOAVERLANGE DAMASCENO RIBEIRO 16228202309 Sim

JOBSON LOPES FERREIRA 16214480417 Sim

JOELIA MARIA BEZERRA MARQUES DA SILVA 16262657976 Sim

JOEMERSON LUBARINO ALENCAR 16268703864 Sim

JOEWERSON FELIPE DA SILVA MELO 20367311245 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOHANNY LAVINIA DA SILVA DOMINGUES 16456199078 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JOHN PONTES PESSOA FILHO 23656422024 Sim

JOICE DA SILVA VASCONCELOS 16224044873 Sim

JOICE GABRIELLE DE AMORIM MACHADO 23785903541 Sim

JOICE IASMIM DA SILVA 13758664438 Não O NIS é inválido

JOICE KELY DA SILVA 16073984325 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JOICE MARIA DA SILVA SANTOS 16390646861 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JOICE ROBERTA VILELA DE SOUZA 16284652497 Sim

JOICIELY DE OLIVEIRA DOMINGOS 16300001491 Sim

JOICY ALANNE RODRIGUES DA SILVA 22013481380 Sim

JOICY SUELEN ROSENO DE FREITAS 20118302870 Sim

JOICY TERESA DUARTE DA SILVA 16285347892 Sim

JONAS COELHO GUIMARAES 16320840081 Sim

JONAS DA SILVA ARAUJO 16225168738 Sim

JONAS FERREIRA DE LIMA 16337235437 Sim

JONAS GABRIEL FLOR DA SILVA 20073843541 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JONAS JARLAN DO NASCIMENTO SILVA 16399750904 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



JONAS JOSE DE MEDEIROS 16053371026 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JONAS LUIZ DA SILVA 16275152150 Sim

JONAS MIGUEL BEZERRA DE SOUZA 23765861134 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 

capita familiar fora do perfil

JONAS PAIXAO SOARES 16215900789 Sim

JONAS RENAN MORAES DE SOUZA 16275286890 Sim

JONAS SILVA SANTANA 16292351476 Sim

JONATAS DA SILVA ALVES 16221685118 Sim

JONATAS DA SILVA OLIVEIRA 16293662564 Sim

JONATAS DE OLIVEIRA MACHADO 16265001125 Sim

JONATAS INOCENCIO FERREIRA 20628162264 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JONATHAN KEVIN COMANDANTE PALMEIRA DE MORAIS 12531936698 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JONATHAS LOPES RAMOS 20631348926 Sim

JOO VICTOR DA SILVA ALMEIDA 20631700638 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JORDANA NUNES BERNARDES 12559148457 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JORDANNA INDYONARA SILVA DE SOUZA QUEIROZ 16318557424 Sim

JORDANNY SANTOS MAIRINS 23762651945 Sim

JORGE ELESBAO DOS SANTOS 16238885336 Sim

JORGE GABRIEL GOMES MARINS 16303945490 Sim

JORGE LUCIANO DO NASCIMENTO SOBRINHO 16664222079 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



JORGE LUIS SOBREIRA DE ALMEIDA SILVA 16257205280 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JORGE LUIZ PEREIRA DE ANDRADE 16216124839 Sim

JORGE NATHANAEL DA SILVA LIMA 16254098157 Sim

JORGE WILLIAM DE LIMA 16287903199 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JORGE WILSON FERREIRA COSTA 16342573612 Sim

JOSAFA BERNARDO LIMA FILHO 16318901230 Sim

JOSAFA LEITE VALADARES 23785890628 Sim

JOSE ADRIA LEITE DE SIQUEIRO 16292369855 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JOSE ADRIANO DA SILVA FILHO 22020985056 Não O NIS é inválido

JOSE AIRTON DE LIMA SAMPAIO FILHO 16283360492 Sim

JOSE ALAN DA SILVA 16243992390 Sim

JOSE ALESSANDRO GOMES DA SILVA 20035944522 Sim

JOSE ALEX SANTOS LIMA 16277044169 Sim

JOSE ALEXSANDRO LIMA DA SILVA 16262538993 Sim

JOSE ALVARO DA SILVA CANDIDO 20318516904 Sim

JOSE ALYSON SILVA DOS SANTOS 20628164666 Sim

JOSE ANDERSON AMORIM ESTEVAO 16247675098 Sim

JOSE ANDERSON DA SILVA SANTOS 16512969597 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JOSE ANDERSON DA SILVA SANTOS 16228514327 Sim

JOSE ANDERSON GOMES DE ALENCAR 20631314568 Sim

JOSE ANDERSON PEREIRA 16296527064 Sim

JOSE ANDRIENDSON FERRAZ PEREIRA 20318415415 Sim

JOSE ANTONIO  DA SILVA OLIVEIRA 16230687101 Sim

JOSE ANTONIO DO NASCIMENTO FERREIRA 20318560946 Sim

JOSE ARMANDO MORAES ALMEIDA DA SILVA 16266177650 Sim



JOSE ARMANDO SOARES DA SILVA 20138432389 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JOSE ARTHUR ALBUQUERQUE COSTA 16274016083 Sim

JOSE AUGUSTO DA SILVA NASCIMENTO 16311305535 Sim

JOSE BRUNO CORDEIRO 16255670849 Sim

JOSE BRUNO DOMINIK DE AMORIM 16289579690 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JOSE CARLOS BEZERRA DA SILVA 16383879112 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JOSE CARLOS DA COSTA NETO 22022297309 Sim

JOSE CARLOS PEREIRA DA SILVA 16282550360 Sim

JOSE CARLOS SEVERINO DE LUNA 20928914822 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JOSE CIDNEY DE LIMA TORRES 16225138103 Sim

JOSE CLEBSON DE SOUZA OLIVEIRA 20753894992 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JOSE CLEIBSON ISIDRO DA SILVA 20310993851 Sim

JOSE CLEYSON BARBOSA DE SANTANA 16243685781 Sim

JOSE DA PAIXAO 16245764492 Sim

JOSE DANIEL DA SILVA PEDROSA 16221021055 Não O NIS é inválido

JOSE DANIEL MIGUEL DA SILVA 16285882070 Sim

JOSE DANILO GOMES DA COSTA 16282955239 Sim

JOSE DARIO GONCALVES DA SILVA 16295436472 Sim

JOSE DAVI MORDONHO GUIMARAES 16291209773 Não Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado

JOSE DAVID GOMES DE LIMA 16299494140 Sim

JOSE DAVID LIMA SANTANA 16298426257 Sim

JOSE DE BARROS SILVA NETO 20913546695 Sim



JOSE DEVISSON DE CARVALHO SILVA 16292946437 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JOSE DIEGO BERNARDO SILVA 20318751393 Sim

JOSE DIEGO DE LIMA CARVALHO 16263404931 Sim

JOSE DJAILSON ALVES DOS SANTOS 16280104665 Sim

JOSE DOUGLAS DA SILVA CAVALCANTE 16217047811 Sim

JOSE EDIKLEBISON PEREIRA BARBOSA 20611793487 Sim

JOSE EDSON AMORIM SEBASTIAO 12944070454 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JOSE EDSON DE LIMA SILVA 16222417575 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JOSE EDUARDO DA SILVA 16478326269 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JOSE EDUARDO DE SOUZA 20209931919 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JOSE EDUARDO FERREIRA DE OLIVEIRA 20199412493 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOSE EDUARDO OLIVEIRA DE LIRA 16302757445 Sim

JOSE EDUARDO QUEIROZ DA SILVA 16277669967 Sim

JOSE EDUARDO SANTOS SOUZA 16225131680 Sim

JOSE ELENILSON DO NASCIMENTO HISTOLINO 16121360071 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JOSE ELISSANDRO LEITE MELO 13092237454 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JOSE ELIZEU DE QUEIROZ 16296047003 Sim

JOSE ELYSSON FREITAS E SILVA 16215916898 Sim



JOSE EMERSON FEITOZA GOMES 16296403179 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JOSE EMERSSON QUEIROZ GOMES 20318665837 Sim

JOSE ERIVALDO FIDELIS DA SILVA 20464518983 Sim

JOSE EVERTON DA SILVA LIMA 16218826520 Sim

JOSE FABIO DA SILVA FILHO 16236888958 Sim

JOSE FELIPE GALINDO ALMEIDA 16241034341 Sim

JOSE FELIPHE  OLIVEIRA MONTEIRO 16298988654 Sim

JOSE FERNANDES SOUZA DE ARRUDA 16224994480 Sim

JOSE GABRIEL CAVALCANTI BACELAR 23770020681 Sim

JOSE GABRIEL DA SILVA BOTELHO 16334514874 Sim

JOSE GABRIEL DA SILVA CAVALCANTE 16289099192 Sim

JOSE GABRIEL RODRIGUES DE ALBUQUERQUE 13729652922 Sim

JOSE GEIVISON BEZERRA DA SILVA 16293681887 Sim

JOSE GENAILSON DA SILVA AMORIM 16286895907 Sim

JOSE GILVAN BATISTA DAS NEVES JUNIOR 13009021452 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOSE GILVAN CORDEIRO DE OLIVEIRA JUNIOR 16263403935 Sim

JOSE GLEYBSON DE OLIVEIRA 16374143362 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JOSE GLEYSON DOS SANTOS LIMA 16332408236 Sim

JOSE GOMES DE ARAUJO JUNIOR 20425054335 Sim

JOSE GOMES SIQUEIRA NETO 22018117393 Sim

JOSE GOUVEIA DA SILVA JUNIOR 16122126072 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JOSE GUILHERME GUEDES DE OLIVEIRA 16261516147 Sim

JOSE GUILHERME SALVINO ALVES 16257226768 Sim

JOSE GULHERME DA SILVA SOUZA 16253121570 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JOSE GUSTAVO ARAUJOBEZERRA 16221761019 Sim



JOSE HEILTON DE LIMA FRANCA 20380702554 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JOSE HENRIQUE ALVES DA SILVA 16309493273 Sim

JOSE HENRIQUE LUNA DE MOURA 16437406349 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JOSE HERBERTH VIANA DE ARAUJO 12389778218 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JOSE HIGOR EVANGELISTA DA SILVA 22001465113 Sim

JOSE IANDERSON BEZERRA DA SILVA 16225105191 Não

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

JOSE IGOR HORACIO GADELHA 20320635613 Sim

JOSE IGOR SANTIAGO BARBOSA DA SILVA 16322562216 Sim

JOSE IRAN DE LIMA COSTA 13910875458 Sim

JOSE IRANILDO DIAS DA SILVA 16228089421 Sim

JOSE ISAC SILVA FARIAS 16262910078 Sim

JOSE ISAQUE NICACIO SANTOS 16235857641 Sim

JOSE JADSON DA SILVA 16225105051 Sim

JOSE JAELSON VILELA DOS SANTOS JUNIOR 16214713020 Sim

JOSE JAILTON BEZERRA DE LIMA 16286898922 Sim

JOSE JANIELSON VASCONCELOS DE LIMA 16287902567 Sim

JOSE JEMESSON GOMES DA SILVA 16422782366 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JOSE JHONATAN SANTOS 16071150133 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JOSE JONATA PEREIRA DA SILVA 16637371905 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



JOSE JONATAS FERRER DE LIRA 16318560360 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JOSE JONATHA FEITOSA DA SILVA 16312517382 Sim

JOSE JOSIVALDO MENDES TORRES 16313221525 Sim

JOSE KLEYTON LEITE DE SIQUEIRA 16598895864 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JOSE LAERCIO NERY DE SANTANA OLIVEIRA 23707690004 Sim

JOSE LEANDRO ALBUQUERQUE GOMES 16460917133 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JOSE LEONARDO COSTA CANDIDO DA SILVA 16264004007 Sim

JOSE LUAN DA ROCHA 16550576297 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JOSE LUCAS DA SILVA LOPES 20753878539 Sim

JOSE LUCAS DE LISBOA 16429325243 Não O NIS é inválido

JOSE LUCAS JORDAO DA SILVA 13310004456 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JOSE LUCAS KLEYTON SILVA DE LIMA 16349459459 Sim

JOSE LUIZ BRITO DA SILVA 20613022437 Sim

JOSE LUIZ BRITO DA SILVA 16275086964 Sim

JOSE MACEDO DE ALMEIDA 16220854420 Sim

JOSE MACIEL ALVES DA SILVA 16286904272 Sim

JOSE MACIEL DE LIMA MELO 20318598609 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JOSE MARCELO DA SILVA SANTOS FILHO 16422079088 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JOSE MARCIO ALVES DA SILVA 16286904264 Sim



JOSE MARCIO DA SILVA ANDRADE 16224991546 Sim

JOSE MARCOS DE SOUZA ALBUQUERQUE 16238909093 Não O NIS é inválido

JOSE MARLLON KLEYVER RAFFS COUTINHO 16273223131 Sim

JOSE MARRONE DA SILVA GOMES 16292373429 Sim

JOSE MATEUS DOS SANTOS RODRIGUES 16077458032 Sim

JOSE MATHEUS CINTRA DO NASCIMENTO 16272874724 Sim

JOSE MATHEUS RODRIGUES GRANJA 16263848090 Sim

JOSE MAURO VALENTIM SILVA 12296110756 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JOSE MAYCON MATIAS DE SOUSA 16252662594 Sim

JOSE MIGUEL RAFAEL DA SILVA 16360356989 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JOSE MIKAELL FERREIRA BARROS 16508563191 Não O NIS é inválido

JOSE NATAN DE LIMA OLIVEIRA 16290233298 Sim

JOSE NATTAN GOMES DA SILVA 16254493013 Sim

JOSE NEYLON RIBEIRO DA SILVA 16250763342 Sim

JOSE ODALIO DE LIMA GONZAGA 16216748948 Sim

JOSE ORLANDO MENDES FILHO 20369389128 Sim

JOSE PAULO DA SILVA JUNIOR 20041951691 Sim

JOSE PAULO GOMES DA SILVA FILHO 16116884246 Sim

JOSE PEDRO DA SILVA 12890558454 Sim

JOSE PEDRO FILHO 16321078272 Sim

JOSE PEDRO SANTOS FERREIRA DA SILVA 20753249418 Sim

JOSE PEREIRA DA SILVA NETO 16214535106 Sim

JOSE PINHEIRO DE FARIAS NETO 16235022787 Sim

JOSE RENNE DE LIMA SANTOS 16218857442 Sim

JOSE RICARDO DE SOUSA BARROS 16243982336 Sim

JOSE RICARDO FELIX DA SILVA JUNIOR 16253157192 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOSE RIVALDO ANDRADE DA SILVA 16217367468 Sim

JOSE RIVALDO DA SILVA FILHO 16261593168 Sim

JOSE RODOLFO BARBOSA DE SOUSA 16300080448 Sim



JOSE RODRIGO DOS SANTOS MOURA 16328371706 Sim

JOSE RODRIGO SIQUEIRA DE SOUSA 16332856891 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JOSE RODRIGUES SILVA BEZERRA 16305112585 Sim

JOSE ROMISON FLORENTINO SILVA 16314882215 Sim

JOSE SAMUEL DA SILVA 16243995586 Sim

JOSE SEVERINO BORGES NETO 16338648891 Sim

JOSE SOTER DE ALBUQUERQUE NETO 16278526078 Sim

JOSE THAUA NUNES PATRIOTA 20041892784 Sim

JOSE THIAGO DA SILVA BARROS 20403262237 Sim

JOSE TIAGO DE MELO SANTOS 16130278560 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JOSE VALDEMIR RODRIGUES DA SILVA 20619420728 Sim

JOSE VICENTE DA SILVA NETO 16214535246 Sim

JOSE VINICIUS DE LIMA FERREIRA 16236390895 Sim

JOSE VINICIUS FERREIRA DA SILVA 16053977757 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JOSE VINICIUS FERREIRA DE SOUZA 16290094352 Sim

JOSE VITOR ALMEIDA CAVALCANTI 16249247255 Sim

JOSE VITOR CAETANO DOS SANTOS 16247076852 Sim

JOSE VITOR DE LIMA SILVA 20753875661 Sim

JOSE VITOR DE SOUSA SILVA 16280713785 Sim

JOSE VITOR MONTEIRO LIMA DA SILVA 16249267353 Sim

JOSE WANDERSON DA SILVA VASCONCELOS 16291981891 Sim

JOSE WELLINGTON DO NASCIMENTO ARAUJO 20199564870 Sim

JOSE WESLEY DE ANDRADE GOMES 16045643314 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JOSE WESLEY DOS SANTOS OLIVEIRA 16286429981 Sim

JOSE WESLEY RIBEIRO DA SILVA 20199528912 Sim



JOSE WILLIAM NASCIMENTO ARRUDA SILVA 16225049577 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JOSEFA DAS GRACAS BARBOSA DE LIMA 16241189604 Sim

JOSEFA EDUARDA LINO DA SILVA 16059445862 Sim

JOSEFA FLAVIA DA SILVA CARVALHO 20324617350 Sim

JOSEFA LHAYS BARROS ROLDAO DE ARAUJO 16669269693 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JOSEFA POLIANA DOS SANTOS SILVA 16241190807 Sim

JOSEFA RIDNA DO NASCIMENTO 16238896036 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JOSEFA TAMIRES DA SILVA 16257010447 Sim

JOSEILDO BARROS DA SILVA 16266028965 Sim

JOSEMIR DE OLIVEIRA BEZERRA 16192675547 Sim

JOSENILDO DA SILVA BARROS 16214130939 Sim

JOSENILDO LOURENCO DA SILVA JUNIOR 16246032045 Sim

JOSIAS DA COSTA ALVES 16241722914 Sim

JOSICLEIDE MARIA DA SILVA 16311315638 Sim

JOSIEL JOSE FERREIRA JUNIOR 12493824387 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JOSIELE SILVA DE ARAUJO 16267255108 Sim

JOSILDO ALVES DE SOUZA FILHO 16343945491 Sim

JOSIMAR BEZERRA ROSAS DE LIMA 15282088524 Não O NIS é inválido

JOSIMAR HERMINIO SILVA DE SIQUEIRA 20041769613 Sim

JOSIMERY JOSILENE DOS SANTOS 20959042843 Sim

JOSINALDO MARCELINO DOS SANTOS JUNIOR 16286907107 Sim

JOSIVAL ALENIO LOPES NOGUEIRA 16249992163 Sim

JOSIVALDO CAVALCANTE DA SILVA 16243999689 Sim

JOSIVALDO DA SILVA SANTOS 16302799083 Sim

JOSIVAN DE MACEDO COELHO 16248487292 Não O NIS é inválido



JOSSANA BATISTA DE LIMA 16298707388 Sim

JOSUE GOMES LOPES 16282118167 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOSUE HELENO DA SILVA JUNIOR 16207946910 Sim

JOSUE PAULINO DA SILVA JUNIOR 16282693382 Sim

JOSYFLAVIA SILVA MESQUITA 21009163657 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JOYCE AUGUSTA MOTA DA SILVA 12245561327 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JOYCE BARROS RAMOS DA SILVA 16314390746 Sim

JOYCE BIANCA PEREIRA BEZERRA 23622741798 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JOYCE CRISTINE DOS SANTOS 16290841697 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JOYCE DE JESUS RODRIGUES COSTA 23757501841 Sim

JOYCE FLORENCIO DA SILVA 16221672784 Sim

JOYCE GABRIELE ALMEIDA DA SILVA 16227330451 Sim

JOYCE LUANA DA SILVA FARIAS 16222967621 Sim

JOYCE MANOELA LOPES DA SILVA 20753856276 Sim

JOYCE MARIA DA SILVA 16306724940 Sim

JOYCE MARIA DE MELO AMORIM 16344862506 Sim

JOYCE MIRELLE OLIVEIRA SANTOS 16314728615 Sim

JOYCE MOTA LEITE SILVA 23676580520 Sim

JOYCE NUNES DA SILVA 12453672519 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JOYCE STHEFANY SILVA DE ALBUQUERQUE 20754058268 Sim

JOYCE VANESSA DA SILVA SOUSA 16254471095 Sim



JOYCE VITORIA DE ALMEIDA LIMA 16441050413 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JOYCE VIVIANY LIMA OLIVEIRA 16314728577 Sim

JOYCELAINE DAMASCENO GOMES 20199502301 Sim

JUAN KEVEN DA SILVA ALBUQUERQUE 20725323595 Sim

JUAN LUIZ GOMES DE SANTANA 20310337717 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JUAN TAVARES DA SILVA 16298115359 Sim

JUANA CARDOSO CORREIA 21040122827 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JUANA KEROLAINE ALVES DE LUNA 16409833521 Sim

JUCIANA ALVES DE ALMEIDA 20318441556 Sim

JUCINALDO MONTEIRO DE ALMEIDA 20041880395 Sim

JUDSON GERSON DOS SANTOS 16278903874 Sim

JUDY SANIELY VASCONCELOS PESSOA 16272911824 Sim

JULIA  KELLY RODRIGUES DE FREITAS 23746665465 Sim

JULIA BEATRIZ CAITANO DA SILVA 16309381092 Sim

JULIA BEATRIZ MARQUES CABRAL 16690119905 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JULIA DE VASCELOS SILVA 23780679945 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JULIA FERNANDA DE SOUZA OLIVEIRA 16306933620 Sim

JULIA GABRIELLY BEZERRA DA SILVA 16277333497 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JULIA GABRIELLY MOTA DE SOUSA 20409654269 Sim

JULIA HILDA DOS SANTOS 22003211364 Sim

JULIA KAILANE BARBOSA DE LIMA 16303458522 Sim



JULIA LIMA SIQUEIRA ARAGAO 23698585363 Sim

JULIA MARIA DE ARAUJO SILVA 20976198864 Sim

JULIA MARIA PEREIRA E FREITAS 23696444193 Sim

JULIA MARIA SOUZA DE ALMEIDA 16314349169 Sim

JULIA MAYANE BEZERRA OLIVEIRA 16331798812 Sim

JULIA OLIVEIRA SILVA 23645831912 Sim

JULIA PEREIRA DOS SANTOS 16263456281 Sim

JULIA RAFAELA DA SILVA OLIVEIRA 13325166457 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JULIA RAFAELA RIBEIRO DE MENEZES 16264730417 Sim

JULIA RAQUEL FARIAS DA COSTA 20604841579 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JULIA RIBEIRO BEZERRA 21040890611 Sim

JULIA ROBERTS GONCALVES BATISTA 26720687954 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JULIA SOUZA NEVES 16276834425 Sim

JULIA VELASCO DA SILVA SANTOS 23637227947 Sim

JULIANA ARANTES DE SOUZA 16521912039 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JULIANA CANUTO DA SILVA 20610669197 Sim

JULIANA DA SILVA SOUZA 16276670651 Sim

JULIANA DA SILVA TORRES 16222035818 Sim

JULIANA DE MOURA LEMOS 16268390114 Sim

JULIANA FREIRE SEGUNDO 20034216701 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JULIANA HONORIO SILVA 20795329851 Sim

JULIANA LIMA DA SILVA 20975795567 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JULIANA LUZINETE DA SILVA 16227416240 Sim

JULIANA MARIA LIMA DE SOUZA 16296196602 Sim

JULIANA NATHALIE MACIEL FERREIRA 23697434795 Sim



JULIANA NUNES COELHO 16239023761 Sim

JULIANA OLIMPIO DO NASCIMENTO 20310162356 Sim

JULIANA RAFAELA SILVA ALVES 16272633816 Sim

JULIANA SIQUEIRA DE LIMA 16296199059 Sim

JULIANA VITORIA FERREIRA VIANA 12419346213 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JULIANDERSON DOS SANTOS MELO 16330075078 Sim

JULIANE DE LIMA SILVA 16222037160 Sim

JULIANI ALBERTINA DA SILVA 16301589468 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JULIANI EVELYN SIQUEIRA 16303461876 Sim

JULIANNE MARIA GOMES 20996273764 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JULIELE MANSO DA SILVA 21263878131 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JULIO CESAR DA SILVA 22018386580 Sim

JULIO CESAR DE SOUZA BEM 20200143349 Sim

JULIO CESAR RODRIGUES SANTANA 20457574296 Sim

JULIO EDUARDO DA SILVA FREITAS 22017597138 Sim

JULIO RICARDO LEANDRO TAVARES SOARES 16259970243 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JULIO SAVIO COSTA QUEIROZ 16224470589 Sim

JULIO YSLLAM DIONISIO DA SILVA 16248691488 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JULLIA VITORIA VIANA RUFINO DA SILVA 16324148425 Não Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado

JULLIE KAYANE ALVES ROCHA 16316279710 Sim

JULLYA SAMANTTA DO NASCIMENTO BARBOSA GOMES 16294276013 Sim



JULLYAN CAIO XAVIER DE BARROS 12674663458 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JULLYANA MARIA DA SILVA 16275175762 Sim

JULY THAINAN MENDES DA SILVA 16214600781 Sim

JULYA GABRIELLA ALEXANDRE DE PAIVA 16625845621 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JULYANE DA SILVA SOUTO MAIOR DIAS 16311673119 Sim

JUNILHA ALANE ALVES DE MELO 16225239724 Sim

JURANDIR DE FRANCA SILVA JUNIOR 16287988380 Sim

JUSSARA DE SOUZA VIANA 16249026356 Sim

JUSSARA WANESSA ALVES DA SILVA SANTANA 16245569401 Sim

KAELA RAYANNY MARQUES DA SILVA 16225276891 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

KAELANE MARIA PEREIRA DA SILVA 16304550074 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

KAIAN SOARES ANGELO 16349029934 Sim

KAIANE HEMELLY NUNES RAMOS 16290244044 Sim

KAILANY DA SILVA OLIVEIRA 16298797700 Sim

KAILANY NETO PARENTE 16402402835 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

KAILLANY FRANCIELE RIBEIRO DA CRUZ 16282872759 Sim

KAINE RAMOS FERREIRA 16305243337 Sim

KAIO DA SILVA SOUSA 23786094884 Sim

KAIO GABRIEL CELESTINO TAVARES 16311877725 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



KAIO HENRIQUE ARAUJO LIMA 12311555091 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

KAIO HENRIQUE PACHECO DOS SANTOS OLIVEIRA 16273084964 Sim

KAIO JOSE DE OLIVEIRA 16235246359 Sim

KAIO RODRIGO GOMES GOUVEIA 16390569387 Sim

KAIO SANTOS RODRIGUES 22022513648 Sim

KAIO VINICIUS BRASILINO DE LIMA 13087260451 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

KAIQUE DE SANTANA GOMES 16224499668 Sim

KAIQUE JHONES DA SILVA LIMA 16252702227 Sim

KALIANY RODRIGUES GOMES 16270888175 Sim

KALINE ALVES DA SILVA 16263117231 Sim

KALINE MARIA SABINO DE LIMA 20959031817 Sim

KALINE PATRICIA DA SILVA 16293096135 Sim

KALLYNE CUSTODIO GOMES 20611609287 Sim

KALLYNE DA SILVA CAVALCANTI EGITO 16462400774 Sim

KALYANE MARIA DA SILVA 16273900516 Sim

KALYNE KETTYLE MATIAS DA SILVA 16297035327 Sim

KALYNE SOARES DA SILVA 16388579559 Sim

KALYNE SUELLY REGO DA SILVA 16326590796 Sim

KAMILA FERREIRA DE CARVALHO 16268731302 Sim

KAMILA GABRIELA DA SILVA LIMA 16321134458 Sim

KAMILA NASCIMENTO DE MOURA 21207214673 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

KAMILA PEREIRA LOPES DA SILVA 12975164450 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

KAMILLE VITORIA REIS DE SOUSA OLIVEIRA 16496751200 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



KAMILLY GABRIELA MACIEL FERREIRA 16289277880 Sim

KAMILLY MATOS DE JESUS 16346538544 Sim

KAMMILLY  DYEVILIN HONORIO DA SILVA 16262319167 Sim

KAMYLE TENORIO DOS PASSOS 16262665154 Sim

KAMYLLA LAYS DA SILVA TAVARES 16250802372 Sim

KAREN BEATRIZ MIRANDA SOARES 16454194362 Sim

KAREN CELY DOS SANTOS SILVA 16260280042 Sim

KAREN FERREIRA SILVA 16280994261 Sim

KAREN ODAISA DA SILVA BARBOSA 16232675933 Sim

KAREN RAYSSA DE ANDRADE 16299643490 Não O NIS é inválido

KARINA DA COSTA FERREIRA 16203498050 Não

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

KARINA GEOVANA SIQUEIRA DOS SANTOS 16321177491 Sim

KARINA MIRELY DA SILVA LIMA 16461662996 Sim

KARINE FERREIRA DA SILVA 16270677263 Sim

KARINE MARIA DA SILVA 16487231399 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

KARINE PEREIRA DA SILVA 16245400164 Sim

KARINE PEREIRA DE LIMA 16396958938 Sim

KARINNE GABRIELLE BARBOSA PEREIRA MACIEL 12429621322 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

KARINY DE OLIVEIRA ARAUJO 16299052180 Sim

KARLA APARECIDA DE SOUZA MELO 20041702357 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

KARLA BRAZ DE LIMA 99237037322 Não O NIS é inválido

KARLA CARMELITA SIQUEIRA DA  SILVA 16397306403 Sim

KARLA CRISTINA DE LIMA MAIA 20633370635 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

KARLA DANYELLE DE OLIVEIRA MIRANDA 16305410950 Sim



KARLA KARINE FERREIRA DA SILVA 16235659343 Sim

KARLA MONIQUE DA SILVA FONSECA 16311578817 Sim

KARLA PETRUCIA CORREIA SOARES 16455907990 Sim

KARLA REGINA BARBOSA DA SILVEIRA 16303755330 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

KARLA SANNATHA DA SILVA WANDERLEY 16394286746 Sim

KARLA VITORIA DA SILVA 20052600526 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

KARLA VITORIA DE OLIVEIRA E SILVA 16464420039 Sim

KARLOS RANIELY MENDES DA SILVA 23779773933 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 

capita familiar fora do perfil

KAROL FRANCIELLY VERISSIMO DE LIMA 20041693404 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

KAROL GRACE VAZ BEZERRA 16474570696 Sim

KAROLAINE BARBOSA DA SILVA 16405896383 Sim

KAROLAYNE DA SILVA BARBOSA 20753877079 Sim

KAROLAYNE FERNANDA DO NASCIMENTO 16483717076 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

KAROLAYNE FRANCISCA DE LIMA 20619357651 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

KAROLINA PATRICIA DA SILVA 16437333457 Sim

KAROLINE BATISTA ALENCAR PEREIRA 16617682220 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

KAROLINE CORDEIRO DE OLIVEIRA SOUZA 16422648384 Sim

KAROLLINE BARBOSA DA SILVA 21253878201 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

KAROLLYNE ARAUJO SILVA 16459537233 Sim

KAROLYNA RODRIGUES DE ARAUJO SILVA 16448543539 Sim



KAROLYNE LUCIA ORTIZ ALVES 16440867203 Sim

KARYNNY MYRELLY OLIVEIRA DA SILVA 22023639939 Sim

KASANDRA SUELY DOS SANTOS 20741201725 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

KASSANDRA DAMASCENO RIBEIRO 16471954914 Sim

KASSIA GALDINO CORREIA DA SILVA 23773503551 Sim

KASSIA RADJA ISRAEL DE OLIVEIRA 16479183925 Sim

KASSIANO KELSEN FREITAS DA MATA 16430511082 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

KATARINE GABRIELY AURISTA DO NASCIMENTO 16289211316 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

KATHELYN EVELYN DO CARMO GONCALVES DA SILVA 20033841378 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

KATHLEN SILVA GOMES 16493494495 Sim

KATHYANE JUSTINO DE FONTE 16407615039 Sim

KATIELY NOANE BARBOSA 16462991519 Sim

KATILY MONTEIRO DA SILVA 16482568425 Sim

KATIURSSA CRISMIM LEITE DA SILVA 16478398529 Sim

KATTARINY SUZANNY DA SILVA MELO 16606973709 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

KATYALE VITORIA BEZERRA CAVALCANTI 16568788352 Não O NIS é inválido

KAUAN NATIVO CARVALHO VASCONCELOS 20337715658 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

KAUANY DE QUEROZ FERNANDES 12725729892 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

KAYAN GONDIM DE SOUZA 20733159308 Sim



KAYANNE VICTORIA ALVES NEVES 16426280381 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

KAYKE RABELO PARENTE 20695171652 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

KAYLANE ARIELLY DO NASCIMENTO 16261199869 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

KAYLANE BERNARDO DOS SANTOS 20147348913 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

KAYLANE KARYNE DOS SANTOS LIMA 16311575443 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

KAYLANE VITORIA GONDIM DA SILVA 16099357832 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

KAYLLANE BEATRIZ TENORIO DA SILVA 16552498455 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

KAYLLANE DOS REIS FELIX 16274974084 Sim

KAYLLANE JULIA DE SANTA SILVA 16306880888 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

KAYLLANE MARIA OLIVEIRA DA SILVA 99232037258 Não O NIS é inválido

KAYLLANE VITORIA DA CONCEICAO ANDRADE 16462398168 Sim

KECYA DO NASCIMENTO LIMA 20035942481 Sim

KEILA BIANCA DE SANTANA 23641182162 Sim

KEILLA KETHILIN COSTA DO NASCIMENTO 16423349038 Sim

KEITHIANE SIQUEIRA CORREIA 16411865745 Sim



KEIVILLY KAYLNNE DUARTE DE MORAES 16436624652 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

KELLY ADRIANA SILVA DOS SANTOS 16480126115 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

KELLY MARCAL SILVA 01504450752 Não O NIS é inválido

KELLY SOARES MARTINS DOS SANTOS 16663429435 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

KELME WASHIGTON DOS SANTOS 16466350364 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

KELVIN ERIC BEZERRA DA SILVA 16474587971 Sim

KELVIN MAX BRAZ OLIVEIRA 20456798018 Sim

KELVIN WILLIAN DE SA BARBOSA 16393675714 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

KENEWRY TORRES DA SILVA 12714065459 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

KENNY ROGIRS DE SOUZA 20604214396 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

KERCIJHONES ALVES PEREIRA DA SILVA 20753566456 Sim

KERMILLY LAISA FARIAS SILVA 16460265004 Sim

KEROLAYNE MARIA DA SILVA 13679561457 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

KEROLI DA SILVA SANTOS 12583892055 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

KESIA LETICIA RODRIGUES DE LIMA 22818596474 Sim



KETHELLEN SALGUEIRO SILVA 16468781699 Sim

KETHILYN CANDIDO OLIVEIRA 16502715193 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

KETILLY DO NASCIMENTO ALBUQUERQUE 16430840515 Sim

KETILLY RAIANY DA SILVA BRAGA 16387018359 Sim

KETILY CORREIA DE LIMA 16421837272 Sim

KETLEN RAMIRES DOS SANTOS SILVA 15488336444 Não O NIS é inválido

KETLEY RAIANY DA SILVA BRAZ 16390585528 Sim

KETLLEM RAYSSA FREITAS DE LIMA 23781130815 Sim

KETLLY RAYSSA ALVES DE MELO 16431699549 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

KETRWYN KAYT ALBUQUERQUE FLORENCIO 16479187165 Sim

KETTILYM RONISE DA SILVA 16397374999 Sim

KEVELLY ALESSANDRA NASCIMENTO 16455487657 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

KEVEN WLLIAN RAMOS FAGUNDES 16419573441 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

KEVIN DOUGLAS DO NASCIMENTO LIMA 77233053659 Não O NIS é inválido

KEWNNY LEANDRO DE SOUSA OLIVEIRA 16573525702 Sim

KEYLA DE LIMA NASCIMENTO 16422151889 Sim

KEYLANE  GABRIELLY LIMA DE MENEZES 16289330331 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

KEYLLA ETELVINO DA SILVA 13170452451 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

KEYSE SARAH VICENTE MELO 16614685458 Sim

KEYZE MIKAELY FERREIRA DE SOUZA 16127639701 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



KEZIA NASCIMENTO DA SILVA 20003513674 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

KHRISLEY KARLEN BATISTA DA SILVA 16435722936 Sim

KIARA GRACIANO DA ROCHA 16466276121 Sim

KILMA LUIZA DA CONCEICAO SILVA 21207651771 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

KIMBERLLY KHRISTTY ALVES DE FREITAS 12643340452 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

KIVINA REGINA GOMES DE MEDEIROS 16432955476 Sim

KLEBER LUCAS DA SILVA FERNANDES 16441861136 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

KLEBER SOUZA DE MELO 16422663952 Sim

KLEBERSON GIL SANTOS DA SILVA 16476216202 Sim

KLEBSON BORGES DA SILVA 16396000742 Sim

KLEBSON JOAO FILINTO DO NASCIMENTO 16464147502 Sim

KLEBSON VICTOR BEZERRA FERREIRA 16409033150 Sim

KLEISON RAMOS DA SILVA 16462432404 Sim

KLEITON CAETANO GOVEIA SILVA 21059659974 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 

capita familiar fora do perfil

KLEUBER DHONATAS DA SILVA FILHO 12975096072 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

KLEYBSON ERIVELTON FERREIRA DELIMA 20743884293 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

KLEYLA KEZIA ANDRADE DA SILVA 16447382574 Sim

KLEYTON  SILVA DE OLIVEIRA 13049824459 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

KLEZIA DA SILVA BATISTA 16412305352 Sim

KLUYVERT FERREIRA DO NASCIMENTO 16466508871 Sim



KOREH HELY DOS SANTOS SILVA 20063455476 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

KRISLAINY KAYLLANNY SANTOS SILVA 16524431856 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

KRISLLANY DE OLIVEIRA ARAUJO CAVALCANTI 23708778878 Sim

KSIA LAIANE DELMONDE DA SILVA 75017911472 Não O NIS é inválido

KYARA MYCAELLY COSTA DO NASCIMENTO 89800345117 Não O NIS é inválido

LADIZANE MONTEIRO DE SOUZA 16521099303 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LAIANE ALVES DA SILVA 16402131831 Sim

LAIANE DIAS DA SILVA 23630479142 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LAIANE SOARES DE AQUINO 16407680159 Sim

LAILA GRACIELLY ARAUJO DE OLIVEIRA 20318766730 Sim

LAILA LUANA LOPES DA SILVA 16468070105 Sim

LAILSON LOPES PAES BARRETO 20605002937 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LAILSON LUIS DE SANTANA 16451126706 Sim

LAINNE FARIAS DE ARAUJO 23710489721 Sim

LAIS CRISTINA DE QUEIROZ 16149932290 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LAIS EMANUELLE MORATO DO NASCIMENTO 23762299702 Sim

LAIS ESTHER LEMOS RODRIGUES 16478114644 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



LAIS FERNANDA ALBUQUERQUE MELO 12806430455 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LAIS MARIA DE LUNA 12532061938 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LAIS MARTA DA SILVA 16424686445 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LAIS RODRIGUES SILVA 16243313965 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LAIS TAMIRYS BEZERRA DE SOUZA 20137594261 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LAIS VIEIRA DA SILVA 16435724920 Sim

LAIS WILIANNE DA SILVA BOTELHO 16418990596 Sim

LAISA DA SILVA FERREIRA 17060832910 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LAISSA DEYVIELE NASCIMENTO DOS SANTOS 16419174091 Sim

LAIZ CRISTINA DE LIMA SILVA 16451126846 Sim

LAIZA CAROLINE SOUZA OLIVEIRA 17057316486 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LAIZA LIGIA DOS SANTOS ALMEIDA 16450957825 Sim

LAIZA MONIQUE SOUZA FERREIRA 16401306840 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LAIZE OLIVEIRA BARBOZA 02581032219 Não O NIS é inválido

LAIZE STEPHANNE DA SILVA MARINHO 16462443120 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



LARA ARIELLY GOMES DOS ANJOS 16403683587 Sim

LARA BEATRIZ DOS SANTOS 17060919145 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LARA BEATRIZ LIMA GONCALVES 16462443619 Sim

LARA CRISTINA FERREIRA DA ROCHA 16296324201 Sim

LARA FIEL CAMPOS DA SILVA 16448632612 Sim

LARA ISABELLY MAIA FERREIRA 23715685723 Sim

LARA MAYZA DE SENA CARDOSO 16409064129 Sim

LARA ROSA DE LIMA E SILVA 16403099494 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LARA VITORIA DE OLIVEIRA SANTOS 16459891991 Sim

LARICE PORFIRIO DA SILVA 16408257233 Sim

LARISSA ALBINO FERREIRA DA SILVA 16484010448 Sim

LARISSA ALMEIDA SANTOS 16655491909 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LARISSA ALVES DOS SANTOS 16484372781 Sim

LARISSA ALVES GOUVEIA 20060671682 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LARISSA BARBOSA DA CONCEICAO 16149381545 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LARISSA BAZILIO DA SILVA 16468085056 Sim

LARISSA BEATRIZ DA SILVA DIAS 12668627453 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LARISSA BERNARDO GOUVEIA 20198972797 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LARISSA CANDIDO DE SOUZA 23630164974 Sim

LARISSA CARLA ANDRADE DA SILVA 16470925740 Sim

LARISSA CAVALCANTE DA SILVA 16383492730 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



LARISSA CONCEICAO DA SILVA 20613605718 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LARISSA DE FREITAS GALVAO DA CRUZ 16585915748 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LARISSA DE MEDEIROS GOMES JARDIM 20642446185 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LARISSA DO VALE MELO 23661353566 Sim

LARISSA EDUARDA SANTOS 12466211221 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LARISSA EVELYN MACEDO DE SANTANA 12296435124 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LARISSA FELICIANO DA CUNHA 15700711609 Sim

LARISSA FELIZARDO DA SILVA 12181747921 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LARISSA FERREIRA SILVA 20200122910 Sim

LARISSA FREITAS DE SIQUEIRA 20200276292 Sim

LARISSA GABRIELE ATANAZIO BATISTA 16393030934 Sim

LARISSA GABRIELLY AMORIM SALES 20199763229 Sim

LARISSA GABRIELLY DA SILVA MELO 16398503555 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LARISSA GABRIELY CASTRO CAVALCANTE ALENCAR 23747100445 Sim

LARISSA GIOVANNA PEREIRA CAVALCANTI 16419176671 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



LARISSA GRAZIELLY 16441629683 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LARISSA HELENA SOARES DE ABREU 16405981607 Sim

LARISSA HENRIQUE FERREIRA DAS CHAGAS 16524692943 Sim

LARISSA KAUANE DA SILVA FRANCISCO 16457251774 Sim

LARISSA LORENA MARIA DA SILVA 23708872122 Sim

LARISSA MARIA FERNANDES COSTA 20060577651 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LARISSA MARIA SILVA ALVES 16504189804 Sim

LARISSA MATIAS SILVA 16215271641 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LARISSA MISCILENE DA SILVA 20139632756 Sim

LARISSA OLIVEIRA DE LIMA 16511165168 Sim

LARISSA RAYANA RAMALHO CAMILO 16477494915 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LARISSA RAYANE DOS SANTOS SILVA 16487024059 Sim

LARISSA SANTANA DE MORAIS 12117708317 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LARISSA SANTOS PEREIRA 20752738318 Sim

LARISSA SILVA DE LIMA 20199258869 Sim

LARISSA SILVA DOS SANTOS 20199577468 Sim

LARISSA SOARES DOS SANTOS 21046893515 Sim

LARISSA STHEFANY DO NASCIMENTO FRANCO 22819371948 Não Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado

LARISSA TAMIRRIS GOMES DA SILVA 15246069668 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LARISSA THAYNA XAVIER DOS SANTOS 16473222864 Sim

LARISSA VITORIA DOS ANJOS FERREIRA 16501912408 Sim

LARISSE DOS SANTOS SILVA 16410686251 Sim

LARYSSA BEATRIZ NUNES DOS SANTOS 16426646203 Sim



LARYSSA EDUARDA ALVES PEREIRA VIRGINIO 22807521648 Sim

LARYSSA MAYARA DA SILVA DE LIMA 23626278677 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LARYSSA MYRELLE SILVA OLIVEIRA 20752735289 Sim

LARYSSA RUFINO DA SILVA FRANCA 20199559338 Sim

LARYSSA TAUANNY SOUZA NUNES 20318433731 Sim

LARYSSA VITORIA GOMES MONTEIRO 16664717302 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LARYSSA VITORIA MARTINS DE MENDONCA 22807000818 Sim

LAUANA INGRID SOUZA 16510328314 Sim

LAUANNY TAVARES DA SILVA OLIVEIRA 21039758055 Sim

LAUANY NATALIA SARAIVA DA SILVA 16438920550 Sim

LAURA BEATRIZ BARBOSA DA SILVA 14645061738 Não O NIS é inválido

LAURA BEATRIZ DE ARAGAO SARAIVA 16423624470 Sim

LAURA BEATRIZ DE OLIVEIRA LIMA 23786190409 Sim

LAURA BEATRIZ PEREIRA DOS SANTOS 13661998454 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LAURA BEATRIZ VASCONCELOS DOS SANTOS 16484746398 Sim

LAURA BENICIO LOPES 16501502005 Sim

LAURA DA CRUZ XAVIER 16442184480 Sim

LAURA FERRAZ TAVARES 21039758063 Sim

LAURA FERREIRA LIMA 20065673284 Sim

LAURA KAILANNY COSTA LIRA 16479259980 Sim

LAURA KELY MONTEIRO DA SILVA 16393038285 Sim

LAURA KORINY SILVA DE SA 16490973767 Sim

LAURA LAIS PEREIRA RODRIGUES 16420562040 Sim

LAURA LOPES BEZERRA DE MELO 72656480050 Não O NIS é inválido

LAURA RAYELE CAVALCANTI SILVA 16461423673 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



LAURA VICTORIA RODRIGUES DA SILVA 16463415686 Sim

LAURINETE MARQUES DA SILVA 20759352881 Sim

LAURISSA MARIA DA SILVA TRAJANO 16393040239 Sim

LAUTANIA BLUNELY GOMES DE LIMA 21257761759 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LAVINIA NATALI CATAO DA SILVA SANTOS 23785922090 Sim

LAVINIA NAYARA DE OLIVEIRA 16417654665 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LAVINNYA WITORIA COSTA DA SILVA 20143786681 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LAYANA BEATRIZ LIMA DA COSTA 20152520079 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LAYANE MARIA TORRES DE OLIVEIRA 12250244997 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LAYANE THAIZA DE LIMA SILVA 16401044803 Sim

LAYANNE BESERRA RODRIGUES 12533517110 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LAYANNE LIMA MELO 16409740698 Sim

LAYANNY KELLY FERREIRA SANTOS 12409351672 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LAYLLA ANDRESSA ALVES LEITE 16398494874 Sim

LAYNARA RICELLY SOUSA SILVA 16472052221 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



LAYNE ALBINO MORAES DOS SANTOS 16426007359 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LAYRLA IZABELA SANTOS DA CRUZ 16420361975 Sim

LAYRTON JOSE BEZERRA EGITO 19007997435 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 

capita familiar fora do perfil

LAYS KETHYLY MARIA CORREIA DE MELO 20996353105 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LAYS MARQUES DA SILVA 16446022671 Sim

LAYSA DA SILVA NASCIMENTO 23699557592 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LAYSA FERNANDA DE ANDRADE PONTES 16394413829 Sim

LAYSA GONCALVES DE LIMA FRANCA 16454937039 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LAYSA MINELY FERREIRA SILVA 16465229308 Não Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado

LAYSA VITORIA ALVES DOS SANTOS 16660573748 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LAYSIE PRISCILA DE OLIVEIRA AMARANTES 12674212693 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LAYZA BEATRIZ DA SILVA 16041181936 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LAYZA DE ARAUJO SOUZA SILVA 16145142104 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LEANDRA DA SILVA FLORENCIO 16393766760 Não

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

LEANDRA SANTOS LEITE DA SILVA 16452102401 Sim

LEANDRO DE LIMA DANTAS 16454881491 Sim

LEANDRO DE SOUZA SILVA 23778339113 Sim



LEANDRO FERREIRA DA LUZ 16053348768 Sim

LEANDRO SANTANA DA SILVA 16449526476 Sim

LEANDRO TAVARES TEIXEIRA 16481529795 Sim

LEDSON DOS SANTOS SILVA 16461771825 Sim

LEIDIANE MARIA DA SILVA 16388342559 Sim

LEILA DE LIMA BARBOSA 20611006613 Não O NIS é inválido

LEILA KELLY DE SOUZA SILVA 16475408183 Sim

LEILA MARIA PEREIRA GOMES 12599208450 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LEILANE IMACULADA DA SILVA 16417498701 Sim

LENITA LAYS NUNES DOS SANTOS 16388345140 Sim

LENIVALDO CARLOS DE CARVALHO 20031604654 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LENIVALDO ROBSON SANTANA LOPES 12564129589 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LEONARDO ALVES DE LIMA OLIVEIRA 20439352333 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LEONARDO DE SOUZA BEZERRA 16633968044 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LEONARDO FILIPE NASCIMENTO DA SILVA 16422689471 Sim

LEONARDO RESENDE CANDIDO 23658142312 Sim

LEONARDO RODRIGUES DE SOUZA LIMA 23709788672 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LEONARDO VINICIUS BEZERRA DE LIMA 12531848004 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



LEONARDO VINICIUS SILVA DE MENEZES 12739660458 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LEONILA CAVALCANTE DA SILVA 20377243323 Sim

LEONILDA DA SILVA SANTOS 16511175945 Sim

LEOWANDERSON HENRIQUE SALES DE PAULA 16445530703 Sim

LERIEL ALVES DA SILVA 16395223519 Sim

LETHICIA MARYA LAURENTINO FERREIRA 16472942065 Sim

LETHICIA WERNECK TAVARES 12117703196 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LETICIA ALVES DE SOUZA 16483563699 Sim

LETICIA ANACLETO DE CARVALHO SALES FERREIRA 23751643423 Sim

LETICIA BARBOSA GUEIROS 16480362684 Sim

LETICIA BEZERRA FERREIRA 20346491104 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LETICIA CARLA TERTO 16617679718 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LETICIA CRISTIANE DOS SANTOS SILVA 16463068919 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 

capita familiar fora do perfil

LETICIA DA LUZ NASCIMENTO 16448851209 Sim

LETICIA DE OLIVEIRA MARQUES 16403785843 Sim

LETICIA DE SOUSA FREIRE 23766176001 Sim

LETICIA DE SOUZA LIMA 16470959424 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LETICIA DHYEVELLYN PEREIRA DE LIMA DA SILVA 12598651458 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LETICIA DOS SANTOS GUIMARAES 16391463809 Sim



LETICIA FELIX PINHEIRO 23640860019 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LETICIA FRANCIELLY FERREIRA DE VASCONCELOS 20604131199 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LETICIA FREITAS DE SOUZA 23624515639 Sim

LETICIA GABRIELLY DE SOUZA RAMOS 20759980564 Sim

LETICIA GABRIELLY GOMES DE MATOS 12971459456 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LETICIA GOMES ARAUJO DA SILVA 16413518570 Sim

LETICIA GOMES DA SILVA 16455067941 Sim

LETICIA JERLANY DE MORAIS OLIVEIRA 16458665726 Sim

LETICIA KRIS LUNA DE OLIVEIRA 16658094730 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LETICIA MARCIEL NERES 16497112724 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LETICIA MARIA DO NASCIMENTO GOMES 23753096705 Sim

LETICIA MARIA NUNES LEITE 16430742874 Sim

LETICIA MARIA SILVA FARIAS 16484798460 Sim

LETICIA MYLLENA DELMIRO VIEIRA 16421648666 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LETICIA NAYANA DA SILVA FERREIRA 16496518298 Sim

LETICIA PEREIRA SANTOS 16496478075 Sim

LETICIA SIDARIA DE ASSIS SILVA 20905343462 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



LETICIA SOARES DE SOUSA 16511515584 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LETICIA STEFANY MENDES DA SILVA 16474650894 Sim

LETICIA THAIS DE LIMA SILVA 16401064154 Sim

LETICIA VITORIA FERREIRA DE ALBUQUERQUE 12964260453 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LETICYA QUEIROZ MARINHO LIMA 12620786454 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LETICYA RODRIGUES DA COSTA SOUZA 22803845384 Sim

LETYCIA RODRIGUES DA SILVA 16441778328 Sim

LEUNAM MARROCOS FEITOSA TELES DO NASCIMENTO 16487475956 Não Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado

LEVI SOARES VIEIRA 20318538584 Sim

LEYVSON VINICIUS  DO NASCIMENTO ARAUJO 16410346957 Sim

LHISYA CARMEM DA SILVA RAMOS 20481222493 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LIANA CELESTE BARROS CORDEIRO 23742302481 Sim

LIBERATO FERNANDO DO AMARAL 20633217268 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LIBIA LINS DE ASSUMPCAO 12220001735 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LIDIA DA SILVA FERREIRA 16494776575 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LIDIANE  DE MIRANDA NASCIMENTO 16430064493 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LIDIANE LETICIA DOS SANTOS SILVA 16391885231 Sim



LIDIANE VITORIA DA SILVA 20068318701 Sim

LIGIA BARBOSA PEREIRA 16496967165 Sim

LIGIA MARIA CAVALCANTE GONCALVES 16073705892 Sim

LIGIA MARQUES GOMES 16464170091 Sim

LILIA DE MORAIS SILVA 23767832964 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 

capita familiar fora do perfil

LILIAN CARLA SOARES DE ANDRADE 12531666933 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LILIAN GABRYELLE FERREIRA DE SOUSA 20082053310 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LILIAN MENDONCA DA SILVA 20605311859 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LILIAN VANESSA ALMEIDA DA SILVA 16414932796 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LILIANE GOMES DA COSTA SILVA 16401066378 Sim

LILIANY DE SOUZA SANTOS 16460885274 Sim

LILITH HARMONY DOS SANTOS PEREIRA 22812158599 Sim

LILLYT DARLI ALVES LEITE 16398561989 Sim

LINDIANNE MARIA SILVA DOS SANTOS 20613023662 Sim

LISLAYNNE AUGUSTA FERREIRA BARBOSA 16492605706 Sim

LIVIA BEATRIZ DA SILVA 16388526285 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LIVIA BEZERRA VITAL 16399608806 Sim

LIVIA CAROLINE DE FREITAS 16374501498 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LIVIA DA SILVA FLORENCIO 16460885959 Sim

LIVIA DOMINGOS DA SILVA 20682751809 Sim



LIVIA DORNELAS DO MONTE 20604770817 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LIVIA FERREIRA PAULINO 20318769497 Sim

LIVIA GABRIELLY DA SILVA 16224978949 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LIVIA GLEIZE DA SILVA 16464363876 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LIVIA LAYANNE CORREIA DE ARAUJO 16451709124 Sim

LIVIA LUNA FERREIRA DE ARAUJO 13009753453 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LIVIA MAISA DA SILVA MONTEIRO 16465722985 Sim

LIVIA MARIA DA COSTA PALMEIRA 20681100707 Sim

LIVIA MARIA DA SILVA ALACOQUE 20199560883 Sim

LIVIA MARIA DA SILVA GOMES 16472626627 Sim

LIVIA MARIA DE SOUZA MELO 16505908200 Sim

LIVIA MARIA LAVES TENORIO 16424666835 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LIVIA MARIA LOULA PESSOA 16484554391 Sim

LIVIA MARIA OLIVEIRA ALVES 20752721547 Sim

LIVIA MARIA PEREIRA DA SILVA 16425928078 Sim

LIVIA MEDEIROS DE VASCONCELOS 16454398510 Sim

LIVIA QUEIROZ GOMES DA SILVA 20641204757 Sim

LIVIA RIANE SILVA DOS SANTOS 16469984089 Sim

LIVIA SABRINY ALVES SILVA 20975491614 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LIVIA SIQUEIRA MELO 20913854551 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



LIVIA STHEFANIE GOMES DOS SANTOS 16473247212 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LIVIA THAMIRES LIRA DE MIRANDA 23763189870 Sim

LIVIA VIRGINNIA CHAGAS SOUZA 23757511022 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LIVIA VITORIA DOS SANTOS BARBOSA 23716502908 Sim

LIVIANI KELLY VENTURA DA SILVA 16396735696 Sim

LIVYA BEATTRIZ DA SILVA BARROS 20753360920 Sim

LIZANDRA CECILIA ANDRADE PEREIRA 16453487099 Sim

LIZANDRA MARIA DE OLIVEIRA  SOUZA 13848380454 Sim

LIZIANE KARLA DA SILVA RODRIGUES 20712045966 Sim

LLLIAN BORBA SANTANA 16464170490 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LORENA DIANGELYS ALVES SILVA 16236682519 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LORENA SCARLET SANTOS DE ALMEIDA 23645198462 Sim

LORENA VITORIA DE  SOUSA FRANCA 16472630233 Sim

LORENA VITORIA DE ARAGAO SARAIVA 16423630543 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LORHANNA KEROLLYN HENRIQUE SANTOS 20614506802 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LOUISE KAROLLINE OLIVEIRA ALBUQUERQUE 16419544212 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LOURDES VITTORIA DAS CHAGAS SOUZA 23757456226 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



LOVANE MICKELY DA COSTA GOMES 16409202386 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LUA ANA CAROLINE DA SILVA SANTOS 22800332394 Sim

LUAN BORGES DA SILVA 16454615740 Sim

LUAN COUTO DE MELO 16454407175 Não O NIS é inválido

LUAN CRIS DE SOUSA LEITE 16462446509 Não O NIS é inválido

LUAN DA SILVA MANOEL 16461806777 Sim

LUAN DE SOUSA MOTA 20631311755 Sim

LUAN FABIO FONTES DA SILVA 16289679431 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LUAN HENRIQUE ALVES DA SILVA 16454402135 Sim

LUAN RODRIGUES DE SOUZA SILVA 16453639794 Sim

LUAN TORRES DE MORAES 16422699876 Sim

LUANA ALVES BARBOSA 16147499603 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LUANA ALVES DA SILVA 20145412371 Sim

LUANA APARECIDA DA SILVA FERREIRA 23680461816 Sim

LUANA APARECIDA DOS SANTOS 16072093478 Sim

LUANA APARECIDA SILVA FARIAS 16517744550 Sim

LUANA ARRUDA DA CRUZ 20619335968 Sim

LUANA AURELIANO DA SILVA 16467389329 Sim

LUANA CRISTINA DE SOUZA 20105381033 Sim

LUANA DA SILVA SANTOS 20753061915 Sim

LUANA DOS SANTOS BORGES 16488560825 Sim

LUANA GOMES DA SILVA 16474991438 Sim

LUANA GOMES DA SILVA DE ANDRADE 12466141754 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LUANA INACIO DE ARAUJO 20610662028 Sim



LUANA KELLY DE GOIS SILVA 16597954778 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LUANA LORENA FRANCA DOS SANTOS 16388367195 Sim

LUANA MARIA DE GUIMARAES 16490464005 Sim

LUANA MARIA SILVA BEZERRA 23707208539 Sim

LUANA MOURA DE FREITAS 12761421452 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LUANA PAULINA DA SILVA 16426920003 Sim

LUANA RUBIA BATISTA DE LIMA 20683616786 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LUANA SABRINA GUERRA AMARO 20753299148 Sim

LUANA SEVERINA DE LIMA SILVA 16419207666 Sim

LUANA SOARES DE SANTANA 16417509797 Sim

LUANA VIEIRA DE SOUZA 20396367571 Sim

LUANA VITORIA SILVA DOS SANTOS 13032816458 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LUANDERSON BRYAN DE PAULA E SILVA 16421862749 Sim

LUANDERSON VINICIUS DA SILVA LEITE 22803264438 Sim

LUANNA MARIA BARBOSA SANTOS 16422701692 Sim

LUCAS ABIMAEL LIMA DE SOUZA 23683217991 Sim

LUCAS ALCINDO DO NASCIMENTO 16412886843 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LUCAS ALEXANDRE DE LIMA MARQUES 16474228149 Sim

LUCAS ALMEIDA DE GODOY 16466541046 Sim

LUCAS ALVES DA SILVA 16472662526 Sim

LUCAS ALVES RODRIGUES DE LIMA 16414204987 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



LUCAS ANISIO DA SILVA 16479360754 Sim

LUCAS ANTONIO DE ALBUQUERQUE 16461832077 Sim

LUCAS BARBOSA DA SILVA 16473675400 Sim

LUCAS BARBOSA SILVA 16393872250 Sim

LUCAS BARRETO MONTARROYOS 20622654432 Sim

LUCAS BRASILIANO GOMES 16434437065 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LUCAS BRENO FERREIRA DA SILVA 16481588759 Sim

LUCAS CELIDO LIMA BEZERRA 16477539633 Sim

LUCAS CESAR FERREIRA DE ALMEIDA 16409867787 Sim

LUCAS CORDEIRO DA SILVA 16518974630 Sim

LUCAS DA SILVA FERREIRA 16488287371 Sim

LUCAS DANIEL BARBOSA DA SILVA 16491380352 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LUCAS DANIEL DA SILVA LOPES 16399636907 Sim

LUCAS DE ARAUJO SANTANA 16450782561 Sim

LUCAS DE LIMA MAFRA 20199954512 Sim

LUCAS DE LIRA MARINHO 20914646715 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LUCAS DE MELO LIRA 16443467001 Sim

LUCAS DIEGO NEVES SANTOS CAMPOS 20201020941 Não Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado

LUCAS DIOGO SIQUEIRA DA COSTA 23770718840 Sim

LUCAS DOS SANTOS BORGES 20601169543 Sim

LUCAS DOS SANTOS LIMA 20425055455 Sim

LUCAS EDUARDO DE ANDRADE COELHO 16132281437 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LUCAS EDUARDO DOS SANTOS 16491896863 Sim

LUCAS EMANUEL PEREIRA FELIX 23685633526 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 

capita familiar fora do perfil



LUCAS FELIPE ARAUJO DE ALMEIDA 16471018453 Sim

LUCAS FELIPE SILVA LIMA 12978797055 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LUCAS FERREIRA DOS SANTOS 16507797333 Sim

LUCAS GABRIEL DE SENA LIRA SILVA 16447433500 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LUCAS GABRIEL DO NASCIMENTO 16486061988 Sim

LUCAS GABRIEL NASCIMENTO DA SILVA 16472986143 Sim

LUCAS GABRIEL OLIVEIRA DOS ANJOS 16421984097 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LUCAS GABRIEL PEDROSO DE LIMA 12412225674 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LUCAS GABRIEL RUFINO DA SILVA 16464731034 Sim

LUCAS GABRIEL SILVA SANTOS 16471661232 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LUCAS GABRYEL DE LIMA 16495551798 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LUCAS GERALDO DE OLIVEIRA 20310604596 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LUCAS GILLIARD ALVES DOS SANTOS 21253688461 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LUCAS GOMES DOS SANTOS BRITO 23568390450 Não O NIS é inválido

LUCAS GUILHERME DOS SANTOS CAVALCANTI 16385861652 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LUCAS HENRIQUE TAVARES DE ARAUJO 16463104370 Sim

LUCAS LIMA BARROS MENDES DE MEDEIROS 23744787172 Sim



LUCAS MATEUS DOS SANTOS SILVA 16401091054 Sim

LUCAS MATEUS FERREIRA DA SILVA 12513227826 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LUCAS MOIZINHO PEREIRA 16393869209 Sim

LUCAS NASCIMENTO BEZERRA 23719396041 Sim

LUCAS RAFAEL BARBOZA DA SILVA 13719619450 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LUCAS RAMON BEZERRA NUNES 16436435426 Sim

LUCAS RAMOS DE SOUSA 16481269963 Sim

LUCAS RAVEL SILVA DE ARAUJO 16408404783 Sim

LUCAS RYAN GUERRA FERREIRA 16476384202 Sim

LUCAS SABINO DA SILVA 20904802013 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LUCAS SILVA XAVIER 16107582046 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LUCAS TEIXEIRA DE MELO MENDES 16503906847 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LUCAS TEIXEIRA SOUZA 16120696440 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LUCAS VICTOR SILVA 22818921731 Sim

LUCAS VINICIUS DE LIMA SILVA 23752011153 Sim

LUCAS VINICIUS OLIVEIRA SILVA 16489279267 Sim

LUCAS VINICIUS SANTANA DA SILVA 89800230299 Não O NIS é inválido

LUCAS VINICIUS VIEIRA SILVA CONCEICAO 12863065930 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LUCAS YURI DA SILVA 16505083872 Não Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado



LUCENILDA CARLA DO NASCIMENTO SILVA 16479912951 Sim

LUCIA ESTER OLIVEIRA SILVA 16489279658 Sim

LUCIANA VALERIA PEREIRA DA SILVA 20477395109 Sim

LUCIANO CLAUDIO PEREIRA DE LIMA JUNIOR 20033797247 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LUCIANO HENRIQUE DA SILVA 16462631105 Sim

LUCIANO JATOBA DE OLIVEIRA NETO 16464369947 Sim

LUCIANO LIMA DA SILVA JUNIOR 20958965026 Sim

LUCICLEIDE MARIANO DE SILVA 16465314291 Sim

LUCIELY MARIA DOS SANTOS SANTANA 16422890673 Sim

LUCIMARA COELHO RODRIGUES 16421993053 Sim

LUCIMARIA DA SILVA PESSOA 16455718187 Sim

LUCIMEIRE RODRIGUES COELHO 16407800413 Sim

LUCINALDO SILVA DOS SANTOS ALVES 16477555280 Sim

LUCINEIDE NASCIMENTO PRAZERES 20119709518 Não O NIS é inválido

LUCINEIDE RAMOS DE LIMA 16470101624 Sim

LUCIO JOSE LIMA DA SILVA JUNIOR 12482857726 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LUCIVANIA MARIA DA SILVA 16463644537 Sim

LUCLECIA BEZERRA DE OLIVEIRA 16438620131 Sim

LUCRECIA MELO DA SILVA 16398633807 Sim

LUDIMILLY STEFANY OLIVEIRA DA SILVA 20361331694 Sim

LUDMILLA PRATES CODOGNO 12690196818 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LUDYMILA SOUSA RITO 16435666483 Sim

LUETE FERREIRA 16484565067 Sim

LUIS ARCENIO GOMES DA SILVA FILHO 16402801101 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LUIS EDUARDO DE MELO TORRES 16410536187 Sim



LUIS EDUARDO VIEIRA DOS SANTOS 16439559908 Sim

LUIS FELIPE MARINHO REVOREDO DA PAZ 22806748630 Sim

LUIS FERNANDES BARBOSA FREIRE 16481380279 Sim

LUIS FERNANDO DA SILVA 16396750989 Sim

LUIS FERNANDO DA SILVA FERREIRA 16517442198 Sim

LUIS FERNANDO SILVA DO NASCIMENTO 16425931184 Sim

LUIS GUILHERME ARAUJO LOPES DE LIMA 16463328732 Sim

LUIS GUILHERME DE MOURA LINS FARIAS COSTA 23755186159 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LUIS GUSTAVO GUEIROS DE SOUZA 16455269862 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LUIS HENRIQUE CAVALCANTI MENEZES 16492561237 Sim

LUIS HENRIQUE DE SANTANA SILVA 16508354893 Sim

LUIS HENRIQUE FERREIRA DE LIMA 20318600948 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LUIS HERNANDEZ DO CARMO GOMES 16402179370 Sim

LUIS RICARDO CARACIOLO DA SILVA 16471633107 Sim

LUIZ ANTONIO DE ALMEIDA TRAJANO 20199153625 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 

capita familiar fora do perfil

LUIZ ANTONIO SOARES DA SILVA 16457109595 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LUIZ AUGUSTO DANIEL RODRIGUES COSTA 16423392693 Sim

LUIZ CARLOS DA SILVA 16452139321 Sim

LUIZ DAVI BATISTA DA SILVA 21000326650 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LUIZ DE OLIVEIRA SILVA 16457510966 Sim



LUIZ EDUARDO AMERICO CALIXTO 12786122815 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LUIZ EDUARDO DE OLIVEIRA RIBEIRO 16475002098 Sim

LUIZ EDUARDO MUNIZ ROCHA 20180293758 Sim

LUIZ FELIPE DA SILVA 16472973882 Sim

LUIZ FELIPE DA SILVA 16457924221 Sim

LUIZ FELIPE DO NASCIMENTO LIMA 16483583428 Sim

LUIZ FELIPE PACHECO DE ARAUJO 16435734764 Sim

LUIZ FELIPE RODRIGUES DA SILVA 16244205120 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LUIZ FELIPE SILVA VENANCO 20608315774 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LUIZ FELIPE SIQUEIRA ESTIMA 20199288571 Sim

LUIZ FERNANDO BELTRAO MIGNOT 12763802453 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LUIZ FERNANDO DE LIMA DA SILVA 12419241764 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LUIZ FERNANDO JOAQUIM BEZERRA 21025966521 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LUIZ GABRIEL DOS SANTOS DA SILVA 16488061047 Sim

LUIZ GUILHERME LIMA DA PAZ 20041994978 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LUIZ GUSTAVO DE MACEDO COELHO 16412404245 Sim

LUIZ GUSTAVO HOLANDA DE LIMA 23715534202 Sim

LUIZ GUSTAVO TENORIO DA FONSECA 13893917453 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LUIZ HENRIQUE BARBOSA DA SILVA 20605039636 Sim



LUIZ HENRIQUE BARBOSA DE LIMA 16463613372 Sim

LUIZ HENRIQUE BAZILIO DA SILVA 20041724180 Sim

LUIZ HENRIQUE CAVALCANTE DA CONCEICAO 16414757617 Sim

LUIZ HENRIQUE DA SILVA 16401084155 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LUIZ HENRIQUE NASCIMENTO DA SILVA 20770477989 Sim

LUIZ PEDRO DOS SANTOS 23686842684 Sim

LUIZ ROBERTO DE SOUZA PEREIRA 16393847604 Sim

LUIZ VINICIUS SOUZA NASCIMENTO 20481349019 Sim

LUIZ VYNNICIUS CLAUDINO PAIS 13341166458 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LUIZ WILLIAN TEIXEIRA GUEIROS DA SILVA 16446400404 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LUIZA DE OLIVEIRA PONTES PESSOA 23656422032 Sim

LUIZA VITORIA DO NASCIMENTO GUSMAO 16463453200 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LUMA LORENA GONSALVES FERNANDES 23746511808 Sim

LUMA VITORIA DA SILVA TABOSA 20605680994 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LUMARIO ALCIDES ASSUNCAO DE MELO 16388219072 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LUZIA REGINEIDE DE ARAUJO 20930166226 Sim

LUZIELMA DA SILVA 16398681097 Sim

LYTHALLO GONZAGA SILVA DOS SANTOS 26764406594 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LYVIA RAYANE SOUSA DE ARAUJO 16423375578 Sim

MABSON RUAN PEREIRA DA SILVA 16453616506 Sim

MACIEL CEZAR DE LIMA COELHO 16484782122 Sim



MACIEL DO NASCIMENTO GODEZ 16395524640 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MACIENE CICERA DA SILVA 16418353375 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MADSON DE SOUZA SILVA 16399980896 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MAGNUM VINICIUS RAMOS FELICIANO DE QUEIROZ 16469625348 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MAIARA BATISTA DA SILVA 16604976778 Sim

MAIARA MARTINS DE SOUZA 16390655828 Sim

MAIARA RIKELLY ALVES FERREIRA 20318708749 Sim

MAIARA SOUZA FLORENTINO DOS SANTOS 20191650409 Sim

MAICON FEITOSA LUSTOSA DE SOUSA 14506280276 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MAIR JOSE DO NASCIMENTO FERREIRA 16450793342 Sim

MAIRA LUIZA SOUZA ALMEIDA 23726815186 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 

capita familiar fora do perfil

MAIRA SANTOS COSTA DE OLIVEIRA 20980034609 Sim

MAIRLA EVELY FARIAS DA SILVA 16486281228 Sim

MAISA BEATRIZ DA SILVA CORREIA 16471075929 Sim

MAISA LETICIA PORTELA DA SILVA 16417529771 Sim

MAISA MENDES DA SILVA 12735719458 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MAISA PATRICIA DA SILVA 16075600982 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MAISA RITA DA SILVA 16395423437 Sim

MAIZA  DE OLIVEIRA MELO 16427230175 Sim

MAIZA DE OLIVEIRA NEVES 16465333490 Sim

MAIZA FERREIRA DA SILVA 13953199276 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MAIZA GABRIELA GOMES DA SILVA 16481393354 Sim



MAKSON VICTOR DA SILVA 16442313914 Sim

MANOEL ALMEIDA DE SANTANA NETO 16417531253 Sim

MANOEL BERNARDO DA SILVA JUNIOR 16396133386 Sim

MANOEL HENRIQUE DE SA SOUZA 23756370565 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MANOEL JOAQUIM DA SILVA 16416109523 Sim

MANOEL JOAQUIM DOS SANTOS JUNIOR 16066855272 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MANOEL JOSE DE SANTANA NETO 16430665233 Sim

MANOEL JUNIOR GALDINO DA SILVA 12798994118 Não O NIS é inválido

MANOEL MATIAS DE SOUSA NETO 16491483070 Sim

MANOEL VIRGULINO DE VASCONCELOS 20334932712 Sim

MANOELA DA SILVA ALMEIDA 16494266542 Sim

MANOELA DA SILVA SANTOS 16218349293 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MANOELA EMILLAY CAPUCHO ONOFRE 16460956740 Sim

MANOELLE BEATRIZ DE SOUZA TEIXEIRA 16398726872 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MANRIQUE ROCHA MELO 20318552161 Sim

MANUEL FRANCISCO JOSE NETO SEGUNDO 16488590023 Sim

MANUELA DE LIMA SOUZA 20625332096 Sim

MANUELA FERREIRA DA SILVA 16048212438 Sim

MANUELA ROSALIA DOS SANTOS 16406151004 Sim

MANUELA SOARES DE LIRA 23775005559 Sim

MANUELA VICTORIA DE SOUZA GUIMARAES 20977743572 Sim

MANUELE DOS SANTOS CAVALCANTI 16464811194 Sim

MANUELLA MELO LIMA 22809870410 Sim



MARCELA CHRISTINE MELO COSTA 16428622867 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARCELA DA SILVA PEREIRA 20959794748 Sim

MARCELA FONSECA DA SILVA 16410223243 Sim

MARCELA GUILHERMINO DA SILVA 16280198481 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARCELA MIRIAN SANTOS BEZERRA 20198999393 Sim

MARCELA OLIVEIRA DA SILVA 16308214931 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARCELA PAULINO DA SILVA 16394238253 Sim

MARCELA PEREIRA DE LIMA 23718382624 Sim

MARCELA SEVERINA DE SANTANA SILVA 16414402827 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARCELA VITORIA DA SILVA LIMA 10261474887 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARCELINO SOUZA DA SILVA JUNIOR 16465512476 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARCELO CORDEIRO FERREIRA FILHO 16042259602 Sim

MARCELO FELIX DO NASCIMENTO 16438671070 Sim

MARCELO JANDOY SOUSA COSTA LEMOS 23697385565 Sim

MARCELO JOAO RAIMUNDO FILHO 16453629047 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARCELO JUNIO BARBOSA LIMA 16404709709 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARCELO RAMOS DA SILVA 16447041122 Sim

MARCIA BARRETO LIMA SILVA 03723067050 Não O NIS é inválido

MARCIA DA SILVA JESUS 20324201499 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



MARCIA FERNANDA GOMES DA SILVA 16444504326 Sim

MARCIA GESSICA DE SOUZA DA SILVA 16389896892 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARCIA KARELLY GRANJA BRITO MACEDO 16439091116 Sim

MARCIA MARIA DA SILVA 16420631190 Sim

MARCIA MARIELLE OLIVEIRA DA SILVA 20633302710 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARCIA NUNES DOS SANTOS 16427473116 Sim

MARCIACONCEICAO OLIVEIRA 16289838386 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARCIEL SANTOS MARQUES DE MELO 16434370319 Sim

MARCIELY VITORIA GOMES GONCALVES DE OLIVEIRA 20337794922 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARCILA VIVIA MARLI DE OLIVEIRA 16489630797 Sim

MARCILENE GOMES SANTIAGO 15691903407 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARCILIA MAYARA DOS SANTOS SILVA 23656256450 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARCILIO BRUNO DOMINGOS JUNIOR 16458316721 Sim

MARCILIO DA SILVA FIGUEREDO MACIEL 16495981040 Sim

MARCILIO DE SA TORRES FREIRE 16472814431 Sim

MARCIO ANTONIO DE LIMA 12631001453 Sim

MARCIO DA SILVA MARQUES 16426958469 Sim

MARCIO GABRIEL LOPES FERREIRA 16563959270 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARCIO MICHAEL PONTES 20753924603 Sim

MARCONI THOMAS DA SILVA 20718804974 Sim

MARCOS ALEXANDRE DE ALMEIDA ARAUJO 23627710300 Sim



MARCOS ANDRE ESTRELA SANTOS JUNIOR 16449971216 Sim

MARCOS ANDRE GOMES PEREIRA 16450833891 Sim

MARCOS ANDRE PEDRO DA SILVA 12389911597 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARCOS ANTONIO DA SILVA BARBOSA 16397270565 Sim

MARCOS ARIEL MORATO DA SILVA 16042255852 Sim

MARCOS DA SILVA VERAS 12639541643 Sim

MARCOS DE SOUZA MATA JUNIOR 20645644387 Sim

MARCOS JOSE DA SILVA JUNIOR 16483984031 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARCOS MOISES DA SILVA DUCA 16405450857 Sim

MARCOS RONIVALDO FERREIRA DOS SANTOS 16412661396 Sim

MARCOS VENICIO SILVA DO NASCIMENTO 20318589820 Sim

MARCOS VINICIO SOARES SILVA DE OLIVEIRA 16473109804 Sim

MARCOS VINICIUS ARAUJO DA SILVA 16388238948 Sim

MARCOS VINICIUS CARVALHO FREITAS 23650874764 Sim

MARCOS VINICIUS DA SILVA 16622782939 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARCOS VINICIUS DA SILVA AGUIAR 16447593370 Sim

MARCOS VINICIUS DE PAULA LIMA 21220253547 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARCOS VINICIUS DE SA ARAUJO LUCAS 20409552733 Sim

MARCOS VINICIUS DOS SANTOS LIMA 20904464428 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARCOS VINICIUS JOSE  SOARES MANDU 16399041296 Sim

MARCOS VINICIUS NASCIMENTO SILVA 23766025933 Sim

MARCOS VINICIUS NUNES MONTENEGRO 20433741729 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARCOS VINICIUS RODRIGUES BATISTA 20209978141 Sim



MARCOS VINICIUS SANTOS DE ALMEIDA 16320928868 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARCOS VINICIUS VASCONCELOS DE FARIAS 16395841751 Sim

MARCUS VINICIUS DE LIMA E SIVA 22816366145 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARCUS VINICIUS DE OLIVEIRA MENDES SILVA 12927595455 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARCUS VINICIUS FERREIRA DO NASCIMENTO 16457828761 Sim

MARCUS VINICIUS FREITAS DA SILVA 16523103758 Sim

MARCUS VINICIUS LINS FERREIRA DE MENEZES 12280869774 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARCUS VINICIUS OLIVEIRA 16439129709 Sim

MARDSON FERREIRA CORREIA 21000886834 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA  LURDES GABRIELA DA SILVA 21205509765 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA ADRIELE DOS SANTOS SILVA 16483120398 Sim

MARIA ADRIELLY DA SILVA SOUZA 16518567202 Sim

MARIA ADRIELLY OLIVEIRA DE BRITO 20331404006 Sim

MARIA ALCIONE SILVA BEZERRA 20317845017 Sim

MARIA ALEIDE ANGELINA DA SILVA LIMA 20318519008 Sim

MARIA ALESSANDRA MACHADO FERREIRA 20967619909 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA ALEXANDRA PAIXAO DA SILVA 16422774886 Sim

MARIA ALICE CORDEIRO SANTOS 16523036273 Não O NIS é inválido

MARIA ALICE COSTA BEZERRA 16398756860 Sim



MARIA ALICE DOS SANTOS BROCHARDT PEREIRA SIMOES 23785227309 Sim

MARIA ALICE DOS SANTOS FERREIRA 16515059125 Sim

MARIA ALICE PEREIRA SANTOS DA SILVA 16398083750 Sim

MARIA ALICE SARINHO DA SILVA 16375609691 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA ALICE SOARES DA SILVA 16223385642 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA ALICE VITALINO DE MORAES 16395596137 Sim

MARIA ALINDYELLEN SILVA DE LACERDA 20422579003 Sim

MARIA ALINE ALMEIDA DOS SANTOS 16427982142 Sim

MARIA ALINE DA SILVA 16438479145 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA ALLINY BATISTA JOBELINO DA SILA 20921154652 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA AMANDA CAPUCHO DA SILVA 16396881390 Sim

MARIA AMANDA DA SILVA COSTA 16392656910 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA AMANDA ESPINDOLA SANTOS 16462369451 Sim

MARIA AMELIA BEZERRA 16068137431 Sim

MARIA ANDREA BARBOSA DA SILVA 16484428523 Sim

MARIA ANDRESSA DO NASCIMENTO 16423885134 Sim

MARIA ANDREZZA PEREIRA SILVA 16386860765 Sim

MARIA ANTAMYLLE PERGENTINO SILVA 16460916803 Sim

MARIA ANTONIA CAVALCANTI VASCONCELOS 16456515980 Sim

MARIA ANTONIA CELESTINO NUNES DE LIMA 16415142322 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA APARECIDA ALVES DA SILVA 16418431751 Não O NIS é inválido

MARIA APARECIDA BATISTA SOBRAL 20154756924 Sim

MARIA APARECIDA BRAGA DE SOUZA 16456275351 Sim



MARIA APARECIDA DOS SANTOS GOMES 16422186461 Sim

MARIA APARECIDA LEIDIANE DA SILVA 16420614016 Sim

MARIA APARECIDA TORQUATO DE SOUZA 20465007540 Sim

MARIA ARIELE DA SILVA DOMINGOS 16395504992 Sim

MARIA AUGUSTA AZEVEDO DE FREITAS 12888331456 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA AYANNE SILVA DA COSTA 16144920464 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA BARBARA NERIS DE LIMA 16414962820 Não O NIS é inválido

MARIA BEATRIZ BARROS VILARIM 21006698673 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA BEATRIZ CORREIA CAVALCANTI 16083036314 Sim

MARIA BEATRIZ CUNHA MODESTO 20752793076 Sim

MARIA BEATRIZ DA SILVA RODRIGUES 16488315170 Sim

MARIA BEATRIZ DE BARROS SILVA 16412061496 Sim

MARIA BEATRIZ DE LIRA SILVA 16393442531 Sim

MARIA BEATRIZ DE OLIVEIRA DA SILVA 22805366432 Sim

MARIA BEATRIZ DE OLIVEIRA GUERRA 16388450637 Sim

MARIA BEATRIZ DOS SANTOS 16441066557 Sim

MARIA BEATRIZ LIMA FURTUNATO 16494226095 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA BEATRIZ LOPES GOMES 20759556290 Sim

MARIA BEATRIZ MARTINIANO DE BRITO 16501292892 Sim

MARIA BEATRIZ MOTA DE OLIVEIRA 21039642316 Sim

MARIA BEATRIZ PEREIRA SANTANA 16451149625 Sim

MARIA BEATRIZ SILVA SANTOS 16460419958 Sim

MARIA BIANCA LOPES GOMES 23622745122 Sim



MARIA BIANKA GOMES DE OLIVEIRA 16088472244 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA BRUNA GOMES DA SILVA 16411823643 Sim

MARIA CAMILLA BUREGIO DE ALMEIDA RIBEIRO 16448500775 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA CAMILLA DE LIMA FONSECA 16416112842 Sim

MARIA CAMILLA SANTOS SILVA 16598677263 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA CAMYLA ERNESTO DOS SANTOS 16430937616 Sim

MARIA CAORY SABINO MENDONCA 16454297897 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA CARLA DE LIMA BARBOSA 20119965652 Sim

MARIA CAROLINA CORREIA AGUIAR 20476730184 Sim

MARIA CAROLINA DO NASCIMENTO OLIVEIRA 13875372450 Não O NIS é inválido

MARIA CAROLINA SILVA BARROS 20199342487 Sim

MARIA CAROLINE MELO DA SILVA 16418344570 Sim

MARIA CECILIA DE OLIVEIRA PEIXOTO 16435759627 Sim

MARIA CECILIA MARQUES SANTOS 16415550358 Sim

MARIA CILEIDY SILVA DE OLIVEIRA 16401787113 Sim

MARIA CLARA ALVES 23785906109 Sim

MARIA CLARA CRISTIANO DE ALMEIDA 23785097979 Sim

MARIA CLARA DA SILVA BARROS 12845867451 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA CLARA DE LIMA SOUZA 16398129505 Sim

MARIA CLARA DE MOURA SANTOS 16480122683 Sim

MARIA CLARA DE SOUZA DA PAZ LOPES 16503132183 Sim

MARIA CLARA DOS ANJOS CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE 12949213458 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



MARIA CLARA DOS SANTOS SILVA 23673736899 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA CLARA LEITE DA SILVA 16488321782 Sim

MARIA CLARA MARQUES LUCAS 23712569161 Sim

MARIA CLARA MELO DOS SANTOS 20996420546 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA CLARA OLIVEIRA TORRES 22821995732 Sim

MARIA CLARA PAIVA DA SILVA GOMES 16582173228 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 

capita familiar fora do perfil

MARIA CLARA SOUZA MATIAS 20930150869 Sim

MARIA CLARA VIANA SILVA 16317361577 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA CLAUDIA DE ARAUJO SILVA 16462245531 Sim

MARIA CLEIDEANE FELIX FREIRE 16445645292 Sim

MARIA CLEYCIANNE DE OLIVEIRA SILVA 16428704170 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA CONCEICAO YASMIN DO REGO 20605405594 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA CRISLANE BERNARDO PEREIRA 16407915334 Sim

MARIA CRISTINA SOARES PEREIRA 16451326764 Sim

MARIA DA CONCEICAO MARTINS DE LIMA 16402890481 Sim

MARIA DA LUZ CLARICE DA SILVA 16390733381 Sim

MARIA DAISE FARIAS CORDEIRO 16466327710 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA DAISY MORAES DA SILVA 16422775777 Sim

MARIA DANIELE CORREIA CAVALCANTI 23661769282 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA DANIELLI NUNES DE MELO LIMA 16415710711 Sim



MARIA DANIELY DA SILVA 16460428620 Sim

MARIA DANIELY DOS SANTOS HENRIQUE 23720270420 Sim

MARIA DAS DORES SABINO SANTANA 16422386592 Sim

MARIA DAYANE VIEIRA MACHADO 16597701527 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA DE FATIMA BARBOSA ARRUDA 16398743246 Sim

MARIA DE FATIMA DA SILVA VIEIRA 23779795007 Sim

MARIA DE FATIMA DE OLIVEIRA BARBOSA 16398848749 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA DE FATIMA OLIVEIRA DA SILVA 16248764868 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA DE FATIMA PEREIRA DA SILVA 16394124568 Sim

MARIA DE FATIMA XAVIER ALVES 20164074028 Não

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

MARIA DE LOURDES OLIVEIRA LUSTOSA 16437458500 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA DE LOURDES RIBEIRO DOS SANTOS 16652330904 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA DO CARMO MACIEL SILVA 20324602957 Sim

MARIA DO SOCORRO DA CRUZ 16471654104 Sim

MARIA DO SOCORRO GOMES VIEIRA 16390746556 Sim

MARIA DOS ANJOS FERREIRA GALVAO 16412516272 Sim

MARIA EDILMA DA SILVA 16398093829 Sim

MARIA EDUARDA AIRES SOUTO 23786048297 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA EDUARDA ALBUQUERQUE CABOCLO 23766247987 Sim

MARIA EDUARDA ALEIXO PEREIRA 22816533254 Sim



MARIA EDUARDA ALMEIDA DA SILVA 16423585726 Sim

MARIA EDUARDA ALVES DA SILVA 20318790119 Sim

MARIA EDUARDA ALVES DE SOUZA 20753875858 Sim

MARIA EDUARDA ARAUJO DA SILVA 16118942103 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA EDUARDA ARAUJO DA SILVA 13462207457 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA EDUARDA ARRUDA DE SANTANA 16493781214 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA EDUARDA BARBOSA IRINEU 16491037933 Sim

MARIA EDUARDA BARBOSA SILVA 21040739077 Sim

MARIA EDUARDA BARBOSA SILVA 16502227911 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA EDUARDA BARBOZA DOS SANTOS 20631493047 Sim

MARIA EDUARDA BRAZ PATRIOTA 16479084250 Sim

MARIA EDUARDA CABRAL DA SILVA 16496792179 Sim

MARIA EDUARDA CARVALHO DE SOUSA 13470065453 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA EDUARDA CAVALCANTI MARINHO 12482844713 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA EDUARDA CAVALCANTI SOBEL 23786190085 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA EDUARDA CHAGAS DE LIMA 16484416282 Sim

MARIA EDUARDA COSTA DA SILVA 13698933487 Não O NIS é inválido

MARIA EDUARDA CRISTINA DA SILVA 23699600986 Sim

MARIA EDUARDA DA CONCEICAO PEREIRA 16491595200 Sim



MARIA EDUARDA DA CONCEICAO SILVA 16078164903 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA EDUARDA DA COSTA LIMA 16469653600 Sim

MARIA EDUARDA DA SILVA 16477803578 Sim

MARIA EDUARDA DA SILVA 16442866255 Sim

MARIA EDUARDA DA SILVA ALVES 22810269504 Sim

MARIA EDUARDA DA SILVA BATISTA 16432003254 Sim

MARIA EDUARDA DA SILVA CASTELO BRANCO 23695119590 Sim

MARIA EDUARDA DA SILVA FRANCA 16406184441 Sim

MARIA EDUARDA DA SILVA LOPES 16434466944 Sim

MARIA EDUARDA DA SILVA MACIEL 16458837772 Sim

MARIA EDUARDA DA SILVA MEDEIROS 23702787786 Sim

MARIA EDUARDA DE ANDRADE 16157699397 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA EDUARDA DE AZEVEDO CARVALHO 23785617379 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 

capita familiar fora do perfil

MARIA EDUARDA DE BARROS BEZERRA LIMA 20404380101 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA EDUARDA DE LEMOS LIMA 16406784899 Sim

MARIA EDUARDA DE LIMA NUNES 23660377550 Sim

MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA COUTO 16467592019 Sim

MARIA EDUARDA DE SANTANA GOMES 16417394574 Sim

MARIA EDUARDA DIAS DA SILVA 20731340587 Sim

MARIA EDUARDA DO NASCIMENTO 12061386824 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA EDUARDA DO NASCIMENTO SILVA 16479515820 Sim

MARIA EDUARDA DOS SANTOS 15473851527 Não O NIS é inválido

MARIA EDUARDA DOS SANTOS ARAUJO 16521949455 Sim

MARIA EDUARDA DOS SANTOS BATISTA 16073751673 Sim



MARIA EDUARDA DOS SANTOS FELICIANO 16435752037 Sim

MARIA EDUARDA FARIAS SILVA 20318799620 Sim

MARIA EDUARDA FELICIANO MENDES 16480577842 Sim

MARIA EDUARDA FERNANDES DA SILVA 20033363867 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA EDUARDA FERREIRA  BEZERRA 16472708119 Sim

MARIA EDUARDA FERREIRA BEZERRA DA SILVA 16473102273 Sim

MARIA EDUARDA FERREIRA DA SILVA 16466341772 Sim

MARIA EDUARDA FERREIRA LIMA 12318413322 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA EDUARDA FREITAS DA SILVA 16393446677 Sim

MARIA EDUARDA FREITAS DA SILVA 16460429422 Sim

MARIA EDUARDA GOMES DA SILVA 16479760310 Sim

MARIA EDUARDA GOMES DA SILVA 16425954826 Sim

MARIA EDUARDA GOMES DE CASTRO SILVA 16417424074 Sim

MARIA EDUARDA GONCALVES DA SILVA 16410113448 Sim

MARIA EDUARDA GOUVEIA DE SALES 23674548115 Sim

MARIA EDUARDA LACERDA SANTANA 12343536688 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA EDUARDA LIMA BERNARDINO 20927877591 Sim

MARIA EDUARDA LIMA DOS SANTOS 20422577507 Sim

MARIA EDUARDA LIMA DOS SANTOS 16432437858 Sim

MARIA EDUARDA LIMA FIDELIS LOURENCO 26800949122 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA EDUARDA LIMA SANTOS DA SILVA 16415553616 Não

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

MARIA EDUARDA LOPES MIRANDA 13107481458 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA EDUARDA MARQUES DE OLIVEIRA PATRICIO 16481978743 Sim

MARIA EDUARDA MARQUES RAMOS 23786080816 Sim



MARIA EDUARDA MARQUES SILVA 22007939966 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA EDUARDA MARTINS DA SILVA 16461961322 Não Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado

MARIA EDUARDA MEDEIROS DE BRITO 16487040836 Sim

MARIA EDUARDA MEDEIROS DE LIMA 16408626808 Sim

MARIA EDUARDA MOURA DE AZEVEDO 16509524288 Sim

MARIA EDUARDA OLIVEIRA DE CASTRO VILANOVA 20689381691 Sim

MARIA EDUARDA PAULINO DA SILVA 16478159877 Sim

MARIA EDUARDA PEREIRA TAVARES 16387746893 Sim

MARIA EDUARDA PIMENTEL COUTINHO 20039322356 Sim

MARIA EDUARDA REGIS CABRAL DOS REIS 16483975040 Sim

MARIA EDUARDA RIBEIRO DE SOUZA 12482858897 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA EDUARDA RODRIGUES DA SILVA 16369982122 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA EDUARDA RODRIGUES DA SILVA BARBOSA 23668717733 Sim

MARIA EDUARDA RODRIGUES GONCALVES 16487962296 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA EDUARDA ROSA GOMES 23785907849 Sim

MARIA EDUARDA SALVIANO RAMOS 16463189732 Sim

MARIA EDUARDA SANTIAGO ALVES DOS SANTOS 10773160687 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA EDUARDA SANTOS DE ALENCAR PIRAJA 16443041993 Sim

MARIA EDUARDA SILVA DA CRUZ 16509526752 Sim

MARIA EDUARDA SILVA DE OLIVEIRA 16484114391 Sim

MARIA EDUARDA SIQUEIRA SOARES 16405806260 Sim

MARIA EDUARDA SOUTO RODRIGUES DO NASCIMENTO 23699178273 Sim



MARIA EDUARDA TAVARES DE LIMA 12876487456 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA EDUARDA VALENTIM CAVALCANTI 16477067049 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA EDUARDA VERAS DA SILVA 16457300880 Sim

MARIA EDUARDA VICENTE DE MORAIS LIMA 16458027649 Sim

MARIA EDUARDA VIEIRA DA SILVIA 20638747176 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA EDUARDA WANDERLEY PIMENTEL 16456119783 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA EDUARDA XAVIER DA SILVA 16494447555 Sim

MARIA ELAINE KAUANE LEITE DE ALMEIDA 16580165406 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA ELAINE MELO DE OLIVEIRA 16422761067 Sim

MARIA ELAYNE LIMA DA LUZ 16149391605 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA ELIENE SOUZA ARAUJO 20337938096 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA ELIS ARRUDA DA SILVA 20329240638 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA ELISA GOMES NUNES 16397183042 Sim

MARIA ELISANGELA DE ARAUJO 16417643817 Sim

MARIA ELLEN  PEREIRA DA SILVA AMERICO 16398737459 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



MARIA ELOIZA DE ALENCAR ARAUJO 16442318118 Sim

MARIA ELOYSA DE ALMEIDA SILVA 23746970810 Não

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

MARIA EMANOELE GOMES DA SILVA 16401856026 Sim

MARIA EMILLY DE FARIAS ALMEIDA 16435751928 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA EMILY DOS SANTOS FELIX 20369361258 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA EMILY MIKAELY DA SILVA LIMA 16470221204 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA EMMANUELLY FRANCO MARTINS 16463966992 Sim

MARIA ERICLESIA DA SILVA 16488091094 Sim

MARIA ERIKA FERREIRA DA SILVA 16464382994 Sim

MARIA ERIKA VIEIRA DA SILVA 16478807135 Sim

MARIA ERYKA DE LIRA 23784078210 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA ESTER JUSTINO SILVA DAMASCENA 23765030208 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA EUGENIA AMORIM GALVAO DE ALCANTARA 16442938604 Sim

MARIA EULALIA FERREIRA DOS SANTOS 23640286630 Sim

MARIA EVELLEN BATISTA LOPES 20041866570 Sim

MARIA EVERLLANY DE ARAUJO SILVA 20041872079 Não O NIS é inválido

MARIA EXPEDITA GEIZIANE DA SILVA 16419911231 Sim

MARIA FABIANA DOS SANTOS 16440229053 Sim

MARIA FATIMA DA SILVA MELO 20442556084 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA FAYNE ALIPIO DA SILVA 16505009141 Sim



MARIA FERNANDA ALCANTARA DA SILVA 16421210369 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA FERNANDA BARBOSA DA SILVA 20193084451 Sim

MARIA FERNANDA BELEM DA SILVA 16412599259 Sim

MARIA FERNANDA COELHO DE SOUZA 16422039655 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA FERNANDA DA SILVA 16459134368 Sim

MARIA FERNANDA DA SILVA 16415734459 Sim

MARIA FERNANDA DA SILVA SOUZA 16072179747 Sim

MARIA FERNANDA DE AGUIAR LUIZ 16435043370 Sim

MARIA FERNANDA DE LIMA XAVIER 16389387459 Sim

MARIA FERNANDA EVARISTO NICACIO 20681932125 Sim

MARIA FERNANDA FERREIRA DA SILVA 16391629448 Sim

MARIA FERNANDA GONCALVES LIMA 21040873628 Sim

MARIA FERNANDA NASCIMENTO DOS SANTOS 20623661939 Sim

MARIA FERNANDA NUNES FELIX 16471105917 Sim

MARIA FERNANDA RAMOS CARVALHO SOBRAL 23717287547 Sim

MARIA FERNANDA SANTANA AUGUSTO 16456777268 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 

capita familiar fora do perfil

MARIA FERNANDA TORRES ANGELIM 16417869165 Sim

MARIA FERNANDA TORRES LINS FIRMINO 16439392833 Sim

MARIA FERNANDA WANDERLEY LOURENCO 13130537456 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA GABRIELA BEZERRA BATISTA 16461730983 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA GABRIELA BIZARRIA BARROS 22821540271 Não Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado

MARIA GABRIELA CARNEIRO FERREIRA 16410409371 Sim



MARIA GABRIELA CASSIANO DE ANDRADE LIMA 12796456457 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA GABRIELA DA CRUZ TEIXEIRA 16465427002 Sim

MARIA GABRIELA DA SILVA 16481274401 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA GABRIELA DA SILVA 16460917680 Sim

MARIA GABRIELA DA SILVA PEREIRA 16398007868 Sim

MARIA GABRIELA DE FRANCA SILVA 16464383338 Sim

MARIA GABRIELA EFIGENIO  ALVES 20317331013 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA GABRIELA MOREIRA CASTRO 21039656775 Sim

MARIA GABRIELA SOARES DA SILVA 20912690067 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA GABRIELE BEZERRA BATISTA 20999305659 Sim

MARIA GABRIELLA COELHO CAVALCANTE 16492783558 Sim

MARIA GABRIELLA SILVA MOURA 16463180786 Sim

MARIA GABRIELLE DO NASCIMENTO 16435757926 Sim

MARIA GABRIELLY ALCANTARA DA SILVA 10723812222 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA GEOVANIA ANUNCIACAO COSTA 16587135499 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA GESSILANIA DA SILVA 16492058969 Sim

MARIA GESSYKA HELEN MACARIO 22813971005 Sim

MARIA GEYZA SORES XAVIER 16456516529 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA GIOVANA RODRIGUES DOS SANTOS 23763963193 Sim



MARIA GRACIELLE DA SILVA 16383861213 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA GRAZIELA CIRINO DE OLIVEIRA SANTOS 16427983351 Sim

MARIA GRECIANE OLIVEIRA FLORENCIO 16460906646 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA HARIEL SOUZA DA COSTA 12277314813 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA HELENA CAVALCANTI LEITAO 20033375148 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA HELENA DE LUCENA 16588104457 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA HELIA FERREIRA DA SILVA 20041705208 Sim

MARIA HELOISA ALVES LOPES 16430682170 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA HELOISA DO NASCIMENTO TORRES 21059652686 Sim

MARIA HELOISA PRAIA DOS SANTOS 16149342531 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA HERMINIA CARDOSO DE ANDRADE 16462642476 Sim

MARIA HYSLANE DA SILVA MEDEIROS 16454834140 Sim

MARIA IARITHSSA ELOIA MARTINS 20927879837 Sim

MARIA IASMIN BARBOSA DE MELO 16432048185 Sim

MARIA ILANE DE SANTANA BARROS 16419260990 Sim

MARIA INAIANE BEZERRA DA SILVA 16460917850 Sim

MARIA ISABEL COSTA DA SILVA 16423658561 Sim

MARIA ISABEL DE CARVALHO 16390070501 Sim

MARIA ISABEL DE LUCENA SOUSA 16407527490 Sim



MARIA ISABEL DE SANTANA SILVA 16402300064 Sim

MARIA ISABEL ENEAS MARTINS 16489391105 Sim

MARIA ISABEL PONTES DA SILVA 16404475813 Sim

MARIA ISABEL RAMOS SANTANA 23666129354 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 

capita familiar fora do perfil

MARIA ISABELA LOPES ALVES 16394664783 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA ISADORA DE SOUSA GRACIANO 16485773321 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA ISLEINY DA SILVA FARIAS 16606215456 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA IZABEL BARRETO BEZERRA 16478716148 Sim

MARIA IZABEL MARTINS DA SILVA 16411309907 Sim

MARIA IZABEL SALES PEREIRA 16647835688 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA IZABEL SIQUEIRA CALIXTO 16410008814 Sim

MARIA IZABELA DA SILVA ARAUJO 20318486746 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA IZABELA DA SILVA BARBOZA 16471098880 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA IZABELLA SILVA DE ARAUJO 16441829542 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA IZABELLA TORRES RODRIGUES 16108214687 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



MARIA IZABELLE FERNANDES BARRETO 20198948934 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA JAQUELINE MALAQUIAS XAVIER 16389387491 Sim

MARIA JARLEIDE DA CONCEICAO SANTOS 16466565859 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA JEANE DO NASCIMENTO TEIXEIRA 16505010808 Sim

MARIA JESSICA DA SILVA OLIVEIRA 20343994458 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA JOANA SANTOS DA SILVA 16466582254 Não O NIS é inválido

MARIA JOSE COELHO RODRIGUES 16434312106 Sim

MARIA JOSE DE LIRA 16469655255 Sim

MARIA JOSE FRANCA DA SILVA 16399799644 Sim

MARIA JOSE GALINDO FERREIRA 16224493287 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA JOSE PEREIRA DOS SANTOS 16464932056 Sim

MARIA JOSE PESSOA FRANCA 16487818705 Sim

MARIA JOSE RANIELY DOS SANTOS 16407933448 Sim

MARIA JOSELIA DA SILVA 16387673268 Sim

MARIA JULIA DE PAULA SANTOS 16473830163 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA JULIA FERNANDES DOS SANTOS DE ARAUJO 22820111555 Sim

MARIA JULIA GUERRA BORBA 23770907023 Sim

MARIA JULIA LEITE DA SILVA 20145099541 Sim

MARIA JULIA SANTOS DO NASCIMENTO 21040421654 Sim

MARIA JULIANA DOS SANTOS 16406270038 Sim

MARIA JULYA DE CARVALHO PEREIRA 16429708242 Sim

MARIA KARLA DE ANDRADE OLIVEIRA 16387556482 Sim

MARIA KARLA DE SOUSA CHAVES 20924798844 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



MARIA KAROLINE FERREIRA ALENCAR 16424224417 Sim

MARIA KAROLYNA SOARES DELFINO 12517776735 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA KARYELLY GOMES RODRIGUES 20612308396 Sim

MARIA KATIA NUNES DE LIMA 16422753145 Sim

MARIA KHEYZE DA SILVA MODESTE 16465376068 Sim

MARIA KRYSTINA DA SILVA NOGUEIRA 16475686035 Sim

MARIA LAIANE SILVA FERREIRA 21059659699 Sim

MARIA LARISSA DA SILVA 16455961286 Sim

MARIA LARYSSA PEREIRA DE PAULA 16504657603 Sim

MARIA LAURA GOMES DE LIMA NOGUEIRA 16426131327 Sim

MARIA LAURA MACIEL GONCALVES 23749697457 Sim

MARIA LAYANARA DA SILVA MOURA 16472732079 Sim

MARIA LAYANE PEDROSA RODRIGUES 16466573800 Sim

MARIA LAYS SEVERO COSTA 16440596781 Sim

MARIA LAYSA DE LIMA MONTEIRO 16490898420 Sim

MARIA LEICIANE FREITAS ARAGAO 16476005171 Sim

MARIA LEICYANE PEREIRA DE ARAUJO 17039680481 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA LETICIA AMARAL MENDES 20318788173 Sim

MARIA LETICIA CADETE DA SILVA 16463909360 Sim

MARIA LETICIA DA SILVA 16392237470 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA LETICIA DE ANDRADE ALVES 16482217665 Sim

MARIA LETICIA FIGUEIRA DA SILVA 21204410382 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA LETICIA MOURA DA SILVA 16423429171 Sim

MARIA LETYCIA GOMES SANTOS PEDROZA 09265150475 Não O NIS é inválido

MARIA LEYLIVANYA CONCEICAO VASCONCELOS DA COSTA 20093282618 Sim



MARIA LILIANE DA SILVA DIAS 12536563687 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA LORENA PEDROSA CALADO 23785400248 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 

capita familiar fora do perfil

MARIA LORENNA PESSOA FONSECA 16493856303 Sim

MARIA LUANA CAROLINA DE MELO MACEDO 16398830106 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA LUANA GOMES RAMOS 20634298636 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA LUANA SANTOS MEDEIROS 22004490496 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA LUISA DE ANDRADE SILVA 16375861157 Não O NIS é inválido

MARIA LUIZA ALBINO MORAIS 16486953358 Sim

MARIA LUIZA BEZERRA NOE 16449951037 Sim

MARIA LUIZA DA SILVA 16395734394 Sim

MARIA LUIZA DE LIMA BEZERRA 16517807811 Sim

MARIA LUIZA EDWIGES NASCIMENTO DE FRANCA 12989268458 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA LUIZA EVANGELISTA GOMES 16458834541 Não O NIS é inválido

MARIA LUIZA GONCALVES DE SOUSA 22809924472 Sim

MARIA LUIZA MOREIRA DA SILVA 13055225456 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA LUIZA MOURA DE LIMA 20481334283 Sim

MARIA LUIZA PEREIRA BENTO 16398756143 Sim

MARIA LUIZA VIEIRA DE MELO 16475630234 Sim



MARIA LYVIANNE DE LIRA SILVA 13070099458 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA MAIZA DE LIMA SOUSA 16422204613 Sim

MARIA MANUELA DE MOURA GOMES 16513146098 Sim

MARIA MARCELA DE OLIVEIRA BATISTA 16390059443 Sim

MARIA MAYARA CORDEIRO DA SILVA 16416122686 Sim

MARIA MAYARA DOS SANTOS SILVA 16463217809 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA MAYELLYA DA SILVA 16404506239 Sim

MARIA MAYSA ALVES DA SILVA 16397234461 Sim

MARIA MICHELLE LIMA ALVES 16461545345 Sim

MARIA MIKAELY BISPO DA SILVA 16364990666 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA MIKAELY ELIAS LEITE DE SIQUEIRA 23767172204 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 

capita familiar fora do perfil

MARIA MIKAELY FERREIRA 16501371202 Sim

MARIA MILENA NASCIMENTO 20637224552 Sim

MARIA MILENY ALVES DE LIMA 16478114849 Sim

MARIA MILLENA DE MELO SOUSA 16398988044 Sim

MARIA MIRELLY SABRYNA AMORIM DA SILVA 16521922034 Sim

MARIA MIRELY DE ALMEIDA SILVA 16415322258 Sim

MARIA NAIARA ARRUDA DOS SANTOS 16421208399 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA NATALIA BARBOZA DE OLIVEIRA 16474757486 Sim

MARIA NATALIA DE LIMA E SILVA 16513103631 Sim

MARIA NATALIA PEREIRA DA CRUZ 16447709603 Sim

MARIA NATHANAELLY DA SILVA CALDAS 16434462728 Sim

MARIA NAYARA BEZERRA DA SILVA 16425746263 Sim

MARIA PATRICIA BARBOSA DA SILVA 23664924173 Sim



MARIA PAULA BEZERRA DE AMORIM 16495893176 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA POLIANA DA SILVA 16488370341 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA POLYANNA GOMES DA SILVA 16422778962 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA PRICILA DA SILVA OLIVEIRA 16475029913 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA PRISCILA DE LIMA 16420034079 Sim

MARIA QUITERIA GONCALVES DE ARRUDA 16422738162 Sim

MARIA RADDYJA FERNANDES MARQUES 16421202080 Sim

MARIA RAFAELLY NUNES HENRIQUE 16454828744 Sim

MARIA RAILA BATISTA MELO 16436247832 Sim

MARIA RANIELE ALEXANDRE FERREIRA 16422185767 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA RANYA DE LIMA PRAZERES 16471658746 Sim

MARIA RAQUEL ALVES 20318650619 Sim

MARIA RAQUEL BEZERRA DA SILVA 16460919705 Sim

MARIA RAQUEL HENRIQUE SERAFIM 16427617096 Sim

MARIA RAVENA CUSTODIO DE SOUZA 16387740666 Sim

MARIA RAVENNA VIEIRA RODRIGUES 16395501403 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA RAYANE VERAS DE LIMA 16459464481 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA REGINA DE LUCENA MELO 16422192429 Sim

MARIA REGINA FERREIRA E SILVA 16495317310 Sim



MARIA REGINA NUNES NEVES 16463699625 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA RENATA SILVA LIMA 16391579785 Sim

MARIA RISONEIDE DA SILVA 16410449705 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA RITA ALVES DA SILVA 16458740639 Sim

MARIA RITA BARBOSA DE SOUZA 16423432342 Sim

MARIA RITA BEZERRA DE LIMA 20199248138 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA RITA DA SILVA 16416122880 Sim

MARIA RITA DA SILVA BARBOSA 16469640045 Sim

MARIA RITA DE OLIVEIRA SOARES 16410140429 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA RITA FEITOSA BARROS 20464840230 Sim

MARIA RITA MARIANO DA SILVA 16301927843 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA RITA RAMOS BARBOSA 23785971164 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 

capita familiar fora do perfil

MARIA ROSEANA DE SANTANA RODRIGUES 16486676524 Sim

MARIA ROSELI DA SILVA 20753044387 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA ROSELI TAURINO DE SIQUEIRA 16459742902 Sim

MARIA SABRINA CAVALCANTE DA COSTA SILVA 20477132175 Sim

MARIA SABRINA DA SILVA 16492954654 Sim

MARIA SABRINA DA SILVA BARRETO 16374010885 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA SABRINA DE MELO 20605308874 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA SABRINA DE MELO LIMA 16458837284 Sim

MARIA SABRINA RODRIGUES TAVARES 23643896596 Sim



MARIA SAMAELLY DE FARIAS ALEXANDRE BELO 22817392611 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA SAMARA DE ALMEIDA 16073749059 Sim

MARIA SANDRINY MELO DA SILVA 16445143289 Sim

MARIA SARA SILVA DE OLIVEIRA 16432249660 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA SILVANIA DA SILVA GONALVES 13245734270 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA SOFIA GONCALVES DA PURIFICACAO ARAUJO 22803270969 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA STEFANE MARTINS DA SILVA 16472361148 Não O NIS é inválido

MARIA SUELANE DA SILVA 20753896650 Sim

MARIA SUZANE DA SILVA LIMA 20035941116 Sim

MARIA TAINARA DE LIMA SILVA 16464976711 Sim

MARIA TAINARA DOS ANJOS SILVA 16488624777 Sim

MARIA TAIS DA SILVA 16417562353 Sim

MARIA TAMIRYS DA SILVA FERREIRA 16477782031 Sim

MARIA TEREZA CAVALCANTE CONSTANT GALINDO 16463679349 Sim

MARIA THAIS FERREIRA DA SILVA 16477809150 Sim

MARIA THALITA ALMEIDA LIMA 23647796427 Não O NIS é inválido

MARIA THAMIRES FERREIRA DE SOUSA 16481243557 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA THAMMYRIS DE ANDRADE SANTOS 16472348988 Sim

MARIA THAYSA MONTEIRO 16520716856 Sim

MARIA VALERIA DE CARVALHO ANDRE 16392049283 Sim

MARIA VALESKA CAVALCANTE DA SILVA 16050311898 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



MARIA VANESA DA SILVA 16498619911 Sim

MARIA VANESSA ALVES DA SILVA 16410056657 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA VANESSA DA SILVA SIQUEIRA 16437612119 Sim

MARIA VANESSA DE QUEIROZ BARBOSA 16397141102 Sim

MARIA VERONICA OLIVEIRA BATISTA 16565570389 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA VICTORIA CARDOSO DE LIMA 16389328363 Sim

MARIA VICTORIA DA SILVA 16477809207 Sim

MARIA VICTORIA DE MELO SANTOS 16395689496 Sim

MARIA VICTORIA DE SOUZA CALDAS 16417008798 Sim

MARIA VICTORIA SILVA LOPES RIBEIRO 12956648456 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA VICTORIA VIEIRA PILAR 16496532797 Sim

MARIA VICTORIA VIRGINIA DA SILVA 20068734926 Sim

MARIA VICTORYA RODRIGUES BEZERRA 23763639787 Sim

MARIA VIRGINIA DOS SANTOS 16482275398 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA VIRGINIA MENDONCA DOS SANTOS 16390348801 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA VITORA SABRINA DE LIMA 13807120458 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA VITORIA ALVES BARBOSA 20199658360 Sim

MARIA VITORIA BARBOSA DOS SANTOS 16398753209 Sim

MARIA VITORIA BEZERRA 16463157822 Sim

MARIA VITORIA BEZERRA BERNARDO 16446444142 Sim

MARIA VITORIA BEZERRA CAVALCANTI 16425943468 Sim



MARIA VITORIA BRAINER DOS SANTOS 20753187013 Sim

MARIA VITORIA DA SILVA 21256017223 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA VITORIA DA SILVA 16502475583 Sim

MARIA VITORIA DA SILVA PORTO 20127604809 Sim

MARIA VITORIA DA SILVA XAVIER 16441076021 Sim

MARIA VITORIA DAS CHAGAS MACIEL 16458722754 Sim

MARIA VITORIA DE ALBUQUERQUE E SILVA 16463911373 Sim

MARIA VITORIA DE ALCANTARA DA SILVA 23758820991 Sim

MARIA VITORIA DE ANDRADE LIRA 16468654239 Sim

MARIA VITORIA DE BRITO DA SILVA 16425748088 Sim

MARIA VITORIA DE FREITAS LEMOS 16415287959 Sim

MARIA VITORIA DE MENDONCA PASCOAL 16388488480 Sim

MARIA VITORIA DO LIVRAMENTO PINHEIRO 16504515140 Sim

MARIA VITORIA DO NASCIMENTO SOUZA 16499110796 Sim

MARIA VITORIA DOS SANTOS 16494274383 Sim

MARIA VITORIA FARIAS SANTOS 16409470038 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA VITORIA FERREIRA DA SILVA 20343987206 Sim

MARIA VITORIA FLORENTINO DA SILVA 16406315058 Sim

MARIA VITORIA FREITAS SILVA 16448910183 Sim

MARIA VITORIA GOMES CORREIA 16462383659 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA VITORIA HONORIO SILVA DA COSTA 16478317588 Sim

MARIA VITORIA JACINTO CANDIDO 16420823707 Sim

MARIA VITORIA LEITE 20623954987 Sim

MARIA VITORIA MARQUES BARBOSA 16426934683 Sim

MARIA VITORIA MATIAS 16392798928 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



MARIA VITORIA MOREIRA DOS SANTOS PAIVA 20199282077 Sim

MARIA VITORIA MOURA LEITE 16437607506 Sim

MARIA VITORIA NEVES DA SILVA 16230954584 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA VITORIA OLIVEIRA TORRES 22821995759 Sim

MARIA VITORIA PACHECO DA SILVA 16388192077 Sim

MARIA VITORIA PEREIRA DA SILVA 20604083690 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA VITORIA PEREIRA MARINS 23783302923 Sim

MARIA VITORIA PEREIRA RAMOS 16419076499 Sim

MARIA VITORIA SANTOS MOURA 20480381628 Sim

MARIA VITORIA SILVA DA CRUZ 20199278339 Sim

MARIA VITORIA SILVA DOS SANTOS 16465401356 Sim

MARIA VITORIA SILVA PEREIRA 16480949456 Sim

MARIA WANESSA DOS SANTOS PEREIRA 16474381257 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA WICTORIA TAVARES SIQUEIRA 16398073852 Sim

MARIA WILLIANA DA SILVA 16483028432 Sim

MARIA XAYANNE BRIELLY ARRUDA 16465420512 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA YASMIN DANTAS ALVES 16479427158 Sim

MARIANA ANGELO RAMOS SILVA 16454080677 Sim

MARIANA ANTONIA DA SILVA MESQUITA 20759881825 Sim

MARIANA ARAUJO PEREIRA 21209746273 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIANA BARBOSA HENRIQUE 16435278970 Não O NIS é inválido

MARIANA BARBOSA MARIANO 16436996525 Sim

MARIANA CARLA DE SOUZA PEREIRA 16453863139 Sim



MARIANA CAVALCANTI LIMA 23767594745 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIANA DA FONSECA MENDES SILVA 20753036201 Sim

MARIANA DA SILVA 20604607096 Sim

MARIANA DA SILVA NASCIMENTO 16423652555 Sim

MARIANA DE BRITO LEAL 21040770536 Não O NIS é inválido

MARIANA DE OLIVEIRA SANTOS 16507364720 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIANA DO NASCIMENTO SINFRONIO BARBOSA 23726481415 Não

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

MARIANA DOS SANTOS GOMES 16462255154 Sim

MARIANA DOS SANTOS MACEDO 16421579664 Sim

MARIANA ELISA MELO SILVA 23768780097 Sim

MARIANA FERREIRA DA SILVA 16430377025 Sim

MARIANA GERMANA SILVA DE BRITO 16511405819 Sim

MARIANA GOMES FERREIRA 16512270011 Sim

MARIANA GONCALVES ALCANTARA 22822529735 Sim

MARIANA LOPES DE ARAUJO 16612823802 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIANA MENDES FREITAS 23746690540 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIANA PAMELA FERREIRA ARAUJO 23767263781 Sim

MARIANA PAULINA PAVANELO CASSANDRO 22815895659 Sim

MARIANA PEREIRA DE OLIVEIRA 20427880208 Sim

MARIANA REBEKA SANTIAGO DA SILVA 20309741224 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIANA RODRIGUES ANDRADE 16422417897 Sim

MARIANA SANTOS OLIVEIRA 16422792272 Sim



MARIANA SILVA DE OLIVEIRA 16425753650 Sim

MARIANA SOUSSSZA SANTOS 16436015532 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIANA VIEIRA DA SILVA 16425960524 Sim

MARIANA VIEIRA DE ARAUJO 16491218539 Sim

MARIANA VITORIA PAES DA SILVA 10875389357 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIANE DE LIMA ANDRADE 16485269607 Sim

MARIANE ESTHEFANY FERREIRA DA SLVA 16462546744 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIANE MARIA SILVA DE MELO 10726250772 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIANE NILMAR SILVA 21009223196 Sim

MARIANNA DAYANE ALVES DE SOUZA DOS SANTOS 12338186062 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIANNE CAMILO DE OLIVEIRA SILVA 22803458437 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIANNE FELIX DOS SANTOS 12362210121 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIANNY BEATRIZ PALMEIRA DA SILVA 16258261001 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIANNY SILVA  DE ANDRADE 16634967319 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIANY DE QUEIROZ LUNA 23628909801 Sim



MARIANY DE SOUZA CARVALHO 16449389797 Sim

MARIANY EVELIN SANTANA DA SILVA 13329950454 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIANY GOMES SOBREIRA 19044449756 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIANY PEREIRA MENDES 16492910576 Sim

MARIANY ROCHA DO NASCIMENTO 20334887768 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIELE LEANDRA SOUZA WANDERLEY DA SILVA 16462547139 Sim

MARIELLE VIRGINIA VIEIRA DA SILVA 23777057661 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 

capita familiar fora do perfil

MARIELLY TAVARES CORREIA 23755731823 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARILIA ALVES DA SILVA 16461994115 Sim

MARILIA BEATRIZ PEDROSO 16450288672 Sim

MARILIA DAS GRACAS CAMPOS MACHADO 20199104357 Sim

MARILIA FERNANDA DA SILVA LIMA 16471437766 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARILIA FRANCIELE OLIVEIRA DA SILVA 23744402610 Sim

MARILIA GABRIELA FERNANDES SANTOS 16465010063 Sim

MARILIA GABRIELA PEREIRA COSTA 20975805333 Sim

MARILICIA GONCALVES DA SILVA 23766686972 Sim

MARINA ARRUDA DA SILVA 16514768092 Sim

MARINA PIRES DE SA 16395810708 Sim

MARIO JOSE DA SILVA 20904170637 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIO LINS DE SOUZA NETO 23750767641 Sim



MARIO LUIS BARROS DE LIMA ALMEIDA 12634557452 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIO WINICIUS VALENTIN DE LIMA 20318761682 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIZA ELLEN CLEMENTE FERREIRA 16133892421 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARJORI ELLEN GOMES DE BRITO 16443074204 Sim

MARLI FRANCIELLE BEZERRA DA SILVA 16469399631 Sim

MARLISON YUCA SENA DE OLIVEIRA 13070728455 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARLLON ESDRAS DE ALMEIDA MATOS 16422806842 Sim

MARLLYSON JOSE SOBREIRA DE SOUZA 21004219069 Sim

MARTA FERREIRA DA SILVA 20041801916 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARTA FRANCIELY DA SILVA LIMA 20959054337 Sim

MARTA GABRIELLA DA SILVA 16421928197 Sim

MARTA LUCIA DA SILVA RODRIGUES 16367100785 Sim

MARTINA BEZERRA FERREIRA DA SILVA 20614491597 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARTISON JOSE BERNARDO DA SILVA 16420710295 Sim

MARYANNY CRISTINA DA SILVA SALES 23635476990 Sim

MATEUS BEZERRA DE ANDRADE 16563502408 Sim

MATEUS CARVALHO BARBOSA 16618976929 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MATEUS CHAGAS CAVALCANTE 16422817062 Sim

MATEUS DOS SANTOS BEZERRA 16080695341 Sim



MATEUS EDNALDO RODRIGUES FARIAS 23779863754 Sim

MATEUS FELIPE FERREIRA 23735468272 Sim

MATEUS FERREIRA DOS SANTOS 16572481620 Sim

MATEUS GALVAO DE SOUZA 16547723322 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MATEUS GOMES DA SILVA 16385994539 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MATEUS LARANJEIRAS FERREIRA DE CARVALHO 12837822452 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MATEUS LEGIS BEZERRA 23670658072 Sim

MATEUS LOPES DA SILVA 16448833952 Sim

MATEUS PAULO DO MONTE 16427697685 Sim

MATEUS ROBERTO MELO ALVES 16486731002 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MATEUS VENICIO MONTEIRO ALBUQUERQUE 16432488509 Sim

MATEUS VINICIUS SOARES DA SILVA 20904565267 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MATHAUS ARRUDA DA SILVA 16514782567 Sim

MATHEUS ALBUQUERQUE CALADO DE LIMA 20198999415 Sim

MATHEUS ALIPIO CASSE LOURENCO MARINHO 23696632275 Sim

MATHEUS ANTONIO VIEIRA 16374180969 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MATHEUS APARECIDO MARIANO DA SILVA RODRIGUES 16501250324 Sim

MATHEUS CALDAS CARVALHO 16402686213 Sim

MATHEUS CICERO DA SILVA 16395935772 Sim

MATHEUS COSMO DE SOUSA 21005348970 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



MATHEUS DA SILVA FERREIRA 13223330452 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MATHEUS DAVID ALVES BEZERRA 20723562592 Sim

MATHEUS DE ARAUJO ALMEIDA 16473387936 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MATHEUS EMANOEL LEITE ALVES 16473131699 Sim

MATHEUS EMANUEL ANDRADE FERREIRA 23716555130 Sim

MATHEUS FARIAS NUNES DA SILVA 16460934100 Sim

MATHEUS FELIPE FELIX DE MIRANDA 23628088980 Sim

MATHEUS FELIPE SANTOS DE MELO 16458499362 Sim

MATHEUS FELIX ARCANJO BARROS 16427638743 Sim

MATHEUS FRANCISCO AVELINO DA SILVA 16443813031 Sim

MATHEUS FRANCISCO DOS SANTOS MOURA 16164378843 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MATHEUS GUEDES COSTA 20986616235 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MATHEUS HENRIQUE ALCANTARA DA SILVA 16462044277 Sim

MATHEUS HENRIQUE DA SILVA FERREIRA 16515870087 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MATHEUS HENRIQUE RAMOS ADELINO 16444420262 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MATHEUS HENRIQUE SANTOS AMARO 23662723715 Sim

MATHEUS KELVIN DOS SANTOS SILVA 16398354711 Sim

MATHEUS LADISLAU SILVA 16499333167 Sim

MATHEUS LOPES DA SILVA 20464594159 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MATHEUS MATIAS BERNARDO DA SILVA 21039668358 Não Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado

MATHEUS MENDONCA BARBOSA 23764153284 Sim

MATHEUS OLIVEIRA DE ALMEIDA 13190537819 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MATHEUS PEREIRA FERREIRA 20058448203 Sim



MATHEUS PEREIRA NAZARIO 16670934883 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MATHEUS PHILLIPE DE BRITO GUEDES 16436640321 Sim

MATHEUS ROBSON DA SILVA 22818316811 Sim

MATHEUS RODRIGUES MOURA 16478242162 Sim

MATHEUS RYAN DA SILVA OLIVEIRA 16463787435 Sim

MATHEUS TRINDADE BATISTA DA CRUZ 23626486474 Sim

MATHEUS VINICIUS DA SILVA 16479628846 Sim

MATHEUS VINICIUS LOURENCO DA SILVA 16483683082 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MATHEUS XAVIER FERRREIRA CORDEIRO 20633308174 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MAURA REBECA ALMEIDA PAULINO 23770557898 Sim

MAURICIO MAGNO DA SILVA JUNIOR 20068606782 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MAURICIO VIEIRA DE MORAIS 16420635846 Sim

MAURILIO DE ARAUJO LIMA 16574258120 Sim

MAURO SERGIO DAMASCENO DE MOURA FILHO 20419068656 Sim

MAYANA CARDOSO DE OLIVEIRA DA SILVA 13199627314 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MAYANNE VIEIRA DA SILVA 16221446806 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MAYARA ALVES DOS SANTOS 13020036452 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



MAYARA CLACIA ALMEIDA DA SILVA 20604456861 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MAYARA CRISTINA FERREIRA BARBOSA 16455017472 Sim

MAYARA DAYANE DA SILVA 16497036033 Sim

MAYARA DAYANNE GOMES DA SILVA 12605127453 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MAYARA DE ANDRADE PASSOS 20794623934 Sim

MAYARA EDUARDA RODRIGUES FERREIRA 12639814453 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MAYARA ELIZANGELA DE SA 16416575680 Sim

MAYARA GABRIELA DA SILVA FARIAS 20331009441 Sim

MAYARA GLASIELLI DA CRUZ TEIXEIRA 16465327571 Sim

MAYARA HELOISA SANTANA DE ALMEIDA 20477130229 Sim

MAYARA LEMOS DE SANTANA 20093305634 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MAYARA RAYANE  SILVA DO NASCIMENTO 16423394858 Sim

MAYARA RODRIGUES DE LIMA 16484806471 Sim

MAYARA SANTOS DE CARVALHO 20464624805 Sim

MAYARA STEFANIA ALVES DE OLIVEIRA 21218953758 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MAYARA TEIXEIRA DA SILVA 16459844578 Sim

MAYARA VITORIA DA SILVA SOUZA 20309764968 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MAYCKON JHONATAS DA SILVA SOUZA 16467322879 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MAYKOL RONNALDY DA SILVA FERNANDES 16390040815 Sim

MAYRA DE AZEVEDO COSTA 16497318039 Sim

MAYRA EDUARDA CONCEICAO LIMA 00389518900 Não O NIS é inválido



MAYRA KELLEN MONTE DOS SANTOS 16485523333 Sim

MAYRA VICTORIA DE SOUZA OLIVEIRA 16463651088 Sim

MAYRA VITORIA LIMA DE SANTANA 17044980854 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MAYRLA CAROLINE SANTOS DE FRANCA 16095261016 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MAYRLLA CLARA SILVA DE SIQUEIRA 16388413936 Sim

MAYRON BERNARDO FERREIRA 16521724534 Sim

MAYSA ADRIELY SILVA VALDEVINO 16155647160 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MAYSA ALVES DE MELO SILVA 16297019038 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MAYSA AMARAL PEREIRA SOUSA 20200276306 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MAYSA BEATRIZ BESERRA DE LIMA 16481091781 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MAYSA GABRIELA DE AQUINO BEZERRA 12889388761 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MAYSA MARIA DO NASCIMENTO SILVA 16430247334 Sim

MAYSA MAURICEIA BARBOSA 16402222985 Sim

MAYSA OLIVEIRA DE MATOS 20613022135 Sim

MAYSE SILVA LIMA 21231035821 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MAYURY WELLINGTON DA SILVA BARBOSA 16459845507 Sim



MAYZA HEMELY BATISTA DA SILVA 13442667274 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MAYZA UMBILINA DA CONCEICAO OLIVEIRA 16468268398 Sim

MELISSA AMARAL ROCHA 23633091358 Sim

MELISSA KELLEN URBANO DA SILVA 16456542732 Sim

MELK SANTIAGO DA SILVA 16643344220 Não O NIS é inválido

MELKENIA CRISTINA BARBOSA CLAUDINO 16455032196 Sim

MELLISSA PEREIRA DE SOUZA 16473144367 Sim

MELLYSSA LIMA DE ANDRADE 16492237243 Sim

MELQUISEDEQUE DA SILVA OLIVEIRA 20463019533 Sim

MELYSSA FERREIRA DOS SANTOS 23687109379 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MELYSSA LAIS DA SILVA QUIRINO 16451794148 Sim

MERCIA DE SOUZA SILVA 16465486629 Sim

MERCIA MOURA DE ARAUJO 19053419600 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MERILLYN DE MELO COCHITO 20980385304 Sim

MEYRILENE MARIA DA SILVA DE SOUZA 16500879164 Sim

MICAEL LAERCIO SILVA PASTOR DE ARAUJO 16491325564 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MICAEL MANOEL DA SILVA 16637856275 Sim

MICAEL SANTOS DA SILVA 16481782733 Sim

MICAELE DA SILVA MOURA 16443189664 Sim

MICAELE DE SOUSA LEITE 20082056506 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 

capita familiar fora do perfil

MICAELLY ONESIA GALINDO SILVA 16458506733 Sim

MICAELLY THAYSA SANTANA DA SILVA 16393631334 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



MICAELY DA SILVA GOMES 16410117109 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MICAELY KETILI DE OLIVEIRA DA SILVA 23707951339 Sim

MICAIAS FERREIRA DOS SANTOS 16475820904 Sim

MICHAEL MAURICIO PEREIRA DA SILVA 16634129046 Sim

MICHEL MICKEL FARIAS DE OLIVEIRA 12412410366 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MICHEL SEFARIM DE SOUSA 16598061203 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MICHELE CAITANO DA SILVA 20905021007 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MICHELE DA SILVA BARBOSA 16512727410 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MICHELE DE ARAUJO GONCALVES 16447855545 Sim

MICHELE DOS SANTOS MACEDO 20903551947 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MICHELE GOMES BATISTA 16669424141 Sim

MICHELE LAIS SILVA DE OLIVEIRA 16478269540 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MICHELE SANTOS LIMA 16592519240 Sim

MICHELE SOUZA DA SILVA 16537121011 Não O NIS é inválido

MICHELINE MARINALVA DA SILVA 16632649190 Sim

MICHELLE MIRES FERREIRA TINI 16114857063 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MICHELLE SILVA DE SANTANA 13730573438 Não O NIS é inválido



MICHELLY SILMARA DOS SANTOS 20637224587 Sim

MICHELY VERAS CORDEIRO 16421388141 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MICKAELY MARLI DA SILVA BATISTA 16471388692 Sim

MIDIA DIAS DE SOUZA ARAUJO 16437150034 Sim

MIGUEL ADELINO CABRAL NETO 16466612202 Sim

MIGUEL DE LIMA BARRETO 16448660713 Sim

MIGUEL ELIAS BATISTA FERREIRA DE MELO 23724884253 Sim

MIGUEL HERTON SANTOS GALVAO 16401172585 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MIGUEL RIBEIRO DE LUCENA 16468697000 Sim

MIKAEL ANTONIO PESSOA DA CONCEICAO 16626463803 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MIKAEL CARVALHO DE BARROS 16394966380 Sim

MIKAEL UINGLES FERREIRA DA SILVA 16463285553 Sim

MIKAELE LIBERATO GOMES DA SILVA 16473990047 Sim

MIKAELE MARIANO DE LIMA 20760109898 Sim

MIKAELI SILVA SANTOS 16271962077 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MIKAELLA SILVA DE MELO 16430598021 Sim

MIKAELLE GREGORIO DE ANDRADE 23779072390 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MIKAELLY BERNARDO DE OLIVEIRA 16412716999 Sim

MIKAELLY KAROLINA DE SOUZA OLIVEIRA 16437442140 Sim

MIKAELY KALINY OLIVEIRA DE SOUZA 12523269734 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MIKAIO MELO DE SOUZA 12025648466 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único



MILANE AUGUSTO DOS SANTOS 16415416252 Sim

MILENA ALDA DA SILVA 23686165887 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MILENA ALVES DE ALMEIDA 16463802507 Sim

MILENA BARBOSA SILVA 16450101653 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MILENA CAVALCANTI SILVA 23685091553 Sim

MILENA DA SILVA COSTA 20633361199 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MILENA DOS REIS RAMOS 16423737674 Sim

MILENA GABRIELA DE LIMA 20695203287 Sim

MILENA GOMES DA SILVA 22816073237 Não Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado

MILENA LUIZA AGUIAR DA SILVA 16417289975 Sim

MILENA LUIZY PATRIOTA DE SOUSA 20780923876 Sim

MILENA MARIA GOMES DA SILVA 16563977201 Sim

MILENA MIRELLY CRUZ 16473995138 Sim

MILENA MOURA DA SILVA 16462061929 Sim

MILENA RAQUEL FERREIRA DA SILVA 20132655408 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MILENA SILVA DE MEDEIROS 16634472182 Não Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado

MILENE FERREIRA DA SILVA 16489331315 Sim

MILENE LIRA DA SILVA 20063380409 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MILENE MARIA DA SILVA 16076852403 Sim

MILENE MARQUES DE MIRANDA SOUSA 16436307061 Sim

MILENI GOMES DA SILVA 16323300258 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



MILLENA ARIELY LINS DA SILVA 16473996649 Sim

MILLENA CRISTINA SALES DOS SANTOS 16363934320 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MILLENA EDUARDA DA SILVA 20198982598 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MILLENA FERREIRA MARCAL DAS NEVES 16467809786 Sim

MILLENA LUANA DO CARMO CONOLLY 12227872391 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MILLENA MYRELLA SANTOS DA SILVA 16569447891 Sim

MILLENE VICTORIA ARAUJO SILVA 20116331741 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MIQUEIAS SANTANA ROSA 20210362523 Sim

MIRELA RIBEIRO TAVARES DA SILVA 20905635641 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MIRELE SILVANEIDE RIBEIRO DE LIMA 16462298848 Sim

MIRELI COSMO GALDINO COSTA 20334932917 Sim

MIRELLA CAMPOS LEITE DE SIQUEIRA 22821903498 Não Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado

MIRELLA GRAZIELLA DO NASCIMENTO FERREIRA 20310050574 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MIRELLE DIANE ALMEIDA ANTERO DA SILVA 12532282969 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MIRELLE SALES DE SIQUEIRA 23786079168 Sim

MIRELLI JOSEFA DA SILVA DE OLIVEIRA 16503337656 Sim

MIRELLY AYANNE SILVA 23785805051 Sim



MIRELLY FERNANDA SANTOS GONCALVES 16463391485 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MIRELLY FERREIRA DE LIRA ALBUQUERQUE 11810896460 Não O NIS é inválido

MIRELLY GISLLAYNE DA SILVA 16498817470 Sim

MIRELY OLIVEIRA FERREIRA 16422979577 Sim

MIREYA RENATALY ALVES DA SILVA 23733345165 Sim

MIREYSE GABRIELLE ALVES SANTOS 16466615058 Sim

MIRIA FERREIRA DOS SANTOS 16415726723 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MIRIAM AMANDA PEREIRA DO NASCIMENTO 20319743041 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MIRIAM CORDEIRO DE MORAES 20465076186 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MIRIAM HEMYLLY DA SILVA FERREIRA 16470512160 Não

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

MIRIAM LAYS DE SOUZA SANTOS 16627712254 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MIRIAN ALVES CABRAL DA SILVA 13156407754 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MIRIAN DE MELO ALVES 20615678917 Sim

MIRIAN GOMES CRUZ 23696614145 Sim

MIRIAN ISABEL DE OLIVEIRA SANTOS 16603789001 Sim

MISLAYNE EVELYN DA SILVA SOUSA 21230934660 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MITYLENE KATTILYN RIBEIRO 16404682290 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



MIZIA EMILI RAMOS DE SALES 16134632962 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MOAB LEANDRO DE SOUSA 16423186953 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MOISES DOS SANTOS GOMES DA SILVA 21212530200 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MONALISA DE SOUZA LIMA 16481897077 Sim

MONALIZA DA SILVA CALADO 16647231863 Sim

MONALIZA RODRIGUES DA SILLVA 16647232045 Sim

MONICA APARECIDA DE AGUIAR SANTOS 16443822014 Sim

MONICA BARBOSA DE LIMA 16381551993 Sim

MONICA CRISTINA NASCIMENTO DE BRITO NERY 16443097131 Sim

MONICA MARCIA DA SILVA 16615135303 Sim

MONICK FEITOSA DE ARAUJO 20343995276 Sim

MONICK HELLEN VALENA RODRIGUES DE MORAES 16653108956 Não O NIS é inválido

MONIQUE CAROLINE COSTA FERREIRA 16065530698 Não

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

MONIQUE GRAZIELA CAVALCANTI DE SANTANA 20604760676 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MONIQUE OLIVEIRA SILVA 20604302279 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MONIQUE THACILA DOS SANTOS OLIVEIRA 16474543885 Sim

MONYQUE DE AMORIM FERREIRA 14588958794 Sim

MONYQUE GABRIELI BARBOSA DE LIMA 20121993749 Sim

MORGAN PEREIRA DA COSTA FILHO 16603535115 Sim

MORGANA FERREIRA DIAS 16455905459 Sim

MORJANA CIBELLY SOUZA DE ARAUJO 16167366544 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MURILLO LUIZ DA SILVA 16380955020 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



MURILO CARLOS PEREIRA 20623957293 Sim

MURILO COELHO SOUSA 12678614087 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MURILO PEREIRA  DE OLIVEIRA NETO 16613015595 Não O NIS é inválido

MYCHELE SHIRLANE SOBREIRA DE ALMEIDA 16417590748 Sim

MYCHELLYNNE SILVA AZEVEDO 16505352466 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MYCKAELLA SOARES DE FREITAS SILVA 16451662764 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MYLENA ACIOLE DE LIMA BASTOS 21233039328 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MYLENE ALICE SANTOS DA SILVA 12569689450 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MYLENNA GABRIELA LUCKWU DA SILVA 13255405458 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MYLLENA JOYCE ALVES DE SALES 16488658612 Sim

MYLLENA LIMA DE ANDRADE 16492239777 Sim

MYRELLA RENATA FIRMINO 23786089643 Sim

MYRELLE RAFAELA DOS SANTOS SILVA 20068574414 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MYRIELLY DE HOLANDA TORQUATO 16570799666 Sim

NAARA DE MORAES ARAUJO 20781603565 Sim

NAARA VITORIA DE ALBUQUERQUE ALVES 16410339837 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

NADIA RAIANE NASCIMENTO DA SILVA 16574259216 Sim



NADINNE ABGAIL CRUZ DA SILVA 16138275676 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

NADJA LEANDRO PEREIRA 16579349361 Sim

NADJA NARA FREIRE DOS SANTOS 16429855504 Sim

NADRIELLE VITORIA DA SILVA FERREIRA 20475929696 Sim

NAIANA EMANUELY LIMA DA SILVA 16673791374 Sim

NAIANE APARECIDA SILVA DE LIMA 16395406206 Sim

NAIARA KELLY DA SILVA 16583103975 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

NAIARA MARTINS DE SOUZA 16566309811 Sim

NAIARA RODRIGUES DE SOUZA 16649842770 Sim

NAILSON VIEIRA DE ANDRADE SILVA 16652533465 Sim

NAIRA LIMA SANTOS 16566827995 Sim

NALANDA RAYSSA SOUZA DA SILVA 20041969914 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

NALDIANE NASCIMENTO FERREIRA 23657795819 Sim

NALLANDA RAFAELY SILVA DE AMORIM 12813280455 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

NARA MILLENA BENTO DE LIMA 16656564691 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

NARDENIA DE QUEIROS SILVA 16419580367 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

NATACIZIO PEREIRA DA SILVA JUNIOR 16340300872 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

NATALHA COSTA DE CALDAS 23724971970 Sim

NATALI MARIA DE LIMA 23779840959 Sim



NATALIA BARROS DE ARRUDA 16083293155 Sim

NATALIA BETANIA DA SILVA 16125521541 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

NATALIA COELHO NETA 16639862248 Sim

NATALIA DA CONCEICAO DE OLIVEIRA 16463805840 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

NATALIA DO NASCIMENTO XAVIER 16614300351 Sim

NATALIA ESPINDOLA DA SILVA 16567148854 Sim

NATALIA GABRIELE SILVA ARAUJO 16563994513 Sim

NATALIA LIMA AMARAL 16592523493 Sim

NATALIA MARIA DA SILVA FLORO 16441927595 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

NATALIA MEDEIROS DE ASSIS 16431066481 Sim

NATALIA OLIVEIRA SANTOS 23631323308 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

NATALIA VIRGINIA  NEPOMUCENO DA SILVA 21059650683 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 

capita familiar fora do perfil

NATALIA VITORIA BARBOSA DA SILVA 16563546537 Sim

NATALINA MARIA DA SILVA 16156562118 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

NATAN ALEXANDRE FERREIRA SILVA 16562734038 Sim

NATAN ROGERIO DA SILVA 16563547932 Sim

NATANAEL PEREIRA DA SILVA 13561700453 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

NATANAEL SANTOS SILVA 16600230879 Sim

NATASHA COSTA DE CALDAS 23724988660 Sim

NATASHA KELLY DE SOUZA OLIVEIRA 16644114467 Sim



NATHALIA CAMILLE MACEDO VASCONCELOS 16639566398 Sim

NATHALIA CAROLINE SANTANA DE LIMA 20633315839 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

NATHALIA CHRISTINA DE MELO SANTOS 16632530819 Sim

NATHALIA DA SILVA GUEDES 16268051980 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

NATHALIA GOMES DA SILVA 16635842366 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

NATHALIA GOMES DE MELO 16676997518 Sim

NATHALIA MARQUES DOS SANTOS 20911000180 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

NATHALIA PATRICIO DE ANDRADE 16569485165 Sim

NATHALIA STEFFANY CAVALCANTI DE LIMA 16636087456 Sim

NATHALIA VILA BELA DE LIMA 16648172623 Sim

NATHALIA VITORIA DA CRUZ FONSECA 16677944027 Sim

NATHALLYA BEATRIZ GONCALVES DE LIMA 16590456780 Sim

NATHALY CASSIA DA SILVA 16380953656 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

NATHALY DUARTE BRITO 16075470248 Sim

NATHALYA PACHECO DA SILVA 12864693455 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

NATHAN ANTOHONY MELO DE ARRUDA SANTOS 16662732045 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

NATHAN DE OLIVEIRA DOS SANTOS 16611110551 Sim



NATHANCAVALCANTE BEZERRA DA SILVA 20199190377 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

NATIELE VITORIA DE LIMA 16696934686 Sim

NATTAN JOSE DA SILVA 16574278857 Sim

NAYANNE PRISCILA SIMOES LIMA 12234331031 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

NAYARA CAVALCANTE DE LIMA 16681904417 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

NAYARA LAISLA PEREIRA DA SILVA 16598984883 Sim

NAYARA SUELLEN DE OLIVEIRA 16581796221 Sim

NAYELLE MARIA DE OLIVEIRA 16672533010 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

NAYRA STHEFANIE CANDIDO NASCIMENTO 16473726242 Sim

NELBERT CAVALCANTI DE ALMEIDA 23750899130 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

NELINE RIBEIRO DA SILVA 16666576404 Sim

NELLYDA PRISCILLA DE ARAUJO CLAUDINO 16569499700 Sim

NERIVANIA ROSELIA DA SILVA 20035945235 Sim

NESTOR ALECSANDER GOMES DE OLIVEIRA 16665496229 Sim

NEURY KEVEN DE OLIVEIRA DAS NEVES 23620579470 Sim

NEYLA LARISSA ALVES DE LIMA 16689608175 Sim

NHAYANNE KARINNY RODRIGUES PEREIRA 16449994488 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

NICOLE BATISTA GOMES DA SILVA 16664678277 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

NICOLE EDUARDA DA SILVA BEZERRA 16639429838 Sim



NICOLE GUEDES DA SILVA 16689439004 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

NICOLLAS DE SOUZA ANCONETANI 16680424047 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

NICOLLY HELEM VASCONCELOS SILVA 16574299609 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

NICOLLY MARINHO BARBOSA DOS SANTOS 23786162197 Sim

NICOLY MACHADO MONTEIRO 16671694533 Sim

NICOLY RAFAELA DA SILVA 20063647022 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

NICOLY RAMOS DE FRANCA 16633643443 Não O NIS é inválido

NIEDJA ALVES BARROS 16107173383 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

NILSON MARCOS SOUZA CONCEICAO 12948339458 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

NILTON MATHEUS LEONIDAS DE SA 16564902469 Sim

NILVANDRA AYLA CAMILO AMORIM 12748694041 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

NIVEA CLEONICE DO NASCIMENTO 16648495767 Sim

NIVEA ELLEN DE BRITO AZEVEDO 20759748742 Sim

NIVIA MARIA DA COSTA 16654905998 Sim

NOELLY BRUNA OLIVEIRA MOURA 16583543126 Sim

NOEMIA VITORIA NEVES DA SILVA 20395719334 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



NOEMY PAIXAO DE SOUZA CAVALCANTE 16372829917 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

NOEMY SEVERINA DA SILVA 16632748830 Sim

NOENDYLLY KECELLY BELARMINO DA SILVA 16648496119 Sim

ORIVANIA BELO DA SILVA 16564016876 Sim

OSVALDO BENICIO VAZ CAVALCANTI FILHO 16597992653 Sim

OTAVIO VINICIUS FERREIRA DA SILVA 23611312688 Sim

PABLO BISMARK SOUZA BRAZ 13868780458 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

PABLO FRANCISCO DA SILVA SANTOS 16633394536 Sim

PABLO HENRIQUE DO NASCIMENTO PEREIRA 20913623843 Sim

PABLO MAURICIO ALVES DE ANDRADE 23643510388 Sim

PABLO OLIVEIRA CORDEIRO 23702194661 Sim

PABLO RICARDO  SOUZA SILVA 16653158137 Sim

PALOMA FERREIRA DE ARAUJO 16664303842 Sim

PALOMA GABRIELLY DA SILVA 16657274263 Sim

PALOMA LUANA DA SILVA 20143786452 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

PALOMA MARIA DA SILVA 16402063496 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

PALOMA PEREIRA VASCO 16603807336 Sim

PALOMA SILVA MARTINS 16045360533 Sim

PALOMA THALYA DOS SANTOS SILVA 23779517953 Sim

PAMELA DA SILVA 16545380827 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

PAMELA DOS SANTOS CANDIDO 16608855746 Sim

PAMELA EDUARDA DE OLIVEIRA LIMA 20309877444 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

PAMELA IRIZ ANGELO DA SILVA 16586568154 Sim



PAMELA KAYLANE DUARTE FREIRE 16663272358 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

PAMELA LILIA LOURENCO DA SILVA 21231631912 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

PAMELA RAIANE SANTOS SILVA 16420286183 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

PAMELA VITORIA ALVES DE LUCENA 16666119577 Sim

PAMELLA SANTOS DE ALMEIDA 16608855251 Não O NIS é inválido

PAMELLA VALENTINO DO NASCIMENTO 21231918413 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

PANMELLA LUCIA CLIMACO DA SILVA 12501042435 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

PAOLA EUNICE AMANDO PIRES 16697795248 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

PATRICIA GISELY DE LIMA 16625629163 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

PATRICIA MARIA SANTOS DO NASCIMENTO 16277946952 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

PATRICIA SINARY DIAS FERREIRA 16370363481 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

PATRICIA SOUSA DE MOURA DUTRA 16641671942 Sim

PATRICIA TRAVASSO DE FONTE 16598070741 Sim

PATRICIA VITORIA RAMOS DA SILVA 20613485992 Sim

PAULA DJANE DE SOUZA  SA 20922140469 Sim



PAULA MIRELLE ALVES PAULINO 23698581473 Sim

PAULA RAFAELLY SANTOS SILVA 16633886889 Sim

PAULINA DA SIVA SANTOS 16574356521 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

PAULINA DE ARAUJO SOARES 16603448441 Sim

PAULINA PEREIRA DE LIMA SILVA 20910943626 Sim

PAULINA SIMOES RIBEIRO 23621004390 Sim

PAULO ALEXANDRE DE OLIVEIRA 12434919180 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

PAULO BERNARDO DA SILVA JUNIOR 16599714278 Sim

PAULO CESAR DOS SANTOS 21206383358 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

PAULO CESAR SANTOS DA SILVA JUNIOR 16573356382 Sim

PAULO CEZAR GALVAO DA SILVA VITAL DA MOTA 20404367857 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

PAULO DOMINGOS SILVA 16564035337 Não O NIS é inválido

PAULO EDSON SOUZA FERREIRA 20335252286 Sim

PAULO EVARISTO DA SILVA JUNIOR 16593667480 Sim

PAULO FERNANDO SANTOS DA SILVA 20752778956 Sim

PAULO GUILHERME BEZERRA TUNU 16670986522 Sim

PAULO HENRIQUE ALVES DE SOUSA 16662435423 Sim

PAULO HENRIQUE FERREIRA DA SILVA 20310267204 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

PAULO HENRIQUE LARANJEIRA RODRIGUES 16640911990 Sim

PAULO HENRIQUE OLIVEIRA FERREIRA 16650191486 Sim

PAULO HENRIQUE SOUSA RAMOS 16615242363 Sim

PAULO JOSE TAVARES FILHO 16562819742 Sim



PAULO LUCAS DA SILVA LIMA 16115357633 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

PAULO LUY ALENCAR VIEIRA MARIANO 23671565647 Sim

PAULO MARTINIANO BEZERRA 16637185486 Sim

PAULO RICARDO MONTEIRO 16633045019 Sim

PAULO RICARDO RODRIGUES DA SILVA 08007260207 Não O NIS é inválido

PAULO RICARDO SANTIAGO FILHO 16623155970 Sim

PAULO ROBERTO DE OLIVEIRA FILHO 16666422490 Sim

PAULO SAVIO DA SILVA SANTOS 16565344796 Sim

PAULO SERGIO DE OLIVEIRA FILHO 23714940517 Sim

PAULO TEIXEIRA DE SOUZA JUNIOR 16695911860 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

PAULO VICTOR ARRUDA DE LIRA 21216368068 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

PAULO VICTOR NEVES DE SALES 20477134240 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

PAULO VINICIOS PRAZIM DOS SANTOS 16459859230 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

PAULO VINICIUS SANTOS SOUZA 16597094140 Sim

PAULO WILLIAM BARBOSA DE FRANCA 12994342458 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

PEDRO AUGUSTO DA SILVA TELIS 16581462501 Sim

PEDRO AUGUSTO LOPES GOMES 20465001135 Sim

PEDRO AUGUSTO SOUSA SIQUEIRA 16672384716 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

PEDRO DOMINGOS DA SILVA 16564042427 Sim



PEDRO EDUARDO LOPES LOCIO DE BRITO ALENCAR 23731321641 Sim

PEDRO FELIPE ALMEIDA GONCALO 16657292563 Sim

PEDRO GABRIEL VIEIRA PEREIRA DA SILVA 20073665562 Sim

PEDRO GHILHERME MOREIRA DA SILVA 16644227326 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

PEDRO GOMES DE MELO NETO 20200216850 Sim

PEDRO HENRIQUE ALEXANDRE DE LIMA 16636348659 Sim

PEDRO HENRIQUE ANASTACIO SILVA 12445453579 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

PEDRO HENRIQUE BARBOSA DA SILVA 20064404263 Sim

PEDRO HENRIQUE CAMPOS DE BRITO PATRIOTA 23766486013 Não O NIS é inválido

PEDRO HENRIQUE DA SILVA 10776329429 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

PEDRO HENRIQUE DA SILVA 16623162888 Sim

PEDRO HENRIQUE DA SILVA ANDRADE 20490274611 Sim

PEDRO HENRIQUE DA SILVA BASTOS 16684818023 Sim

PEDRO HENRIQUE DA SILVA LIRA 20631488108 Sim

PEDRO HENRIQUE DE ARAUJO FILHO 16575454322 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

PEDRO HENRIQUE DO NASCIMENTO 16509543665 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

PEDRO HENRIQUE FERREIRA BORBA DE ALBUQUERQUE 16675614208 Sim

PEDRO HENRIQUE LEMOS VIDAL 20093299480 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

PEDRO HENRIQUE LUIZ DOS SANTOS 16655189625 Sim

PEDRO HENRIQUE PEIXOTO GOMES 16606958173 Sim

PEDRO HENRIQUE PEREIRA GALDINO 16625817768 Sim



PEDRO HENRIQUE PRAZIM DOS SANTOS 16459859230 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

PEDRO HENRIQUE SOARES DE ANDRADE SIQUEIRA 20068782351 Sim

PEDRO HENRIQUE SOUZA DOS SANTOS 16359473292 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

PEDRO HENRIQUE TEIXEIRA  DE MELO 23620877889 Sim

PEDRO HENRYQUE NOBREGA DE MACEDO 20343988857 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

PEDRO HERNIQUE SILVA BEZERRA 13710888270 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

PEDRO HUGO ARAUJO DE MELO 20318339050 Sim

PEDRO JUNIOR GALVAO RODRIGUES 23614471035 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

PEDRO LUCAS ARAUJO ANDRADA 23669580839 Sim

PEDRO LUCAS DA SILVA COSTA 16685214261 Sim

PEDRO LUCAS DE ARAUJO BATISTA 20695379318 Sim

PEDRO LUCAS GOMES BARBOSA 16647335863 Sim

PEDRO LUCAS LIMA DA SILVA 16666048483 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

PEDRO LUCAS SILVA DE ARAUJO 16632808558 Sim

PEDRO LUCAS VALERIANO DA SILVA 20317693675 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

PEDRO LUIZ SILVA DE MELO 23704240288 Sim

PEDRO NATANAEL LIMA CERQUEIRA SILVA 20676728574 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



PEDRO RICARDO BELO DE SA 16473821172 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

PEDRO SILVA RODRIGUES NASCIMENTO 16646880922 Sim

PEDRO SOARES DO NASCIMENTO 23697663360 Sim

PEDRO TEIXEIRA DIAS 16105693703 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

PEDRO TENORIO CAVALCANTI NETO 16228390040 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

PEDRO VICTOR MASCARO DA FONSECA 16672602691 Sim

PEDRO VINICIUS ALEXANDRE NASCIMENTO DE SANTANA 16236287733 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

PEDRO VITOR FERREIRA DA SILVA 16419303606 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

PEDRO VITOR LEITE DA SILVA 20959046636 Sim

PERICLYS RODRIGUES GOMES 16682447303 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

POLIANA ALVES LIMA 21033720358 Sim

POLIANA ARAUJO SOARES 16603453011 Sim

POLIANA KEROLLAYNE DA SILVA SANTOS 16614975936 Sim

POLIANA MARIA DA SILVA 20093284319 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

POLIANA VICTORIA DA SILVA CARVAHO 16639976774 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

POLLYANNA DA SILVA SOARES 16647353586 Sim

POLYANA SAMARA PEREIRA LEMOS 23626913763 Sim



PRISCILA GOMES DOS SANTOS 20610516935 Sim

PRISCILA RAIANE RABELO DE VASCONCELOS 21205402596 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

PRISCILLA DE SOUZA SANTOS 12219083758 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

PRISCILLA JUCIELY DA SILVA FRANCA 16648225204 Sim

PRYSLA SAMARA DUARTE SILVA 16365442271 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

QUEZIA ALVES BARBOSA 12389779303 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

QUITERIA STEFANNY DA SILVA 16431785615 Sim

QUITERIA VITORIA CARNEIRO SATURNINO DA SILVA 16415558847 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RADYJA RAFANY DA SILVA 16611810820 Sim

RAFAEL ALVES DE SANTANA 23646093206 Sim

RAFAEL ANTONIO DE LIMA SILVA 16672286862 Sim

RAFAEL BRUNO LEITE BEZERRA 16579645173 Sim

RAFAEL CARLOS DE OLIVEIRA VASCONCELOS 20753735673 Sim

RAFAEL DA SILVA SANTOS 16638061950 Sim

RAFAEL ESPINDOLA DA SILVA PEREIRA 16653202756 Sim

RAFAEL GOMES COELHO 16673184885 Sim

RAFAEL GOMES GADELHA 23783946928 Sim

RAFAEL HENRIQUE CABRAL DE MELO RIBEIRO 16578033948 Sim

RAFAEL JOSE DA SILVA 16564322578 Sim

RAFAEL JOSE DOS SANTOS 16646296155 Sim

RAFAEL JOSE SOUZA DA SILVA 16637215350 Sim

RAFAEL LIMA NASCIMENTO 21014790206 Sim

RAFAEL LUIS BARRETO SILVA 23633235686 Sim



RAFAEL LUIZ DA SILVA 16564052007 Sim

RAFAEL MELO BARROSO D MORAIS 12661412583 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RAFAEL MENDES DE OLIVEIRA 16136043026 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RAFAEL NOBERTO LOURENCO DO NASCIMENTO 21040345095 Sim

RAFAEL RAMOS REIS FERNANDES JUNIOR 16579648458 Sim

RAFAEL ROCHA ROSA 20041793107 Sim

RAFAEL SILVA DE FREITAS 23606582796 Sim

RAFAEL VICTOR SANTOS LOPES DA SILVA 16655755256 Sim

RAFAEL VIEIRA ALEXANDRE 20039894872 Sim

RAFAEL VITOR BEZERRA DOS SANTOS 16655754977 Sim

RAFAELA BEZERRA DA SILVA 16573424329 Sim

RAFAELA CELESTINO DA SILVA PEREIRA 20477120800 Sim

RAFAELA CRISTINA BATISTA DA SILVA 16621289708 Sim

RAFAELA DA SILVA ALEIXO 20169022174 Sim

RAFAELA DA SILVA MELO 19018887091 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RAFAELA DE SOUZA SILVA 16622144606 Sim

RAFAELA DOS SANTOS 16582450078 Sim

RAFAELA DOS SANTOS PAIXAO 20199095250 Sim

RAFAELA ESTEVAO DE OLIVEIRA 16658361321 Sim

RAFAELA EVELIN GOMES 20759878840 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RAFAELA LARISSA DA SILVA 16474778521 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



RAFAELA LIMA DE ARAUJO 16660537636 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RAFAELA LUCIA LOPES DA HORA 16409885424 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RAFAELA PEREIRA DE SOUZA BARROS 16624467542 Sim

RAFAELE CAMILA DA SILVA 21204431568 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RAFAELE DA SILVA BEZERRA 16566880543 Sim

RAFAELGUSTAVO DOS SANTOS SOUZA 16591716867 Sim

RAFAELI GALVAO DA SILVA SANTANA 16564536020 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RAFAELLE AIANNY DA SILVA 20464651209 Sim

RAFAELY NATALIA DOS SANTOS BISPO 16646290564 Sim

RAIANE DOS SANTOS OLIVEIRA 16638063236 Sim

RAIANE ROSELLE DA SILVA 16240551539 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RAIANE SOARES CAVALCANTI 12350790187 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RAIANE VIEIRA DA SILVA 16631505667 Sim

RAIANE YASMIM ALVES DA SILVA 16648237652 Sim

RAIANNY ESTHER DE BRITO SANTOS 16600564386 Sim

RAIANY PEREIRA DA SILVA 16565711055 Sim

RAILLA DE SOUZA PAZ 16624674491 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RAISA VITORIA GOMES DO NASCIMENTO 16605249705 Sim

RAISSA BRANDAO BURGOS DA SILVA SERRAO 13447516452 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único



RAISSA CLAUDIO DAS NEVES GOMES 16669692820 Sim

RAISSA DA SILVA BEZERRA 20942403325 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RAISSA DE LIMA RODRIGUES PORTO 23751842264 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 

capita familiar fora do perfil

RAISSA LAYS GOMES DE OLIVEIRA 16505891669 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RAISSA MARIA VITAL DA SILVA 23611887303 Sim

RAISSA RAPHAELLY CABRAL DA SILVA 20032999342 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RAISSA RIBEIRO DE SANTANA 16567660679 Sim

RAISSA RODRIGUES DA SILVA 16653784267 Sim

RAISSA VANESSA CAVALCANTI DA SILVA 16640036224 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RAIZA CARLOS PEREIRA DA SILVA 16648305682 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RAIZA FERREIRA DA SILVA 16600568373 Sim

RAIZA REBECA SILVA DOS SANTOS 16634924814 Sim

RAMON COSTA BOMFIM 16631921881 Sim

RAMON GOMES MELO DA SILVA 16487977188 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RANELORI MACHADO TEIXEIRA 20318535410 Sim

RANIEDSON NERY DE SOUZA SOARES SA 16131709344 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RANIEL DA SILVA MORAES BARROS 23619521588 Sim

RANIELE CARLA MELO DO NASCIMENTO 20415548998 Sim



RANIELE DE ANDRADE LIMA 20619334481 Sim

RANIELE SILVA ANDRADE 16606345945 Sim

RANIELLY ELAINE DA SILVA ARAUJO 16100505585 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RANIELLY RADYJA SOUZA SANTOS 16598719389 Não O NIS é inválido

RANIELY BEZERRA DA SILVA 16590503223 Sim

RANIERE GOIS DA SILVA 16645339489 Sim

RANIQUELE DE SANTANA LIMA 20645709640 Sim

RAONI AMORIM DA SILVA 16625743403 Sim

RAONY LAURENTINO DA SILVA 16613401855 Sim

RAPHAELA DE SOUZA SA NASCIMENTO 20753406106 Sim

RAPHAELLE SIQUEIRA DE MORAIS 20161169486 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RAQUEL ALVES ALEIXO SALVADOR 16587670750 Sim

RAQUEL ANDRADE DA SILVA 16639785219 Sim

RAQUEL BARROS VITURINO 20927880193 Sim

RAQUEL DA SILVA LIMA 16045834454 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RAQUEL DE LIMA NUNES 20200276314 Sim

RAQUEL EGITO DA MOTA 20471585275 Sim

RAQUEL EVANGELISTA DIAS 16643082928 Sim

RAQUEL GUEDES DE VASCONCELOS 16218338437 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RAQUEL INACIO CASTANHA 20041834555 Sim

RAQUEL MARIA DA SILVA 16377202912 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



RAQUEL MARQUES GOMES DE SOUZA SANTOS 16104957650 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RAQUEL RODRIGUES SANTOS 16596497268 Sim

RAQUEL SILVA LIRA 12654021450 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RAQUEL SUELEN SANTOS SILVA 16570517075 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RAUL EZEQUIEL VIRGINIO DE ESPINDOLA 16631063893 Sim

RAUL JULIO  JORDAO DE ANDRADE 20200323029 Sim

RAY JONAS BARBOSA TORRES 20137995789 Sim

RAYANA FRANCIELLY SANTOS DA SILVA 16167525898 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RAYANE CAMPOS DE OLIVEIRA 12672667456 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RAYANE DA SILVA SIQUEIRA 16633936568 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RAYANE DAMASCENA MIRANDA 16603456290 Sim

RAYANE GOMES DE OLIVEIRA 16579010003 Sim

RAYANE KALINE BATISTA DE MELO 16078233352 Sim

RAYANE PATRICIA DIAS DE ARAUJO 23695301917 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RAYANE SIMAO DE ARAUJO 16571885159 Sim

RAYANE SOARES DE OLIVEIRA 16589719161 Sim

RAYANNE ALEXANDRE MENDES 16663831144 Sim

RAYANNE DA SILVA OLIVEIRA 16671826693 Sim

RAYANNE MARIA DA SILVA 16626920260 Sim



RAYANNE MARIANO FARIAS 20905074720 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RAYANNE TAVARES DE ANDRADE XAVIER 16501408653 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RAYANNY LARISSA NASCIMENTO PEREIRA 16463910741 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RAYANY HELLEN HONORATO DO NASCIMENTO 20310725997 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RAYHANE FERREIRA MULICO 12366077698 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RAYLMA RAISSA DO NASCIMENTO SILVA 16666835248 Sim

RAYLSON  JONNAS  DA  SILVA 16667193835 Sim

RAYNARA DA CONCEICAO DE VASCONCELOS BARROS 20905154414 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RAYNARA KATIELLE SANTOS HENRIQUE 16612430452 Sim

RAYNARA PAULA NUNES DA SILVA 23782104753 Sim

RAYSA FERNANDA RIBEIRO DA SILVA 16575818022 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RAYSA VICTORIA FERREIRA DE ATAIDE 21206649315 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RAYSSA CAVALCANTI DA SILVA 12531910141 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



RAYSSA DAYANA ROSA RODRIGUES 23616262816 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RAYSSA DE OLIVEIRA SILVA 12670263455 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RAYSSA EVANGELISTA DE SOUSA 16614841055 Não O NIS é inválido

RAYSSA FERREIRA DE MEDEIROS 20340262537 Sim

RAYSSA LUANA DE SOUZA GOMES 12547592691 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RAYSSA MARIA SILVA DE OLIVEIRA 16634924067 Sim

RAYSSA MAYARA DE AGUIAR NOBREGA 23731190288 Sim

RAYSSA MENDES DA SILVA 16659463055 Sim

RAYSSA NADIELLE DA ROCHA OLIVEIRA 16650684326 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RAYSSA PESSOA DE LIRA 16564330201 Sim

REBECA ALINE DE JESUS SILVA 13139026454 Não

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

REBECA BEZERRA DA SILVA 16691963106 Sim

REBECA DANIELE FONSECA DOS SANTOS 16593709868 Sim

REBECA LARISSA MACHADO FERREIRA 15067563935 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

REBECA RAMOS GOMES DA SILVA 23624678945 Sim

REBECA SILVA BARROS 16585758995 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

REBEKA GUIMARAES TUNU PESSOA 16599290559 Sim

REBEKA LARYSSA LIMA SIMPLICIO 16666608179 Não Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado

REBEKA LAYANA DOS SANTOS MACHADO 16664049148 Sim

REBEKA MARIA RAFAEL DOS SANTOS 21040122754 Sim

REGIANE MARIA BATISTA DA SILVA 16563664874 Sim

REGINA VITORIA MARTINS DA SILVA 16661317788 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



REGINALDO JOSE RODRIGUES DA SILVA 22808367758 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

REGISLAINE MENDES FLORENCIO 20063054579 Sim

REINALDO CRISTIANO DA SILVA BENTO 16653257232 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

REMERSON FELIX DO NASCIMENTO 16663283449 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RENAN ALENCAR DE ALBUQUERQUE 19027447678 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RENAN BERNARDO DE SOUZA 20366848032 Sim

RENAN DOS SANTOS MELO 16619281517 Sim

RENAN FERREIRA DA SILVA 16571131014 Sim

RENAN GUSTAVO DE MELO LOPES 23783280288 Sim

RENAN HENRIQUE PEREIRA 23765272775 Sim

RENAN MARINHO DA SILVA 16638770226 Sim

RENAN SIQUEIRA SILVA 16566359932 Sim

RENAN SOARES CRISTOVAO 16666838492 Sim

RENAN VICTOR GOMES VENANCIO 12431464042 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RENATA CLARA ALMEIDA SILVA 12019675732 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RENATA DA COSTA SOUZA 16564081880 Sim

RENATA EVANGELISTA FREIRE DE SA 20638531440 Sim

RENATA FLORENTINO BEZERRA 20912663671 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RENATA GONCALVES DOS SANTOS 16581513246 Sim



RENATA JAQUELINE LIRA FRANCA 16336360551 Não O NIS é inválido

RENATA KUEZIA MONTEIRO ALVES 20041702241 Sim

RENATA LUCAS DA SILVA MASCARENHAS 16377544287 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RENATA MARIA DA SILVA RODRIGUES GOMES 20033404458 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RENATA MARIA DOS SANTOS LIMA 16598617082 Sim

RENATA SANTOS DE OLIVEIRA CARNEIRO 16277692020 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RENATA SILVA DAS NEVES 16650254240 Sim

RENATO OLIVEIRA CARDOSO 13722509458 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RENATO SOUZA DA SILVA 20625330131 Sim

RENE IRACEMA DE ARRUDA 20042103104 Sim

RENNAN GUIMARAES DOS SANTOS 12511425701 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RENNAN LUIZ LEITE DINIZ 23786132891 Sim

RENNAN PABLO GOMES DE ARAUJO 16664247365 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RENNAN SILVA LIMA 21206071860 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RENNIANY ALVES DE SOUZA 16589732257 Sim

RENNYSSON GABRIEL FERREIRA DE OLIVEIRA ALVES 16597503237 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

REYLHE MARQUES DOS SANTOS 16644318739 Sim



RHANA KAROLLYNE DA SILVA CAVALCANTE 20041595011 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RHANYA THALYTA DE MELO SILVA LOPES 23644304315 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RHAYANNE STEPHANY DA CRUZ ARAUJO 16563627731 Sim

RHAYNARA JULIA SILVA 12456912367 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RHUAMA TALYTA NISSI DE CARVALHO BRITO 16261818062 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RHUAN GABRIEL SOARES DA SILVA 12764506459 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RHUAN JONATHA MARINHO FERREIRA 21015118722 Sim

RHUAN VICTOR DE MATOS CARNEIRO 16606739846 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RHYAN DA SILVA RAMOS 16571146852 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 

capita familiar fora do perfil

RIAN CARLOS DA SILVA FREITAS 16658505404 Sim

RIAN CARLOS SILVA 16095575630 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RIAN DO NASCIMENTO ARAUJO 20339954439 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RIAN VICTOR JUSTINO DE OLIVEIRA 16652194792 Sim

RIANNE GABRIELLE BARBOSA SANTOS 23706350072 Sim

RICAEL CARVALHO ALMEIDA 12933881454 Não O NIS é inválido

RICAELLE NASCIMENTO TEIXEIRA PONTES 16598619727 Sim



RICARDO DOS SANTOS ANDRADE 16569575789 Não O NIS é inválido

RICARDO DOS SANTOS DORNELAS 20337772090 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RICARDO FERREIRA EMILIANO FILHO 16637263975 Sim

RICARDO HENRIQUE CAETANO DA CUNHA SILVA 20033766635 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RICARDO JONATAS FEITOSA DE LIMA 16628075225 Não O NIS é inválido

RICARDO JOSE DA SILVA JUNIOR 16619687068 Sim

RICARDO JOSE DE BARROS 16574483949 Sim

RICARDO JUNIOR MARQUES DE LIMA 16490833965 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RICARDO MICAELPORFIRIO DA SILVA 16449960052 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RICARDO PEREIRA DA SILVA JUNIOR 16611617877 Sim

RICARDO PEREIRA SOARES 16632691383 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RICARDO RENAN DE OLIVEIRA 16566915703 Sim

RICARDO ROBERTO DA SILVA 16646714739 Sim

RICASSIA CARDOSO SILVA 20752354962 Não O NIS é inválido

RICLEIDE GOMES DE SOUSA 16053425061 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RICSSON MATHEUS CABRAL SILVA 16604068138 Sim

RILDO DE OLIVEIRA BARBOSA FILHO 21252313677 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RISYA STEFANNE SILVA OLIVEIRA 16662994716 Sim

RITA DE CASSIA DOS SANTOS COSTA 16608413816 Sim



RITA DE CASSIA FIGUEIREDO DA SILVA 16669737255 Sim

RITA DE CASSIA GODE LOPES 16657838353 Sim

RITA DE CASSIA JUSTINO DE SOUSA 16665424392 Sim

RITA DE CASSIA MOREIRA DA SILVA 16659087959 Sim

RITA DE KASSIA GEDEAO DE OLIVEIRA 16665286178 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RITA MARIA DOS SANTOS 20041923876 Sim

RIVIA MANOELA DE OLIVEIRA RODRIGUES 16641226795 Sim

ROBERLANDO PAIS DE LIMA 16598623368 Sim

ROBERT JOAQUIM LOUREDO DE SOUSA 23786073054 Sim

ROBERTA ALVES DA SILVA 20318479715 Sim

ROBERTA ANIELY OLIVEIRA BEZERRA 12402525101 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ROBERTA DA COSTA NOVAES CAVALCANTE 16664705673 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ROBERTA GABRIELLA PEREIRA DE LIRA PESSOA 21039845187 Sim

ROBERTA KAROLAYNE FERREIRA DA SILVA 20033807374 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ROBERTA LAIS RAMOS SILVA 16623842382 Sim

ROBERTA LARYSSA CAVALCANTI FREITAS 23652459624 Sim

ROBERTA LETICIA BRITO SILVA 16667708584 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ROBERTA MILENA DA SILVA ANDRADE 16653549519 Sim

ROBERTA VIRGINIA XAVIER PINTO 20427878807 Sim

ROBERTA VITORIA SANTOS DA COSTA 20605392182 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ROBERTO CESAR DA SILVA 16672056204 Sim



ROBERTO DA SILVA BARBOSA 16107580779 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ROBERTO VICTOR CAZE VIEIRA 23619538987 Sim

ROBERTOM DA SILVA MENDONCA 16656786023 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ROBSON BATISTA SILVA DE SOUZA 20033945602 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ROBSON DA SILVA SOUZA LOPES FILHO 20614472134 Sim

ROBSON MARQUES SILVA 16017702271 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ROBSON RHIAN MONTEIRO SILVA 16596288626 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ROBSON SILVA DOS SANTOS 16652213843 Sim

ROBSON VIERA DOURADO 16657842814 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RODRIGGO BARBOSA DA SILVA 16597674597 Sim

RODRIGO BARBOSA DA SILVA 16658160377 Sim

RODRIGO CAVALCANTI DA SILVA 16652998484 Sim

RODRIGO DA SILVA GOMES 12682485458 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RODRIGO GONCALVES DE LUCENA 16662197263 Sim

RODRIGO HENRIQUE RAMOS FONSECA 20464801502 Sim

RODRIGO JOSE FERNANDES DA SILVA 16600099063 Sim

RODRIGO LOURENCO DA SILVA 16569706285 Sim

RODRIGO LUIS BARRETO SILVA 23633235678 Sim

RODRIGO LUIZ DA SILVA 20614297065 Sim



RODRIGO PEREIRA DO NASCIMENTO 16613308650 Sim

RODRIGO SILVA BATISTA DE SOUZA 16631780005 Sim

ROGER GABRIEL DOS SANTOS SILVA 12957073457 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ROGERIO JUVENAL DA SILVA JUNIOR 16649509141 Sim

ROGERIO RODRIGUES DOS SANTOS 16589910619 Sim

ROMAYANA TAVARES DE SOUZA 20941538448 Sim

ROMULO ARIEL DOS SANTOS FEITOSA 16588352973 Sim

ROMULO GUSTAVO SILVA AZEVEDO 23602749866 Sim

ROMULO VITOR DOS SANTOS BITENCOURT 20095641364 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RONALD FELIPE FERREIRA 16397423787 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RONALD FERNADES DA SILVA 16648571757 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RONALD RAMOS DA SILVA OLIVEIRA 23711577306 Sim

RONALD VITOR FERNANDES DA SILVA 20904326092 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RONALDO GOMES  DA SILVA JUNHIOR 16663839064 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RONALDO RODOLFO DA SILVA SANTANA 16642378238 Sim

RONALDO SILVA GOUVEIA SOBRINHO 16643581312 Sim

RONALDO VASCONCELOS DE MEDEIROS 16669719018 Não O NIS é inválido

RONIERIO BRUNO PIRES DE SOUSA 16601969142 Sim

ROSA ALICIA DOS SANTOS 23630328624 Sim



ROSA MARIA GONCALVES BARBOSA 21200380683 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ROSALIA CAMILA PEREIRA DA SILVA 16574546576 Sim

ROSALLYNE HOSANA VANDERLEI DAS CHAGAS 12673287452 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ROSALY SIMOES DE LIMA 16626437314 Sim

ROSANA DE MACEDO LIMA 16070397739 Sim

ROSANA SILVA DOS SANTOS 16656803319 Sim

ROSANGELA OLIVEIRA DA SILVA DIAS 20067498978 Sim

ROSEANE LINDA BARROS DA SILVA 20063075789 Sim

ROSEANE THAYS DOS SANTOS ROCHA 23785483429 Sim

ROSEANY LOPES BOMFIM DA SILVA 16596137539 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ROSEHLLEN MIRELLY DE SOUSA AMARAL 16585819633 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ROSELANY MARIA DA SILVA DO NASCIMENTO 12982690456 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ROSELI MARIA DE SOUZA E SILVA 20094250027 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ROSELY DA SILVA FRANCA 16435308895 Não O NIS é inválido

ROSIANE FERREIRA DA SILVA 12540032712 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ROSIELY DE VASCONCELOS SILVA 16634424366 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ROSILENE  ALVES FERREIRA DA SILVA 16622912816 Sim



ROZAIRA DOS SANTOS 16363939667 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RUAMA MAELI GONCALVES DA SILVA 22804223220 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RUAN ANTONIO DOS SANTOS SILVA 12404422806 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RUAN CRISTOVAO ANDRADE DA SILVA 16478815030 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RUAN FERNANDES ANDRADE DA SILVA 16578739956 Sim

RUAN LUCAS INACIO DA SILVA 16580015749 Sim

RUAN SIQUEIRA DE LIMA 23698673300 Sim

RUAN VINICIUS MARQUES DA SILVA 16578739980 Sim

RUANNA BEATRIZ LOPES DE LIMA 16661698242 Sim

RUBEN EMANUEL ALCANTARA SIQUEIRA 16666155794 Sim

RUBIA ARAUJO RAMOS 16497135031 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RUBIA CARLONE DE QUEIROZ MELO 20753036171 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RUBIA DE CASSIA DA SILVA 13217099450 Sim

RUBIEL CARLOS RIBEIRO 20631348764 Sim

RUTE CAVALCANTI SANTOS 12755329450 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RUTH DE LIMA SOUSA 23768695669 Sim

RUTH PEREIRA DA SILVA 12769004451 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



RYAN CARLOS SOUZA DA SILVA 22996240173 Não O NIS é inválido

RYAN CELESTINO ALVES DE SOUSA 16647447556 Não Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado

RYAN COSTA DA SILVA 16599294376 Sim

RYAN DA SILVA OLIVEIRA 20753893554 Sim

RYAN DA SILVA SANTOS 20199003275 Sim

RYAN GABRIEL MENEZES SANTOS 20904520581 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RYAN LUCAS  DO CARMO PEREIRA 16648267756 Sim

RYAN RICARDO DA SILVA VALERIO 16672482440 Sim

RYAN ROBERTO DE SANTANA SILVA 20752870526 Sim

RYAN RODRIGO DA SILVA OLIVEIRA 16654558627 Sim

RYHAN RENATO DE OLIVEIRA ANDRADE 16588322233 Sim

SABRINA ANDREINA DA SILVA SANTOS 16627031591 Sim

SABRINA BARBOSA DA SILVA 16628495966 Sim

SABRINA BEZERRA FLORENCIO 20200313945 Sim

SABRINA BORGES BATISTA 16598095868 Sim

SABRINA LETICIA MARQUES DA SILVA 12508849903 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

SABRINA LOPES BRAGA 16641464769 Não Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado

SABRINA MARIA GOMES DE LIMA 12289826067 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

SABRINA OLIVEIRA DA SILVA 20753903592 Sim

SABRINA SANTOS DA SILVA 16587701028 Sim

SABRINNA KETILLEY RAMOS DA SILVA 16377908149 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

SABRYNA LORENNA BEZERRA MENDES 16597446586 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

SALOMAO SALES GOMES BRANDAO 16622215368 Sim



SALOME MARIA DA SILVA 13457136458 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SALYS GABRIEL FERREIRA DA SILVA 16236091618 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

SAMANTHA STEFANY DA SILVA VIEIRA 20970622060 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

SAMARA CAVALCANTI DA SILVA 20688316691 Sim

SAMARA DA SILVA ALMEIDA 20095553325 Sim

SAMARA GOMES DA SILVA 16597800452 Sim

SAMARA KELY NOGUEIRA DA SILVA 01334381984 Não O NIS é inválido

SAMARA LUANNA LIMA 20318667198 Sim

SAMARA MARIA DA SILVA 20060687309 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

SAMARA MARIA DO NASCIMENTO LUCAS 16605561067 Sim

SAMARA MARIA MENESES MARINHO 16651168410 Sim

SAMARA MAYLANE RODRIGUES 20409557530 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

SAMARA MAYSA DA SILVA 16658796476 Sim

SAMARA OLIVEIRA DA SILVA 16657869631 Sim

SAMARA PAES DE MELO 16073232404 Sim

SAMARA PATRICIA DO NASCIMENTO SILVA 16639314720 Sim

SAMARA RAYANE DE SOUZA 16618037558 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

SAMARA SANTANA MENDES 16627031834 Sim

SAMARA SILVA FREIRE 16569775120 Sim

SAMARA THAIS BASILIO DE ARAUJO 16635849492 Sim

SAMARA VASCONCELOS DA SILVA 20481351218 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único



SAMARA VICTORIA SANTOS LINS 12458753878 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

SAMARA VITORIA BORGES LUNA 23766309109 Sim

SAMARHA BEATRIZ SANTOS DE LIMA 16636654520 Sim

SAMILLA MARIANO SOUSA FEITOZA 21040738836 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

SAMILLY LEITE NUNES 16601605345 Sim

SAMILLY VITORIA DOS ANJOS COSTA 16580061953 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

SAMILLY VITORIA FERREIRA DA SILVA 16680364206 Sim

SAMIRA MARIA DOS SANTOS 16617891555 Sim

SAMIRA SHIRLEY DE AZEVEDO ARAUJO 16574612021 Sim

SAMIRA VITORIA ALBUQUERQUE 16633623608 Sim

SAMIRIS BARBOSA DE OLIVEIRA 16642433808 Sim

SAMMYRA DOS SANTOS GALINDO 23698146578 Não O NIS é inválido

SAMMYRA SOUZA DO ESPIRITO SANTO 23604956516 Sim

SAMUEL AIRES LUCENA 23763404194 Sim

SAMUEL FREIRE DA SILVA 16566395971 Sim

SAMUEL PEREIRA PIERRE 23785873782 Sim

SAMUEL RIBEIRO DA SILVA 16605332448 Não O NIS é inválido

SAMUEL SOARES DE ARAUJO 12212317613 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

SAMUEL UZIEL BUNYAN MOURA PIMENTEL 23783011348 Não O NIS é inválido

SAMUEL VITOR DOS SANTOS SILVA 20905169381 Não

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

SAMYRA DA SILVA 16375680310 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

SAMYRA NATHALIA FERREIRA SILVA 16656154035 Sim



SANDEGY KENNEDY MARQUES ALCANTARA 16581581039 Sim

SANDRA DA SILVA PEREIRA 16663488970 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

SANDRA MIRIAM PRISCILA DA SILVA ASSIS 16637077098 Sim

SANDRA ROBERTA AVELINO DA SILVA 16582630270 Sim

SANDRELLE RODRIGUES DE LIRA 16569068327 Sim

SANDRELY PEREIRA DA SILVA 16278313465 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

SANDRIELE DE SOUZA SILVA 16638575784 Sim

SANDRIELY DE MOURA DIAS 16583742617 Sim

SANDRIELY MARIA SANTOS DA SILVA 16574609462 Sim

SANDRYELLE DE LIMA ANDRADE 16571984254 Sim

SANDRYNNE VITORIA SANTANA DA SILVA 16639092760 Sim

SANDY MARIA DA SILVA BARBOSA 16595186285 Sim

SANDY MYLLENA TARGINO DE SOUZA 16668880925 Sim

SANE LIMA PEREIRA 20110668728 Sim

SANIELLY DIANE SANTANA DE BARROS 12517755959 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

SARA ARAUJO DE FREITAS 16667903271 Sim

SARA BEATRIZ TEIXEIRA DA SILVA 16396891299 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

SARA BHEATRIZ FERREIRA ALVES 20753464629 Sim

SARA CADETE DA SILVA 16680316309 Sim

SARA DAYANNA ALVES SANTOS 21040344811 Sim

SARA DOS SANTOS BERNARDO 16597581432 Sim

SARA EMANUELY FRANCISCO LINO 12531731158 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



SARA FERREIRA DE VASCOCELOS 16150577938 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

SARA LETICIA SILVA MACEDO 16587151117 Sim

SARA MARIA GOMES DE ALBUQUERQUE 16416492556 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

SARA MARIANA SILVA XAVIER 16567831023 Sim

SARA MARTINS LIMA DE MACEDO 16628685307 Sim

SARA MONTEIRO BARBOSA 16653325548 Sim

SARA SABRI SANTOS DE MELO 16610999024 Sim

SARAH DANIELE DA SILVA 16623791516 Sim

SARAH GABRIELA SILVA DE LUNA 16641141692 Sim

SARAH MELO ALEXANDRE 23733556492 Sim

SARAH MILLENA FARIAS DE OLIVEIRA 16569079825 Sim

SARAH VICTORIA ROCHA BEZERRA 16699119061 Sim

SAVIO DANILO NOGUEIRA LEITE 20318765564 Sim

SAVIO EDUARDO DOS SANTOS NASCIMENTO 16648010070 Sim

SAVIO LUIZ DE MOURA PEREIRA 20905331693 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

SEBASTIAO FELIPE CAVALCANTE FILHO 16582078039 Sim

SELTON MAIA CORREIA VIEIRA 23741517409 Sim

SERGIO  HENRICK ALVES RAMOS 16610841609 Sim

SERGIO DA SILVA ALBUQUERQUE FILHO 16643687845 Não O NIS é inválido

SERGIO DANILO SOUTO MAIOR MARQUES 23749347723 Sim

SEVERINO JOSE DA SILVA NEO 16662392201 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SHAERLYEM CABRAL SALES 20322951113 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

SHAYANE ALVES DA SILVA 16615006228 Sim



SHAYANNE DIAS DA SILVA 12532368200 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

SHAYANNE MICHELLE DE LIMA SILVA 16597369301 Sim

SHAYANNY JENNYFFER LIMA DE SOUSA 16642861664 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

SHELYSUENY OLIVEIRA DA SILVA 20310556052 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

SHIRLENE LUCIA SARAIVA DE LIMA 20602861564 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

SHIRLEY GOMES DA SILVA 16625502627 Sim

SHIRLEY LUIZ DE FRANCA 12882356457 Sim

SHIRLEY MARIA DA SILVA BARROS 16661285037 Sim

SHIRLLEY ADRIAN DE SOUSA LYRA 16613167909 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

SIBELI BEATRIZ  PEREIRA DOS SANTOS 16653958370 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

SIDIELSON RODRIGUES DA SILVA 16637665356 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SILAS CORDEIRO DOS SANTOS 23696035676 Sim

SILAS JOAQUIM ANTUNES 20063044549 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

SILAS KLEITON SILVA DOS SANTOS 16633140607 Sim

SILMARA DAIANE DE OLIVEIRA 16633963816 Sim

SILVIA FERNANDA LIMA DE SOUZA NASCIMENTO 16657180188 Sim

SILVIA MARIA COSTA DA SILVA 96673245124 Não O NIS é inválido

SILVIA MYRELLE NUNES DA SILVA 16585123043 Sim



SILVIA RAFAELLY DE SOUZA PINTO 20677888087 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

SILVIA YASMIN BENTO LEITE 16446068973 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

SILVINO FILHO ALVES DE LIMA 20063873197 Sim

SILVIO LUIZ DE MOURA PEREIRA 20905331693 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

SILVIO NICACIO DE LIMA 16516783870 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

SIMONE DA SILVA SOARES 23607296983 Sim

SIMONE GOMES DA SILVA 16578142720 Sim

SIMONE KELLY SANTOS DA SILVA 20637624704 Sim

SIMONE PEIXOTO DE MOURA 20759806009 Sim

SIMONY ROBERTA SILVA 16567316080 Sim

SINTIA ROBERTO DOS SANTOS 13072508452 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

SIRLEIDE SILVA DE LIMA 20983764969 Sim

SIVONALDO SOARES DA SILVA MENDES 16679300577 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 

capita familiar fora do perfil

SOFIA REGINA GOMES SANTOS 16631241716 Sim

SOLANGE DO NASCIMENTO SILVA 16600151405 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

SOLENE GOMES DA SILVA 16119647520 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

SONADYA ANDRESA COSTA DOS ANJOS 16601627187 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SONAYRA JULIA SANTOS RODRIGUES 20054210016 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único



SOPHIA EVELIN DA SILVA 20905349789 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

STEFANIA DOS SANTOS TAVARES 16435247693 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

STEFANIE MARIA SILVINO DA SILVA 16665178324 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

STEFANY BEATRIZ SOUZA FIRMO DA SILVA 22823584454 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

STEFANY CAVALCANTI DE OLIVEIRA 20200211204 Sim

STEFANY DE ALBUQUERQUE BARBOSA 16289888189 Sim

STEFANY MARIA DE SOUZA MARCELINO 12723508198 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

STEFFANYLOURENCO BARBOSA DO NASCIMENTO 20309866648 Não O NIS é inválido

STELA DIAS DA SILVA 20712880911 Sim

STELLA AKILLA SOUZA DO NASCIMENTO SILVA 16304190523 Sim

STENIO MEDEIROS FREITAS 16294375453 Sim

STEPHANIA DE SOUZA LIMA 12445484881 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

STEPHANNY EMILLY SILVA GOUVEIA DE MELO 16229004063 Sim

STEPHANY AYLA LUCAS DE OLIVEIRA 16303921710 Sim

STEPHANY COSTA DA SILVA 16249169378 Sim

STEPHANY MELO DE SANTANA 23681351216 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

STEPHANY NICOLY DA SILVA VIEIRA 16276429261 Sim



STEPHENNE SALVINO DE LIMA 20033299522 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

STHEFANNY RAWYLA SOARES 20609055369 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

STHEFANNY TAIS AMORIM DE MOURA 16299253534 Sim

STHEFANY SANTOS SILVA 16262394320 Sim

STHEFANY TAMIRES ARAUJO SILVA 16574572674 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

STHEFFANY MENDES CABRAL 16291069785 Sim

SUANY FALCAO DA SILVA 20753983812 Sim

SUANY KAROLLINY SILVA 20199174886 Sim

SUELAINE BEATRIZ CAVALCANTE DA SILVA 16684260995 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

SUELEN FELINTO DA SILVA 16571457475 Sim

SUELLEN ARAUJO DOS SABTOS 23733502006 Não O NIS é inválido

SUELLEN MARIA ANDRADE DA SILVA 21040168738 Sim

SUELLEN OLIVEIRA DE FREITAS 23786067224 Sim

SUELLEN VITORIA BARBOSA OLIVEIRA 16564180609 Sim

SUENY DE SOUZA FANECO 16289733452 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

SUIANE MARIA DA SILVA 23621875847 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

SUSANNE VITORIA GOMES DA SILVA 21014006939 Sim

SUSIELE IASMYN DE AGUIAR CAVALCANTI 16583819334 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

SUYANNI HELLEN DE LIMA ALVES 20457429172 Sim



SUYLLA RAYANNA DE SOUSA MARTINS 16639133238 Sim

SUZANA DA SILVA LIMA 16665179991 Sim

SUZANA KELLY NOGUEIRA TORRES 16640770270 Sim

SYNARHA CINTHIA BARROS DA SILVA 04823797582 Não O NIS é inválido

TACIANA MARIA DA SILVA 16473349732 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

TACIANA NUNES MACHADO 20041712808 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

TACIANO SOUZA DE FARIAS 21040652591 Sim

TAFINI MELO DE SOUZA LIMA 20034021986 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

TAINA BARBOSA DA SILVA 20385359262 Sim

TAINA LUCAS DE BARROS VIDAL 23668107277 Sim

TAINA NASCIMENTO RODRIGUES 12318164365 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

TAINA NUNES LANDIM OLIVEIRA 16657644346 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

TAINA SANTANA MELO 12501302127 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

TAINAN MARIA FIRMINO DE SOUSA 23618091369 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

TAINAN VALENTIM ESPINDOLA DA SILVA 21033043925 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

TAINARA BORGES SANTOS 16598297886 Sim

TAINARA CAROLINA DA SILVA 16668168737 Sim

TAINARA DA SILVA BARBOSA 20133709560 Sim

TAINARA DA SILVA OLIVEIRA 16698112330 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



TAINARA EMILIANA DE JESUS SOUZA 16065613526 Sim

TAINARA MARIA DO NASCIMENTO DA SILVA 20604562130 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

TAINARA MARIA FELIX DA SILVA 16659058096 Sim

TAINARA TENORIO DA SILVA 16601717143 Sim

TAIS ALVES LOPES 16624328879 Sim

TAIS DA SILVA ANDRADE 16590999466 Sim

TAIS DA SILVA MACHADO 16533426002 Sim

TAIS EDUARDA SANTOS DE MORAES 16377757981 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

TAIS FERREIRA DE SOUZA 16663046617 Sim

TAIS LOPES DA SILVA 16104004963 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

TAIS LUIZA DA SILVA 20144989519 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

TAIZA BARBOSA GOMES 16654025599 Sim

TAIZA DE ARAUJO GOVEIA 20072146537 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

TALES LOPES DOS SANTOS 26800889936 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

TALES LUIS DE OLIVEIRA SANTOS 16591000349 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

TALIA DINIZ LIRA 20752863325 Sim

TALIA MARTINS DE ANDRADE 16606821445 Sim

TALISON VITOR BEZERRA DA SILVA 20444355698 Sim

TALITA BARBOSA DA SILVA 16504521817 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

TALITA CASSIA DOS SANTOS MELO 20204048227 Sim



TALITA CECILIA DA SILVA SOUZA 20939673694 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

TALITA DA SILVA BEZERRA 16535170498 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

TALITA DOS SANTOS LIRA 20682738241 Sim

TALITA FERREIRA OLIVEIRA 16614703413 Sim

TALITA GUEDES DE MELO 16631177910 Sim

TALITA NAYANY PEREIRA DA SILVA 16631077517 Sim

TALITA YANE DA SILVA PEREIRA 16569206665 Sim

TALLYSSON DENNIS DE LIMA E SILVA 12562701455 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

TALLYTA KELEM BARBOSA 16431013914 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

TAMARA MAYARA RAMOS TEOBALDO 26790658511 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

TAMARA NORONHA GONCALVES DE OLIVEIRA 20068524298 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

TAMARA TALITA FERREIRA PEIXOTO 16493593345 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

TAMILE MARIA DA SILVA 16641963455 Sim

TAMIRES  DAS NEVES 16631489254 Sim

TAMIRES AMERICO CALIXTO 12786122815 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

TAMIRES DE ARRUDA GOMES 16599567127 Sim

TAMIRES DE CARVALHO MENEZES 20636865562 Sim

TAMIRES ERONILDA DA SILVA 21008720374 Sim

TAMIRES GOMES DA SILVA 16607160779 Sim



TAMIRES GOMES DE ANDRADE 20481359839 Sim

TAMIRES MARIA OLIVEIRA DA SILVA 16627364213 Sim

TAMIRES NASCIMENTO DA FONSECA 16595008131 Sim

TAMIRES SERAFIM BARBOSA DE SOUSA 16662478270 Sim

TAMIRES VITORIA GOMES DA SILVA 20151810391 Sim

TAMIRES ZULEIDE DA CONCEICAO 16606150346 Sim

TAMIRIS SANTOS MARANHAO 20420989433 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

TAMIRYS LUANA BARBOSA DOS ANJOS 16652375290 Sim

TAMIRYS XAVIER MAGALHAES 16596202519 Sim

TAMYRES BEM MOISES 16590301949 Sim

TAMYRES VICENTE DE LIRA 16617702833 Sim

TAMYRIS MARIA DE ARAUJO 16400554417 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

TANAIRES MIRELE DE LIMA SANTOS 16629273436 Sim

TANILSON ALBERTO GONCALVES DOS SANTOS 16564195398 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

TARCILA DIAS PIMENTEL 20063325599 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

TARCISIO JOSE DA SILVA 23642082161 Sim

TARCISIO VICENTE DA SILVA 16564196874 Sim

TARCISO OLIVEIRA SOUZA 21226758330 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

TASSIA MIRELY ALVES TORRES 23718539280 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

TASSIO HENRIQUE NUNES JOAQUIM 16614830865 Sim

TASSO GABRIEL SIQUEIRA CORDEIRO 20612618522 Sim



TATIANA AIRES VIANA 23784582784 Sim

TATIANA BRAZ DE SOUZA 16641965903 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

TATIANA DE ARRUDA GOMES 16599567925 Sim

TATIANA MARIA DE LIMA VIEIRA 20382103976 Sim

TAUAN ALVES DA SILVA 12327231118 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

TAYANA RUMANA DA CONCEICAO SILVA 12478722285 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

TAYLON HENRIQUE DA SILVA 23755077244 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

TAYNA PEREIRA ESTIMA ARAUJO 16607947760 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

TAYNA RAISSA LEANDRO DA SILVA 16674366030 Sim

TAYNAR CAROLAINE DA SILVA SOUSA 16476622251 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

TAYNARA MARIA DE BRITO BEZERRA 16586323399 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

TAYNARA NOGUEIRA DOS SANTOS 16218349064 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

TAYNARA PEIXOTO DA SILVA 16614993098 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



TAYSLANE BARBOSA ALVES 17066612580 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

TAZIA MAYARA ISIDORO DE SOUZA 16601643085 Sim

TELMA MARIA ANDRADE ATAIDE BRITO 16638648978 Sim

TERESA TAMIRES BEZERRA DO NASCIMENTO 20326195534 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

TERTULIANO RODRIGUES DA SILVA 16288560414 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

THACYLLA BORGES DE SANTANA 77243052816 Não O NIS é inválido

THAIANY DA SILVA SANTOS 16504146285 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

THAIANY MARIA ALVES BENTO 16580283859 Sim

THAINA ALVES DO NASCIMENTO 16670842008 Sim

THAINA EMYLLY GOMES DA SILVA 16611871951 Sim

THAINA FIGUEIREDO DA SILVA NASCIMENTO 16664283647 Sim

THAINA RAYANE CAVALCANTI DE FARIAS 16634975532 Sim

THAINAR LEITE GOMES 16579194295 Sim

THAINARA DA SILVA SANTOS 20337299506 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

THAIS APARECIDA DA SILVA LIMA 20399386374 Não O NIS é inválido

THAIS CABRAL DA SILVA 20975552389 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

THAIS CAROLINE DA SILVA CASTILHO 16654723105 Sim

THAIS CAROLINE DA SILVA VIEIRA 20435539811 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

THAIS DA SILVA ALVES 16605603363 Sim



THAIS DE ALBUQUERQUE DIONIZIO 16197127769 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

THAIS DE MORAES SILVA 20073535243 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

THAIS DOS ANJOS FARIAS 23675001705 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

THAIS ELLEN ARRUDA DA SILVA 23756170361 Sim

THAIS GABRIELLA DA SILVA 16573900031 Sim

THAIS IASMIM FERREIRA DA SILVA 16629272723 Sim

THAIS LUANA SANTOS SILVA 16664998042 Sim

THAIS MARIA DE LIMA SILVA 16686173623 Sim

THAIS MILAINE VIEIRA DA SILVA 16573900287 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

THAIS MILENA DOS SANTOS SOARES 16309675487 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

THAIS RAFAELA PEREIRA DE LUCENA 16606988447 Sim

THAIS REGINA PAES DOS SANTOS 23602716038 Sim

THAIS SILVA DOS SANTOS 23747279135 Sim

THAIS TORRES DE FARIAS 16664482976 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

THAIS VITORIA DO NASCIMENTO 12532035686 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

THAIS VITORIA REIS OLIVEIRA GOMES 16632633820 Sim

THAISA GISELLE DA SILVA SANCHO 20338038943 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



THAISA ROCHA DE ALBUQUERQUE 16643142211 Sim

THAIZA GABRIELLA SANTOS DA SILVA 16649114112 Sim

THALES AUGUSTO GOMES BIE 20318764398 Sim

THALES ESDRAS DA SILVA 13072554454 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

THALES PEDROZA 16670166177 Sim

THALIA FERREIRA CLAUDINO 16612731460 Sim

THALIA HELLEN SILVA DE FREITAS 16429217249 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

THALIA MARTILIANO DA SILVA 20318660673 Sim

THALISSON DAVI PEREIRA DA SILVA  SANTOS 16426164365 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

THALITA DE MORAES SILVA 23750375581 Sim

THALITA GABRIELLE DO CARMO SILVA 23611088524 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

THALLYA BEZERRA LEITE 16641535720 Sim

THALLYA SOARES DA SILVA 16563270035 Sim

THALLYSSON DA SILVA VASCONCELOS 20759844962 Sim

THALLYTA NATALIA ALMEIDA LOPES 20388645895 Não O NIS é inválido

THALYA VITORIA PEREIRA GONCALVES GUERRA 20959793474 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

THALYSON RAFAEL MENDES 16572704824 Sim

THALYSON STANLLEY DA SILVA DA SOUZA 16563820043 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

THALYTA PONTES DA SILVA 16573908652 Sim

THAMIRES EDURADA DA SILVA LIMA 12690060452 Não

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

THAMIRES ELISANGELA FERREIRA 16635350676 Sim

THAMIRES MARIA DA SILVA 20043493348 Sim



THAMIRES RODRIGUES DAS NEVES 16580334550 Sim

THAMIRES SANTANA DA SILVA FERREIRA 20464669353 Sim

THAMIRES VANESSA NEVES DA SILVA 16583405529 Não O NIS é inválido

THAMIRES VICTORIA RODRIGUES DE SOUZA 16640330130 Sim

THAMIRIS LARYSSA BARBOSA DA SILVA 16206594301 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

THAMIRIS MARIA DE ANDRADE 16632496815 Sim

THAMIRIS RAISSA FERREIRA ALVES 20041703590 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

THAMYRES DE ASSIS SILVA 16085139439 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

THAMYRES GONCALVES RODRIGUES 16577524417 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

THAMYRES MARIA SILVA BARBOSA 16574758743 Sim

THAMYRES VITORIA DA SILVA 16595236010 Sim

THAMYRIS DE ALMEIDA NASCIMENTO 20959047187 Sim

THARCYLLA PAULLINY DA SILVA SANTOS 16569220617 Sim

THAS MIRELLE  DA SILVA MELO 01724585100 Não O NIS é inválido

THAWANE APARECIDA DA SILVA 16641548733 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

THAYANE STEFANY DOS SANTOS PATRICIO 23645235953 Sim

THAYLANE GOMES DA SILVA 16585976550 Sim

THAYNA CHRISTINA RODRIGUES BORBA 12448251296 Não O NIS é inválido

THAYNA COSTA RODRIGUES DE MELO 16624328267 Sim

THAYNA MARIA DA SILVA 16595003091 Sim

THAYNA VITORIA DOS SANTOS LOUREIRO 12919084455 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



THAYNAN RAITSA NUNES DA SILVA 16564186038 Sim

THAYNARA  MILLENA FELIX RAIMUNDO 16629636059 Sim

THAYNARA ANDREANNE LIRA DA SILVA 16586340056 Sim

THAYNARA CRYSTINA SANTOS DE SANTANA 16670842229 Sim

THAYNARA MIKAELLY BARROS DA SILVA 16598682720 Sim

THAYNNA SILVA CORDEIRO 12307930436 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

THAYS COSTA RODRIGUES DE MELO 16624328895 Sim

THAYS PADUA CALADO SOBRAL 16574750173 Sim

THAYS THAMYRES DA SILVA 16639804922 Sim

THAYSA KERCIA BARBOSA SANTOS 16612127148 Não Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado

THAYSA LOPES DA SILVA 21040614320 Sim

THAYSA MATOS DA SILVA 16619842101 Sim

THAYSSA FLAVIA DA SILVA SOUZA 07189479406 Não O NIS é inválido

THAYZA VITORIA DO ESPIRITO SANTO ALVES 16616237495 Sim

THEOGENIS MIRANDA ARAUJO FILHO 16640798647 Sim

THIAGO DA SILVA OLIVEIRA 16638652290 Sim

THIAGO DA SILVA ZACARIAS 16377842970 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

THIAGO DELFINO SILVA DE LIMA 16650947238 Sim

THIAGO FELIPE LUCIO FERREIRA 13505422451 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

THIAGO FELLIPE  CAVALCANTE BERNARDINO 23766792829 Sim

THIAGO HENRIQUE BEZERRA DA SILVA 16603881331 Sim

THIAGO ITALO ALCANTARA DIAS 16694337893 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

THIAGO MATIAS DANTAS DA COSTA 20615484667 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



THIAGO SANTOS RABELO 16640804701 Sim

THIAGO SILVA 16574794642 Sim

THIAGO SILVA DE JESUS 20752627338 Sim

THIAGO TORRES DE FARIAS 16664482976 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

THIAGO WILKE JESUS DA SILVA 23640124169 Sim

THIALES RAYANE DOS SANTOS PEREIRA 16433552359 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

THIFANNY EMANUELLE VICENTE DA CRUZ 16249690531 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

THUANY PEREIRA DOS SANTOS 16642568398 Sim

THYAGO INACIO DA SILVA SOUZA 16577765961 Sim

TIAGO DA SILVA SANTOS 20125554855 Sim

TIAGO DA SILVA TORRES 16570622294 Sim

TIAGO DE LIRA SILVA 16571550106 Sim

TIAGO HENRIQUE DA SILVA 16640806216 Sim

TIAGO HENRIQUE FIRMINO DA SILVA 16638653920 Sim

TIAGO LEITE DE FREITAS 21231703298 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

TIAGO LEITE DE LIMA 16592972824 Sim

TIAGO LUIS DA SILVA SANTOS 20759835440 Sim

TIAGO PEREIRA DA SILVA 20040427921 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

TIAGO VITOR LIMA LEITE 16671946621 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

TIAGO WENDSON DA SILVA CAMPO 12231357453 Não O NIS é inválido

TIERRY VICENTE LEITE SILVA 16670582952 Sim



TYRONE HENRIQUE CORREIA DA SILVA 20337710613 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

UELY ALVES DA SILVA 16631784758 Não O NIS é inválido

UGO  HENRIQUE ROCHA MARTINS 23731197150 Sim

UILAS DE ARAUJO BEZERRA DA SILVA 16574804834 Sim

ULISSES MOSART SOBRINHO 16640375444 Sim

VALDECI HENRIQUE DO CARMO NETO 16662411230 Sim

VALDECI PEREIRA DA SILVA 16591494120 Sim

VALDELUCIA IRENE DE OLIVEIRA DE BARROS 20720448608 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

VALDEMILSON NUNES FERREIRA 20332710917 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

VALDICLEIDE DA SILVA LUNA 16574861374 Sim

VALDILENE SOUZA A SILVA 20625330123 Sim

VALDIRA CAVALCANTI DE MATOS 16666670095 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

VALERIA CAVALCANTE DE SOUZA 16675115872 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

VALERIA CRISTINA DE OLIVEIRA NASCIMENTO 16065626237 Sim

VALERIA CRISTINA MARIA DA SILVA 21214033263 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

VALERIA DE ARRUDA SOUZA 16573993366 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

VALERIA SAMARA SILVA GOMES 16664511232 Sim



VALESCA ESTEFANE GONCALVES DA SILVA 20904351534 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

VALTON SIMPLICIO MAICIEL FILHO 16618076073 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

VANDEILSON SANTOS DA SILVA 16639176948 Sim

VANDEILZA MONTEIRO DA SILVA LUCIO 16648403331 Sim

VANDERSON APARECIDO DA CONCEICAO DA SILVA 16523434440 Não O NIS é inválido

VANDERSON FRANCISCO DA SILVA 16567051176 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

VANESA NEVES DA SILVA 20052067119 Sim

VANESSA ALBERTINA DA SILVA 16591664484 Sim

VANESSA ALVES CARVALHO 16617959850 Não Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado

VANESSA COELHO DOS SANTOS 20209905756 Sim

VANESSA DE LIMA TELES 16649193284 Sim

VANESSA DE QUEIROZ RAMOS 20139514567 Sim

VANESSA DE SOUZA SILVA 20209960110 Sim

VANESSA DIAS DOS SANTOS 16678636326 Sim

VANESSA DOS SANTOS  SILVA 16624492075 Sim

VANESSA EDUARDA DOS SANTOS DA SILVA 20464552677 Sim

VANESSA GABRIELA DA SILVA 16081102220 Sim

VANESSA KAMILA DA SILVA BARBOSA 16672970747 Sim

VANESSA LARISSA ALVES PEREIRA 20414099731 Sim

VANESSA LEITE PESSOA 20343998119 Sim

VANESSA LOPES DE ALMEIDA 16646588695 Sim

VANESSA MARCAL DA SILVA 16597960662 Sim

VANESSA MAYSA FERREIRA SANTOS 20047124711 Sim

VANESSA MYRELLA DA SILVA PEREIRA 16464234510 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

VANESSA SANTANA DE LIMA 16597138776 Sim



VANESSA SANTOS DA SILVA 16591488848 Sim

VANESSA SIMIAO SILVA 16158359352 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

VANESSA SOBREIRA DA SILVA 16605636024 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

VANESSA TAINA DA SILVA GOMES 16599349154 Sim

VANIA LUCIA NASCIMENTO LUCENA SANTOS 16601854051 Sim

VANILDA CANDIDA EVANGELISTA DESIDERIO 16586892695 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

VANNEIDE STEFANNY SOARES DA SILVA 16599248293 Sim

VANUILZA KELLEN MARIA DOS SANTOS 12539232436 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

VANUSA SILVA DE ARRUDA 20760110675 Sim

VANYELLE RAQUEL PEREIRA DE ARAUJO 16653443990 Sim

VERIDIANA MARIA DA SILVA 20752863341 Sim

VERLANDIA DA COSTA MOURA 16598123616 Sim

VERONICA DE SANTANA AZEVEDO 16618515115 Sim

VERONICA DOS SANTOS ANDRADE 16655364672 Sim

VERONICA MICAELE DA SILVA MACIEL 16647756788 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

VERONICA RODRIGUES DE ANDRADE 16585492936 Sim

VICTOR ANGELINO DA SILVA 20200199859 Sim

VICTOR ANTONIO DA SILVA 16606651825 Sim

VICTOR ANTONIO DE BARROS MELO 20198977357 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

VICTOR AUGUSTO MONTEIRO E SILVA 23766948535 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 

capita familiar fora do perfil

VICTOR DA SILVA RODRIGUES 20039876165 Sim

VICTOR DE LIMA SILVA 16593509990 Sim



VICTOR DE SOUZA MOREIRA 23707855836 Sim

VICTOR EMANOEL DE ARAUJO CAVALCANTI 16582295706 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

VICTOR GABRIEL SEBASTIAO DA SILVA 16637845567 Sim

VICTOR GIL DE BRITO SANTOS 20350195484 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

VICTOR GOMES SOARES DE BARROS 20604859621 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

VICTOR HENRIQUE SILVA NASCIMENTO 16628668364 Sim

VICTOR JOSE DE BARROS FREITAS 12688971451 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

VICTOR JUAREZ DA SIVA AMARAL 16609302465 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

VICTOR KAUAN DA SILVA FREIRE 20310273433 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

VICTOR MANOEL DO NASCIMENTO SILVA 16563932682 Sim

VICTOR RENAN NUNES FERREIRA 16643306788 Sim

VICTOR RODRIGUES DA SILVA 16652500249 Sim

VICTOR VENCESLAU CORREIA VILA 16607004386 Sim

VICTOR VINICIUS ALFREDO DA SILVA 16580684004 Sim

VICTOR WESLEY DA SILVA MELO 16643027579 Sim

VICTORIA BEATRIZ SANTOS DA SILVA 21215892251 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

VICTORIA CAMILLE BARBOSA FLORENTINO 16647167391 Sim

VICTORIA CARLA GUEDES DA SILVA 12447522533 Não O NIS é inválido

VICTORIA CARROLYNE SILVA DOS SANTOS 16631360197 Sim



VICTORIA FEITOSA CONZZ 16636063727 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

VICTORIA FERNANDA GOMES DA SILVA 20605117238 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

VICTORIA HIGINA DE OLIVEIRA E OLIVEIRA 12306103315 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

VICTORIA ISABELA DE MELO DINO 20063364314 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

VICTORIA LARISSA DA SILVA 16606652198 Sim

VICTORIA MARIA MATOS SOARES 16635017195 Sim

VICTORIA MUNIZ DAMASCENA 16687086627 Sim

VICTORIA PATRICIA BARBOSA DE ANDRADE 16630649010 Sim

VICTORIA RAQUEL BARROS BORGES 16681222162 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

VICTTOR MIGUEL FERREIRA DA SILVA 16638720296 Sim

VINCIUS FREITAS SILVA 13041064455 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

VINICIUS ALVES DOS SANTOS 10707079524 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

VINICIUS ANTONIO TORRES 16384375614 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

VINICIUS ARAUJO DE OLIVEIRA 16651054555 Sim

VINICIUS BATISTA DA SILVA 16135810112 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

VINICIUS CANTARELLI GUINHO ALVES FERREIRA 19049952340 Sim

VINICIUS DA SILVA FERREIRA 16603586283 Sim



VINICIUS DE ARAUJO FELIPE SILVA 12598669454 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

VINICIUS DIOGENES DE OLIVEIRA 23785502644 Sim

VINICIUS DOS SANTOS FARAN RODRIGUES 16674518205 Sim

VINICIUS EDUARDO DE SOUZA CARVALHO 20064418353 Sim

VINICIUS GABRIEL PEREIRA LIMA 20605108905 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

VINICIUS GALDINO DE ALENCAR 12604274452 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

VINICIUS LUCAS DA SILVA 10699011326 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

VINICIUS LUCIANO CABRAL DE OLIVEIRA 21223869220 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

VINICIUS MONTEIRO DA SILVA 20312080357 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

VINICIUS RICARDO DA SILVA 16611660179 Sim

VINICIUS RIUAN SILVA DE CARVALHO 16611099876 Sim

VINICIUS RONALD RODRIGUES LEONEL 20318772455 Sim

VINICIUS SANTANA DE AZEVEDO 20477470054 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 

capita familiar fora do perfil

VINICIUS VICENTE DA SILVA 20035307646 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

VINICYUS RAMOS DE ALBUQUERQUE GUERRA 16648447207 Sim

VIRGINIA FABIOLA FELIX GOMES 16616259480 Sim



VIRGINIA NASCIMENTO LIRA 16578897632 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

VITOR ALVES DOS SANTOS 16623311239 Sim

VITOR DA SILVA ANDRADE 16060660623 Sim

VITOR DOS SANTOS MOREIRA 23767309978 Sim

VITOR GABRIEL CAVALCANTE DA SILVA 20198965855 Sim

VITOR GABRIEL DE CARVALHO SALES 16602850467 Sim

VITOR GONCALVES DE LUCENA 23657367965 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 

capita familiar fora do perfil

VITOR HENRIQUE SILVA MONTEIRO 62778016521 Não O NIS é inválido

VITOR HUGO SOUZA LEITE 20318769799 Sim

VITOR LUIS COSTA DE FARIAS 16635013505 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

VITOR LUIZ DE SANTANA SANTOS 20753106986 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

VITOR MANOEL DA SILVA 16672130625 Sim

VITOR MANOEL LAURINDO MACHADO 20318587909 Sim

VITOR OLIVEIRA DO LIVRAMENTO 12493729325 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

VITOR PAES DE OLIVEIRA 16574933219 Sim

VITOR RODRIGUES DE OLIVEIRA 23779484702 Sim

VITOR SANTOS COELHO 16663089146 Sim

VITORIA APARECIDA FERREIRA DA SILVA 13001038453 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

VITORIA BEATRIZ DOS SANTOS SALES 16577115436 Sim

VITORIA BEZERRA DOS SANTOS 16675541464 Sim



VITORIA BRENDA GOMES DA SILVA 13546390457 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

VITORIA CARDOSO DOS SANTOS 16372179157 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

VITORIA COUTINHO PEREIRA 16570066812 Sim

VITORIA CRISTINA SOARES DE LIMA 16564263601 Sim

VITORIA CYNARA DA SILVA SOUSA 16689201539 Sim

VITORIA DA SILVA OLIVEIRA 20334931619 Sim

VITORIA DA SILVA SOUZA 19028567952 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

VITORIA DE OLIVEIRA SOUSA 16648460246 Sim

VITORIA DE SOUZA MOTA 16638723279 Sim

VITORIA DE SOUZA TRAJANO 16564426047 Sim

VITORIA DINIZ DOS ANJOS 16456053464 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

VITORIA EDUARDA ALMEIDA DE SOUZA 16627847958 Sim

VITORIA ESTEFANY ALBINO DE LIMA BARBOSA 16432677697 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

VITORIA FERNANDES DE SANTANA 16657861576 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

VITORIA FERREIRA SANTOS 16597980183 Sim

VITORIA GABRIELA LIMA CARVALHO 20033538225 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

VITORIA GABRIELLY DANTAS 16430672841 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



VITORIA HADASSA DA SILVA 12649571456 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

VITORIA ITALLA MENDES DE ANDRADE 16593958892 Sim

VITORIA KAROLINE MOURA DE ARRUDA 16471245654 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

VITORIA KELLY MIRANDA BARBOSA DA SILVA 16246996656 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

VITORIA KELLY PEREIRA DA SILVA 16146030458 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

VITORIA LAIS BEZERRA 21020059739 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

VITORIA LARYSSA VASCONCELOS DOS SANTOS 21000997954 Sim

VITORIA LILIANE VIEIRA DE SOUZA SILVA 12827327459 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

VITORIA LIMA  DOS SANTOS 16267247989 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

VITORIA LUCIANA DE FRANCA 16451399419 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

VITORIA LUISA PEIXOTO DE ARAUJO 12859159454 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

VITORIA MARIA ALVES GRANDE 16622960608 Sim

VITORIA MARIA BARBOSA SANTANA 12290974783 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

VITORIA MARIA BEZERRA DA SILVA 16563462945 Sim

VITORIA MARIA DA SILVA 20391551358 Sim



VITORIA MARIA DA SILVA CUNHA 12435030195 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

VITORIA MARIA DA SILVA GOMES 16650475980 Sim

VITORIA MARIA DA SILVA RIBEIRO 16638723872 Sim

VITORIA MARIA DE OLIVEIRA COSTA 16611661477 Sim

VITORIA MARIA DOS SANTOS 23785484581 Sim

VITORIA MARIA LOPES DA SILVA 16634288527 Sim

VITORIA MARIA SILVA DO NASCIMENTO 16657560746 Sim

VITORIA MAYARA RODRIGUES LOPES 16666565275 Sim

VITORIA MELO DE ARAUJO 16459937908 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

VITORIA MIKAELLY DE SANTANA DOS SANTOS 16583177804 Sim

VITORIA MILENA CALADO COSTA 16598589097 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

VITORIA MONIQUE DA NATIVIDADE COSTA 16464379446 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

VITORIA MOREIRA DO NASCIMENTTO 16345754723 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

VITORIA MYLLENA DE JESUS MENDONCA LINS 20337946358 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

VITORIA NATALLY SILVA CAVALCANTI 16632122702 Sim

VITORIA NATHALLY DA SILVA NEGREIROS 16570066502 Sim

VITORIA OLIVEIRA DOS SANTOS 16610379506 Sim

VITORIA RAFAELA AZEVEDO BARBOSA 16657558490 Sim

VITORIA RAYANE ALVES DO NASCIMENTO 16648699761 Não

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

VITORIA RAYANE LAURENTINO DOS SANTOS 16644860118 Sim



VITORIA RAYANNY DA SILVA  PEREIRA 20605410059 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

VITORIA REGIA DOS SANTOS FRANKLIN 16692544743 Sim

VITORIA REGIA MONTEIRO DA SILVA 16569405927 Sim

VITORIA REGINA DE SOUZA MORAES 16593959759 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

VITORIA ROSA OLIVEIRA DA SILVA BARBOSA 16575746544 Sim

VITORIA SABINO DA SILVA 16591516760 Sim

VITORIA SANTOS COELHO 16663093224 Sim

VITORIA SILVA BARBOSA 21214083686 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

VITORIA SIMPLICIO DA ROCHA 20957537926 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

VITORIA STEPHANY DA SILVA RAMOS 51249488860 Não O NIS é inválido

VITORIA VIRGINIA SANTANA CHAVES 20200287219 Sim

VITORIA VIVIANE DA SILVA 12763181459 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

VITORIA VIVIANE DO NASCIMENTO OLIVEIRA 12720097766 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

VITORIA YSLAIA PEREIRA DA SILVA 20905080054 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

VITORIO DEODATO DA SILVA 16634025283 Sim

VIVIAN GOMES DE BRITO 16609318264 Sim

VIVIANA MARIA BARBOZA DE OLIVEIRA 23785055842 Sim

VIVIANE DA SILVA GUIMARAES 16653590543 Sim

VIVIANE FRANCISCA DE ALBUQUERQUE 16642001037 Sim



VIVIANE LOPES DA SILVA 16453504465 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

VIVIANE MACEDO DA SILVA 16616334504 Sim

VIVIANE MARIA SIQUEIRA DO NASCIMENTO 16663260708 Sim

VIVIANE MAYARA LOPES NUNES 16607517596 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

VIVIANE MONTEIRO DE ANDRADE 16423578010 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

VIVIANE TEIXEIRA DE JESUS 13079535455 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

VIVIANNY VANESSA DA SILVA 23779000349 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

WADNA EVANY DANTAS MARTINS 20465032731 Sim

WAGNER DA SILVA PORFIRIO 16623042041 Sim

WAGNER JOARMESSON NOGUEIRA DA SILVA 20343997104 Sim

WAGNER SANTOS DA LUZ 16670461179 Sim

WAGNER VINICIUS FERREIRA DA SILVA 16651203143 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

WALAF POSSIDONIO DA SILVA 16637428796 Sim

WALBIA LETICIA DOS SANTOS SOARES 16102827105 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

WALDERIO LUCAS PORTO SOUSA SILVA 20481368129 Sim

WALESKA RAYANY ALVES GOMES DA SILVA 16591483447 Sim

WALLISON MATHEUS ALVES DA SILVA 16083612714 Sim

WALLYSSON EDUARDO DE LIRA SILVA 23621704953 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



WANDERSON GUILHERME FELIX GONCALO 20712052164 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

WANDERSON MAX SANTOS DA SILVA 16453158206 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

WANDERSON RAFAEL GOMES DA SILVA 16692809070 Sim

WANDRELAINY VITORIA GOMES DA SILVA 16468809046 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

WANDSON DA SILVA SANTOS 20908050903 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

WANESSA CAVALCANTI BARBOSA 16598866651 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

WANESSA DOS SANTOS LIRA 16646590517 Sim

WANESSA GILMARA DA SILVA 13216635936 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

WANESSA GOMES DA SILVA 16593493229 Sim

WANESSA TRAJANO DE LUCENA 16277885643 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

WANIELLE CARLA PEREIRA DA SILVA 16546410061 Sim

WANIELLY EMILLY CARLA DA SILVA 12849742459 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

WANIELLY LOPES DOS SANTOS 16429327648 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

WASHINGTON FELIX DA SILVA 16504510661 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

WEDJA CONCEICAO BEZERRA SILVA 20464650326 Sim



WEDLLY HARRISON SANTOS DE OLIVEIRA BASTOS 16686541142 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

WELLEN CONCEICAO VIANA VITOR 21206623790 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

WELLIA YALE DA LUZ SLVA 20753114717 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

WELLINGTON CARLOS SANTOS DA SILVA 16399094683 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

WELLINGTON FELIX DA SILVA 16637466361 Sim

WELLINGTON FRANCISCO DA SILVA 16562996067 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

WELLINGTON LUCAS BATISTA BRAGA 20904406800 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

WELLINGTON NICACIO MARTINS 16605650051 Sim

WELLINGTON NOGUEIRA LIMA 20905605041 Sim

WELLINGTON PEREIRA DA SILVA 16613113779 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

WELLINGTON QUEIROZ DA SILVA 16632593594 Sim

WELLINGTON VICTOR AQUINO FERREIRA 16586922047 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

WELLINGTON VINICIUS FERREIRA RAMOS 16578863967 Sim

WELLISSON DA COSTA RODRIGUES 16570024095 Sim

WELLYNGTON JOHNATAN ALVES SILVA 16602086147 Sim

WELLYSON ANTONIO DE LIRA SILVA 20959135094 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

WELLYSSON KESLER SILVA 16574894027 Sim



WELTON KELLYSON DA SILVA ALVES 16679271860 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

WEMERSON BEZERRA DE LIMA 16571685524 Sim

WENDEL PEREIRA DOS SANTOS 20905350566 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

WENDER CLAYTON BEZERRA DE LIMA FILHO 16622814822 Sim

WENDERSON DA SILVA AZEVEDO 16089026892 Sim

WENDSON MAYK MAGALHAES DE OLIVEIRA 16580603217 Sim

WENISSON MATEUS HENRIQUE SOARES 16577101702 Sim

WERISTON FELIX DA SILVA 16504510661 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

WERISTON ROBERTO DOS SANTOS GOMES 16649236781 Sim

WESEY HUMBERTO FERREIRA DA SILVA 20336621986 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

WESLAYNE CRISLEY GOMES DO NASCIMENTO 20965671881 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

WESLEY CARLOS DA SILVA 16249814656 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

WESLEY CESAR DO NASCIMENTO SILVA 16580634252 Sim

WESLEY DA SILVA FARIAS 16626063201 Sim

WESLEY DOS SANTOS ALVES 16596552897 Sim

WESLEY DYEL MARIANO DA SILVA 16662968431 Não O NIS é inválido

WESLEY EMILIANO SOARES 16598124302 Sim

WESLEY EVERTON GOMES VASCONCELOS 16580635046 Sim

WESLEY FILIPE OLIVEIRA NUNES 16425990520 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

WESLLEY JOSE DE BARROS SILVA 16587271457 Sim



WESLLEY PAULO LIRA DA SILVA 16665175902 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

WESLLEY ROSTHAN SILVEIRA DA SILVA 23602381052 Sim

WESLLEY VALENTIM DA SILVA 16505897411 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

WESLY BRUNO DE LIMA SILVA 16643302839 Sim

WEVELLYN MARIA FERREIRA DO NASCIMENTO 16587758143 Sim

WEVERTON MANOEL MENEZES DOS SANTOS 16599806598 Sim

WEVERTON MURILLO PEREIRA DA SILVA 23785395198 Sim

WEVERTON SILVA DO NASCIMENTO 21243551439 Sim

WIILLIAM LIMA DE SOUZA 16581743918 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

WILGNEY BRITO DOS SANTOS 20722958735 Sim

WILHYANE CRISTINA DO NASCIMENTO 21039638548 Sim

WILIAN DE OLIVEIRA VILELA 89800029980 Não O NIS é inválido

WILIANE MAYARA HERCULANO MARCELINO 16606610630 Sim

WILKA MARIA PAIZINHO DA SILVA 16574168539 Sim

WILKISLAINE DA CONCEICAO DOS SANTOS SILVA 16674659003 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

WILLAMYS RYAN SILVA DE AQUINO 16167855170 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

WILLANY ERMANCIA OLIVEIRA LIMA 20753062393 Sim

WILLANY SUELLEN DA SILVA SANTANA 23603458784 Sim

WILLHYAN MORAIS MELO 16083648964 Sim

WILLIAM GUSTAVO DA SILVA 16620533745 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



WILLIAM ROZENDO CAMPOS 12956469454 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

WILLIAM SILVA RODRIGUES 16608624612 Sim

WILLIAMS FELIPE MONTEIRO DA CUNHA 16659279254 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

WILLIAN BATISTA SANTOS DA SILVA 16651048105 Sim

WILLIAN GALDINO DE LIMA NETO 16564254726 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

WILLIAN LUCAS DA SILVA 16644822232 Sim

WILLIAN VINICIUS DA SILVA ARAUJO 16318358154 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

WILLIANA ALBINO DA SILVA 16623306278 Sim

WILLIANE DAMASCENO ARAUJO 12610051451 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

WILLIANI DOS SANTOS XAVIER 16619647023 Sim

WILLIANNE DA SILVA SANTOS 16677640559 Sim

WILLIANS CRISTIANO DA SILVA 16643190666 Sim

WILLINTON BARBOSA DO CARMO 16587760032 Sim

WILLYANE RANIELLE DE MOURA VASCONCELOS 16638015134 Sim

WILLYANNE APARECIDA DA SILVA DE SOUZA 20475926425 Sim

WILMA JAMILLY DA SILVA 23767863355 Sim

WILMA SALES DA SILVA SANTOS 16479218605 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

WIMERSON JOSE CORREIA DA SILVA 16641619363 Sim

WINICIUS FALCAO BATISTA 20760125419 Sim

WINSTON RYAN SILVA CARVALHO 13713527198 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

WIRLLA ALVES DE SOUZA 16574928320 Sim



WISLANE GOMES DA SILVA 23602527332 Sim

WITORIA MYRELLE SOARES DA SILVA 16576975067 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

WUDYSON LAFFON DA SILVA OLIVEIRA 16567398591 Sim

WYLLE CARLOS NASCIMENTO DE OLIVEIRA 16160165446 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

XAIANE GABRIELE SOUZA DE SIQUEIRA 16582921690 Sim

XAIANE MARIA DA  SILVA 10738212757 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

XAYANNE KELLY GOMES DE ALMEIDA 16676364310 Sim

YAGO VINICIUS FLORENTINO DE MELO 20682747011 Sim

YANAJARA MARIA PEREIRA FILGUEIRA 20106179092 Sim

YARA DE PAULA FERREIRA 16311984327 Sim

YARANY TERESINHA MORAES DOS SANTOS 20725316149 Sim

YARISSA SHAYANNE GOMES ALVES 16236205370 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

YARITSA SAMARA SILVA DE OLIVEIRA 16249158368 Sim

YASMIM  KAROLINE SOUSA ARAUJO 16271076046 Não O NIS é inválido

YASMIM ALVES SALES DA SILVA 16290438124 Sim

YASMIM BALBINA E SILVA 16320432625 Sim

YASMIM BARBOSA HENRIQUE DA SILVA 21040931245 Sim

YASMIM CHAVES BARBOSA 16306388660 Não O NIS é inválido

YASMIM DA SILVA ALVES SANTIAGO 20033743457 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

YASMIM DANTAS DE BARROS 20199003267 Não Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado

YASMIM FERNANDA SILVA VIRGULINO 16311233849 Não O NIS é inválido

YASMIM ISABELLI DA SILVA 16281808429 Sim

YASMIM KAROLAINE GOMES DELGADO 16289203755 Sim



YASMIM KEITE BARRETO CRUZ 20604645779 Não O NIS é inválido

YASMIM MAISA ALVES FERREIRA 16402238342 Sim

YASMIM PEREIRA DE LIRA 23623066822 Sim

YASMIM RAYANE MARIA VITAL 20337545140 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

YASMIM ROSINEIDE DO MONTE 16296673745 Não

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

YASMIM SUELEN GONCALVES DE LIMA 12223176587 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

YASMIM TEIXEIRA PEREIRA 22018536639 Sim

YASMIN ALENCAR DE ARAUJO 20480133020 Sim

YASMIN ALVES AMORIM 20783862843 Sim

YASMIN BEZERRA NUNES MARCAL 16213528726 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

YASMIN ELLEN DA COSTA SILVA 16342701459 Sim

YASMIN EVELLEN DA SILVA SANTOS 16315884343 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

YASMIN LETICIA SILVA DA PAZ 16217897688 Sim

YASMIN MARIA DA SILVA 23693834748 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

YASMIN MARQUES DE SOUZA 21040622587 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

YGOR LUIZ GOMES SILVA 23752339523 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 

capita familiar fora do perfil

YHORRUAMA NASCIMENTO MENDONCA 20753956432 Sim

YLLANE BEZERRA DA SILVA 16293618816 Sim

YNGRID KALINNE DE OLIVEIRA FEITOSA 16215502643 Sim



YOHANNA  STFPHANE HERIQUES DA SILVA 20048599632 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

YONA BARBARA DEMEZIANO DIAS 20752754666 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

YONA DIAS DE MELO 20911233142 Sim

YSLAINE MILLENA DA SILVA 16214387247 Sim

YUANE BENICIO PEREIRA 13340306450 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

YURE VICTOR DE ALMEIDA HONORATO DA SILVA 16291334454 Sim

YURI GONCALVES DE OLIVERIA 23713553269 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

YURIEL JOSE SILVA SANTOS 16241874765 Sim

YWANYLLEN MENEZES DA SILVA 16291082242 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

YZA CAROLYNA DO NASCIMENTO FERREIRA 20604078220 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ZELENILSON ARAUJO DE LIMA SOBRINHO 16250009437 Não O NIS é inválido

ZILDA DE LIMA SILVA 16566481649 Sim


